

POUR RÉUSSIR L'AVENIR DE TOULON

2022
compte administratif

une gestion rigoureuse

// épargne brute en hausse

// poursuite du désendettement

> permettant de faire face aux dépenses inflationnistes sans hausse des taux d'imposition

> au service d'une politique d'investissement ambitieuse

REPUBLIQUE FRANÇAISE

COMMUNE - VILLE DE TOULON (1)
AGREGE AU BUDGET PRINCIPAL DE (2)

Numéro SIRET : 21830137200015

POSTE COMPTABLE : centre des finances publiques

M 14

Compte administratif
voté par nature

BUDGET : VILLE DE TOULON (3)

ANNEE 2022

(1) Indiquer la nature juridique et le nom de la collectivité ou de l'établissement (commune, CCAS, EPCI, syndicat mixte, etc).

(2) A renseigner uniquement pour les budgets annexes.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

Sommaire

I - Informations générales (5)

A - Informations statistiques, fiscales et financières	4
B - Modalités de vote du budget	5

II - Présentation générale du budget

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser	6
A2 - Vue d'ensemble - Section de fonctionnement - Chapitres	8
A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres	9
B1 - Balance générale du budget - Dépenses	11
B2 - Balance générale du budget - Recettes	12

III - Vote du budget

A1 - Section de fonctionnement - Détail des dépenses	13
A2 - Section de fonctionnement - Détail des recettes	16
B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses	18
B2 - Section d'investissement - Détail des recettes	20
B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles	22

IV - Annexes (6)

A - Eléments du bilan

A1 - Présentation croisée par fonction (1)	23
A1.1 - Présentation croisée par fonction - Détail fonctionnement	36
A1.2 - Présentation croisée par fonction - Détail investissement	81
A2.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie	124
A2.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	125
A2.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	130
A2.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	131
A2.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	Sans Objet
A2.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	132
A2.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	133
A2.8 - Etat de la dette - Dette pour financer l'emprunt d'un autre organisme	Sans Objet
A2.9 - Etat de la dette - Autres dettes	Sans Objet
A3 - Méthodes utilisées pour les amortissements	134
A4 - Etat des provisions	136
A5 - Etalement des provisions	Sans Objet
A6.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	137
A6.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	138
A7.1.1 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Fonctionnement (2)	Sans Objet
A7.1.2 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (2)	Sans Objet
A7.2.1 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Fonctionnement (3)	140
A7.2.2 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Investissement (3)	144
A7.3.1 - Etats de la répartition de la TEOM - Fonctionnement (4)	Sans Objet
A7.3.2 - Etats de la répartition de la TEOM - Investissement (4)	Sans Objet
A7.4.1 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Fonctionnement	Sans Objet
A7.4.2 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Investissement	Sans Objet
A8 - Etat des charges transférées	Sans Objet
A9 - Détail des opérations pour le compte de tiers	148
A10.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées	152
A10.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties	171
A10.3 - Opérations liées aux cessions	176
A10.4 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	177
A10.5 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	178
A11 - Etat des travaux en régie	179
A12 - Emploi des crédits communautaires dans le cadre de la subvention globale	Sans Objet

B - Engagements hors bilan

B1.1 - Etat des emprunts garantis par la commune ou l'établissement	181
B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	217
B1.3 - Etat des contrats de crédit-bail	Sans Objet
B1.4 - Etat des contrats de partenariat public-privé	Sans Objet
B1.5 - Etat des autres engagements donnés	Sans Objet
B1.6 - Etat des engagements reçus	Sans Objet
B1.7 - Liste des concours attribués à des tiers en nature ou en subventions	218

B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents	228
B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents	Sans Objet
B3 - Emploi des recettes grevées d'une affectation spéciale	Sans Objet
C - Autres éléments d'informations	
C1.1 - Etat du personnel	229
C1.2 - Actions de formation des élus	234
C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier	235
C3.1 - Liste des organismes de regroupement auxquels adhère la commune ou l'établissement	243
C3.2 - Liste des établissements publics créés	244
C3.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe	245
C3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe	246
C3.5 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	247
C3.6 - Identification des flux croisés	Sans Objet
D - Décision en matière de taux de contributions directes - Arrêté et signatures	
D1 - Décision en matière de taux de contributions directes	250
D2 - Arrêté et signatures	251

(1) Cette présentation est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2312-3 du CGCT), les groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. R. 5211-14 du CGCT) et leurs établissements publics. Il n'a cependant pas à être produit par les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe. Les autres communes et établissements peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet état ne peut être produit que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants qui gèrent les services de distribution de l'eau potable et d'assainissement sous forme de régie simple sans budget annexe (article L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cf. article R. 2313-3 du CCGT.

(4) Cet état est obligatoirement produit par les communes et groupements de communes de 10 000 habitants et plus ayant institué la TEOM et assurant au moins la collecte des déchets ménagers.

(5) Les associations syndicales autorisées doivent utiliser leur état particulier « *Informations générales* » annexé à l'arrêté n° NOR : INTB1237402A, relatif au cadre budgétaire et comptable applicable aux associations syndicales autorisées.

(6) Les associations syndicales autorisées remplissent et joignent uniquement les états qui les concernent au titre de l'exercice et au titre du détail des comptes de bilan.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

Code INSEE	VILLE DE TOULON VILLE DE TOULON	CA 2022
-------------------	--	--------------------

I – INFORMATIONS GENERALES	I
INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES	A

Informations statistiques	Valeurs
Population totale (colonne h du recensement INSEE) :	180 641
Nombre de résidences secondaires (article R. 2313-1 <i>in fine</i>) :	2 639
Nom de l'EPCI à fiscalité propre auquel la commune adhère :	
METROPOLE TOULON PROVENCE MEDITERRANEE	

Potentiel fiscal et financier (1)		Valeurs par hab. (population DGF)	Moyennes nationales du potentiel financier par habitants de la strate
Fiscal	Financier		
158 388 673,00	186 328 095,00	1 016,63	1 252,15

Informations financières – ratios (2)		Valeurs	Moyennes nationales de la strate (3) in Finances des coll. loc. en chiffres, ed2023 (DGCL) : communes>100k. hab. (popu2022)
1	Dépenses réelles de fonctionnement/population	969,5	1 175
2	Produit des impositions directes/population	622,5	698
3	Recettes réelles de fonctionnement/population	1 190,1	1 359
4	Dépenses d'équipement brut/population	200,7	235
5	Encours de dette/population	346	1 088
6	DGF/population	231,3	213
7	Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (2)	70,2 %	59,1 %
8	Dépenses de fonct. et remb. dette en capital/recettes réelles de fonct. (2)	84,24 %	94,5 %
9	Dépenses d'équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (2)	16,9 %	17,3 %
10	Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (2)	29,1 %	80 %

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

(1) Il s'agit du potentiel fiscal et du potentiel financier définis à l'article L. 2334-4 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

(2) Les ratios 1 à 6 sont obligatoires pour les communes de 3 500 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus.

Les ratios 7 à 10 sont obligatoires pour les communes de 10 000 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 10 000 habitants et plus (cf. articles L. 2313-1, L. 2313-2, R. 2313-1, R. 2313-2 et R. 5211-15 du CGCT). Pour les caisses des écoles, les EPCI non dotés d'une fiscalité propre et les syndicats mixtes associant exclusivement des communes et des EPCI, il conviendra d'appliquer les ratios prévus respectivement par les articles R. 2313-7, R. 5211-15 et R. 5711-3 du CGCT.

(3) Il convient d'indiquer les moyennes de la catégorie de l'organisme en cause (commune, communauté urbaine, communauté d'agglomération, ...) et les sources d'où sont tirées les informations (statistiques de la direction générale des collectivités locales ou de la direction générale de la comptabilité publique). Il s'agit des moyennes de la dernière année connue.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
MODALITES DE VOTE DU BUDGET	B

POUR MEMOIRE⁽¹⁾

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d'investissement.
 - sans (3) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.
 - sans (4) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

657361
657362
657364
6574

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (5) budgétaires Deliberation n2007/420/S-18/CG du 20/12/2007.

(1) Rappeler les modalités relatives au vote du budget.

(2) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(3) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(4) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

(5) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° du).

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
VUE D'ENSEMBLE	A1

EXECUTION DU BUDGET

		DEPENSES		RECETTES	
REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)	Section de fonctionnement	A	195 603 826,64	G	232 200 808,91
	Section d'investissement	B	73 457 895,58	H	81 528 475,37

		+		+	
REPORTS DE L'EXERCICE N-1	Report en section de fonctionnement (002)	C	0,00 (si déficit)	I	22 722 239,31 (si excédent)
	Report en section d'investissement (001)	D	25 896 377,73 (si déficit)	J	0,00 (si excédent)

		=		=	
TOTAL (réalisations + reports)		= A+B+C+D	294 958 099,95	= G+H+I+J	336 451 523,59

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (1)	Section de fonctionnement	E	11 750,00	K	0,00
	Section d'investissement	F	8 957 319,23	L	5 422 034,23
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1	= E+F	8 969 069,23	= K+L	5 422 034,23

RESULTAT CUMULE	Section de fonctionnement	= A+C+E	195 615 576,64	= G+I+K	254 923 048,22
	Section d'investissement	= B+D+F	108 311 592,54	= H+J+L	86 950 509,60
	TOTAL CUMULE	= A+B+C+D+E+F	303 927 169,18	= G+H+I+J+K+L	341 873 557,82

DETAIL DES RESTES A REALISER

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées		Titres restant à émettre	
TOTAL DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		E	11 750,00	K	0,00
011	Charges à caractère général		0,00		
012	Charges de personnel, frais assimilés		0,00		
014	Atténuations de produits		0,00		
65	Autres charges de gestion courante		11 750,00		
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus		0,00		
66	Charges financières		0,00		
67	Charges exceptionnelles		0,00		
70	Produits services, domaine et ventes div				0,00
73	Impôts et taxes				0,00
74	Dotations et participations				0,00
75	Autres produits de gestion courante				0,00
013	Atténuations de charges				0,00
76	Produits financiers				0,00
77	Produits exceptionnels				0,00
TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		F	8 957 319,23	L	5 422 034,23
010	Stocks (4)		0,00		0,00
024	Produits des cessions d'immobilisations				0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves		239 200,00		0,00
13	Subventions d'investissement		0,00		5 371 882,42
16	Emprunts et dettes assimilées		0,00		0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6)		0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles		1 034 413,91		0,00
204	Subventions d'équipement versées		1 731 404,52		0,00

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
21	Immobilisations corporelles	4 349 503,14	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (5)	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	792 992,27	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00
454111	Opération pour compte de tiers n° 11 - Travaux effectués d'office (IMR, lutte contre insalubrité) (2)	809 805,39	0,00
458214	Opération pour compte de tiers n° 14 - METROPOLE ENTRETIEN VOIRIE ESPACES PUBLI (2)	0,00	50 151,81

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(2) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de compte, tant en dépenses qu'en recettes.

II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
SECTION DE FONCTIONNEMENT – CHAPITRES	A2

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charg. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	36 940 227,00	30 275 535,51	1 255 973,90	0,00	5 408 717,59
012	Charges de personnel, frais assimilés	125 230 993,00	121 005 373,43	1 376 192,46	0,00	2 849 427,11
014	Atténuations de produits	4 467 453,00	4 119 573,14	0,00	0,00	347 879,86
65	Autres charges de gestion courante	15 552 518,00	14 706 022,13	0,00	11 750,00	834 745,87
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	5 000,00	2 485,56	0,00	0,00	2 514,44
Total des dépenses de gestion courante		182 196 191,00	170 108 989,77	2 632 166,36	11 750,00	9 443 284,87
66	Charges financières	1 189 200,01	770 530,26	151 179,59	0,00	267 490,16
67	Charges exceptionnelles	1 952 146,00	1 467 875,37	0,00	0,00	484 270,63
68	Dotations provisions semi-budgétaires (1)	0,00	0,00			0,00
022	Dépenses imprévues	200 000,00				
Total des dépenses réelles de fonctionnement		185 537 537,01	172 347 395,40	2 783 345,95	11 750,00	10 395 045,66
023	Virement à la section d'investissement (2)	34 684 848,81				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	19 470 220,36	20 473 085,29			-1 002 864,93
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
Total des dépenses d'ordre de fonctionnement		54 155 069,17	20 473 085,29			33 681 983,88
TOTAL		239 692 606,18	192 820 480,69	2 783 345,95	11 750,00	44 077 029,54
Pour information		(3) 0,00				
D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1						

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Prod. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	378 392,00	381 710,99	48 727,43	0,00	-52 046,42
70	Produits services, domaine et ventes div	16 229 995,00	13 665 349,69	3 201 796,61	0,00	-637 151,30
73	Impôts et taxes	123 474 820,00	130 697 427,57	2 071 839,00	0,00	-9 294 446,57
74	Dotations et participations	58 213 465,00	58 740 548,47	3 186 314,00	0,00	-3 713 397,47
75	Autres produits de gestion courante	984 540,24	1 272 065,36	0,00	0,00	-287 525,12
Total des recettes de gestion courante		199 281 212,24	204 757 102,08	8 508 677,04	0,00	-13 984 566,88
76	Produits financiers	351 016,00	138 456,04	0,00	0,00	212 559,96
77	Produits exceptionnels	27 000,00	1 567 638,81	2 337,79	0,00	-1 542 976,60
78	Reprises provisions semi-budgétaires (1)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes réelles de fonctionnement		199 659 228,24	206 463 196,93	8 511 014,83	0,00	-15 314 983,52
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	17 311 138,63	17 226 597,15			84 541,48
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes d'ordre de fonctionnement		17 311 138,63	17 226 597,15			84 541,48
TOTAL		216 970 366,87	223 689 794,08	8 511 014,83	0,00	-15 230 442,04
Pour information		(3) 22 722 239,31				
R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1						

(1) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(2) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(3) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES	A3

DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	6 034 994,18	2 540 324,37	1 034 413,91	2 460 255,90
204	Subventions d'équipement versées	16 061 139,04	12 059 317,68	1 731 404,52	2 270 416,84
21	Immobilisations corporelles	38 279 764,69	24 036 632,88	4 349 503,14	9 893 628,67
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	6 810 463,72	3 190 025,53	792 992,27	2 827 445,92
	Total des opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total des dépenses d'équipement	67 186 361,63	41 826 300,46	7 908 313,84	17 451 747,33
10	Dotations, fonds divers et réserves	695 437,54	265 738,29	239 200,00	190 499,25
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	20 870 200,00	5 964 672,23	0,00	14 905 527,77
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (5)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	250 000,00	150 000,00	0,00	100 000,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
020	Dépenses imprévues	0,00			
	Total des dépenses financières	21 815 637,54	6 380 410,52	239 200,00	15 196 027,02
45...	Total des opé. pour compte de tiers (6)	8 667 088,18	6 486 750,79	809 805,39	1 370 532,00
	Total des dépenses réelles d'investissement	97 669 087,35	54 693 461,77	8 957 319,23	34 018 306,35
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	17 311 138,63	17 226 597,15		84 541,48
041	Opérations patrimoniales (1)	2 141 969,00	1 537 836,66		604 132,34
	Total des dépenses d'ordre d'investissement	19 453 107,63	18 764 433,81		688 673,82
	TOTAL	117 122 194,98	73 457 895,58	8 957 319,23	34 706 980,17
	Pour information	(2) style="text-align: right;">25 896 377,73			
	D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1				

RECETTES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	12 359 435,62	9 106 758,91	5 371 882,42	-2 119 205,71
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	26 071 456,78	3 000 000,00	0,00	23 071 456,78
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 495 000,00	1 495 000,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	68 697,07	0,00	-68 697,07
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	120 000,00	0,00	0,00	120 000,00
	Total des recettes d'équipement	40 045 892,40	13 670 455,98	5 371 882,42	21 003 554,00
10	Dotations, fonds divers et réserves (hors 1068)	6 806 677,10	8 264 821,06	0,00	-1 458 143,96
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés (7)	30 656 782,25	30 656 782,25	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	10 200,00	735,00	0,00	9 465,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	390 716,00	357 768,47	0,00	32 947,53
024	Produits des cessions d'immobilisations	1 030 000,00		0,00	
	Total des recettes financières	38 894 375,35	39 280 106,78	0,00	-385 731,43
45...	Total des opé. pour le compte de tiers (6)	7 781 266,79	6 566 990,66	50 151,81	1 164 124,32
	Total des recettes réelles d'investissement	86 721 534,54	59 517 553,42	5 422 034,23	21 781 946,89
021	Virement de la sect° de fonctionnement (1)	34 684 848,81			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	19 470 220,36	20 473 085,29		-1 002 864,93
041	Opérations patrimoniales (1)	2 141 969,00	1 537 836,66		604 132,34
	Total des recettes d'ordre d'investissement	56 297 038,17	22 010 921,95		34 286 116,22
	TOTAL	143 018 572,71	81 528 475,37	5 422 034,23	56 068 063,11

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
	Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1	(2) 0,00			

(1) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(2) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

(3) A servir uniquement dans le cadre d'un suivi des stocks selon la méthode de l'inventaire permanent simplifié autorisée pour les seules opérations d'aménagements (lotissement, ZAC...) par ailleurs retracées dans le cadre de budgets annexes.

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

(5) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B1

1 – Mandats émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	31 531 509,41		31 531 509,41
012	Charges de personnel, frais assimilés	122 381 565,89		122 381 565,89
014	Atténuations de produits	4 119 573,14		4 119 573,14
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	14 706 022,13		14 706 022,13
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus (4)	2 485,56		2 485,56
66	Charges financières	921 709,85	0,00	921 709,85
67	Charges exceptionnelles	1 467 875,37	1 002 870,17	2 470 745,54
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	19 470 215,12	19 470 215,12
71	<i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i>		0,00	0,00
Dépenses de fonctionnement – Total		175 130 741,35	20 473 085,29	195 603 826,64
Pour information				0,00
D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1				0,00

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	265 738,29	0,00	265 738,29
13	Subventions d'investissement	0,00	292 106,00	292 106,00
15	<i>Provisions pour risques et charges (5)</i>		7 808 832,63	7 808 832,63
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	5 964 672,23	0,00	5 964 672,23
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations (5)</i>		8 319 322,12	8 319 322,12
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	2 540 324,37	873 183,60	3 413 507,97
204	Subventions d'équipement versées	12 059 317,68	0,00	12 059 317,68
21	Immobilisations corporelles (6)	24 036 632,88	1 470 989,46	25 507 622,34
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	3 190 025,53	0,00	3 190 025,53
26	Participations et créances rattachées	150 000,00	0,00	150 000,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
28	<i>Amortissement des immobilisations (reprises)</i>		0,00	0,00
29	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations (5)</i>		0,00	0,00
39	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5)</i>		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	6 486 750,79	0,00	6 486 750,79
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
49	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers (5)</i>		0,00	0,00
59	<i>Prov. dépréc. comptes financiers (5)</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Dépenses d'investissement – Total		54 693 461,77	18 764 433,81	73 457 895,58
Pour information				25 896 377,73
D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1				25 896 377,73

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés urbaines de plus de 100 000 habitants.

(5) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B2

2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	430 438,42		430 438,42
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Produits services, domaine et ventes div	16 867 146,30		16 867 146,30
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		806 336,40	806 336,40
73	Impôts et taxes	132 769 266,57		132 769 266,57
74	Dotations et participations	61 926 862,47		61 926 862,47
75	Autres produits de gestion courante	1 272 065,36	0,00	1 272 065,36
76	Produits financiers	138 456,04	0,00	138 456,04
77	Produits exceptionnels	1 569 976,60	8 611 428,12	10 181 404,72
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	7 808 832,63	7 808 832,63
79	Transferts de charges		0,00	0,00
Recettes de fonctionnement – Total		214 974 211,76	17 226 597,15	232 200 808,91
Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1				22 722 239,31

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	8 264 821,06	0,00	8 264 821,06
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	30 656 782,25		30 656 782,25
13	Subventions d'investissement	9 106 758,91	0,00	9 106 758,91
15	Provisions pour risques et charges (4)		1 299 897,31	1 299 897,31
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	3 000 735,00	0,00	3 000 735,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		107 521,60	107 521,60
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5)	0,00	1 531 241,11	1 531 241,11
204	Subventions d'équipement versées	1 495 000,00	0,00	1 495 000,00
21	Immobilisations corporelles(5)	68 697,07	895 348,57	964 045,64
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	0,00	6 595,55	6 595,55
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	357 768,47	0,00	357 768,47
28	Amortissement des immobilisations		17 781 954,81	17 781 954,81
29	Prov. pour dépréciat° immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (7)	6 566 990,66	0,00	6 566 990,66
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		388 363,00	388 363,00
49	Prov. dépréc. comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59	Prov. dépréc. comptes financiers (4)		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Recettes d'investissement – Total		59 517 553,42	22 010 921,95	81 528 475,37
Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1				0,00

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

III – VOTE DU BUDGET	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES DEPENSES	A1

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	36 940 227,00	30 275 535,51	1 255 973,90	0,00	5 408 717,59
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	6 055 121,00	5 502 285,09	73 972,71	0,00	478 863,20
60611	Eau et assainissement	1 372 000,00	1 101 220,05	154 677,96	0,00	116 101,99
60612	Energie - Electricité	3 711 325,47	2 686 625,88	312 530,88	0,00	712 168,71
60613	Chauffage urbain	3 051 674,53	2 934 365,67	117 308,86	0,00	-0,00
60621	Combustibles	47 778,00	42 467,03	0,00	0,00	5 310,97
60622	Carburants	394 200,00	318 062,76	0,00	0,00	76 137,24
60623	Alimentation	42 017,00	33 243,83	1 787,21	0,00	6 985,96
60628	Autres fournitures non stockées	745 007,00	588 725,86	10 487,43	0,00	145 793,71
60631	Fournitures d'entretien	367 670,00	324 916,61	0,00	0,00	42 753,39
60632	Fournitures de petit équipement	1 054 721,00	816 305,84	25 193,20	0,00	213 221,96
60633	Fournitures de voirie	539,00	0,00	0,00	0,00	539,00
60636	Vêtements de travail	288 096,00	236 156,10	5 979,60	0,00	45 960,30
6064	Fournitures administratives	161 162,00	140 916,53	0,00	0,00	20 245,47
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	89 808,10	75 976,32	0,00	0,00	13 831,78
6067	Fournitures scolaires	2 500,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00
6068	Autres matières et fournitures	186 766,00	50 203,89	3 510,38	0,00	133 051,73
6078	Autres marchandises	4 876,90	4 876,90	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	3 122 782,00	2 687 459,98	56 944,80	0,00	378 377,22
6132	Locations immobilières	824 212,00	609 343,57	0,00	0,00	214 868,43
6135	Locations mobilières	501 504,00	329 810,11	13 754,73	0,00	157 939,16
614	Charges locatives et de copropriété	434 640,00	295 349,75	0,00	0,00	139 290,25
61521	Entretien terrains	39 190,56	39 190,56	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	901 781,10	683 764,81	33 143,59	0,00	184 872,70
615231	Entretien, réparations voiries	376 257,00	134 625,99	6 870,00	0,00	234 761,01
615232	Entretien, réparations réseaux	59 520,00	32 047,22	0,00	0,00	27 472,78
61524	Entretien bois et forêts	86 261,34	80 622,26	0,00	0,00	5 639,08
61551	Entretien matériel roulant	195 880,00	137 228,99	8 605,91	0,00	50 045,10
61558	Entretien autres biens mobiliers	542 647,00	309 881,11	0,00	0,00	232 765,89
6156	Maintenance	1 304 492,00	1 119 832,06	11 638,14	0,00	173 021,80
6161	Multirisques	667 500,00	552 308,60	0,00	0,00	115 191,40
6168	Autres primes d'assurance	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	109 961,00	66 193,68	0,00	0,00	43 767,32
6182	Documentation générale et technique	98 766,00	60 754,01	0,00	0,00	38 011,99
6184	Versements à des organismes de formation	294 186,00	232 304,64	29 764,00	0,00	32 117,36
6185	Frais de colloques et de séminaires	380,00	380,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	364 648,00	227 687,71	23 049,50	0,00	113 910,79
6226	Honoraires	57 401,46	25 576,04	0,00	0,00	31 825,42
6227	Frais d'actes et de contentieux	348 068,54	312 293,49	35 775,05	0,00	0,00
6228	Divers	274 403,00	135 094,69	101 429,16	0,00	37 879,15
6231	Annonces et insertions	170 805,00	81 077,60	0,00	0,00	89 727,40
6232	Fêtes et cérémonies	753 867,00	625 676,38	18 047,30	0,00	110 143,32
6233	Foires et expositions	94 019,00	93 319,62	0,00	0,00	699,38
6236	Catalogues et imprimés	77 950,00	58 797,27	0,00	0,00	19 152,73
6238	Divers	699 472,00	595 045,27	0,00	0,00	104 426,73
6241	Transports de biens	148 306,00	133 869,99	0,00	0,00	14 436,01
6247	Transports collectifs	804 251,00	666 907,41	80 487,75	0,00	56 855,84
6251	Voyages et déplacements	5 646,00	3 308,43	0,00	0,00	2 337,57
6256	Missions	63 612,00	28 011,90	0,00	0,00	35 600,10
6257	Réceptions	163 352,00	162 390,31	0,00	0,00	961,69
6261	Frais d'affranchissement	338 706,00	311 242,19	0,00	0,00	27 463,81
6262	Frais de télécommunications	76 407,95	38 268,00	0,00	0,00	38 139,95
627	Services bancaires et assimilés	43 922,05	43 915,16	0,00	0,00	6,89
6281	Concours divers (cotisations)	100 571,00	93 995,73	0,00	0,00	6 575,27
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	796 241,00	606 297,92	92 913,10	0,00	97 029,98
6283	Frais de nettoyage des locaux	996 660,00	876 079,56	15 703,64	0,00	104 876,80
6284	Redevances pour services rendus	247 560,00	234 573,78	1 899,00	0,00	11 087,22
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	397 194,40	396 696,99	0,00	0,00	497,41
62878	Remb. frais à d'autres organismes	66 981,60	62 981,03	4 000,00	0,00	0,57
6288	Autres services extérieurs	1 002 231,00	587 055,89	0,00	0,00	415 175,11
63512	Taxes foncières	1 357 679,00	1 309 854,00	0,00	0,00	47 825,00
63513	Autres impôts locaux	332 321,00	332 321,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	21 729,00	4 752,45	16 500,00	0,00	476,55
012	Charges de personnel, frais assimilés	125 230 993,00	121 005 373,43	1 376 192,46	0,00	2 849 427,11
6216	Personnel affecté par GFP de rattachement	1 345 000,00	11 859,40	1 000 000,00	0,00	333 140,60
6218	Autre personnel extérieur	5 004 920,00	4 201 960,74	255 661,46	0,00	547 297,80
6331	Versement mobilité	1 207 727,00	1 143 181,24	0,00	0,00	64 545,76

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	345 067,00	326 635,26	0,00	0,00	18 431,74
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	651 494,00	619 723,48	0,00	0,00	31 770,52
64111	Rémunération principale titulaires	55 689 047,49	55 689 047,45	0,00	0,00	0,04
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	3 182 964,76	3 182 964,76	0,00	0,00	-0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	193 400,00	191 800,00	0,00	0,00	1 600,00
64118	Autres indemnités titulaires	15 081 798,99	15 081 798,99	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	6 446 959,76	6 446 959,76	0,00	0,00	-0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	85 100,00	85 100,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	1 271 771,73	1 271 771,73	0,00	0,00	0,00
64171	Apprentis - rémunérations	146 051,12	146 051,12	0,00	0,00	0,00
64172	Apprentis indemnité inflation	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	12 214 683,63	11 599 559,48	0,00	0,00	615 124,15
6453	Cotisations aux caisses de retraites	19 053 023,52	18 545 553,35	0,00	0,00	507 470,17
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	300 000,00	179 469,00	120 531,00	0,00	0,00
64731	Allocations chômage versées directement	985 000,00	577 161,09	0,00	0,00	407 838,91
6475	Médecine du travail, pharmacie	496 168,08	315 229,39	0,00	0,00	180 938,69
6478	Autres charges sociales diverses	252 581,92	252 581,92	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	1 277 434,00	1 136 165,27	0,00	0,00	141 268,73
014	Atténuations de produits	4 467 453,00	4 119 573,14	0,00	0,00	347 879,86
739115	Prélèvt au titre de l'article 55 loi SRU	3 100 000,00	2 924 079,14	0,00	0,00	175 920,86
7391178	Autres restitué° dégrèvt contrib. direct	63 000,00	73 786,00	0,00	0,00	-10 786,00
739211	Attributions de compensation	1 304 453,00	1 121 708,00	0,00	0,00	182 745,00
65	Autres charges de gestion courante	15 552 518,00	14 706 022,13	0,00	11 750,00	834 745,87
6518	Autres	31 700,00	22 642,55	0,00	0,00	9 057,45
6531	Indemnités	1 198 763,68	1 198 763,68	0,00	0,00	0,00
6532	Frais de mission	1 481,32	0,00	0,00	0,00	1 481,32
6533	Cotisations de retraite	115 398,00	112 706,45	0,00	0,00	2 691,55
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	340 651,00	335 175,92	0,00	0,00	5 475,08
6535	Formation	22 000,00	923,00	0,00	0,00	21 077,00
6536	Frais de représentation du maire	16 700,00	14 638,18	0,00	0,00	2 061,82
65371	Compensations pour formation	2 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00
6541	Créances admises en non-valeur	65 185,69	885,75	0,00	0,00	64 299,94
6542	Créances éteintes	74 990,06	74 990,06	0,00	0,00	0,00
65548	Autres contributions	371 364,84	371 364,84	0,00	0,00	0,00
6556	Indemnités de logement aux instituteurs	5 950,00	2 313,61	0,00	0,00	3 636,39
6558	Autres contributions obligatoires	1 718 169,47	1 718 169,47	0,00	0,00	0,00
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	615 000,00	615 000,00	0,00	0,00	0,00
657362	Subv. fonct. CCAS	3 976 000,00	3 974 000,00	0,00	0,00	2 000,00
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	918 137,00	872 372,61	0,00	0,00	45 764,39
65737	Autres établissements publics locaux	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	6 039 526,94	5 376 177,10	0,00	11 750,00	651 599,84
65888	Autres	24 500,00	898,91	0,00	0,00	23 601,09
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	5 000,00	2 485,56	0,00	0,00	2 514,44
6562	Matériel, équipement et fournitures	5 000,00	2 485,56	0,00	0,00	2 514,44
TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65+656)		182 196 191,00	170 108 989,77	2 632 166,36	11 750,00	9 443 284,87
66	Charges financières (b)	1 189 200,01	770 530,26	151 179,59	0,00	267 490,16
66111	Intérêts réglés à l'échéance	1 158 660,01	928 104,42	0,00	0,00	230 555,59
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	540,00	-157 574,16	151 179,59	0,00	6 934,57
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	30 000,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00
67	Charges exceptionnelles (c)	1 952 146,00	1 467 875,37	0,00	0,00	484 270,63
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	150 000,00	83,53	0,00	0,00	149 916,47
6714	Bourses et prix	1 000,00	500,00	0,00	0,00	500,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	1 292 177,28	1 000 423,21	0,00	0,00	291 754,07
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	108 775,72	98 993,19	0,00	0,00	9 782,53
67442	Subv. régies personnalité morale	263 000,00	262 138,78	0,00	0,00	861,22
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00
6745	Subv. aux personnes de droit privé	35 052,54	3 596,20	0,00	0,00	31 456,34
678	Autres charges exceptionnelles	2 140,46	2 140,46	0,00	0,00	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022	Dépenses imprévues (e)	200 000,00				
TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e		185 537 537,01	172 347 395,40	2 783 345,95	11 750,00	10 395 045,66
023	Virement à la section d'investissement	34 684 848,81	0,00			34 684 848,81
042	Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5) (6)	19 470 220,36	20 473 085,29			-1 002 864,93
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	895 348,57			-895 348,57
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	107 521,60			-107 521,60
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	17 781 959,36	17 781 954,81			4,55

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	388 363,00	388 363,00			0,00
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	1 299 898,00	1 299 897,31			0,69
TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		54 155 069,17	20 473 085,29			33 681 983,88
043	Opérat° ordre intérieur de la section (7)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE		54 155 069,17	20 473 085,29			33 681 983,88
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)		239 692 606,18	192 820 480,69	2 783 345,95	11 750,00	44 077 029,54
Pour information		0,00				
D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1						

Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (2)

Montant des ICNE de l'exercice	151 179,59
Montant des ICNE de l'exercice N-1	157 574,16
= Différence ICNE N – ICNE N-1	-6 394,57

- (1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
 (2) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.
 (3) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.
 (4) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, *DF 042 = RI 040*.
 (5) Dont 675 et 676.
 (6) Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.
 (7) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET						III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES RECETTES						A2
Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	378 392,00	381 710,99	48 727,43	0,00	-52 046,42
6419	Remboursements rémunérations personnel	63 000,00	56 432,62	0,00	0,00	6 567,38
6459	Rembours charges SS et prévoyance	315 392,00	325 278,37	48 727,43	0,00	-58 613,80
70	Produits services, domaine et ventes div	16 229 995,00	13 665 349,69	3 201 796,61	0,00	-637 151,30
70311	Concessions cimetières (produit net)	200 000,00	507 026,91	0,00	0,00	-307 026,91
70312	Redevances funéraires	100 000,00	72 165,00	0,00	0,00	27 835,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	1 788 870,00	1 862 825,04	2 591,76	0,00	-76 546,80
70383	Redevance de stationnement	1 650 548,00	1 803 167,80	0,00	0,00	-152 619,80
70384	Forfait de post-stationnement	649 452,00	947 605,34	0,00	0,00	-298 153,34
7062	Redevances services à caractère culturel	40 850,00	68 713,60	0,00	0,00	-27 863,60
70631	Redevances services à caractère sportif	708 900,00	632 061,01	0,00	0,00	76 838,99
70632	Redevances services à caractère loisir	1 100 000,00	1 063 986,18	144 922,40	0,00	-108 908,58
7066	Redevances services à caractère social	1 800 000,00	1 671 423,56	296 177,91	0,00	-167 601,47
7067	Redev. services périscolaires et enseign	4 840 000,00	3 589 423,82	843 300,00	0,00	407 276,18
70688	Autres prestations de services	15 000,00	4 000,00	25 742,50	0,00	-14 742,50
7078	Autres marchandises	20 000,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	199 258,00	184 589,06	0,00	0,00	14 668,94
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	1 500 000,00	0,00	1 479 935,31	0,00	20 064,69
70875	Remb. frais par les communes du GFP	3 700,00	3 696,00	0,00	0,00	4,00
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	985 000,00	961 174,98	127 268,46	0,00	-103 443,44
70878	Remb. frais par d'autres redevables	625 967,00	266 879,65	281 858,27	0,00	77 229,08
7088	Produits activités annexes (abonnements)	2 450,00	26 611,74	0,00	0,00	-24 161,74
73	Impôts et taxes	123 474 820,00	130 697 427,57	2 071 839,00	0,00	-9 294 446,57
73111	Impôts directs locaux	106 906 012,00	112 453 001,00	0,00	0,00	-5 546 989,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0,00	267 772,00	0,00	0,00	-267 772,00
73212	Dotation de solidarité communautaire	1 486 302,00	0,00	1 493 839,00	0,00	-7 537,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	2 193 240,00	2 369 236,00	0,00	0,00	-175 996,00
7336	Droits de place	492 750,00	552 604,39	0,00	0,00	-59 854,39
7338	Autres taxes	936 000,00	735 895,96	0,00	0,00	200 104,04
7343	Taxes sur les pylônes électriques	30 516,00	32 028,00	0,00	0,00	-1 512,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	2 240 000,00	2 675 266,58	578 000,00	0,00	-1 013 266,58
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	190 000,00	204 422,61	0,00	0,00	-14 422,61
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	9 000 000,00	11 407 201,03	0,00	0,00	-2 407 201,03
74	Dotations et participations	58 213 465,00	58 740 548,47	3 186 314,00	0,00	-3 713 397,47
7411	Dotation forfaitaire	28 843 750,00	28 843 750,00	0,00	0,00	0,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	8 428 591,00	8 428 591,00	0,00	0,00	0,00
74127	Dotation nationale de péréquation	4 507 424,00	4 507 424,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	145 404,00	320 468,83	0,00	0,00	-175 064,83
745	Dotation spéciale instituteurs	5 000,00	2 808,00	0,00	0,00	2 192,00
7461	DGD	2 460 000,00	2 460 941,00	258 000,00	0,00	-258 941,00
74718	Autres participations Etat	195 897,00	941 060,26	122 220,00	0,00	-867 383,26
7473	Participat° Départements	2 400 000,00	54 000,00	0,00	0,00	2 346 000,00
74751	Participat° GFP de rattachement	75 000,00	75 000,00	0,00	0,00	0,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	10 000,00	20 201,16	15 000,00	0,00	-25 201,16
7478	Participat° Autres organismes	9 208 543,00	6 240 800,22	2 782 994,00	0,00	184 748,78
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	1 585 597,00	1 591 070,00	0,00	0,00	-5 473,00
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	189 369,00	5 065 640,00	0,00	0,00	-4 876 271,00
7484	Dotation de recensement	32 560,00	33 014,00	0,00	0,00	-454,00
7485	Dotation pour les titres sécurisés	126 330,00	155 780,00	0,00	0,00	-29 450,00
7488	Autres attributions et participations	0,00	0,00	8 100,00	0,00	-8 100,00
75	Autres produits de gestion courante	984 540,24	1 272 065,36	0,00	0,00	-287 525,12
752	Revenus des immeubles	876 790,24	1 065 607,85	0,00	0,00	-188 817,61
757	Redevances versées par fermiers, conces.	27 750,00	27 820,63	0,00	0,00	-70,63
7588	Autres produits div. de gestion courante	80 000,00	178 636,88	0,00	0,00	-98 636,88
TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 70+73+74+75+013		199 281 212,24	204 757 102,08	8 508 677,04	0,00	-13 984 566,88
76	Produits financiers (b)	351 016,00	138 456,04	0,00	0,00	212 559,96
761	Produits de participations	200 000,00	4 324,04	0,00	0,00	195 675,96
76232	Remb. intérêts emprunts GFP rattachement	151 016,00	134 132,00	0,00	0,00	16 884,00
77	Produits exceptionnels (c)	27 000,00	1 567 638,81	2 337,79	0,00	-1 542 976,60
7711	Dédits et pénalités perçus	2 000,00	26 067,43	685,00	0,00	-24 752,43
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	763 585,23	1 652,79	0,00	-765 238,02
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	34 107,37	0,00	0,00	-34 107,37
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	743 870,05	0,00	0,00	-743 870,05
7788	Produits exceptionnels divers	25 000,00	8,73	0,00	0,00	24 991,27
78	Reprises provisions semi-budgétaires (d) (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d		199 659 228,24	206 463 196,93	8 511 014,83	0,00	-15 314 983,52
042	Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) (5)	17 311 138,63	17 226 597,15			84 541,48
721	Immobilisations incorporelles	700 000,00	806 336,40			-106 336,40
722	Immobilisations corporelles	300 000,00	0,00			300 000,00
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	259 000,12			-259 000,12
7768	Neutral. amort. subv. équip. versées	8 060 200,00	8 060 322,00			-122,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	292 106,00	292 106,00			0,00
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	7 808 832,63	7 808 832,63			0,00
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	150 000,00	0,00			150 000,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section (6)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		17 311 138,63	17 226 597,15			84 541,48
TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)		216 970 366,87	223 689 794,08	8 511 014,83	0,00	-15 230 442,04
Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1		22 722 239,31				

Détail du calcul des ICNE au compte 7622

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, RF 042 = DI 040.

(4) Dont 776.

(5) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET					III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES					B1
Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204)	6 034 994,18	2 540 324,37	1 034 413,91	2 460 255,90
2031	Frais d'études	3 736 018,95	1 639 086,79	221 557,91	1 875 374,25
2033	Frais d'insertion	151 404,00	85 384,47	0,00	66 019,53
2051	Concessions, droits similaires	2 097 571,23	815 853,11	812 856,00	468 862,12
2088	Autres immobilisations incorporelles	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00
204	Subventions d'équipement versées (sauf opérations)	16 061 139,04	12 059 317,68	1 731 404,52	2 270 416,84
2041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	3 961 113,84	1 437 971,55	1 590 000,00	933 142,29
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	600 000,00	0,00	0,00	600 000,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	383 000,00	275 000,00	0,00	108 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	3 056 825,20	2 286 165,13	141 404,52	629 255,55
2046	Attrib. de compensation d'investissement	8 060 200,00	8 060 181,00	0,00	19,00
21	Immobilisations corporelles (sauf opérations)	38 279 764,69	24 036 632,88	4 349 503,14	9 893 628,67
2111	Terrains nus	585 501,00	430 368,66	153 501,00	1 631,34
2113	Terrains aménagés autres que voirie	1 696 423,13	816 680,00	204 730,37	675 012,76
2115	Terrains bâtis	17 224,10	17 224,10	0,00	0,00
2116	Cimetières	563 626,09	520 441,87	43 544,59	-360,37
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	93 882,00	37 465,87	61 709,02	-5 292,89
2128	Autres agencements et aménagements	20 245,00	17 174,42	0,00	3 070,58
21311	Hôtel de ville	1 124 314,67	809 546,06	22 374,72	292 393,89
21312	Bâtiments scolaires	4 710 391,04	2 764 899,57	272 351,89	1 673 139,58
21316	Equipements du cimetière	727 951,61	460 447,78	268 255,24	-751,41
21318	Autres bâtiments publics	8 287 562,74	6 056 435,78	632 524,46	1 598 602,50
2132	Immeubles de rapport	125 941,97	103 808,69	13 872,11	8 261,17
2135	Installations générales, agencements	22 511,35	0,00	0,00	22 511,35
2138	Autres constructions	10 015 301,51	6 792 947,44	117 365,26	3 104 988,81
2145	Construct° sol autrui - Installat° géné.	437 603,84	409 742,95	37 436,82	-9 575,93
2148	Construct° sol autrui - Autres construct	7 000,00	0,00	0,00	7 000,00
2152	Installations de voirie	1 847 618,30	973 523,18	194 267,32	679 827,80
21533	Réseaux câblés	813 693,60	384 653,75	251 000,00	178 039,85
21534	Réseaux d'électrification	235 938,15	208 162,68	35 074,20	-7 298,73
21538	Autres réseaux	5 968,45	5 968,45	0,00	0,00
21568	Autres matériels, outillages incendie	31 120,42	12 213,22	507,60	18 399,60
21578	Autre matériel et outillage de voirie	45 050,00	39 035,04	0,00	6 014,96
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	117 834,21	101 420,35	8 250,47	8 163,39
2161	Oeuvres et objets d'art	252 000,00	11 400,00	0,00	240 600,00
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	1 000,00	990,00	0,00	10,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	11 403,45	8 432,60	2 500,00	470,85
2181	Installat° générales, agencements	107 766,13	70 602,89	1 895,28	35 267,96
2182	Matériel de transport	1 307 327,20	514 919,77	736 453,35	55 954,08
2183	Matériel de bureau et informatique	1 218 978,97	358 356,83	911 864,42	-51 242,28
2184	Mobilier	1 127 721,26	470 043,40	100 935,48	556 742,38
2185	Cheptel	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00
2188	Autres immobilisations corporelles	2 713 364,50	1 639 727,53	279 089,54	794 547,43
22	Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf opérations)	6 810 463,72	3 190 025,53	792 992,27	2 827 445,92
2312	Agencements et aménagements de terrains	453 374,00	303 396,00	33 839,24	116 138,76
2313	Constructions	4 831 554,40	2 304 663,42	154 699,29	2 372 191,69
2315	Installat°, matériel et outillage techni	325 835,32	324 861,53	300,00	673,79
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	216 500,00	7 500,00	4 153,74	204 846,26
237	Avances versées commandes immo. corpo.	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	933 200,00	249 604,58	600 000,00	83 595,42
Total des dépenses d'équipement		67 186 361,63	41 826 300,46	7 908 313,84	17 451 747,33
10	Dotations, fonds divers et réserves	695 437,54	265 738,29	239 200,00	190 499,25
10226	Taxe d'aménagement	695 437,54	265 738,29	239 200,00	190 499,25
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	20 870 200,00	5 964 672,23	0,00	14 905 527,77
1641	Emprunts en euros	5 860 000,00	5 963 628,59	0,00	-103 628,59
165	Dépôts et cautionnements reçus	10 200,00	1 043,64	0,00	9 156,36
166	Refinancement de dette	15 000 000,00	0,00	0,00	15 000 000,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	250 000,00	150 000,00	0,00	100 000,00
261	Titres de participation	250 000,00	150 000,00	0,00	100 000,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
020	Dépenses imprévues	0,00			
Total des dépenses financières		21 815 637,54	6 380 410,52	239 200,00	15 196 027,02

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
454111	Travaux effectués d'office (IMR, lutte contre insalubrité) (3)	0,00	0,00	809 805,39	-809 805,39
45413	Tx effect d'office pour c/tiers :I,M,R, ((3)	2 325 950,13	864 184,59	0,00	1 461 765,54
45414	Tx effect d'office pour c/tiers (3)	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00
45423	Tx effect d'office pour c/tiers :I,M,R, ((3)	0,00	0,00	0,00	0,00
458114	METROPOLE ENTRETIEN VOIRIE ESPACES PUBLI (3)	290 926,00	0,00	0,00	290 926,00
458117	METROPOLE ENTRETIEN ESPACES PUBLICS (3)	114 126,05	0,00	0,00	114 126,05
458123	METROPOLE AMENAGEMENT (3)	5 234 349,00	5 034 348,20	0,00	200 000,80
458124	METROPLE HABITAT (3)	589 795,00	568 795,00	0,00	21 000,00
458126	REGION HABITAT (3)	48 942,00	19 423,00	0,00	29 519,00
Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers		8 667 088,18	6 486 750,79	809 805,39	1 370 532,00
TOTAL DEPENSES REELLES		97 669 087,35	54 693 461,77	8 957 319,23	34 018 306,35
040	Opérat° ordre transfert entre sections (4)	17 311 138,63	17 226 597,15		84 541,48
	Reprises sur autofinancement antérieur (5)	16 311 138,63	16 161 260,63		149 878,00
13911	Etat et établissements nationaux	129 311,00	129 311,00		0,00
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	89 560,00	89 560,00		0,00
13918	Autres subventions d'équipement	73 235,00	73 235,00		0,00
15112	Provisions pour litiges	594 246,63	594 246,63		0,00
1582	Autres provisions pour charges	7 214 586,00	7 214 586,00		0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	259 000,12		-259 000,12
198	Neutral. amort. subv. équip. versées	8 060 200,00	8 060 322,00		-122,00
4962	Prov. dépréc. comptes débiteurs divers	150 000,00	0,00		150 000,00
	Charges transférées (6)	1 000 000,00	1 065 336,52		-65 336,52
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	259 000,12		-259 000,12
2031	Frais d'études	700 000,00	806 336,40		-106 336,40
21312	Bâtiments scolaires	150 000,00	0,00		150 000,00
21318	Autres bâtiments publics	150 000,00	0,00		150 000,00
041	Opérations patrimoniales (7)	2 141 969,00	1 537 836,66		604 132,34
2051	Concessions, droits similaires	66 848,00	66 847,20		0,80
2113	Terrains aménagés autres que voirie	82 141,00	82 140,20		0,80
2115	Terrains bâtis	9 082,00	9 082,00		0,00
21311	Hôtel de ville	66 546,00	62 449,75		4 096,25
21312	Bâtiments scolaires	137 048,00	137 047,56		0,44
21316	Equipements du cimetière	18 003,00	18 002,60		0,40
21318	Autres bâtiments publics	1 008 315,00	1 019 043,06		-10 728,06
2132	Immeubles de rapport	2 553,00	2 552,60		0,40
2138	Autres constructions	326 089,00	126 051,37		200 037,63
2145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	9 941,00	9 940,32		0,68
21533	Réseaux câblés	1 512,00	1 512,00		0,00
2181	Installat° générales, agencements	3 168,00	3 168,00		0,00
2313	Constructions	410 723,00	0,00		410 723,00
TOTAL DEPENSES D'ORDRE		19 453 107,63	18 764 433,81		688 673,82
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre)		117 122 194,98	73 457 895,58	8 957 319,23	34 706 980,17
Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1		25 896 377,73			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.

(3) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(4) Cf. définitions du chapitre d'opérations d'ordre, DI 040=RF 042.

(5) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Dont 192.

(7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041= RI 041.

III – VOTE DU BUDGET					III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES					B2
Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	12 359 435,62	9 106 758,91	5 371 882,42	-2 119 205,71
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	128 508,00	36 805,00	131 508,00	-39 805,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	1 730 627,83	282 886,01	1 423 983,85	23 757,97
1322	Subv. non transf. Régions	4 200 041,05	3 721 976,13	174 392,00	303 672,92
1323	Subv. non transf. Départements	5 024 574,60	4 735 489,73	2 847 344,75	-2 558 259,88
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	961 982,46	282 894,98	609 117,20	69 970,28
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	313 701,68	46 707,06	185 536,62	81 458,00
16	Emprunts et dettes assimilées(hors 165)	26 071 456,78	3 000 000,00	0,00	23 071 456,78
1641	Emprunts en euros	11 071 456,78	3 000 000,00	0,00	8 071 456,78
166	Refinancement de dette	15 000 000,00	0,00	0,00	15 000 000,00
20	Immobilisations incorporelles(sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 495 000,00	1 495 000,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 495 000,00	1 495 000,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	68 697,07	0,00	-68 697,07
2151	Réseaux de voirie	0,00	68 697,07	0,00	-68 697,07
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	120 000,00	0,00	0,00	120 000,00
237	Avances versées commandes immo. corpo.	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	70 000,00	0,00	0,00	70 000,00
Total des recettes d'équipement		40 045 892,40	13 670 455,98	5 371 882,42	21 003 554,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	37 463 459,35	38 921 603,31	0,00	-1 458 143,96
10222	FCTVA	5 988 683,00	6 618 601,00	0,00	-629 918,00
10226	Taxe d'aménagement	817 994,10	1 646 220,06	0,00	-828 225,96
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	30 656 782,25	30 656 782,25	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	10 200,00	735,00	0,00	9 465,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	390 716,00	357 768,47	0,00	32 947,53
276351	Créance GFP de rattachement	390 716,00	357 768,47	0,00	32 947,53
024	Produits des cessions d'immobilisations	1 030 000,00		0,00	
Total des recettes financières		38 894 375,35	39 280 106,78	0,00	-385 731,43
45423	Tx effect d'offic pour c/tiers :I,M,R, (2)	1 808 000,00	963 847,46	0,00	844 152,54
45424	Tx effect d'office pour c/tiers (2)	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00
458214	METROPOLE ENTRETIEN VOIRIE ESPACES PUBLI (2)	37 180,79	0,00	50 151,81	-12 971,02
458223	METROPOLE AMENAGEMENT (2)	5 234 349,00	5 034 348,20	0,00	200 000,80
458224	METROPLE HABITAT (2)	589 795,00	568 795,00	0,00	21 000,00
458226	REGION HABITAT (2)	48 942,00	0,00	0,00	48 942,00
Total des recettes d'opérations pour compte de tiers		7 781 266,79	6 566 990,66	50 151,81	1 164 124,32
TOTAL DES RECETTES REELLES		86 721 534,54	59 517 553,42	5 422 034,23	21 781 946,89
021	Virement de la sect° de fonctionnement	34 684 848,81			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4)	19 470 220,36	20 473 085,29		-1 002 864,93
15112	Provisions pour litiges	1 299 898,00	1 299 897,31		0,69
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	107 521,60		-107 521,60
2111	Terrains nus	0,00	17 227,74		-17 227,74
2112	Terrains de voirie	0,00	166 398,60		-166 398,60
2138	Autres constructions	0,00	698 514,57		-698 514,57
2182	Matériel de transport	0,00	13 207,66		-13 207,66
2802	Frais liés à la réalisation des document	13 277,00	13 276,88		0,12
28031	Frais d'études	263 742,00	263 741,12		0,88
28033	Frais d'insertion	115 392,00	115 391,58		0,42
2804111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	441,00	440,24		0,76
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	100 578,00	100 577,35		0,65
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	1 206 937,28	1 206 937,28		0,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	34 250,00	34 250,00		0,00
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	30 000,00	30 000,00		0,00
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	857 702,00	857 701,25		0,75
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	2 000,00	2 000,00		0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	1 097 587,00	1 097 587,00		0,00

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
2804411	Sub nat org pub - Biens mob, mat, études	48 181,00	48 181,00		0,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	60 994,00	60 994,00		0,00
28046	Attributions compensation investissement	8 060 322,00	8 060 322,00		0,00
28051	Concessions et droits similaires	1 319 478,25	1 319 478,25		0,00
28088	Autres immobilisations incorporelles	152 235,00	152 235,00		0,00
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	214 804,00	214 804,00		0,00
28132	Immeubles de rapport	306 727,44	306 727,44		0,00
28152	Installations de voirie	165 276,00	165 276,00		0,00
281578	Autre matériel et outillage de voirie	289 704,00	289 703,03		0,97
28158	Autres installat°, matériel et outillage	83 516,62	83 516,62		0,00
28181	Installations générales, aménagt divers	145 185,10	145 185,10		0,00
28182	Matériel de transport	349 482,78	349 482,78		0,00
28183	Matériel de bureau et informatique	747 959,06	747 959,06		0,00
28184	Mobilier	497 677,91	497 677,91		0,00
28185	Cheptel	506,00	506,00		0,00
28188	Autres immo. corporelles	1 618 003,92	1 618 003,92		0,00
4815	Charges liées à crise sanitaire Covid-19	388 363,00	388 363,00		0,00
TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		54 155 069,17	20 473 085,29		33 681 983,88
041	Opérations patrimoniales (5)	2 141 969,00	1 537 836,66		604 132,34
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	200 000,00	0,00		200 000,00
2031	Frais d'études	1 531 246,00	1 531 241,11		4,89
238	Avances versées commandes immo. incorp.	410 723,00	6 595,55		404 127,45
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		56 297 038,17	22 010 921,95		34 286 116,22
TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)		143 018 572,71	81 528 475,37	5 422 034,23	56 068 063,11
Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1		0,00			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(3) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, RI 040 = DF 042.

(4) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041 = RI 041.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE (1)

**IV
A1**

Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat* publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	--	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)

Dépenses réelles	12 717 161	17 381 701	843 806	4 535 796	1 362 751	4 761 353	76 302	1 867 571	695 711	10 354 367	96 943	54 693 462
- Equipements municipaux (2)		7 745 567	843 806	4 535 796	1 362 751	4 761 353	76 302	1 867 571	112 511	8 461 327	0	29 766 983
- Equip. non municipaux (c/204) (3)		9 486 135	0	0	0	0	0	0	583 200	1 893 040	96 943	12 059 318
- Opérations financières	12 717 161											12 717 161
Dépenses d'ordre	18 764 434											18 764 434
Solde d'exécution reporté de N-1	25 896 378											25 896 378
Total dépenses	57 377 973	17 381 701	843 806	4 535 796	1 362 751	4 761 353	76 302	1 867 571	695 711	10 354 367	96 943	99 354 273
Total recettes	70 858 019	4 400	0	838 741	3 124 930	388 110	38 535	888 415	0	5 282 360	104 964	81 528 475
Solde d'investissement	13 480 047	-17 377 301	-843 806	-3 697 054	1 762 179	-4 373 243	-37 767	-979 155	-695 711	-5 072 007	8 021	-17 825 798

RESTES A REALISER au 31/12/N

Total RAR dépenses	1 049 005	4 854 399	58 543	805 166	782 519	366 557	4 163	134 052	0	761 510	141 405	8 957 319
Total RAR recettes	50 152	193 750	40 867	2 941 924	838 421	309 520	0	242 537	0	804 864	0	5 422 034
SOLDE RAR investissement	-998 854	-4 660 649	-17 676	2 136 758	55 901	-57 037	-4 162	108 484	0	43 354	-141 405	-3 535 285

FONCTIONNEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)

Total dépenses	25 842 958	48 757 506	14 676 918	45 730 811	10 158 301	17 188 279	4 723 886	14 366 832	2 656 941	9 689 268	1 812 127	195 603 827
Total recettes	223 368 558	6 149 960	19 262	4 477 019	774 567	6 371 506	144 699	6 932 320	2 545 992	3 903 940	235 225	254 923 048
Solde de fonctionnement	197 525 600	-42 607 546	-14 657 656	-41 253 792	-9 383 734	-10 816 773	-4 579 187	-7 434 512	-110 950	-5 785 328	-1 576 901	59 319 222

RESTES A REALISER au 31/12/N

Total RAR dépenses	0	0	0	0	0	4 250	0	0	0	0	7 500	11 750
Total RAR recettes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SOLDE RAR fonctionnement	0	0	0	0	0	-4 250	0	0	0	0	-7 500	-11 750

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10. Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicable à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Ou biens de la structure intercommunale.

(3) Ou biens ne relevant pas de la structure intercommunale.

IV – ANNEXES

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE

IV

A1

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
----------	---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	---	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT

DEPENSES													
Total dépenses d'investissement		58 426 978	22 236 100	902 348	5 340 962	2 145 270	5 127 911	80 464	2 001 623	695 711	11 115 877	238 348	108 311 593
Dépenses réelles		13 766 167	22 236 100	902 348	5 340 962	2 145 270	5 127 911	80 464	2 001 623	695 711	11 115 877	238 348	63 650 781
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	504 938	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	504 938
10226	Taxe d'aménagement	504 938	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	504 938
13	Subventions d'investissement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16	Emprunts et dettes assimilées	5 964 672	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 964 672
1641	Emprunts en euros	5 963 629	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 963 629
165	Dépôts et cautionnements reçus	1 044	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 044
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	2 315 397	60 083	141 710	134 514	327 178	0	44 801	0	551 055	0	3 574 738
2031	Frais d'études	0	675 772	12 438	141 710	107 691	327 178	0	44 801	0	551 055	0	1 860 645
2033	Frais d'insertion	0	85 384	0	0	0	0	0	0	0	0	0	85 384
2051	Concessions, droits similaires	0	1 554 241	47 645	0	26 823	0	0	0	0	0	0	1 628 709
204	Subventions d'équipement versées	0	11 076 135	0	0	0	0	0	0	583 200	1 893 040	238 348	13 790 722
2041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	0	3 015 954	0	0	0	0	0	0	0	12 018	0	3 027 972
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	275 000	0	0	275 000
20422	Privé : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	308 200	1 881 022	238 348	2 427 570
2046	Attrib. de compensation d'investissement	0	8 060 181	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 060 181
21	Immobilisations corporelles	0	7 474 205	842 265	4 278 609	824 406	4 784 871	80 464	1 956 823	112 511	8 031 982	0	28 386 136
2111	Terrains nus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	583 870	0	583 870
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0	24 193	0	0	0	705 180	0	0	0	292 038	0	1 021 410
2115	Terrains bâtis	0	16 465	0	0	0	0	0	0	0	759	0	17 224
2116	Cimetières	0	559 628	0	0	0	0	0	0	0	4 358	0	563 986
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0	22 662	0	63 234	0	0	0	6 584	0	6 695	0	99 175
2128	Autres agencements et aménagement	0	0	0	0	0	17 174	0	0	0	0	0	17 174
21311	Hôtel de ville	0	831 483	0	0	438	0	0	0	0	0	0	831 921
21312	Bâtiments scolaires	0	2 286	0	3 023 675	0	2 330	0	0	0	8 960	0	3 037 251
21316	Equipements du cimetière	0	728 703	0	0	0	0	0	0	0	0	0	728 703
21318	Autres bâtiments publics	0	1 029 499	4 190	0	223 519	3 877 312	0	1 503 404	0	51 036	0	6 688 960

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
2132	Immeubles de rapport	0	101 800	0	0	0	0	0	15 881	0	0	0	117 681
2138	Autres constructions	0	1 066 128	10 980	0	5 275	0	0	0	112 511	5 715 418	0	6 910 313
2145	Construct° sol autrui - Installat° gén.	0	65 625	0	13 986	0	0	0	367 568	0	0	0	447 180
2152	Installations de voirie	0	2 748	246 400	0	0	0	0	0	0	918 643	0	1 167 791
21533	Réseaux câblés	0	422 535	171 864	0	0	0	0	0	0	41 255	0	635 654
21534	Réseaux d'électrification	0	1 331	0	0	0	0	0	0	0	241 906	0	243 237
21538	Autres réseaux	0	5 968	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 968
21568	Autres matériels, outillages incendie	0	12 721	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 721
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0	9 047	29 988	0	0	0	0	0	0	0	0	39 035
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0	35 584	3 375	0	0	70 712	0	0	0	0	0	109 671
2161	Oeuvres et objets d'art	0	0	0	0	11 400	0	0	0	0	0	0	11 400
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	0	0	0	0	990	0	0	0	0	0	0	990
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0	0	0	0	10 933	0	0	0	0	0	0	10 933
2181	Installat° générales, agencements	0	63 963	2 316	0	0	0	0	6 219	0	0	0	72 498
2182	Matériel de transport	0	1 176 182	16 450	0	0	44 197	0	0	0	14 544	0	1 251 373
2183	Matériel de bureau et informatique	0	722 008	161 956	253 423	125 084	0	1 079	0	0	6 672	0	1 270 221
2184	Mobilier	0	192 778	22 668	295 390	11 619	0	12 766	35 758	0	0	0	570 979
2188	Autres immobilisations corporelles	0	380 866	172 079	628 901	435 148	67 967	66 619	21 408	0	145 829	0	1 918 817
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	1 220 364	0	920 643	1 186 350	15 861	0	0	0	639 800	0	3 983 018
2312	Agencements et aménagements de terrains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	337 235	0	337 235
2313	Constructions	0	1 188 162	0	920 643	334 696	15 861	0	0	0	0	0	2 459 363
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0	22 597	0	0	0	0	0	0	0	302 564	0	325 162
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0	0	0	0	11 654	0	0	0	0	0	0	11 654
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0	9 605	0	0	840 000	0	0	0	0	0	0	849 605
26	Participat° et créances rattachées	0	150 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150 000
261	Titres de participation	0	150 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150 000
27	Autres immobilisations financières	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Opérations d'équipement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Opérations pour compte de tiers	7 296 556	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 296 556
454111	Travaux effectués d'office (IMR, lutte contre insalubrité)	809 805	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	809 805
45413	Tx effect d'offic pour c/tiers :I,M,R, (864 185	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	864 185
458123	METROPOLE AMENAGEMENT	5 034 348	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 034 348
458124	METROPLE HABITAT	568 795	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	568 795

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
458126	REGION HABITAT	19 423	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19 423
Dépenses d'ordre		18 764 434	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18 764 434
040	Opérat° ordre transfert entre sections	17 226 597	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 226 597
13911	Etat et établissements nationaux	129 311	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	129 311
13912	Sub. transf. cpté résult. Régions	89 560	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	89 560
13918	Autres subventions d'équipement	73 235	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	73 235
15112	Provisions pour litiges	594 247	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	594 247
1582	Autres provisions pour charges	7 214 586	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 214 586
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	259 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	259 000
198	Neutral. amort. subv. équip. versées	8 060 322	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 060 322
2031	Frais d'études	806 336	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	806 336
041	Opérations patrimoniales	1 537 837	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 537 837
2051	Concessions, droits similaires	66 847	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	66 847
2113	Terrains aménagés autres que voirie	82 140	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82 140
2115	Terrains bâtis	9 082	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 082
21311	Hôtel de ville	62 450	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	62 450
21312	Bâtiments scolaires	137 048	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	137 048
21316	Equipements du cimetière	18 003	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18 003
21318	Autres bâtiments publics	1 019 043	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 019 043
2132	Immeubles de rapport	2 553	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 553
2138	Autres constructions	126 051	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	126 051
2145	Construct° sol autrui - Installat° gén.	9 940	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 940
21533	Réseaux câblés	1 512	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 512
2181	Installat° générales, agencements	3 168	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 168
001 Solde d'exécution reporté de N-1		25 896 378	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 896 378

RECETTES													
Total recettes d'investissement		70 908 171	198 150	40 867	3 780 666	3 963 351	697 630	38 535	1 130 952	0	6 087 223	104 964	86 950 510
Recettes réelles		48 897 249	198 150	40 867	3 780 666	3 963 351	697 630	38 535	1 130 952	0	6 087 223	104 964	64 939 588
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	38 921 603	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38 921 603
10222	FCTVA	6 618 601	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 618 601
10226	Taxe d'aménagement	1 646 220	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 646 220
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	30 656 782	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 656 782
13	Subventions d'investissement	0	198 150	40 867	3 780 666	3 963 351	697 630	38 535	1 130 952	0	4 523 526	104 964	14 478 641
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0	4 400	3 000	128 508	32 405	0	0	0	0	0	0	168 313

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0	0	0	340 938	381 092	149 712	0	60 000	0	670 164	104 964	1 706 870
1322	Subv. non transf. Régions	0	0	0	0	1 003 314	39 692	0	0	0	2 853 363	0	3 896 368
1323	Subv. non transf. Départements	0	0	0	3 311 220	2 279 290	153 616	0	838 708	0	1 000 000	0	7 582 834
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0	193 750	37 867	0	267 250	354 610	38 535	0	0	0	0	892 012
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0	0	0	0	0	0	0	232 244	0	0	0	232 244
16	Emprunts et dettes assimilées	3 000 735	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 000 735
1641	Emprunts en euros	3 000 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 000 000
165	Dépôts et cautionnements reçus	735	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	735
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
204	Subventions d'équipement versées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 495 000	0	1 495 000
20422	Privé : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 495 000	0	1 495 000
21	Immobilisations corporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68 697	0	68 697
2151	Réseaux de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68 697	0	68 697
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	357 768	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	357 768
276351	Créance GFP de rattachement	357 768	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	357 768
	Opérations pour compte de tiers	6 617 142	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 617 142
45423	Tx effect d'offic pour c/tiers :I,M,R, (963 847	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	963 847
458214	METROPOLE ENTRETIEN VOIRIE	50 152	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 152
458223	ESPACES PUBLI	5 034 348	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 034 348
458224	METROPLE HABITAT	568 795	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	568 795
	Recettes d'ordre	22 010 922	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 010 922
040	Opérat° ordre transfert entre sections	20 473 085	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 473 085
15112	Provisions pour litiges	1 299 897	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 299 897
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	107 522	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	107 522
2111	Terrains nus	17 228	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 228
2112	Terrains de voirie	166 399	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	166 399
2138	Autres constructions	698 515	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	698 515
2182	Matériel de transport	13 208	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 208

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
2802	Frais liés à la réalisation des document	13 277	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 277
28031	Frais d'études	263 741	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	263 741
28033	Frais d'insertion	115 392	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	115 392
2804111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	440	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	440
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	100 577	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100 577
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	1 206 937	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 206 937
28041582	GFP rat : Bâtiments, installations	34 250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34 250
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	30 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 000
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	857 701	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	857 701
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	2 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 000
280422	Privé : Bâtiments, installations	1 097 587	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 097 587
2804411	Sub nat org pub - Biens mob, mat, études	48 181	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48 181
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	60 994	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60 994
28046	Attributions compensation investissement	8 060 322	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 060 322
28051	Concessions et droits similaires	1 319 478	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 319 478
28088	Autres immobilisations incorporelles	152 235	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	152 235
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	214 804	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	214 804
28132	Immeubles de rapport	306 727	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	306 727
28152	Installations de voirie	165 276	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	165 276
281578	Autre matériel et outillage de voirie	289 703	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	289 703
28158	Autres installat°, matériel et outillage	83 517	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	83 517
28181	Installations générales, aménagt divers	145 185	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	145 185
28182	Matériel de transport	349 483	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	349 483
28183	Matériel de bureau et informatique	747 959	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	747 959
28184	Mobilier	497 678	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	497 678
28185	Cheptel	506	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	506
28188	Autres immo. corporelles	1 618 004	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 618 004
4815	Charges liées à crise sanitaire Covid-19	388 363	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	388 363
041	Opérations patrimoniales	1 537 837	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 537 837
2031	Frais d'études	1 531 241	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 531 241
238	Avances versées commandes immo. incorp.	6 596	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 596
001	Solde d'exécution reporté de N-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

FONCTIONNEMENT

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
DEPENSES													
Total dépenses de fonctionnement		25 842 958	48 757 506	14 676 918	45 730 811	10 158 301	17 192 529	4 723 886	14 366 832	2 656 941	9 689 268	1 819 627	195 615 577
Dépenses réelles		5 369 873	48 757 506	14 676 918	45 730 811	10 158 301	17 192 529	4 723 886	14 366 832	2 656 941	9 689 268	1 819 627	175 142 491
011	Charges à caractère général	0	11 166 190	695 011	6 442 660	2 691 494	4 480 740	111 436	975 289	2 414 689	2 453 482	100 518	31 531 509
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0	1 426	0	4 294 795	7 925	805 905	0	422 774	0	43 433	0	5 576 258
60611	Eau et assainissement	0	149 570	0	323 878	24 835	536 830	6 753	75 734	0	138 298	0	1 255 898
60612	Energie - Electricité	0	1 143 740	9 663	778 652	343 346	488 675	2 724	178 377	0	53 980	0	2 999 157
60613	Chauffage urbain	0	1 984 970	0	60 528	0	967 918	1 409	34 152	0	2 698	0	3 051 675
60621	Combustibles	0	42 188	0	0	0	279	0	0	0	0	0	42 467
60622	Carburants	0	317 830	233	0	0	0	0	0	0	0	0	318 063
60623	Alimentation	0	8 698	0	0	12 307	0	1 028	12 998	0	0	0	35 031
60628	Autres fournitures non stockées	0	164 081	31 043	1 499	75	276 278	29 964	14 783	0	81 490	0	599 213
60631	Fournitures d'entretien	0	324 917	0	0	0	0	0	0	0	0	0	324 917
60632	Fournitures de petit équipement	0	635 353	47 845	14 334	22 124	41 621	0	7 786	0	72 436	0	841 499
60636	Vêtements de travail	0	97 471	118 901	0	123	18 302	0	7 339	0	0	0	242 136
6064	Fournitures administratives	0	123 776	2 018	4 172	8 563	2 388	0	0	0	0	0	140 917
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0	0	23	1 398	74 397	159	0	0	0	0	0	75 976
6068	Autres matières et fournitures	0	18 693	137	0	0	202	0	34 682	0	0	0	53 714
6078	Autres marchandises	0	0	0	0	4 877	0	0	0	0	0	0	4 877
611	Contrats de prestations de services	0	336 109	0	171	1 059 557	21 458	19 965	617	0	1 206 528	100 000	2 744 405
6132	Locations immobilières	0	87 757	0	47 640	0	0	0	0	473 947	0	0	609 344
6135	Locations mobilières	0	307 836	6 723	5 722	1 766	2 261	0	0	0	19 257	0	343 565
614	Charges locatives et de copropriété	0	0	0	0	0	0	0	0	295 350	0	0	295 350
61521	Entretien terrains	0	0	0	39 191	0	0	0	0	0	0	0	39 191
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0	435 488	0	189 922	55 723	34 301	0	1 475	0	0	0	716 908
615231	Entretien, réparations voiries	0	0	0	47 318	0	47 723	0	0	0	46 455	0	141 496
615232	Entretien, réparations réseaux	0	0	3 728	26 709	638	0	0	0	0	973	0	32 047
61524	Entretien bois et forêts	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80 622	0	80 622
61551	Entretien matériel roulant	0	141 454	4 381	0	0	0	0	0	0	0	0	145 835
61558	Entretien autres biens mobiliers	0	19 549	2 973	148 101	1 464	35 186	0	0	0	102 609	0	309 881
6156	Maintenance	0	630 488	228 406	73 909	81 811	44 516	0	7 740	0	64 600	0	1 131 470
6161	Multirisques	0	552 309	0	0	0	0	0	0	0	0	0	552 309
6168	Autres primes d'assurance	0	1 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 000
617	Etudes et recherches	0	38 574	0	0	0	0	0	0	0	27 619	0	66 194
6182	Documentation générale et technique	0	48 191	1 170	2 508	1 506	3 462	0	3 916	0	0	0	60 754
6184	Versements à des organismes de formation	0	262 069	0	0	0	0	0	0	0	0	0	262 069
6185	Frais de colloques et de séminaires	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	380	380

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6188	Autres frais divers	0	79 610	27 178	7 875	71 668	60 489	0	2 665	0	1 253	0	250 737
6226	Honoraires	0	2 219	5 857	0	0	8 768	0	0	0	8 732	0	25 576
6227	Frais d'actes et de contentieux	0	348 057	0	12	0	0	0	0	0	0	0	348 069
6228	Divers	0	173 080	18 895	17 738	0	8 185	9 700	1 913	0	7 014	0	236 524
6231	Annonces et insertions	0	81 078	0	0	0	0	0	0	0	0	0	81 078
6232	Fêtes et cérémonies	0	556 668	0	0	0	9 837	0	36 010	0	41 209	0	643 724
6233	Foires et expositions	0	4 289	0	4 258	74 599	0	0	10 174	0	0	0	93 320
6236	Catalogues et imprimés	0	0	0	0	58 797	0	0	0	0	0	0	58 797
6238	Divers	0	197 525	0	0	0	397 520	0	0	0	0	0	595 045
6241	Transports de biens	0	46 604	0	1 147	85 858	0	0	0	0	261	0	133 870
6247	Transports collectifs	0	178 502	0	308 160	0	140 575	0	120 158	0	0	0	747 395
6251	Voyages et déplacements	0	1 827	860	53	0	225	0	343	0	0	0	3 308
6256	Missions	0	19 113	2 126	168	5 022	628	663	155	0	0	138	28 012
6257	Réceptions	0	162 292	0	0	98	0	0	0	0	0	0	162 390
6261	Frais d'affranchissement	0	310 666	576	0	0	0	0	0	0	0	0	311 242
6262	Frais de télécommunications	0	38 268	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38 268
627	Services bancaires et assimilés	0	16 266	0	0	230	1 296	0	0	0	26 123	0	43 915
6281	Concours divers (cotisations)	0	80 871	675	0	1 630	200	0	1 500	0	9 120	0	93 996
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0	324 738	0	0	374 473	0	0	0	0	0	0	699 211
6283	Frais de nettoyage des locaux	0	223 318	0	0	143 616	524 850	0	0	0	0	0	891 783
6284	Redevances pour services rendus	0	228 913	0	0	0	0	0	0	0	7 560	0	236 473
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	396 697	0	396 697
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0	24 175	0	42 806	0	0	0	0	0	0	0	66 981
6288	Autres services extérieurs	0	176 541	181 598	0	174 465	705	39 232	0	0	14 515	0	587 056
63512	Taxes foncières	0	0	0	0	0	0	0	0	1 309 854	0	0	1 309 854
63513	Autres impôts locaux	0	0	0	0	0	0	0	0	332 321	0	0	332 321
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0	18 035	0	0	0	0	0	0	3 217	0	0	21 252
012	Charges de personnel, frais assimilés	0	34 213 667	13 967 906	36 903 613	6 319 621	10 840 592	0	13 054 617	242 253	5 165 088	1 674 209	122 381 566
6216	Personnel affecté par GFP de rattachemen	0	0	0	0	0	11 859	0	0	0	1 000 000	0	1 011 859
6218	Autre personnel extérieur	0	3 442	497	3 894 476	277	520 909	0	3 478	0	34 544	0	4 457 622
6331	Versement mobilité	0	301 350	125 361	364 786	61 109	101 021	0	133 825	2 253	38 084	15 392	1 143 181
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0	86 104	35 819	104 227	17 461	28 865	0	38 236	644	10 881	4 398	326 635
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0	163 617	67 989	197 574	33 103	54 513	0	70 298	1 209	23 070	8 348	619 723
64111	Rémunération principale titulaires	0	16 216 500	6 107 374	16 590 444	3 301 731	5 163 563	0	5 263 397	126 329	2 038 636	881 073	55 689 047
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0	920 849	405 959	870 279	218 610	314 765	0	283 731	6 709	115 621	46 441	3 182 965
64114	Personnel titulaire Indemnité infat°	0	45 540	12 700	78 660	11 460	16 700	0	18 900	200	5 780	1 860	191 800

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
64118	Autres indemnités titulaires	0	5 032 410	2 741 634	2 993 104	759 309	1 328 666	0	1 234 121	41 522	670 307	280 725	15 081 799
64131	Rémunérations non tit.	0	834 367	919 159	1 911 902	172 830	391 984	0	2 095 127	0	120 769	822	6 446 960
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0	6 800	9 400	52 280	2 600	3 700	0	10 020	0	200	100	85 100
64138	Autres indemnités non tit.	0	372 699	110 650	248 052	18 813	82 092	0	397 714	0	41 527	225	1 271 772
64171	Apprentis - rémunérations	0	23 064	0	11 338	11 800	56 292	0	43 557	0	0	0	146 051
64172	Apprentis indemnité inflation	0	100	0	0	100	300	0	300	0	0	0	800
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0	3 104 547	1 228 424	3 741 434	551 767	960 201	0	1 502 828	19 665	356 851	133 843	11 599 559
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0	5 340 143	2 042 621	5 565 348	1 088 182	1 707 161	0	1 804 633	41 325	670 111	286 029	18 545 553
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	0	300 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300 000
64731	Allocations chômage versées directement	0	577 161	0	0	0	0	0	0	0	0	0	577 161
6475	Médecine du travail, pharmacie	0	315 229	0	0	0	0	0	0	0	0	0	315 229
6478	Autres charges sociales diverses	0	241 524	0	11 058	0	0	0	0	0	0	0	252 582
6488	Autres charges	0	328 221	160 319	268 650	70 468	98 000	0	154 451	2 398	38 707	14 952	1 136 165
014	Atténuations de produits	4 119 573	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 119 573
739115	Prélèvt au titre de l'article 55 loi SRU	2 924 079	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 924 079
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	73 786	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	73 786
739211	Attributions de compensation	1 121 708	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 121 708
65	Autres charges de gestion courante	0	2 600 357	14 000	2 383 611	885 046	1 770 110	4 612 450	336 642	0	2 070 656	44 900	14 717 772
6518	Autres	0	8 268	0	628	13 746	0	0	0	0	0	0	22 643
6531	Indemnités	0	1 198 764	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 198 764
6533	Cotisations de retraite	0	112 706	0	0	0	0	0	0	0	0	0	112 706
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0	335 176	0	0	0	0	0	0	0	0	0	335 176
6535	Formation	0	923	0	0	0	0	0	0	0	0	0	923
6536	Frais de représentation du maire	0	14 638	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 638
6541	Créances admises en non-valeur	0	886	0	0	0	0	0	0	0	0	0	886
6542	Créances éteintes	0	74 990	0	0	0	0	0	0	0	0	0	74 990
65548	Autres contributions	0	0	0	0	0	360 526	0	0	0	10 838	0	371 365
6556	Indemnités de logement aux instituteurs	0	0	0	2 314	0	0	0	0	0	0	0	2 314
6558	Autres contributions obligatoires	0	0	0	1 718 169	0	0	0	0	0	0	0	1 718 169
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0	0	0	615 000	0	0	0	0	0	0	0	615 000
657362	Subv. fonct. CCAS	0	0	0	0	0	0	3 974 000	0	0	0	0	3 974 000
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0	0	0	0	60 000	0	560 000	0	0	252 373	0	872 373
65737	Autres établissements publics locaux	0	0	0	0	15 000	0	0	0	0	0	0	15 000
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0	853 107	14 000	47 500	796 300	1 409 584	78 450	336 642	0	1 807 445	44 900	5 387 927

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
65888	Autres	0	899	0	0	0	0	0	0	0	0	0	899
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0	2 486	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 486
6562	Matériel, équipement et fournitures	0	2 486	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 486
66	Charges financières	921 710	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	921 710
66111	Intérêts réglés à l'échéance	928 104	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	928 104
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-6 395	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-6 395
67	Charges exceptionnelles	328 590	774 806	0	927	262 139	101 087	0	284	0	42	0	1 467 875
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	84	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	84
6714	Bourses et prix	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	500
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	227 431	771 152	0	427	0	1 087	0	284	0	42	0	1 000 423
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	97 339	1 655	0	0	0	0	0	0	0	0	0	98 993
67442	Subv. régies personnalité morale	0	0	0	0	262 139	0	0	0	0	0	0	262 139
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0	0	0	0	0	100 000	0	0	0	0	0	100 000
6745	Subv. aux personnes de droit privé	3 596	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 596
678	Autres charges exceptionnelles	140	2 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 140
68	Dot. aux amortissements et provisions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Dépenses d'ordre		20 473 085	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 473 085
042	Opérat° ordre transfert entre sections	20 473 085	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 473 085
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	895 349	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	895 349
6761	Différences sur réalisations (positives)	107 522	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	107 522
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	17 781 955	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 781 955
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	388 363	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	388 363
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	1 299 897	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 299 897
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
002 Déficit de fonctionnement reporté		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RECETTES													
Total recettes de fonctionnement		223 368 558	6 149 960	19 262	4 477 019	774 567	6 371 506	144 699	6 932 320	2 545 992	3 903 940	235 225	254 923 048
Recettes réelles		183 419 721	6 149 960	19 262	4 477 019	774 567	6 371 506	144 699	6 932 320	2 545 992	3 903 940	235 225	214 974 212

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnemt	9 Action économique	TOTAL
013	Atténuations de charges	0	430 328	110	0	0	0	0	0	0	0	0	430 438
6419	Remboursements rémunérations personnel	0	56 323	110	0	0	0	0	0	0	0	0	56 433
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0	374 006	0	0	0	0	0	0	0	0	0	374 006
70	Produits des services, du domaine, vente	156 055	4 329 233	11 052	4 439 010	94 167	1 861 775	-10 558	1 948 156	1 285 656	2 752 601	0	16 867 146
70311	Concessions cimetières (produit net)	0	507 027	0	0	0	0	0	0	0	0	0	507 027
70312	Redevances funéraires	0	72 165	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72 165
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0	1 864 167	0	0	1 250	0	0	0	0	0	0	1 865 417
70383	Redevance de stationnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 803 168	0	1 803 168
70384	Forfait de post-stationnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	947 605	0	947 605
7062	Redevances services à caractère culturel	0	0	0	0	68 714	0	0	0	0	0	0	68 714
70631	Redevances services à caractère sportif	0	0	0	0	0	632 061	0	0	0	0	0	632 061
70632	Redevances services à caractère loisir	0	0	0	0	0	1 208 909	0	0	0	0	0	1 208 909
7066	Redevances services à caractère social	0	0	0	0	0	19 446	0	1 948 156	0	0	0	1 967 601
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0	0	0	4 432 724	0	0	0	0	0	0	0	4 432 724
70688	Autres prestations de services	0	29 743	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29 743
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	0	184 589	0	0	0	0	0	0	0	0	0	184 589
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	1 630	1 476 477	0	0	0	0	0	0	0	1 828	0	1 479 935
70875	Remb. frais par les communes du GFP	0	0	3 696	0	0	0	0	0	0	0	0	3 696
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	154 424	0	0	0	0	0	0	0	934 019	0	0	1 088 443
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0	194 018	7 356	6 286	0	0	-10 558	0	351 637	0	0	548 738
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0	1 049	0	0	24 203	1 360	0	0	0	0	0	26 612
73	Impôts et taxes	131 276 344	757 027	0	0	0	0	0	0	0	735 896	0	132 769 267
73111	Impôts directs locaux	112 453 001	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	112 453 001
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	267 772	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	267 772
73212	Dotation de solidarité communautaire	1 493 839	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 493 839

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	2 369 236	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 369 236
7336	Droits de place	0	552 604	0	0	0	0	0	0	0	0	0	552 604
7338	Autres taxes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	735 896	0	735 896
7343	Taxes sur les pylônes électriques	32 028	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32 028
7351	Taxe consommation finale d'électricité	3 253 267	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 253 267
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	0	204 423	0	0	0	0	0	0	0	0	0	204 423
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	11 407 201	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 407 201
74	Dotations et participations	51 217 885	253 855	8 100	38 009	680 400	4 167 280	12 856	4 984 164	0	329 088	235 225	61 926 862
7411	Dotation forfaitaire	28 843 750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28 843 750
74123	Dotation de solidarité urbaine	8 428 591	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 428 591
74127	Dotation nationale de péréquation	4 507 424	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 507 424
744	FCTVA	320 469	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	320 469
745	Dotation spéciale instituteurs	0	0	0	2 808	0	0	0	0	0	0	0	2 808
7461	DGD	2 460 941	0	0	0	258 000	0	0	0	0	0	0	2 718 941
74718	Autres participations Etat	0	65 061	0	0	422 400	6 750	12 856	0	0	320 988	235 225	1 063 280
7473	Participat° Départements	0	0	0	0	0	0	0	54 000	0	0	0	54 000
74751	Participat° GFP de rattachement	0	0	0	0	0	75 000	0	0	0	0	0	75 000
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0	0	0	35 201	0	0	0	0	0	0	0	35 201
7478	Participat° Autres organismes	0	0	8 100	0	0	4 085 530	0	4 930 164	0	0	0	9 023 794
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	1 591 070	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 591 070
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	5 065 640	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 065 640
7484	Dotation de recensement	0	33 014	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33 014
7485	Dotation pour les titres sécurisés	0	155 780	0	0	0	0	0	0	0	0	0	155 780
7488	Autres attributions et participations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 100	0	8 100
75	Autres produits de gestion courante	0	136 089	0	0	0	342 451	142 401	0	564 960	86 164	0	1 272 065
752	Revenus des immeubles	0	40 795	0	0	0	317 451	142 401	0	564 960	0	0	1 065 608
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0	2 821	0	0	0	25 000	0	0	0	0	0	27 821
7588	Autres produits div. de gestion courante	0	92 473	0	0	0	0	0	0	0	86 164	0	178 637
76	Produits financiers	138 456	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	138 456
761	Produits de participations	4 324	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 324

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
76232	Remb. intérêts emprunts GFP rattachement	134 132	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	134 132
77	Produits exceptionnels	630 982	243 427	0	0	0	0	0	0	695 375	192	0	1 569 977
7711	Dédits et pénalités perçus	0	26 752	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 752
7718	Autres produits except. opérat° gestion	596 866	168 180	0	0	0	0	0	0	0	192	0	765 238
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	34 107	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34 107
775	Produits des cessions d'immobilisations	0	48 495	0	0	0	0	0	0	695 375	0	0	743 870
7788	Produits exceptionnels divers	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9
78	Reprise sur amortissements et provisions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>Recettes d'ordre</i>		<i>17 226 597</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>17 226 597</i>
042	Opérat° ordre transfert entre sections	17 226 597	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 226 597
721	Immobilisations incorporelles	806 336	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	806 336
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	259 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	259 000
7768	Neutral. amort. subv. équip. versées	8 060 322	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 060 322
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	292 106	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	292 106
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	7 808 833	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 808 833
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
002 Excédent de fonctionnement reporté		22 722 239	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 722 239

(1)Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		25 842 958,14	48 743 984,48	0,00	13 521,40	0,00	74 600 464,02
Réalizations		25 842 958,14	48 743 984,48	0,00	13 521,40	0,00	74 600 464,02
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	11 164 968,24	0,00	1 221,40	0,00	11 166 189,64
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	1 426,20	0,00	0,00	0,00	1 426,20
60611	Eau et assainissement	0,00	149 569,65	0,00	0,00	0,00	149 569,65
60612	Energie - Electricité	0,00	1 143 739,73	0,00	0,00	0,00	1 143 739,73
60613	Chauffage urbain	0,00	1 984 970,34	0,00	0,00	0,00	1 984 970,34
60621	Combustibles	0,00	42 188,03	0,00	0,00	0,00	42 188,03
60622	Carburants	0,00	317 830,14	0,00	0,00	0,00	317 830,14
60623	Alimentation	0,00	8 698,15	0,00	0,00	0,00	8 698,15
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	164 081,11	0,00	0,00	0,00	164 081,11
60631	Fournitures d'entretien	0,00	324 916,61	0,00	0,00	0,00	324 916,61
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	635 352,59	0,00	0,00	0,00	635 352,59
60636	Vêtements de travail	0,00	97 470,71	0,00	0,00	0,00	97 470,71
6064	Fournitures administratives	0,00	123 776,08	0,00	0,00	0,00	123 776,08
6068	Autres matières et fournitures	0,00	18 693,07	0,00	0,00	0,00	18 693,07
611	Contrats de prestations de services	0,00	336 109,14	0,00	0,00	0,00	336 109,14
6132	Locations immobilières	0,00	87 756,90	0,00	0,00	0,00	87 756,90
6135	Locations mobilières	0,00	307 836,24	0,00	0,00	0,00	307 836,24
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	435 487,72	0,00	0,00	0,00	435 487,72
61551	Entretien matériel roulant	0,00	141 454,10	0,00	0,00	0,00	141 454,10
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	19 548,97	0,00	0,00	0,00	19 548,97
6156	Maintenance	0,00	630 488,20	0,00	0,00	0,00	630 488,20
6161	Multirisques	0,00	552 308,60	0,00	0,00	0,00	552 308,60
6168	Autres primes d'assurance	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
617	Etudes et recherches	0,00	38 574,48	0,00	0,00	0,00	38 574,48
6182	Documentation générale et technique	0,00	48 190,68	0,00	0,00	0,00	48 190,68
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	262 068,64	0,00	0,00	0,00	262 068,64
6188	Autres frais divers	0,00	79 609,73	0,00	0,00	0,00	79 609,73
6226	Honoraires	0,00	2 218,80	0,00	0,00	0,00	2 218,80
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	348 056,54	0,00	0,00	0,00	348 056,54
6228	Divers	0,00	173 079,77	0,00	0,00	0,00	173 079,77
6231	Annonces et insertions	0,00	81 077,60	0,00	0,00	0,00	81 077,60
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	556 668,32	0,00	0,00	0,00	556 668,32
6233	Foires et expositions	0,00	4 289,28	0,00	0,00	0,00	4 289,28
6238	Divers	0,00	197 525,34	0,00	0,00	0,00	197 525,34
6241	Transports de biens	0,00	46 603,59	0,00	0,00	0,00	46 603,59
6247	Transports collectifs	0,00	178 027,83	0,00	474,00	0,00	178 501,83

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6251	Voyages et déplacements	0,00	1 614,60	0,00	212,00	0,00	1 826,60
6256	Missions	0,00	19 112,66	0,00	0,00	0,00	19 112,66
6257	Réceptions	0,00	161 756,79	0,00	535,40	0,00	162 292,19
6261	Frais d'affranchissement	0,00	310 666,19	0,00	0,00	0,00	310 666,19
6262	Frais de télécommunications	0,00	38 268,00	0,00	0,00	0,00	38 268,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	16 265,81	0,00	0,00	0,00	16 265,81
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	80 870,95	0,00	0,00	0,00	80 870,95
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	324 737,85	0,00	0,00	0,00	324 737,85
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	223 317,58	0,00	0,00	0,00	223 317,58
6284	Redevances pour services rendus	0,00	228 912,78	0,00	0,00	0,00	228 912,78
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	24 175,43	0,00	0,00	0,00	24 175,43
6288	Autres services extérieurs	0,00	176 541,27	0,00	0,00	0,00	176 541,27
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	18 035,45	0,00	0,00	0,00	18 035,45
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	34 213 666,97	0,00	0,00	0,00	34 213 666,97
6218	Autre personnel extérieur	0,00	3 442,06	0,00	0,00	0,00	3 442,06
6331	Versement mobilité	0,00	301 350,18	0,00	0,00	0,00	301 350,18
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	86 103,87	0,00	0,00	0,00	86 103,87
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	163 616,93	0,00	0,00	0,00	163 616,93
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	16 216 499,82	0,00	0,00	0,00	16 216 499,82
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	920 849,31	0,00	0,00	0,00	920 849,31
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	45 540,00	0,00	0,00	0,00	45 540,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	5 032 410,31	0,00	0,00	0,00	5 032 410,31
64131	Rémunérations non tit.	0,00	834 366,74	0,00	0,00	0,00	834 366,74
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	6 800,00	0,00	0,00	0,00	6 800,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	372 699,34	0,00	0,00	0,00	372 699,34
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	23 063,53	0,00	0,00	0,00	23 063,53
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	3 104 546,73	0,00	0,00	0,00	3 104 546,73
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	5 340 142,88	0,00	0,00	0,00	5 340 142,88
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	0,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00
64731	Allocations chômage versées directement	0,00	577 161,09	0,00	0,00	0,00	577 161,09
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	315 229,39	0,00	0,00	0,00	315 229,39
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	241 524,28	0,00	0,00	0,00	241 524,28
6488	Autres charges	0,00	328 220,51	0,00	0,00	0,00	328 220,51
014	Atténuations de produits	4 119 573,14	0,00	0,00	0,00	0,00	4 119 573,14
739115	Prélève au titre de l'article 55 loi SRU	2 924 079,14	0,00	0,00	0,00	0,00	2 924 079,14
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	73 786,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73 786,00
739211	Attributions de compensation	1 121 708,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 121 708,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	20 473 085,29	0,00	0,00	0,00	0,00	20 473 085,29
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	895 348,57	0,00	0,00	0,00	0,00	895 348,57
6761	Différences sur réalisations (positives)	107 521,60	0,00	0,00	0,00	0,00	107 521,60
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	17 781 954,81	0,00	0,00	0,00	0,00	17 781 954,81
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	388 363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	388 363,00
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	1 299 897,31	0,00	0,00	0,00	0,00	1 299 897,31
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	2 588 057,25	0,00	12 300,00	0,00	2 600 357,25
6518	Autres	0,00	8 268,30	0,00	0,00	0,00	8 268,30
6531	Indemnités	0,00	1 198 763,68	0,00	0,00	0,00	1 198 763,68

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6533	Cotisations de retraite	0,00	112 706,45	0,00	0,00	0,00	112 706,45
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	335 175,92	0,00	0,00	0,00	335 175,92
6535	Formation	0,00	923,00	0,00	0,00	0,00	923,00
6536	Frais de représentation du maire	0,00	14 638,18	0,00	0,00	0,00	14 638,18
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	885,75	0,00	0,00	0,00	885,75
6542	Créances éteintes	0,00	74 990,06	0,00	0,00	0,00	74 990,06
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	840 807,00	0,00	12 300,00	0,00	853 107,00
65888	Autres	0,00	898,91	0,00	0,00	0,00	898,91
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	2 485,56	0,00	0,00	0,00	2 485,56
6562	Matériel, équipement et fournitures	0,00	2 485,56	0,00	0,00	0,00	2 485,56
66	Charges financières	921 709,85	0,00	0,00	0,00	0,00	921 709,85
66111	Intérêts réglés à l'échéance	928 104,42	0,00	0,00	0,00	0,00	928 104,42
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-6 394,57	0,00	0,00	0,00	0,00	-6 394,57
67	Charges exceptionnelles	328 589,86	774 806,46	0,00	0,00	0,00	1 103 396,32
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	83,53	0,00	0,00	0,00	0,00	83,53
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	227 431,17	771 151,77	0,00	0,00	0,00	998 582,94
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	97 338,50	1 654,69	0,00	0,00	0,00	98 993,19
6745	Subv. aux personnes de droit privé	3 596,20	0,00	0,00	0,00	0,00	3 596,20
678	Autres charges exceptionnelles	140,46	2 000,00	0,00	0,00	0,00	2 140,46
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	223 368 557,90	6 149 959,85	0,00	0,00	0,00	229 518 517,75
	Réalisations	223 368 557,90	6 149 959,85	0,00	0,00	0,00	229 518 517,75
002	Résultat de fonctionnement reporté	22 722 239,31	0,00	0,00	0,00	0,00	22 722 239,31
013	Atténuations de charges	0,00	430 328,42	0,00	0,00	0,00	430 328,42
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	56 322,62	0,00	0,00	0,00	56 322,62
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	374 005,80	0,00	0,00	0,00	374 005,80
042	Opérat° ordre transfert entre sections	17 226 597,15	0,00	0,00	0,00	0,00	17 226 597,15
721	Immobilisations incorporelles	806 336,40	0,00	0,00	0,00	0,00	806 336,40
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	259 000,12	0,00	0,00	0,00	0,00	259 000,12
7768	Neutral. amort. subv. équip. versées	8 060 322,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 060 322,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	292 106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	292 106,00
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	7 808 832,63	0,00	0,00	0,00	0,00	7 808 832,63
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	156 054,57	4 329 233,35	0,00	0,00	0,00	4 485 287,92
70311	Concessions cimetières (produit net)	0,00	507 026,91	0,00	0,00	0,00	507 026,91
70312	Redevances funéraires	0,00	72 165,00	0,00	0,00	0,00	72 165,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	1 864 166,80	0,00	0,00	0,00	1 864 166,80
70688	Autres prestations de services	0,00	29 742,50	0,00	0,00	0,00	29 742,50
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	0,00	184 589,06	0,00	0,00	0,00	184 589,06
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	1 630,47	1 476 476,66	0,00	0,00	0,00	1 478 107,13
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	154 424,10	0,00	0,00	0,00	0,00	154 424,10
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	194 017,54	0,00	0,00	0,00	194 017,54
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	1 048,88	0,00	0,00	0,00	1 048,88
73	Impôts et taxes	131 276 343,61	757 027,00	0,00	0,00	0,00	132 033 370,61
73111	Impôts directs locaux	112 453 001,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112 453 001,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	267 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	267 772,00
73212	Dotation de solidarité communautaire	1 493 839,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 493 839,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	2 369 236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 369 236,00
7336	Droits de place	0,00	552 604,39	0,00	0,00	0,00	552 604,39
7343	Taxes sur les pylônes électriques	32 028,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32 028,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	3 253 266,58	0,00	0,00	0,00	0,00	3 253 266,58
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	0,00	204 422,61	0,00	0,00	0,00	204 422,61
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	11 407 201,03	0,00	0,00	0,00	0,00	11 407 201,03
74	Dotations et participations	51 217 884,83	253 855,36	0,00	0,00	0,00	51 471 740,19
7411	Dotation forfaitaire	28 843 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 843 750,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	8 428 591,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 428 591,00
74127	Dotation nationale de péréquation	4 507 424,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 507 424,00
744	FCTVA	320 468,83	0,00	0,00	0,00	0,00	320 468,83
7461	DGD	2 460 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 460 941,00
74718	Autres participations Etat	0,00	65 061,36	0,00	0,00	0,00	65 061,36
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	1 591 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 591 070,00
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	5 065 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 065 640,00
7484	Dotation de recensement	0,00	33 014,00	0,00	0,00	0,00	33 014,00
7485	Dotation pour les titres sécurisés	0,00	155 780,00	0,00	0,00	0,00	155 780,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	136 088,51	0,00	0,00	0,00	136 088,51
752	Revenus des immeubles	0,00	40 794,67	0,00	0,00	0,00	40 794,67
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	2 820,63	0,00	0,00	0,00	2 820,63
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	92 473,21	0,00	0,00	0,00	92 473,21
76	Produits financiers	138 456,04	0,00	0,00	0,00	0,00	138 456,04
761	Produits de participations	4 324,04	0,00	0,00	0,00	0,00	4 324,04
76232	Remb. intérêts emprunts GFP rattachement	134 132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134 132,00
77	Produits exceptionnels	630 982,39	243 427,21	0,00	0,00	0,00	874 409,60
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	26 752,43	0,00	0,00	0,00	26 752,43
7718	Autres produits except. opérat° gestion	596 866,29	168 179,73	0,00	0,00	0,00	765 046,02
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	34 107,37	0,00	0,00	0,00	0,00	34 107,37
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	48 495,05	0,00	0,00	0,00	48 495,05
7788	Produits exceptionnels divers	8,73	0,00	0,00	0,00	0,00	8,73
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	197 525 599,76	-42 594 024,63	0,00	-13 521,40	0,00	154 918 053,73

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat°générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
	DEPENSES	40 207 936,02	334 775,20	3 322 693,15	1 125 580,37	2 467 506,11	360 261,00	925 232,63	0,00	13 521,40
	Réalisations	40 207 936,02	334 775,20	3 322 693,15	1 125 580,37	2 467 506,11	360 261,00	925 232,63	0,00	13 521,40
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	9 463 697,14	0,00	87 640,79	376 448,53	1 093 015,89	0,00	144 165,89	0,00	1 221,40

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	1 426,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	137 829,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 740,36	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	1 143 739,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	1 984 970,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60621	Combustibles	42 188,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	317 830,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	8 698,15	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	131 255,19	0,00	0,00	0,00	30 482,87	0,00	2 343,05	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	308 356,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 560,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	628 923,46	0,00	0,00	0,00	3 087,96	0,00	3 341,17	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	95 638,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 832,07	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	110 726,26	0,00	13 049,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	3 915,32	0,00	0,00	0,00	14 777,75	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	243 252,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92 856,80	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	23 013,28	0,00	0,00	0,00	64 743,62	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	232 452,52	0,00	0,00	62 640,00	12 743,72	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	435 487,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	139 976,66	0,00	0,00	0,00	1 477,44	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	17 882,22	0,00	0,00	0,00	1 666,75	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	630 488,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6161	Multirisques	552 308,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	38 574,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	27 040,29	0,00	0,00	21 150,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	262 068,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	78 505,85	0,00	240,00	0,00	863,88	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	2 218,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	348 056,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	173 079,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	58 253,60	0,00	0,00	22 824,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	556 668,32	0,00	0,00	0,00	0,00
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	4 289,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	197 525,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	46 603,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	178 027,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	474,00
6251	Voyages et déplacements	1 614,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	212,00
6256	Missions	18 509,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	603,27	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	46 478,03	0,00	115 278,76	0,00	0,00	0,00	535,40

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
6261	Frais d'affranchissement	306 223,34	0,00	4 442,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6262	Frais de télécommunications	38 268,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
627	Services bancaires et assimilés	16 265,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6281	Concours divers (cotisations)	79 088,95	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	1 482,00	0,00	
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	50 001,60	0,00	0,00	0,00	274 736,25	0,00	0,00	0,00	
6283	Frais de nettoyage des locaux	213 778,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 538,61	0,00	
6284	Redevances pour services rendus	215 893,18	0,00	13 019,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
62878	Remb. frais à d'autres organismes	24 175,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6288	Autres services extérieurs	104 787,73	0,00	10 410,49	49 684,07	7 790,42	0,00	3 868,56	0,00	
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	18 035,45	0,00	0,00	0,00	0,00	
012	Charges de personnel, frais assimilés	27 748 944,91	334 775,20	3 235 052,36	749 131,84	1 366 221,92	0,00	779 540,74	0,00	0,00
6218	Autre personnel extérieur	1 649,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 792,65	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	242 089,55	3 139,35	29 672,52	6 865,36	12 126,39	0,00	7 457,01	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	69 170,97	896,95	8 479,00	1 961,48	3 464,81	0,00	2 130,66	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	131 483,08	1 696,16	16 118,92	3 722,63	6 566,14	0,00	4 030,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	13 005 003,10	175 307,10	1 715 496,86	320 469,86	636 114,27	0,00	364 108,63	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	735 279,68	10 250,02	108 558,66	13 323,59	30 508,20	0,00	22 929,16	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	35 135,00	400,00	6 205,00	600,00	1 900,00	0,00	1 300,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	3 974 780,47	51 225,71	498 617,62	113 988,58	285 993,73	0,00	107 804,20	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	673 376,52	0,00	1 682,88	65 878,87	40 826,24	0,00	52 602,23	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	5 800,00	100,00	0,00	300,00	100,00	0,00	500,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	323 348,81	0,00	0,00	23 072,25	13 704,56	0,00	12 573,72	0,00	0,00
64171	Apprentis - rémunérations	7 037,58	0,00	0,00	16 025,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	2 566 462,80	27 180,87	255 967,17	68 928,41	112 800,87	0,00	73 206,61	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	4 289 981,59	60 739,60	556 052,80	106 229,68	206 816,46	0,00	120 322,75	0,00	0,00
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64731	Allocations chômage versées directement	577 161,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	315 229,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	241 524,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	254 431,59	3 839,44	38 200,93	7 665,18	15 300,25	0,00	8 783,12	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
739115	Prélèvt au titre de l'article 55 loi SRU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
739211	Attributions de compensation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	2 219 527,95	0,00	0,00	0,00	8 268,30	360 261,00	0,00	0,00	12 300,00
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	8 268,30	0,00	0,00	0,00	0,00
6531	Indemnités	1 198 763,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6533	Cotisations de retraite	112 706,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	335 175,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6535	Formation	923,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6536	Frais de représentation du maire	14 638,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6541	Créances admises en non-valeur	885,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	74 990,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	480 546,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360 261,00	0,00	0,00	12 300,00
65888	Autres	898,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	2 485,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6562	Matériel, équipement et fournitures	2 485,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	773 280,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 526,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	769 625,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 526,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	1 654,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6745	Subv. aux personnes de droit privé	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		5 273 741,30	0,00	283 597,86	13 428,78	0,00	0,00	579 191,91	0,00	0,00
Réalisations		5 273 741,30	0,00	283 597,86	13 428,78	0,00	0,00	579 191,91	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	430 328,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	56 322,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	374 005,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
721	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7768	Neutral. amort. subv. équip. versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	3 706 870,16	0,00	29 742,50	13 428,78	0,00	0,00	579 191,91	0,00	0,00
70311	Concessions cimetières (produit net)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	507 026,91	0,00	0,00
70312	Redevances funéraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72 165,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	1 864 166,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	29 742,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	184 589,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	1 476 476,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	180 588,76	0,00	0,00	13 428,78	0,00	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	1 048,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	757 027,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73111	Impôts directs locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73212	Dotations de solidarité communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7336	Droits de place	552 604,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7343	Taxes sur les pylônes électriques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	204 422,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	253 855,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7411	Dotations forfaitaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74123	Dotations de solidarité urbaine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74127	Dotations nationale de péréquation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7461	DGD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	65 061,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7484	Dotations de recensement	0,00	0,00	33 014,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7485	Dotations pour les titres sécurisés	0,00	0,00	155 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	136 088,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	40 794,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	2 820,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
7588	Autres produits div. de gestion courante	92 473,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
761	Produits de participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76232	Remb. intérêts emprunts GFP rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	243 427,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7711	Dédits et pénalités perçus	26 752,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	168 179,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	48 495,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-34 934 194,72	-334 775,20	-3 039 095,29	-1 112 151,59	-2 467 506,11	-360 261,00	-346 040,72	-13 521,40

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		13 171 972,94	1 504 944,56	0,00	14 676 917,50
Réalizations		13 171 972,94	1 504 944,56	0,00	14 676 917,50
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	513 202,58	181 808,46	0,00	695 011,04
60612	Energie - Electricité	9 662,96	0,00	0,00	9 662,96
60622	Carburants	232,62	0,00	0,00	232,62
60628	Autres fournitures non stockées	706,10	30 337,22	0,00	31 043,32
60632	Fournitures de petit équipement	47 845,23	0,00	0,00	47 845,23
60636	Vêtements de travail	118 901,13	0,00	0,00	118 901,13
6064	Fournitures administratives	2 017,50	0,00	0,00	2 017,50
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	23,21	0,00	0,00	23,21
6068	Autres matières et fournitures	137,09	0,00	0,00	137,09
6135	Locations mobilières	0,00	6 723,48	0,00	6 723,48
615232	Entretien, réparations réseaux	3 727,99	0,00	0,00	3 727,99
61551	Entretien matériel roulant	4 380,80	0,00	0,00	4 380,80
61558	Entretien autres biens mobiliers	2 973,32	0,00	0,00	2 973,32
6156	Maintenance	205 606,76	22 799,72	0,00	228 406,48
6182	Documentation générale et technique	1 170,43	0,00	0,00	1 170,43
6188	Autres frais divers	22 378,21	4 800,00	0,00	27 178,21
6226	Honoraires	0,00	5 857,39	0,00	5 857,39
6228	Divers	10 810,70	8 083,92	0,00	18 894,62
6251	Voyages et déplacements	860,40	0,00	0,00	860,40
6256	Missions	2 125,55	0,00	0,00	2 125,55
6261	Frais d'affranchissement	0,00	576,00	0,00	576,00
6281	Concours divers (cotisations)	675,00	0,00	0,00	675,00
6288	Autres services extérieurs	78 967,58	102 630,73	0,00	181 598,31
012	Charges de personnel, frais assimilés	12 644 770,36	1 323 136,10	0,00	13 967 906,46
6218	Autre personnel extérieur	496,90	0,00	0,00	496,90
6331	Versement mobilité	113 525,69	11 835,74	0,00	125 361,43
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	32 437,43	3 381,74	0,00	35 819,17
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	61 569,49	6 419,97	0,00	67 989,46
64111	Rémunération principale titulaires	5 407 031,92	700 342,02	0,00	6 107 373,94
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	367 086,50	38 872,68	0,00	405 959,18
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat*	11 100,00	1 600,00	0,00	12 700,00
64118	Autres indemnités titulaires	2 519 191,00	222 442,72	0,00	2 741 633,72
64131	Rémunérations non tit.	919 159,16	0,00	0,00	919 159,16
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat*	9 400,00	0,00	0,00	9 400,00
64138	Autres indemnités non tit.	110 649,70	0,00	0,00	110 649,70
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	1 125 665,06	102 759,31	0,00	1 228 424,37

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6453	Cotisations aux caisses de retraites	1 817 456,15	225 164,56	0,00	2 042 620,71
6488	Autres charges	150 001,36	10 317,36	0,00	160 318,72
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	14 000,00	0,00	0,00	14 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	14 000,00	0,00	0,00	14 000,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	7 465,82	11 796,00	0,00	19 261,82
	Réalisations	7 465,82	11 796,00	0,00	19 261,82
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	110,00	0,00	0,00	110,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	110,00	0,00	0,00	110,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	7 355,82	3 696,00	0,00	11 051,82
70875	Remb. frais par les communes du GFP	0,00	3 696,00	0,00	3 696,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	7 355,82	0,00	0,00	7 355,82
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	8 100,00	0,00	8 100,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	8 100,00	0,00	8 100,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-13 164 507,12	-1 493 148,56	0,00	-14 657 655,68

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
	DEPENSES	85 994,42	0,00	11 008 757,10	0,00	2 077 221,42
	Réalisations	85 994,42	0,00	11 008 757,10	0,00	2 077 221,42
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	82 994,42	0,00	390 043,21	0,00	40 164,95
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	9 662,96	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	232,62	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	706,10	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	3 225,05	0,00	43 752,86	0,00	867,32
60636	Vêtements de travail	72,48	0,00	118 462,53	0,00	366,12

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	2 017,50	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	23,21	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	137,09
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	3 727,99	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	4 380,80	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	2 973,32	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	201 846,68	0,00	3 760,08
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	1 170,43
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	22 378,21
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	10 810,70
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	860,40	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	2 125,55	0,00	0,00
6261	Frais d'affranchissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	675,00
6288	Autres services extérieurs	78 967,58	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	10 618 713,89	0,00	2 026 056,47
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	496,90	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	97 090,36	0,00	16 435,33
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	27 741,65	0,00	4 695,78
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	52 655,52	0,00	8 913,97
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	4 492 065,71	0,00	914 966,21
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	331 066,04	0,00	36 020,46
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat*	0,00	0,00	9 300,00	0,00	1 800,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	1 978 318,67	0,00	540 872,33
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	898 588,70	0,00	20 570,46
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat*	0,00	0,00	9 300,00	0,00	100,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	97 510,93	0,00	13 138,77
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	977 882,78	0,00	147 782,28
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	1 518 920,64	0,00	298 535,51
6488	Autres charges	0,00	0,00	127 775,99	0,00	22 225,37
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	3 000,00	0,00	0,00	0,00	11 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	3 000,00	0,00	0,00	0,00	11 000,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	0,00	0,00	110,00	0,00	7 355,82
	Réalisations	0,00	0,00	110,00	0,00	7 355,82
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	110,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	110,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	7 355,82
70875	Remb. frais par les communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	0,00	0,00	7 355,82
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-85 994,42	0,00	-11 008 647,10	0,00	-2 069 865,60

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		7 661 535,74	33 021 699,07	0,00	212 823,00	0,00	4 834 752,84	0,00	45 730 810,65
Réalizations		7 661 535,74	33 021 699,07	0,00	212 823,00	0,00	4 834 752,84	0,00	45 730 810,65
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	12,00	1 598 539,28	0,00	9 733,88	0,00	4 834 374,56	0,00	6 442 659,72
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	71,28	0,00	0,00	0,00	4 294 723,72	0,00	4 294 795,00
60611	Eau et assainissement	0,00	323 878,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	323 878,29
60612	Energie - Electricité	0,00	778 652,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	778 652,16
60613	Chauffage urbain	0,00	60 527,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 527,66
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	1 499,47	0,00	0,00	0,00	1 499,47
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	3 348,00	0,00	0,00	0,00	10 985,63	0,00	14 333,63
6064	Fournitures administratives	0,00	4 171,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 171,71
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	1 398,00	0,00	0,00	0,00	1 398,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	171,00
6132	Locations immobilières	0,00	47 639,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 639,67
6135	Locations mobilières	0,00	5 721,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 721,54
61521	Entretien terrains	0,00	39 190,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 190,56
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	189 921,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	189 921,51
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	47 317,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 317,73
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	26 708,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 708,71
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	314,16	0,00	0,00	0,00	147 786,62	0,00	148 100,78
6156	Maintenance	0,00	1 190,27	0,00	0,00	0,00	72 718,48	0,00	73 908,75
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	2 507,94	0,00	0,00	0,00	2 507,94
6188	Autres frais divers	0,00	7 874,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 874,64
6227	Frais d'actes et de contentieux	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00
6228	Divers	0,00	17 737,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 737,59
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	4 257,60	0,00	0,00	0,00	4 257,60
6241	Transports de biens	0,00	1 147,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 147,20
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	308 160,11	0,00	308 160,11
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	53,37	0,00	0,00	0,00	53,37
6256	Missions	0,00	150,00	0,00	17,50	0,00	0,00	0,00	167,50
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	42 805,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 805,60
012	Charges de personnel, frais assimilés	7 661 523,74	29 040 127,71	0,00	201 961,24	0,00	0,00	0,00	36 903 612,69
6218	Autre personnel extérieur	11 470,60	3 881 473,56	0,00	1 531,78	0,00	0,00	0,00	3 894 475,94

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6331	Versement mobilité	74 198,06	288 605,96	0,00	1 981,81	0,00	0,00	0,00	364 785,83
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	21 199,57	82 461,30	0,00	566,33	0,00	0,00	0,00	104 227,20
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	40 792,29	155 708,92	0,00	1 072,99	0,00	0,00	0,00	197 574,20
64111	Rémunération principale titulaires	3 978 525,86	12 518 525,84	0,00	93 392,65	0,00	0,00	0,00	16 590 444,35
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	215 842,91	647 618,44	0,00	6 817,94	0,00	0,00	0,00	870 279,29
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	17 820,00	60 340,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	78 660,00
64118	Autres indemnités titulaires	756 601,11	2 209 162,10	0,00	27 340,80	0,00	0,00	0,00	2 993 104,01
64131	Rémunérations non tit.	436 355,50	1 460 304,44	0,00	15 242,28	0,00	0,00	0,00	1 911 902,22
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	1 940,00	50 080,00	0,00	260,00	0,00	0,00	0,00	52 280,00
64138	Autres indemnités non tit.	39 358,86	208 693,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248 052,34
64171	Apprentis - rémunérations	11 338,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 338,14
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	703 981,44	3 018 576,23	0,00	18 875,86	0,00	0,00	0,00	3 741 433,53
6453	Cotisations aux caisses de retraites	1 282 914,81	4 250 469,33	0,00	31 964,06	0,00	0,00	0,00	5 565 348,20
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	11 057,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 057,64
6488	Autres charges	69 184,59	197 050,47	0,00	2 414,74	0,00	0,00	0,00	268 649,80
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	2 382 983,08	0,00	627,88	0,00	0,00	0,00	2 383 610,96
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	627,88	0,00	0,00	0,00	627,88
6556	Indemnités de logement aux instituteurs	0,00	2 313,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 313,61
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	1 718 169,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 718 169,47
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0,00	615 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	615 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	47 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 500,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	49,00	0,00	500,00	0,00	378,28	0,00	927,28
6714	Bourses et prix	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	49,00	0,00	0,00	0,00	378,28	0,00	427,28
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	648 944,03	0,00	0,00	0,00	3 828 074,95	0,00	4 477 018,98
Réalisations		0,00	648 944,03	0,00	0,00	0,00	3 828 074,95	0,00	4 477 018,98
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	610 934,87	0,00	0,00	0,00	3 828 074,95	0,00	4 439 009,82
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	604 648,87	0,00	0,00	0,00	3 828 074,95	0,00	4 432 723,82
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	6 286,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 286,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	38 009,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 009,16
745	Dotation spéciale instituteurs	0,00	2 808,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 808,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	35 201,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35 201,16
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-7 661 535,74	-32 372 755,04	0,00	-212 823,00	0,00	-1 006 677,89	0,00	-41 253 791,67

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
DEPENSES		14 905 053,03	14 294 699,80	3 821 946,24	4 526 592,73	308 160,11	0,00	0,00	0,00
Réalizations		14 905 053,03	14 294 699,80	3 821 946,24	4 526 592,73	308 160,11	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	61 529,34	95 782,17	1 441 227,77	4 526 214,45	308 160,11	0,00	0,00	0,00
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	71,28	4 294 723,72	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	323 878,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	778 652,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	0,00	0,00	60 527,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	3 348,00	10 985,63	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	4 171,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	47 639,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	5 721,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	39 190,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	61 529,34	52 976,57	75 415,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	47 317,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	26 708,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	314,16	147 786,62	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
6156	Maintenance	0,00	0,00	1 190,27	72 718,48	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	7 874,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	17 737,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	1 147,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	308 160,11	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	42 805,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	14 843 253,27	14 196 874,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6218	Autre personnel extérieur	1 610 387,89	2 271 085,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	150 221,39	138 384,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	42 921,22	39 540,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	80 962,29	74 746,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	6 676 711,47	5 841 814,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	348 181,81	299 436,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	31 120,00	29 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	1 266 759,17	942 402,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	583 494,78	876 809,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	25 820,00	24 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	96 035,00	112 658,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	1 535 991,61	1 482 584,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	2 257 429,96	1 993 039,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	11 057,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	126 159,04	70 891,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	270,42	2 043,19	2 380 669,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6556	Indemnités de logement aux instituteurs	270,42	2 043,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	0,00	1 718 169,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0,00	0,00	615 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	47 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	49,00	378,28	0,00	0,00	0,00	0,00
6714	Bourses et prix	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	49,00	378,28	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	648 944,03	3 828 074,95	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
	Réalisations	0,00	0,00	648 944,03	3 828 074,95	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	610 934,87	3 828 074,95	0,00	0,00	0,00	0,00
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	0,00	604 648,87	3 828 074,95	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	6 286,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	38 009,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
745	Dotation spéciale instituteurs	0,00	0,00	2 808,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	0,00	35 201,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-14 905 053,03	-14 294 699,80	-3 173 002,21	-698 517,78	-308 160,11	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 3 – Culture

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		1 663 277,92	1 483 126,54	6 084 058,60	927 837,51	0,00	10 158 300,57
Réalizations		1 663 277,92	1 483 126,54	6 084 058,60	927 837,51	0,00	10 158 300,57
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	1 160 987,76	1 413 969,04	116 537,51	0,00	2 691 494,31
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	7 924,66	0,00	0,00	7 924,66
60611	Eau et assainissement	0,00	17 517,40	7 317,97	0,00	0,00	24 835,37
60612	Energie - Electricité	0,00	82 327,52	261 018,76	0,00	0,00	343 346,28
60623	Alimentation	0,00	0,00	12 306,97	0,00	0,00	12 306,97
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	75,07	0,00	75,07
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	22 124,40	0,00	0,00	22 124,40
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	122,82	0,00	0,00	122,82
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	8 563,24	0,00	0,00	8 563,24
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	74 396,51	0,00	0,00	74 396,51
6078	Autres marchandises	0,00	0,00	4 876,90	0,00	0,00	4 876,90
611	Contrats de prestations de services	0,00	1 059 326,04	231,36	0,00	0,00	1 059 557,40
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	1 766,40	0,00	0,00	1 766,40
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	55 723,17	0,00	0,00	55 723,17
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	637,50	0,00	0,00	637,50
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	1 464,00	0,00	0,00	1 464,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	81 810,57	0,00	0,00	81 810,57
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	842,74	663,55	0,00	1 506,29
6188	Autres frais divers	0,00	1 816,80	69 851,05	0,00	0,00	71 667,85
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	19 099,20	55 500,00	0,00	74 599,20
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	51 503,13	7 294,14	0,00	58 797,27
6241	Transports de biens	0,00	0,00	85 858,20	0,00	0,00	85 858,20
6256	Missions	0,00	0,00	4 989,79	32,60	0,00	5 022,39
6257	Réceptions	0,00	0,00	98,12	0,00	0,00	98,12
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	230,34	0,00	0,00	230,34
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	1 630,00	0,00	0,00	1 630,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	374 473,17	0,00	0,00	374 473,17
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	143 615,68	0,00	0,00	143 615,68
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	121 492,39	52 972,15	0,00	174 464,54
012	Charges de personnel, frais assimilés	1 663 277,92	0,00	4 656 343,19	0,00	0,00	6 319 621,11
6218	Autre personnel extérieur	276,75	0,00	0,00	0,00	0,00	276,75
6331	Versement mobilité	15 564,95	0,00	45 544,43	0,00	0,00	61 109,38
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	4 447,50	0,00	13 013,33	0,00	0,00	17 460,83
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	8 391,97	0,00	24 711,26	0,00	0,00	33 103,23
64111	Rémunération principale titulaires	891 095,77	0,00	2 410 634,85	0,00	0,00	3 301 730,62

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	54 786,23	0,00	163 824,07	0,00	0,00	218 610,30
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	3 610,00	0,00	7 850,00	0,00	0,00	11 460,00
64118	Autres indemnités titulaires	228 903,37	0,00	530 406,09	0,00	0,00	759 309,46
64131	Rémunérations non tit.	10 974,78	0,00	161 855,36	0,00	0,00	172 830,14
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	300,00	0,00	2 300,00	0,00	0,00	2 600,00
64138	Autres indemnités non tit.	1 495,49	0,00	17 317,19	0,00	0,00	18 812,68
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	0,00	11 800,45	0,00	0,00	11 800,45
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	134 897,74	0,00	416 869,13	0,00	0,00	551 766,87
6453	Cotisations aux caisses de retraites	290 384,18	0,00	797 798,04	0,00	0,00	1 088 182,22
6488	Autres charges	18 149,19	0,00	52 318,99	0,00	0,00	70 468,18
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	60 000,00	13 746,37	811 300,00	0,00	885 046,37
6518	Autres	0,00	0,00	13 746,37	0,00	0,00	13 746,37
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	796 300,00	0,00	796 300,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	262 138,78	0,00	0,00	0,00	262 138,78
67442	Subv. régies personnalité morale	0,00	262 138,78	0,00	0,00	0,00	262 138,78
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		100 000,00	15 750,00	600 816,80	58 000,00	0,00	774 566,80
Réalisations		100 000,00	15 750,00	600 816,80	58 000,00	0,00	774 566,80
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	15 750,00	78 416,80	0,00	0,00	94 166,80
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	1 250,00	0,00	0,00	1 250,00
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	15 750,00	52 963,60	0,00	0,00	68 713,60
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	24 203,20	0,00	0,00	24 203,20
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	100 000,00	0,00	522 400,00	58 000,00	0,00	680 400,00
7461	DGD	0,00	0,00	258 000,00	0,00	0,00	258 000,00
74718	Autres participations Etat	100 000,00	0,00	264 400,00	58 000,00	0,00	422 400,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-1 563 277,92	-1 467 376,54	-5 483 241,80	-869 837,51	0,00	-9 383 733,77

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
DEPENSES		327 326,04	0,00	0,00	1 155 800,50	5 076 857,25	571 743,89	435 457,46	0,00
Réalizations		327 326,04	0,00	0,00	1 155 800,50	5 076 857,25	571 743,89	435 457,46	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	327 326,04	0,00	0,00	833 661,72	1 086 779,12	297 391,49	29 798,43	0,00
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 924,66	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	17 517,40	3 067,01	4 250,96	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	82 327,52	261 018,76	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	12 306,97	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	22 124,40	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122,82	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	5 312,16	0,00	3 251,08	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	73 968,61	0,00	427,90	0,00
6078	Autres marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 876,90	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	327 326,04	0,00	0,00	732 000,00	231,36	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	384,00	1 382,40	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	5 752,80	49 970,37	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	637,50	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	1 464,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	714,02	69 611,35	11 485,20	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	642,74	200,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	1 816,80	69 603,85	247,20	0,00	0,00
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	0,00	8 656,00	10 443,20	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	11 532,00	39 971,13	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85 858,20	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 828,35	1 886,72	1 274,72	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	98,12	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	186,18	44,16	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	790,00	840,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	374 473,17	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	143 615,68	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	89 651,68	18 804,00	13 036,71	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	3 979 072,80	271 611,36	405 659,03	0,00
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	0,00	38 958,98	2 875,50	3 709,95	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	11 131,64	821,67	1 060,02	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	21 135,11	1 559,89	2 016,26	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	2 084 733,83	112 435,53	213 465,49	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	145 000,24	6 709,01	12 114,82	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	7 100,00	150,00	600,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	453 394,98	23 751,95	53 259,16	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	119 021,84	41 140,92	1 692,60	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	200,00	100,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	9 162,77	8 154,42	0,00	0,00
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 800,45	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	352 356,97	31 983,85	32 528,31	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	690 166,68	38 888,89	68 742,47	0,00
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	0,00	44 909,76	2 939,73	4 469,50	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	60 000,00	11 005,33	2 741,04	0,00	0,00
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	11 005,33	2 741,04	0,00	0,00
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	262 138,78	0,00	0,00	0,00	0,00
67442	Subv. régies personnalité morale	0,00	0,00	0,00	262 138,78	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	15 750,00	0,00	576 613,60	15 344,80	8 858,40	0,00
Réalizations		0,00	0,00	15 750,00	0,00	576 613,60	15 344,80	8 858,40	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	15 750,00	0,00	54 213,60	15 344,80	8 858,40	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	1 250,00	0,00	0,00	0,00
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	0,00	15 750,00	0,00	52 963,60	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 344,80	8 858,40	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	522 400,00	0,00	0,00	0,00
7461	DGD	0,00	0,00	0,00	0,00	258 000,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	264 400,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-327 326,04	0,00	15 750,00	-1 155 800,50	-4 500 243,65	-556 399,09	-426 599,06	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		4 840 531,12	7 317 948,72	5 034 049,43	0,00	17 192 529,27
Réalizations		4 840 531,12	7 317 948,72	5 029 799,43	0,00	17 188 279,27
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	3 335 035,68	1 145 704,70	0,00	4 480 740,38
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	805 904,81	0,00	805 904,81
60611	Eau et assainissement	0,00	536 829,85	0,00	0,00	536 829,85
60612	Energie - Electricité	0,00	404 166,42	84 508,68	0,00	488 675,10
60613	Chauffage urbain	0,00	965 885,07	2 033,02	0,00	967 918,09
60621	Combustibles	0,00	279,00	0,00	0,00	279,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	186 897,24	89 380,35	0,00	276 277,59
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	40 684,47	936,76	0,00	41 621,23
60636	Vêtements de travail	0,00	15 567,11	2 735,33	0,00	18 302,44
6064	Fournitures administratives	0,00	2 388,00	0,00	0,00	2 388,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	158,60	0,00	158,60
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	202,44	0,00	202,44
611	Contrats de prestations de services	0,00	17 427,60	4 030,12	0,00	21 457,72
6135	Locations mobilières	0,00	1 220,62	1 039,92	0,00	2 260,54
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	34 157,20	144,00	0,00	34 301,20
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	47 723,28	0,00	0,00	47 723,28
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	35 185,54	0,00	0,00	35 185,54
6156	Maintenance	0,00	44 516,16	0,00	0,00	44 516,16
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	3 462,28	0,00	3 462,28
6188	Autres frais divers	0,00	60 488,66	0,00	0,00	60 488,66
6226	Honoraires	0,00	0,00	8 768,06	0,00	8 768,06
6228	Divers	0,00	7 710,00	475,00	0,00	8 185,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	9 406,32	430,20	0,00	9 836,52
6238	Divers	0,00	396 800,00	719,93	0,00	397 519,93
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	140 575,20	0,00	140 575,20
6251	Voyages et déplacements	0,00	224,96	0,00	0,00	224,96
6256	Missions	0,00	627,54	0,00	0,00	627,54
627	Services bancaires et assimilés	0,00	1 295,70	0,00	0,00	1 295,70
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	200,00	0,00	200,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	524 849,94	0,00	0,00	524 849,94
6288	Autres services extérieurs	0,00	705,00	0,00	0,00	705,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	4 840 531,12	2 251 783,66	3 748 277,38	0,00	10 840 592,16
6216	Personnel affecté par GFP de rattachemen	0,00	11 859,40	0,00	0,00	11 859,40
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	520 908,82	0,00	520 908,82
6331	Versement mobilité	46 089,06	22 165,40	32 766,47	0,00	101 020,93
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	13 169,45	6 333,02	9 363,01	0,00	28 865,48

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	24 891,09	12 017,91	17 604,33	0,00	54 513,33
64111	Rémunération principale titulaires	2 593 368,55	1 060 846,29	1 509 348,57	0,00	5 163 563,41
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	155 743,69	42 657,41	116 363,56	0,00	314 764,66
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	8 300,00	1 400,00	7 000,00	0,00	16 700,00
64118	Autres indemnités titulaires	658 707,97	283 961,84	385 996,53	0,00	1 328 666,34
64131	Rémunérations non tit.	33 896,15	177 104,46	180 982,99	0,00	391 983,60
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	200,00	700,00	2 800,00	0,00	3 700,00
64138	Autres indemnités non tit.	8 506,57	37 464,53	36 120,91	0,00	82 092,01
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	0,00	56 292,44	0,00	56 292,44
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	300,00	0,00	300,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	403 698,92	223 666,57	332 835,32	0,00	960 200,81
6453	Cotisations aux caisses de retraites	843 553,34	350 467,60	513 140,06	0,00	1 707 161,00
6488	Autres charges	50 406,33	21 139,23	26 454,37	0,00	97 999,93
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	1 630 426,38	135 433,50	0,00	1 765 859,88
65548	Autres contributions	0,00	360 526,38	0,00	0,00	360 526,38
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	1 269 900,00	135 433,50	0,00	1 405 333,50
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	100 703,00	383,85	0,00	101 086,85
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	703,00	383,85	0,00	1 086,85
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0,00	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	4 250,00	0,00	4 250,00
	RECETTES	0,00	1 057 621,91	5 313 884,19	0,00	6 371 506,10
	Réalisations	0,00	1 057 621,91	5 313 884,19	0,00	6 371 506,10
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	633 420,67	1 228 354,39	0,00	1 861 775,06
70631	Redevances services à caractère sportif	0,00	632 061,01	0,00	0,00	632 061,01
70632	Redevances services à caractère loisir	0,00	0,00	1 208 908,58	0,00	1 208 908,58
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	19 445,81	0,00	19 445,81
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	1 359,66	0,00	0,00	1 359,66
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	81 750,00	4 085 529,80	0,00	4 167 279,80
74718	Autres participations Etat	0,00	6 750,00	0,00	0,00	6 750,00
74751	Participat° GFP de rattachement	0,00	75 000,00	0,00	0,00	75 000,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	4 085 529,80	0,00	4 085 529,80
75	Autres produits de gestion courante	0,00	342 451,24	0,00	0,00	342 451,24
752	Revenus des immeubles	0,00	317 451,24	0,00	0,00	317 451,24
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-4 840 531,12	-6 260 326,81	279 834,76	0,00	-10 821 023,17

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
	DEPENSES	1 341 842,05	222 004,93	509 397,69	1 228 247,23	4 016 456,82	3 622 914,78	1 411 134,65	0,00
	Réalisations	1 341 842,05	222 004,93	509 397,69	1 228 247,23	4 016 456,82	3 618 664,78	1 411 134,65	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	969 456,27	222 004,93	509 397,69	1 227 544,23	406 632,56	800 384,84	345 319,86	0,00
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	706 218,21	99 686,60	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	536 829,85	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	404 166,42	0,00	84 508,68	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	965 885,07	0,00	0,00	0,00	0,00	2 033,02	0,00	0,00
60621	Combustibles	0,00	0,00	279,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	87 013,50	99 883,74	0,00	0,00	89 380,35	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	8 034,41	31 017,50	1 632,56	0,00	936,76	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	15 567,11	0,00	2 735,33	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	2 388,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158,60	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	202,44	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	17 427,60	0,00	0,00	4 030,12	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	1 220,62	0,00	0,00	0,00	1 039,92	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	421,20	3 516,00	0,00	30 220,00	0,00	0,00	144,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	47 723,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	1 008,00	34 177,54	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	44 516,16	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 462,28	0,00
6188	Autres frais divers	3 150,00	45 670,46	0,00	11 668,20	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 768,06	0,00
6228	Divers	0,00	1 710,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	475,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	1 206,32	8 200,00	430,20	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	396 800,00	0,00	719,93	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 100,80	136 474,40	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	224,96	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	627,54	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	1 284,41	11,29	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	122 680,19	402 169,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	11 859,40	0,00	0,00	0,00	2 239 924,26	2 682 462,59	1 065 814,79	0,00
6216	Personnel affecté par GFP de rattachemen	11 859,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	519 351,20	1 557,62	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	0,00	22 165,40	22 769,73	9 996,74	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	6 333,02	6 506,92	2 856,09	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	12 017,91	12 437,64	5 166,69	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	1 060 846,29	957 144,66	552 203,91	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	42 657,41	83 694,62	32 668,94	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	1 400,00	3 900,00	3 100,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	283 961,84	256 392,65	129 603,88	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	177 104,46	145 492,03	35 490,96	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	2 200,00	600,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	37 464,53	32 086,30	4 034,61	0,00
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53 743,43	2 549,01	0,00
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	100,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	223 666,57	242 730,49	90 104,83	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	350 467,60	329 251,02	183 889,04	0,00
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	0,00	21 139,23	14 561,90	11 892,47	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	360 526,38	0,00	0,00	0,00	1 269 900,00	135 433,50	0,00	0,00
65548	Autres contributions	360 526,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	1 269 900,00	135 433,50	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	703,00	100 000,00	383,85	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	703,00	0,00	383,85	0,00	0,00
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 250,00	0,00	0,00
RECETTES		75 000,00	0,00	453 326,51	497 545,40	31 750,00	5 313 884,19	0,00	0,00
Réalisations		75 000,00	0,00	453 326,51	497 545,40	31 750,00	5 313 884,19	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	453 326,51	180 094,16	0,00	1 228 354,39	0,00	0,00
70631	Redevances services à caractère sportif	0,00	0,00	453 326,51	178 734,50	0,00	0,00	0,00	0,00
70632	Redevances services à caractère loisir	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 208 908,58	0,00	0,00
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 445,81	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	1 359,66	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	75 000,00	0,00	0,00	0,00	6 750,00	4 085 529,80	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	6 750,00	0,00	0,00	0,00
74751	Participat° GFP de rattachement	75 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 085 529,80	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	317 451,24	25 000,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	317 451,24	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-1 266 842,05	-222 004,93	-56 071,18	-730 701,83	-3 984 706,82	1 690 969,41	-1 411 134,65	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		100 708.50	4 623 177.73	0.00	4 723 886.23
Réalizations		100 708.50	4 623 177.73	0.00	4 723 886.23
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	100 708.50	10 727.73	0.00	111 436.23
60611	Eau et assainissement	6 752,63	0,00	0,00	6 752,63
60612	Energie - Electricité	2 723,74	0,00	0,00	2 723,74
60613	Chauffage urbain	1 408,50	0,00	0,00	1 408,50
60623	Alimentation	0,00	1 027,73	0,00	1 027,73
60628	Autres fournitures non stockées	29 964,15	0,00	0,00	29 964,15
611	Contrats de prestations de services	19 964,73	0,00	0,00	19 964,73
6228	Divers	0,00	9 700,00	0,00	9 700,00
6256	Missions	663,18	0,00	0,00	663,18
6288	Autres services extérieurs	39 231,57	0,00	0,00	39 231,57
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	4 612 450,00	0,00	4 612 450,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	3 974 000,00	0,00	3 974 000,00
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0,00	560 000,00	0,00	560 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	78 450,00	0,00	78 450,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		60 747.48	83 951.73	0.00	144 699.21
Réalizations		60 747.48	83 951.73	0.00	144 699.21
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	-94 510,00	83 951,73	0,00	-10 558,27
70878	Remb. frais par d'autres redevables	-94 510,00	83 951,73	0,00	-10 558,27
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	12 856,00	0,00	0,00	12 856,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
74718	Autres participations Etat	12 856,00	0,00	0,00	12 856,00
75	Autres produits de gestion courante	142 401,48	0,00	0,00	142 401,48
752	Revenus des immeubles	142 401,48	0,00	0,00	142 401,48
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-39 961,02	-4 539 226,00	0,00	-4 579 187,02

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
	DEPENSES	31 512,78	0,00	69 195,72	3 974 000,00	9 700,00	0,00	1 027,73	638 450,00
	Réalisations	31 512,78	0,00	69 195,72	3 974 000,00	9 700,00	0,00	1 027,73	638 450,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	31 512,78	0,00	69 195,72	0,00	9 700,00	0,00	1 027,73	0,00
60611	Eau et assainissement	6 752,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	2 723,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	1 408,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 027,73	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	29 964,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	19 964,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	9 700,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	663,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	39 231,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	3 974 000,00	0,00	0,00	0,00	638 450,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	0,00	0,00	3 974 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	560 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78 450,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	47 891,48	0,00	12 856,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83 951,73
	Réalisations	47 891,48	0,00	12 856,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83 951,73
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	-94 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83 951,73
70878	Remb. frais par d'autres redevables	-94 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83 951,73
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	12 856,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	12 856,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	142 401,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	142 401,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	16 378,70	0,00	-56 339,72	-3 974 000,00	-9 700,00	0,00	-1 027,73	-554 498,27

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 6 – Famille

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	590 582,67	0,00	84 719,71	13 691 529,68	0,00	14 366 832,06
Réalizations		0,00	590 582,67	0,00	84 719,71	13 691 529,68	0,00	14 366 832,06
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	253 939,12	0,00	0,00	721 350,19	0,00	975 289,31
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	0,00	0,00	422 774,04	0,00	422 774,04
60611	Eau et assainissement	0,00	15 654,45	0,00	0,00	60 079,70	0,00	75 734,15
60612	Energie - Electricité	0,00	52 938,23	0,00	0,00	125 438,44	0,00	178 376,67
60613	Chauffage urbain	0,00	17 350,00	0,00	0,00	16 801,66	0,00	34 151,66
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	12 998,19	0,00	12 998,19
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	0,00	14 782,76	0,00	14 782,76
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	7 786,22	0,00	7 786,22
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	7 338,60	0,00	7 338,60
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	34 681,67	0,00	34 681,67
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	616,80	0,00	616,80
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	1 474,80	0,00	1 474,80
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	7 740,30	0,00	7 740,30
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	3 916,39	0,00	3 916,39
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	2 664,72	0,00	2 664,72
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	1 912,80	0,00	1 912,80
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	36 009,90	0,00	0,00	0,00	0,00	36 009,90
6233	Foires et expositions	0,00	10 173,54	0,00	0,00	0,00	0,00	10 173,54
6247	Transports collectifs	0,00	120 158,02	0,00	0,00	0,00	0,00	120 158,02
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	343,10	0,00	343,10
6256	Missions	0,00	154,98	0,00	0,00	0,00	0,00	154,98
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	281 193,55	0,00	84 719,71	12 688 703,85	0,00	13 054 617,11
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	3 477,58	0,00	3 477,58
6331	Versement mobilité	0,00	2 484,84	0,00	848,47	130 491,78	0,00	133 825,09
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	709,98	0,00	242,42	37 283,98	0,00	38 236,38
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	1 336,47	0,00	675,05	68 286,92	0,00	70 298,44
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	151 211,47	0,00	47 261,67	5 064 923,96	0,00	5 263 397,10
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	9 061,87	0,00	2 677,95	271 991,46	0,00	283 731,28
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	700,00	0,00	200,00	18 000,00	0,00	18 900,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	42 921,12	0,00	9 086,67	1 182 113,19	0,00	1 234 120,98
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	2 095 127,03	0,00	2 095 127,03
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	10 020,00	0,00	10 020,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	397 713,57	0,00	397 713,57
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	0,00	0,00	0,00	43 556,56	0,00	43 556,56

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	300,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	21 209,29	0,00	7 281,27	1 474 337,70	0,00	1 502 828,26
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	48 626,16	0,00	15 522,21	1 740 485,08	0,00	1 804 633,45
6488	Autres charges	0,00	2 932,35	0,00	924,00	150 595,04	0,00	154 451,39
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	55 450,00	0,00	0,00	281 191,60	0,00	336 641,60
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	55 450,00	0,00	0,00	281 191,60	0,00	336 641,60
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	284,04	0,00	284,04
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	284,04	0,00	284,04
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00	6 932 320,08	0,00	6 932 320,08
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	6 932 320,08	0,00	6 932 320,08
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	1 948 155,66	0,00	1 948 155,66
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	0,00	0,00	1 948 155,66	0,00	1 948 155,66
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	4 984 164,42	0,00	4 984 164,42
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	54 000,00	0,00	54 000,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	4 930 164,42	0,00	4 930 164,42
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	0,00	-590 582,67	0,00	-84 719,71	-6 759 209,60	0,00	-7 434 511,98

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 7 – Logement

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	2 656 941,33	0,00	0,00	0,00	2 656 941,33
Réalizations		0,00	2 656 941,33	0,00	0,00	0,00	2 656 941,33
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	2 414 688,75	0,00	0,00	0,00	2 414 688,75
6132	Locations immobilières	0,00	473 947,00	0,00	0,00	0,00	473 947,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	295 349,75	0,00	0,00	0,00	295 349,75
63512	Taxes foncières	0,00	1 309 854,00	0,00	0,00	0,00	1 309 854,00
63513	Autres impôts locaux	0,00	332 321,00	0,00	0,00	0,00	332 321,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	3 217,00	0,00	0,00	0,00	3 217,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	242 252,58	0,00	0,00	0,00	242 252,58
6331	Versement mobilité	0,00	2 253,02	0,00	0,00	0,00	2 253,02
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	643,62	0,00	0,00	0,00	643,62
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	1 209,25	0,00	0,00	0,00	1 209,25
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	126 329,19	0,00	0,00	0,00	126 329,19
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	6 708,53	0,00	0,00	0,00	6 708,53
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	200,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	41 521,95	0,00	0,00	0,00	41 521,95
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	19 664,90	0,00	0,00	0,00	19 664,90
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	41 324,62	0,00	0,00	0,00	41 324,62
6488	Autres charges	0,00	2 397,50	0,00	0,00	0,00	2 397,50
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	2 545 991,63	0,00	0,00	0,00	2 545 991,63
Réalizations		0,00	2 545 991,63	0,00	0,00	0,00	2 545 991,63
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	1 285 656,17	0,00	0,00	0,00	1 285 656,17

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0,00	934 019,34	0,00	0,00	0,00	934 019,34
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	351 636,83	0,00	0,00	0,00	351 636,83
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	564 960,46	0,00	0,00	0,00	564 960,46
752	Revenus des immeubles	0,00	564 960,46	0,00	0,00	0,00	564 960,46
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	695 375,00	0,00	0,00	0,00	695 375,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	695 375,00	0,00	0,00	0,00	695 375,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	0,00	-110 949,70	0,00	0,00	0,00	-110 949,70

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		3 230 105,02	6 311 919,24	147 243,94	0,00	9 689 268,20
Réalisations		3 230 105,02	6 311 919,24	147 243,94	0,00	9 689 268,20
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	1 706 630,20	656 307,80	90 543,94	0,00	2 453 481,94
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	43 433,09	0,00	0,00	43 433,09
60611	Eau et assainissement	11 968,84	126 329,23	0,00	0,00	138 298,07
60612	Energie - Electricité	7 983,01	45 997,11	0,00	0,00	53 980,12
60613	Chauffage urbain	0,00	2 698,28	0,00	0,00	2 698,28
60628	Autres fournitures non stockées	5 527,13	75 962,69	0,00	0,00	81 489,82
60632	Fournitures de petit équipement	69 900,85	2 534,89	0,00	0,00	72 435,74
611	Contrats de prestations de services	1 175 344,80	31 183,20	0,00	0,00	1 206 528,00
6135	Locations mobilières	7 371,60	4 493,04	7 392,00	0,00	19 256,64
615231	Entretien, réparations voiries	19 990,20	26 464,78	0,00	0,00	46 454,98
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	973,02	0,00	0,00	973,02
61524	Entretien bois et forêts	0,00	60 781,34	19 840,92	0,00	80 622,26
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	95 370,86	7 237,64	0,00	102 608,50
6156	Maintenance	0,00	64 599,74	0,00	0,00	64 599,74
617	Etudes et recherches	0,00	460,80	27 158,40	0,00	27 619,20
6188	Autres frais divers	0,00	1 253,40	0,00	0,00	1 253,40
6226	Honoraires	7 149,74	1 582,05	0,00	0,00	8 731,79
6228	Divers	0,00	7 014,07	0,00	0,00	7 014,07
6232	Fêtes et cérémonies	4 417,04	36 791,90	0,00	0,00	41 208,94
6241	Transports de biens	0,00	261,00	0,00	0,00	261,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	26 123,31	0,00	0,00	26 123,31
6281	Concours divers (cotisations)	280,00	2 000,00	6 839,78	0,00	9 119,78
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	7 560,00	0,00	7 560,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	396 696,99	0,00	0,00	0,00	396 696,99
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	14 515,20	0,00	14 515,20
012	Charges de personnel, frais assimilés	1 260 263,75	3 904 824,34	0,00	0,00	5 165 088,09
6216	Personnel affecté par GFP de rattachement	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	1 000 000,00
6218	Autre personnel extérieur	33 747,25	796,90	0,00	0,00	34 544,15
6331	Versement mobilité	11 162,23	26 921,36	0,00	0,00	38 083,59
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	3 189,04	7 691,76	0,00	0,00	10 880,80
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	8 469,63	14 600,76	0,00	0,00	23 070,39
64111	Rémunération principale titulaires	665 257,27	1 373 378,28	0,00	0,00	2 038 635,55
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	29 189,05	86 432,38	0,00	0,00	115 621,43
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	1 900,00	3 880,00	0,00	0,00	5 780,00
64118	Autres indemnités titulaires	185 841,29	484 465,79	0,00	0,00	670 307,08
64131	Rémunérations non tit.	0,00	120 769,35	0,00	0,00	120 769,35

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	200,00	0,00	0,00	200,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	41 526,79	0,00	0,00	41 526,79
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	96 520,38	260 330,41	0,00	0,00	356 850,79
6453	Cotisations aux caisses de retraites	214 508,27	455 602,62	0,00	0,00	670 110,89
6488	Autres charges	10 479,34	28 227,94	0,00	0,00	38 707,28
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	263 211,07	1 750 745,00	56 700,00	0,00	2 070 656,07
65548	Autres contributions	10 838,46	0,00	0,00	0,00	10 838,46
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	252 372,61	0,00	0,00	0,00	252 372,61
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	1 750 745,00	56 700,00	0,00	1 807 445,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	42,10	0,00	0,00	42,10
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	42,10	0,00	0,00	42,10
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	87 991,85	3 807 848,60	8 100,00	0,00	3 903 940,45
	Réalisations	87 991,85	3 807 848,60	8 100,00	0,00	3 903 940,45
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	1 828,18	2 750 773,14	0,00	0,00	2 752 601,32
70383	Redevance de stationnement	0,00	1 803 167,80	0,00	0,00	1 803 167,80
70384	Forfait de post-stationnement	0,00	947 605,34	0,00	0,00	947 605,34
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	1 828,18	0,00	0,00	0,00	1 828,18
73	Impôts et taxes	0,00	735 895,96	0,00	0,00	735 895,96
7338	Autres taxes	0,00	735 895,96	0,00	0,00	735 895,96
74	Dotations et participations	0,00	320 987,50	8 100,00	0,00	329 087,50
74718	Autres participations Etat	0,00	320 987,50	0,00	0,00	320 987,50
7488	Autres attributions et participations	0,00	0,00	8 100,00	0,00	8 100,00
75	Autres produits de gestion courante	86 163,67	0,00	0,00	0,00	86 163,67
7588	Autres produits div. de gestion courante	86 163,67	0,00	0,00	0,00	86 163,67
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	192,00	0,00	0,00	192,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	192,00	0,00	0,00	192,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-3 142 113,17	-2 504 070,64	-139 143,94	0,00	-5 785 327,75

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
DEPENSES		18 268,20	33 747,25	0,00	1 640 709,46	1 285 007,50	252 372,61	0,00
Réalizations		18 268,20	33 747,25	0,00	1 640 709,46	1 285 007,50	252 372,61	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	7 429,74	0,00	0,00	414 192,96	1 285 007,50	0,00	0,00
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	11 968,84	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	7 983,01	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	5 527,13	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	69 900,85	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	1 175 344,80	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	7 371,60	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	0,00	19 990,20	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61524	Entretien bois et forêts	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	7 149,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	4 417,04	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	396 696,99	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	33 747,25	0,00	1 226 516,50	0,00	0,00	0,00
6216	Personnel affecté par GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6218	Autre personnel extérieur	0,00	33 747,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	11 162,23	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	3 189,04	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	8 469,63	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	665 257,27	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	29 189,05	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	185 841,29	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	96 520,38	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	214 508,27	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	10 479,34	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	10 838,46	0,00	0,00	0,00	0,00	252 372,61	0,00
65548	Autres contributions	10 838,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252 372,61	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		86 163,67	1 828,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		86 163,67	1 828,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	1 828,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70383	Redevance de stationnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70384	Forfait de post-stationnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	0,00	1 828,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						816 Autres réseaux et services divers
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	
7338	Autres taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7488	Autres attributions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	86 163,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	86 163,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		67 895,47	-31 919,07	0,00	-1 640 709,46	-1 285 007,50	-252 372,61	0,00

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
DEPENSES		2 812 070,71	13 336,78	214 039,37	655 452,03	2 617 020,35	14 515,20	0,00	0,00	132 728,74
Réalisations		2 812 070,71	13 336,78	214 039,37	655 452,03	2 617 020,35	14 515,20	0,00	0,00	132 728,74
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	39 166,94	13 336,78	213 997,27	389 806,81	0,00	14 515,20	0,00	0,00	76 028,74
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	43 433,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	126 329,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	45 997,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	0,00	0,00	0,00	2 698,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	114,04	0,00	0,00	75 848,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	2 534,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	31 183,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	921,60	3 571,44	0,00	0,00	0,00	0,00	7 392,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	13 336,78	0,00	13 128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	973,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61524	Entretien bois et forêts	0,00	0,00	0,00	60 781,34	0,00	0,00	0,00	0,00	19 840,92
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	95 370,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 237,64
6156	Maintenance	0,00	0,00	41 134,34	23 465,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	460,80	0,00	0,00	0,00	0,00	27 158,40
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	1 253,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	1 582,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	7 014,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	36 791,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
6241	Transports de biens	261,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	26 123,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6281	Concours divers (cotisations)	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 839,78	
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 560,00	
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 515,20	0,00	0,00	
012	Charges de personnel, frais assimilés	2 772 903,77	0,00	0,00	265 645,22	866 275,35	0,00	0,00	0,00	
6216	Personnel affecté par GFP de rattachement	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6218	Autre personnel extérieur	796,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6331	Versement mobilité	16 249,42	0,00	0,00	2 602,12	8 069,82	0,00	0,00	0,00	
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	4 642,60	0,00	0,00	743,49	2 305,67	0,00	0,00	0,00	
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	8 588,59	0,00	0,00	1 633,81	4 378,36	0,00	0,00	0,00	
64111	Rémunération principale titulaires	826 371,42	0,00	0,00	149 667,91	397 338,95	0,00	0,00	0,00	
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	50 108,49	0,00	0,00	7 859,77	28 464,12	0,00	0,00	0,00	
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	2 580,00	0,00	0,00	600,00	700,00	0,00	0,00	0,00	
64118	Autres indemnités titulaires	301 490,16	0,00	0,00	30 002,55	152 973,08	0,00	0,00	0,00	
64131	Rémunérations non tit.	79 757,85	0,00	0,00	0,00	41 011,50	0,00	0,00	0,00	
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
64138	Autres indemnités non tit.	29 436,68	0,00	0,00	0,00	12 090,11	0,00	0,00	0,00	
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	161 037,47	0,00	0,00	22 343,30	76 949,64	0,00	0,00	0,00	
6453	Cotisations aux caisses de retraites	273 930,25	0,00	0,00	47 665,27	134 007,10	0,00	0,00	0,00	
6488	Autres charges	17 713,94	0,00	0,00	2 527,00	7 987,00	0,00	0,00	0,00	
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	1 750 745,00	0,00	0,00	56 700,00	
65548	Autres contributions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
657364	Subv. fonct. Établ. Industriel, commerc	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	1 750 745,00	0,00	0,00	56 700,00	
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	42,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	42,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECETTES		0,00	0,00	3 486 861,10	0,00	320 987,50	8 100,00	0,00	0,00	
Réalizations		0,00	0,00	3 486 861,10	0,00	320 987,50	8 100,00	0,00	0,00	
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	2 750 773,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70383	Redevance de stationnement	0,00	0,00	1 803 167,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70384	Forfait de post-stationnement	0,00	0,00	947 605,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	735 895,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7338	Autres taxes	0,00	0,00	735 895,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	320 987,50	8 100,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	320 987,50	0,00	0,00	0,00	0,00
7488	Autres attributions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 100,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-2 812 070,71	-13 336,78	3 272 821,73	-655 452,03	-2 296 032,85	-6 415,20	0,00	0,00	-132 728,74

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 9 – Action économique

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		641 072,66	1 033 654,16	0,00	0,00	144 899,99	0,00	0,00	0,00	1 819 626,81
Réalizations		641 072,66	1 033 654,16	0,00	0,00	137 399,99	0,00	0,00	0,00	1 812 126,81
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	518,10	0,00	0,00	0,00	99 999,99	0,00	0,00	0,00	100 518,09
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	99 999,99	0,00	0,00	0,00	99 999,99
6185	Frais de colloques et de séminaires	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	380,00
6256	Missions	138,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138,10
012	Charges de personnel, frais assimilés	640 554,56	1 033 654,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 674 208,72
6331	Versement mobilité	5 620,29	9 771,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 391,79
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	1 605,97	2 791,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 397,91
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	3 054,40	5 293,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 348,25
64111	Rémunération principale titulaires	331 633,75	549 439,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	881 073,47
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	15 211,31	31 229,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 440,78
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	420,00	1 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 860,00
64118	Autres indemnités titulaires	122 143,51	158 581,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280 725,14
64131	Rémunérations non tit.	0,00	821,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	821,52
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	225,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225,30
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	49 135,56	84 707,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133 843,22
6453	Cotisations aux caisses de retraites	106 739,01	179 290,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	286 029,38
6488	Autres charges	4 990,76	9 961,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 951,96
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Opérat° ordre intérieur de la section									
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	37 400,00	0,00	0,00	0,00	37 400,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	37 400,00	0,00	0,00	0,00	37 400,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	7 500,00
	RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00	235 225,40	0,00	0,00	0,00	235 225,40
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	235 225,40	0,00	0,00	0,00	235 225,40
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	235 225,40	0,00	0,00	0,00	235 225,40
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	235 225,40	0,00	0,00	0,00	235 225,40
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-641 072,66	-1 033 654,16	0,00	0,00	90 325,41	0,00	0,00	0,00	-1 584 401,41

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		58 426 978,24	22 236 099,98	0,00	0,00	0,00	80 663 078,22
Réalizations		57 377 972,85	17 381 701,29	0,00	0,00	0,00	74 759 674,14
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	25 896 377,73	0,00	0,00	0,00	0,00	25 896 377,73
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	17 226 597,15	0,00	0,00	0,00	0,00	17 226 597,15
13911	Etat et établissements nationaux	129 311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129 311,00
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	89 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89 560,00
13918	Autres subventions d'équipement	73 235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73 235,00
15112	Provisions pour litiges	594 246,63	0,00	0,00	0,00	0,00	594 246,63
1582	Autres provisions pour charges	7 214 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 214 586,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	259 000,12	0,00	0,00	0,00	0,00	259 000,12
198	Neutral. amort. subv. équip. versées	8 060 322,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 060 322,00
2031	Frais d'études	806 336,40	0,00	0,00	0,00	0,00	806 336,40
041	Opérations patrimoniales	1 537 836,66	0,00	0,00	0,00	0,00	1 537 836,66
2051	Concessions, droits similaires	66 847,20	0,00	0,00	0,00	0,00	66 847,20
2113	Terrains aménagés autres que voirie	82 140,20	0,00	0,00	0,00	0,00	82 140,20
2115	Terrains bâtis	9 082,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 082,00
21311	Hôtel de ville	62 449,75	0,00	0,00	0,00	0,00	62 449,75
21312	Bâtiments scolaires	137 047,56	0,00	0,00	0,00	0,00	137 047,56
21316	Equipements du cimetière	18 002,60	0,00	0,00	0,00	0,00	18 002,60
21318	Autres bâtiments publics	1 019 043,06	0,00	0,00	0,00	0,00	1 019 043,06
2132	Immeubles de rapport	2 552,60	0,00	0,00	0,00	0,00	2 552,60
2138	Autres constructions	126 051,37	0,00	0,00	0,00	0,00	126 051,37
2145	Construct° sol autrui - Installat° gén.	9 940,32	0,00	0,00	0,00	0,00	9 940,32
21533	Réseaux câblés	1 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 512,00
2181	Installat° générales, agencements	3 168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 168,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	265 738,29	0,00	0,00	0,00	0,00	265 738,29
10226	Taxe d'aménagement	265 738,29	0,00	0,00	0,00	0,00	265 738,29
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	5 964 672,23	0,00	0,00	0,00	0,00	5 964 672,23
1641	Emprunts en euros	5 963 628,59	0,00	0,00	0,00	0,00	5 963 628,59
165	Dépôts et cautionnements reçus	1 043,64	0,00	0,00	0,00	0,00	1 043,64

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	1 400 428,88	0,00	0,00	0,00	1 400 428,88
2031	Frais d'études	0,00	573 659,84	0,00	0,00	0,00	573 659,84
2033	Frais d'insertion	0,00	85 384,47	0,00	0,00	0,00	85 384,47
2051	Concessions, droits similaires	0,00	741 384,57	0,00	0,00	0,00	741 384,57
204	Subventions d'équipement versées	0,00	9 486 134,74	0,00	0,00	0,00	9 486 134,74
2041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	0,00	1 425 953,74	0,00	0,00	0,00	1 425 953,74
2046	Attrib. de compensation d'investissement	0,00	8 060 181,00	0,00	0,00	0,00	8 060 181,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	5 125 073,97	0,00	0,00	0,00	5 125 073,97
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	19 378,19	0,00	0,00	0,00	19 378,19
2115	Terrains bâtis	0,00	16 465,16	0,00	0,00	0,00	16 465,16
2116	Cimetières	0,00	516 083,71	0,00	0,00	0,00	516 083,71
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	22 662,20	0,00	0,00	0,00	22 662,20
21311	Hôtel de ville	0,00	809 546,06	0,00	0,00	0,00	809 546,06
21312	Bâtiments scolaires	0,00	2 285,70	0,00	0,00	0,00	2 285,70
21316	Equipements du cimetière	0,00	460 447,78	0,00	0,00	0,00	460 447,78
21318	Autres bâtiments publics	0,00	800 801,43	0,00	0,00	0,00	800 801,43
2132	Immeubles de rapport	0,00	87 927,83	0,00	0,00	0,00	87 927,83
2138	Autres constructions	0,00	948 762,83	0,00	0,00	0,00	948 762,83
2145	Construct° sol autrui - Installat° géné.	0,00	57 183,73	0,00	0,00	0,00	57 183,73
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21533	Réseaux câblés	0,00	171 535,00	0,00	0,00	0,00	171 535,00
21534	Réseaux d'électrification	0,00	1 331,28	0,00	0,00	0,00	1 331,28
21538	Autres réseaux	0,00	5 968,45	0,00	0,00	0,00	5 968,45
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	12 213,22	0,00	0,00	0,00	12 213,22
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	9 047,04	0,00	0,00	0,00	9 047,04
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	27 333,51	0,00	0,00	0,00	27 333,51
2181	Installat° générales, agencements	0,00	62 067,96	0,00	0,00	0,00	62 067,96
2182	Matériel de transport	0,00	450 622,16	0,00	0,00	0,00	450 622,16
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	146 173,09	0,00	0,00	0,00	146 173,09
2184	Mobilier	0,00	182 317,75	0,00	0,00	0,00	182 317,75
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	314 919,89	0,00	0,00	0,00	314 919,89
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	1 220 063,70	0,00	0,00	0,00	1 220 063,70
2313	Constructions	0,00	1 188 161,92	0,00	0,00	0,00	1 188 161,92
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	22 297,20	0,00	0,00	0,00	22 297,20
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	9 604,58	0,00	0,00	0,00	9 604,58
26	Participat° et créances rattachées	0,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00
261	Titres de participation	0,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
Opérations pour compte de tiers		6 486 750,79	0,00	0,00	0,00	0,00	6 486 750,79
454111	Travaux effectués d'office (IMR, lutte contre insalubrité)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45413	Tx effect d'offic pour c/tiers :I,M,R, (864 184,59	0,00	0,00	0,00	0,00	864 184,59
458123	METROPOLE AMENAGEMENT	5 034 348,20	0,00	0,00	0,00	0,00	5 034 348,20
458124	METROPLE HABITAT	568 795,00	0,00	0,00	0,00	0,00	568 795,00
458126	REGION HABITAT	19 423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 423,00
Restes à réaliser au 31/12		1 049 005,39	4 854 398,69	0,00	0,00	0,00	5 903 404,08
RECETTES (2)		70 908 171,20	198 150,00	0,00	0,00	0,00	71 106 321,20
Réalisations		70 858 019,39	4 400,00	0,00	0,00	0,00	70 862 419,39
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	20 473 085,29	0,00	0,00	0,00	0,00	20 473 085,29
15112	Provisions pour litiges	1 299 897,31	0,00	0,00	0,00	0,00	1 299 897,31
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	107 521,60	0,00	0,00	0,00	0,00	107 521,60
2111	Terrains nus	17 227,74	0,00	0,00	0,00	0,00	17 227,74
2112	Terrains de voirie	166 398,60	0,00	0,00	0,00	0,00	166 398,60
2138	Autres constructions	698 514,57	0,00	0,00	0,00	0,00	698 514,57
2182	Matériel de transport	13 207,66	0,00	0,00	0,00	0,00	13 207,66
2802	Frais liés à la réalisation des document	13 276,88	0,00	0,00	0,00	0,00	13 276,88
28031	Frais d'études	263 741,12	0,00	0,00	0,00	0,00	263 741,12
28033	Frais d'insertion	115 391,58	0,00	0,00	0,00	0,00	115 391,58
2804111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	440,24	0,00	0,00	0,00	0,00	440,24
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	100 577,35	0,00	0,00	0,00	0,00	100 577,35
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	1 206 937,28	0,00	0,00	0,00	0,00	1 206 937,28
28041582	GFP : Bâtiments, installations	34 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34 250,00
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	857 701,25	0,00	0,00	0,00	0,00	857 701,25
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	1 097 587,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 097 587,00
2804411	Sub nat org pub - Biens mob, mat, études	48 181,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48 181,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	60 994,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 994,00
28046	Attributions compensation investissement	8 060 322,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 060 322,00
28051	Concessions et droits similaires	1 319 478,25	0,00	0,00	0,00	0,00	1 319 478,25
28088	Autres immobilisations incorporelles	152 235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152 235,00
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	214 804,00	0,00	0,00	0,00	0,00	214 804,00
28132	Immeubles de rapport	306 727,44	0,00	0,00	0,00	0,00	306 727,44
28152	Installations de voirie	165 276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	165 276,00
281578	Autre matériel et outillage de voirie	289 703,03	0,00	0,00	0,00	0,00	289 703,03
28158	Autres installat°, matériel et outillage	83 516,62	0,00	0,00	0,00	0,00	83 516,62
28181	Installations générales, aménagt divers	145 185,10	0,00	0,00	0,00	0,00	145 185,10

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
28182	Matériel de transport	349 482,78	0,00	0,00	0,00	0,00	349 482,78
28183	Matériel de bureau et informatique	747 959,06	0,00	0,00	0,00	0,00	747 959,06
28184	Mobilier	497 677,91	0,00	0,00	0,00	0,00	497 677,91
28185	Cheptel	506,00	0,00	0,00	0,00	0,00	506,00
28188	Autres immo. corporelles	1 618 003,92	0,00	0,00	0,00	0,00	1 618 003,92
4815	Charges liées à crise sanitaire Covid-19	388 363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	388 363,00
041	Opérations patrimoniales	1 537 836,66	0,00	0,00	0,00	0,00	1 537 836,66
2031	Frais d'études	1 531 241,11	0,00	0,00	0,00	0,00	1 531 241,11
238	Avances versées commandes immo. incorp.	6 595,55	0,00	0,00	0,00	0,00	6 595,55
10	Dotations, fonds divers et réserves	38 921 603,31	0,00	0,00	0,00	0,00	38 921 603,31
10222	FCTVA	6 618 601,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 618 601,00
10226	Taxe d'aménagement	1 646 220,06	0,00	0,00	0,00	0,00	1 646 220,06
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	30 656 782,25	0,00	0,00	0,00	0,00	30 656 782,25
13	Subventions d'investissement	0,00	4 400,00	0,00	0,00	0,00	4 400,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	4 400,00	0,00	0,00	0,00	4 400,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	3 000 735,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000 735,00
1641	Emprunts en euros	3 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000 000,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	735,00	0,00	0,00	0,00	0,00	735,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	357 768,47	0,00	0,00	0,00	0,00	357 768,47
276351	Créance GFP de rattachement	357 768,47	0,00	0,00	0,00	0,00	357 768,47
	Opérations pour compte de tiers	6 566 990,66	0,00	0,00	0,00	0,00	6 566 990,66
45423	Tx effect d'offic pour c/tiers :I,M,R, (963 847,46	0,00	0,00	0,00	0,00	963 847,46
458214	METROPOLE ENTRETIEN VOIRIE ESPACES PUBLI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458223	METROPOLE AMENAGEMENT	5 034 348,20	0,00	0,00	0,00	0,00	5 034 348,20
458224	METROPLE HABITAT	568 795,00	0,00	0,00	0,00	0,00	568 795,00
	Restes à réaliser au 31/12	50 151,81	193 750,00	0,00	0,00	0,00	243 901,81
	SOLDE (2)	12 481 192,96	-22 037 949,98	0,00	0,00	0,00	-9 556 757,02

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetière et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
DEPENSES (2)		21 514 519,47	0,00	6 302,57	32 785,18	179 195,28	0,00	503 297,48	0,00	0,00
Réalizations		16 708 717,98	0,00	6 302,57	14 769,63	177 648,78	0,00	474 262,33	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13911	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13918	Autres subventions d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15112	Provisions pour litiges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1582	Autres provisions pour charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
198	Neutral. amort. subv. équip. versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21311	Hôtel de ville	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21316	Equipements du cimetière	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2132	Immeubles de rapport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21533	Réseaux câblés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02								Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
	Subventions d'investissement										
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20	Immobilisations incorporelles	1 400 428,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2031	Frais d'études	573 659,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2033	Frais d'insertion	85 384,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2051	Concessions, droits similaires	741 384,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
204	Subventions d'équipement versées	9 486 134,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	1 425 953,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2046	Attrib. de compensation d'investissement	8 060 181,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21	Immobilisations corporelles	4 452 090,66	0,00	6 302,57	14 769,63	177 648,78	0,00	474 262,33	0,00	0,00	
2113	Terrains aménagés autres que voirie	19 378,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2115	Terrains bâtis	16 465,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2116	Cimetières	70 953,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	445 130,13	0,00	0,00	
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 662,20	0,00	0,00	
21311	Hôtel de ville	809 546,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21312	Bâtiments scolaires	2 285,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21316	Equipements du cimetière	459 757,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	690,00	0,00	0,00	
21318	Autres bâtiments publics	800 801,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2132	Immeubles de rapport	87 927,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2138	Autres constructions	948 762,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2145	Construct° sol autrui - Installat° gén.	57 183,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21533	Réseaux câblés	171 535,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21534	Réseaux d'électrification	1 331,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21538	Autres réseaux	5 968,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
21568	Autres matériels, outillages incendie	12 213,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21578	Autre matériel et outillage de voirie	4 587,84	0,00	0,00	0,00	4 459,20	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst., matériel, outil. techniques	27 333,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	62 067,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	443 350,16	0,00	0,00	2 424,00	0,00	0,00	4 848,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	146 173,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	176 015,18	0,00	6 302,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	128 452,68	0,00	0,00	12 345,63	173 189,58	0,00	932,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	1 220 063,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	1 188 161,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	22 297,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	9 604,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	Titres de participation	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454111	Travaux effectués d'office (IMR, lutte contre insalubrité)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45413	Tx effect d'offic pour c/tiers :I,M,R, (0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458123	METROPOLE AMENAGEMENT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458124	METROPLE HABITAT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458126	REGION HABITAT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		4 805 801,49	0,00	0,00	18 015,55	1 546,50	0,00	29 035,15	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
RECETTES (2)		198 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		4 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15112	Provisions pour litiges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2112	Terrains de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2802	Frais liés à la réalisation des document	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804411	Sub nat org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28046	Attributions compensation investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28088		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02								Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
	Autres immobilisations incorporelles										
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28132	Immeubles de rapport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
281578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28181	Installations générales, aménagt divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28185	Cheptel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4815	Charges liées à crise sanitaire Covid-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10222	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	Subventions d'investissement	4 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	4 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
165		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02								Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
	Dépôts et cautionnements reçus										
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
276351	Créance GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
45423	Tx effect d'offic pour c/tiers :I,M,R, (0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
458214	METROPOLE ENTRETIEN VOIRIE ESPACES PUBLI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
458223	METROPOLE AMENAGEMENT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
458224	METROPLE HABITAT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Restes à réaliser au 31/12		193 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SOLDE (2)		-21 316 369,47	0,00	-6 302,57	-32 785,18	-179 195,28	0,00	-503 297,48	0,00	0,00	

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		902 348,35	0,00	0,00	902 348,35
Réalizations		843 805,60	0,00	0,00	843 805,60
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	60 083,32	0,00	0,00	60 083,32
2031	Frais d'études	12 438,00	0,00	0,00	12 438,00
2051	Concessions, droits similaires	47 645,32	0,00	0,00	47 645,32
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	783 722,28	0,00	0,00	783 722,28
21318	Autres bâtiments publics	4 190,40	0,00	0,00	4 190,40
2138	Autres constructions	10 979,99	0,00	0,00	10 979,99
2152	Installations de voirie	228 284,13	0,00	0,00	228 284,13
21533	Réseaux câblés	171 863,80	0,00	0,00	171 863,80
21578	Autre matériel et outillage de voirie	29 988,00	0,00	0,00	29 988,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	3 374,82	0,00	0,00	3 374,82
2181	Installat° générales, agencements	2 315,52	0,00	0,00	2 315,52
2182	Matériel de transport	7 068,00	0,00	0,00	7 068,00
2183	Matériel de bureau et informatique	161 955,56	0,00	0,00	161 955,56
2184	Mobilier	15 483,67	0,00	0,00	15 483,67
2188	Autres immobilisations corporelles	148 218,39	0,00	0,00	148 218,39
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Restes à réaliser au 31/12	58 542,75	0,00	0,00	58 542,75
	RECETTES (2)	40 867,20	0,00	0,00	40 867,20
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	40 867,20	0,00	0,00	40 867,20
	SOLDE (2)	-861 481,15	0,00	0,00	-861 481,15

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
	DEPENSES (2)	13 295,51	0,00	804 876,64	0,00	84 176,20
	Réalisations	13 295,51	0,00	778 090,24	0,00	52 419,85
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	60 083,32	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
2031	Frais d'études	0,00	0,00	12 438,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	47 645,32	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	13 295,51	0,00	718 006,92	0,00	52 419,85
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	4 190,40	0,00	0,00
2138	Autres constructions	10 979,99	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	216 135,62	0,00	12 148,51
21533	Réseaux câblés	0,00	0,00	171 863,80	0,00	0,00
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	29 988,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	3 374,82
2181	Installat° générales, agencements	2 315,52	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	7 068,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	161 955,56	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	15 483,67	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	111 321,87	0,00	36 896,52
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	26 786,40	0,00	31 756,35
RECETTES (2)		37 867,20	0,00	3 000,00	0,00	0,00
Réalisations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solv d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		37 867,20	0,00	3 000,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		24 571,69	0,00	-801 876,64	0,00	-84 176,20

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	DEPENSES (2)	0,00	4 467 800,33	0,00	0,00	0,00	873 161,82	0,00	5 340 962,15
	Réalisations	0,00	3 815 484,26	0,00	0,00	0,00	720 311,54	0,00	4 535 795,80
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	68 067,89	0,00	0,00	0,00	6 935,14	0,00	75 003,03
2031	Frais d'études	0,00	68 067,89	0,00	0,00	0,00	6 935,14	0,00	75 003,03
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	3 276 449,53	0,00	0,00	0,00	399 047,29	0,00	3 675 496,82
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	12 807,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 807,51
21312	Bâtiments scolaires	0,00	2 733 499,05	0,00	0,00	0,00	26 784,72	0,00	2 760 283,77
2145	Construct° sol autrui - Installat° géné.	0,00	11 767,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 767,62
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	30 487,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 487,76
2184	Mobilier	0,00	249 812,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	249 812,46
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	238 075,13	0,00	0,00	0,00	372 262,57	0,00	610 337,70
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	470 966,84	0,00	0,00	0,00	314 329,11	0,00	785 295,95
2313	Constructions	0,00	470 966,84	0,00	0,00	0,00	314 329,11	0,00	785 295,95
26		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Participat° et créances rattachées								
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	652 316,07	0,00	0,00	0,00	152 850,28	0,00	805 166,35
	RECETTES (2)	0,00	3 780 665,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 780 665,57
	Réalisations	0,00	838 741,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	838 741,32
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	838 741,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	838 741,32
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	826 741,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	826 741,32
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	2 941 924,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 941 924,25

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
SOLDE (2)		0,00	-687 134,76	0,00	0,00	0,00	-873 161,82	0,00	-1 560 296,58

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
DEPENSES (2)		1 459 246,97	1 891 654,97	1 116 898,39	873 161,82	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		1 328 622,50	1 709 025,79	777 835,97	720 311,54	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	18 159,44	38 842,51	11 065,94	6 935,14	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	18 159,44	38 842,51	11 065,94	6 935,14	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 183 998,84	1 618 356,76	474 093,93	399 047,29	0,00	0,00	0,00	0,00
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	12 807,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	1 070 859,24	1 439 652,92	222 986,89	26 784,72	0,00	0,00	0,00	0,00
2145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	6 349,99	0,00	5 417,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	3 642,23	26 845,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	101 905,35	147 779,16	127,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	1 242,03	4 079,15	232 753,95	372 262,57	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	126 464,22	51 826,52	292 676,10	314 329,11	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	126 464,22	51 826,52	292 676,10	314 329,11	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		130 624,47	182 629,18	339 062,42	152 850,28	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		1 750 990,07	2 029 675,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		138 057,07	700 684,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	138 057,07	700 684,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	138 057,07	688 684,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	1 612 933,00	1 328 991,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	291 743,10	138 020,53	-1 116 898,39	-873 161,82	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 3 – Culture

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	854 158,14	1 270 483,08	20 629,06	0,00	2 145 270,28
Réalizations		0,00	254 158,14	1 087 963,63	20 629,06	0,00	1 362 750,83
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	134 514,20	0,00	0,00	134 514,20
2031	Frais d'études	0,00	0,00	107 690,98	0,00	0,00	107 690,98
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	26 823,22	0,00	0,00	26 823,22
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	14 158,14	638 105,23	13 129,06	0,00	665 392,43
21311	Hôtel de ville	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	200 384,70	0,00	0,00	200 384,70
2138	Autres constructions	0,00	5 275,46	0,00	0,00	0,00	5 275,46
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	0,00	11 400,00	0,00	0,00	11 400,00
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	0,00	0,00	990,00	0,00	0,00	990,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	8 432,60	0,00	0,00	8 432,60
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	11 989,02	0,00	0,00	11 989,02
2184	Mobilier	0,00	0,26	652,84	0,00	0,00	653,10
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	8 882,42	404 256,07	13 129,06	0,00	426 267,55
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	240 000,00	315 344,20	7 500,00	0,00	562 844,20
2313	Constructions	0,00	0,00	315 344,20	0,00	0,00	315 344,20
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	7 500,00	0,00	7 500,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	240 000,00	0,00	0,00	0,00	240 000,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	600 000,00	182 519,45	0,00	0,00	782 519,45
	RECETTES (2)	35 000,00	55 832,24	3 872 518,63	0,00	0,00	3 963 350,87
	Réalisations	0,00	2 791,61	3 122 138,63	0,00	0,00	3 124 930,24
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	2 791,61	3 122 138,63	0,00	0,00	3 124 930,24
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	32 405,00	0,00	0,00	32 405,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	2 791,61	160 130,00	0,00	0,00	162 921,61
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	1 003 313,63	0,00	0,00	1 003 313,63
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	1 926 290,00	0,00	0,00	1 926 290,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	35 000,00	53 040,63	750 380,00	0,00	0,00	838 420,63
	SOLDE (2)	35 000,00	-798 325,90	2 602 035,55	-20 629,06	0,00	1 818 080,59

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
	DEPENSES (2)	0,00	0,26	8 882,42	845 275,46	641 410,20	621 349,26	6 082,60	1 641,02
	Réalisations	0,00	0,26	8 882,42	245 275,46	517 870,15	564 869,86	3 582,60	1 641,02
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	85 706,66	48 807,54	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	80 160,00	27 530,98	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	5 546,66	21 276,56	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,26	8 882,42	5 275,46	432 163,49	200 718,12	3 582,60	1 641,02
21311	Hôtel de ville	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	13 529,37	185 214,31	0,00	1 641,02
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	5 275,46	0,00	0,00	0,00	0,00
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 400,00	0,00	0,00
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	0,00	0,00	0,00	0,00	990,00	0,00	0,00	0,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	4 850,00	0,00	3 582,60	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	11 989,02	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,26	0,00	0,00	652,84	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	8 882,42	0,00	400 152,26	4 103,81	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	240 000,00	0,00	315 344,20	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	315 344,20	0,00	0,00
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	240 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	600 000,00	123 540,05	56 479,40	2 500,00	0,00
	RECETTES (2)	0,00	0,00	0,00	55 832,24	1 256 155,00	2 613 363,63	3 000,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	2 791,61	712 405,00	2 409 733,63	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	2 791,61	712 405,00	2 409 733,63	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	32 405,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	2 791,61	30 000,00	130 130,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 003 313,63	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	650 000,00	1 276 290,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat* (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	53 040,63	543 750,00	203 630,00	3 000,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	-0,26	-8 882,42	-789 443,22	614 744,80	1 992 014,37	-3 082,60	-1 641,02

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	5 099 660,38	28 250,37	0,00	5 127 910,75
Réalizations		0,00	4 736 701,73	24 651,57	0,00	4 761 353,30
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	295 718,13	12 872,42	0,00	308 590,55
2031	Frais d'études	0,00	295 718,13	12 872,42	0,00	308 590,55
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	4 425 122,25	11 779,15	0,00	4 436 901,40
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	682 421,27	0,00	0,00	682 421,27
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	17 174,42	0,00	0,00	17 174,42
21312	Bâtiments scolaires	0,00	2 330,10	0,00	0,00	2 330,10
21318	Autres bâtiments publics	0,00	3 553 430,91	3 779,24	0,00	3 557 210,15
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	67 198,42	3 513,60	0,00	70 712,02
2182	Matériel de transport	0,00	42 685,61	0,00	0,00	42 685,61
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	59 881,52	4 486,31	0,00	64 367,83
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	15 861,35	0,00	0,00	15 861,35
2313	Constructions	0,00	15 861,35	0,00	0,00	15 861,35
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	362 958,65	3 598,80	0,00	366 557,45
RECETTES (2)		0,00	697 630,02	0,00	0,00	697 630,02
Réalizations		0,00	388 110,02	0,00	0,00	388 110,02
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	388 110,02	0,00	0,00	388 110,02
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	143 750,00	0,00	0,00	143 750,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	244 360,02	0,00	0,00	244 360,02
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	309 520,00	0,00	0,00	309 520,00
SOLDE (2)		0,00	-4 402 030,36	-28 250,37	0,00	-4 430 280,73

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
DEPENSES (2)		2 673 518,38	1 271 608,64	406 472,59	748 060,77	0,00	28 250,37	0,00	0,00
Réalizations		2 472 606,81	1 220 286,15	388 313,59	655 495,18	0,00	24 651,57	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	36 870,54	134 304,67	66 744,30	57 798,62	0,00	12 872,42	0,00	0,00
2031	Frais d'études	36 870,54	134 304,67	66 744,30	57 798,62	0,00	12 872,42	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
21	Immobilisations corporelles	2 420 635,76	1 085 981,48	320 808,45	597 696,56	0,00	11 779,15	0,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	454 044,35	0,00	228 376,92	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	17 174,42	0,00	0,00	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	0,00	0,00	0,00	2 330,10	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	2 420 635,76	592 030,82	306 473,40	234 290,93	0,00	3 779,24	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	39 906,31	0,00	27 292,11	0,00	3 513,60	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	42 685,61	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	14 335,05	45 546,47	0,00	4 486,31	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	15 100,51	0,00	760,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	15 100,51	0,00	760,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		200 911,57	51 322,49	18 159,00	92 565,59	0,00	3 598,80	0,00	0,00
RECETTES (2)		143 750,00	364 476,02	189 404,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		143 750,00	244 360,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	143 750,00	244 360,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	143 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	244 360,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	120 116,00	189 404,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	-2 529 768,38	-907 132,62	-217 068,59	-748 060,77	0,00	-28 250,37	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		62 644,25	17 820,05	0,00	80 464,30
Réalizations		62 644,25	13 657,55	0,00	76 301,80
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	62 644,25	13 657,55	0,00	76 301,80
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	1 079,40	0,00	1 079,40
2184	Mobilier	0,00	12 367,55	0,00	12 367,55
2188	Autres immobilisations corporelles	62 644,25	210,60	0,00	62 854,85
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	4 162,50	0,00	4 162,50
RECETTES (2)		0,00	38 534,96	0,00	38 534,96
Réalizations		0,00	38 534,96	0,00	38 534,96
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	38 534,96	0,00	38 534,96

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	38 534,96	0,00	38 534,96
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-62 644,25	20 714,91	0,00	-41 929,34

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
DEPENSES (2)		62 644,25	0,00	0,00	0,00	17 820,05	0,00	0,00	0,00
Réalizations		62 644,25	0,00	0,00	0,00	13 657,55	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	62 644,25	0,00	0,00	0,00	13 657,55	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	1 079,40	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	12 367,55	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	62 644,25	0,00	0,00	0,00	210,60	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	4 162,50	0,00	0,00	0,00
	RECETTES (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	38 534,96	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	38 534,96	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	38 534,96	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	38 534,96	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	-62 644,25	0,00	0,00	0,00	20 714,91	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 6 – Famille

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	2 001 623,31	0,00	2 001 623,31
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	1 867 570,96	0,00	1 867 570,96
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	40 042,28	0,00	40 042,28
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	40 042,28	0,00	40 042,28
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 827 528,68	0,00	1 827 528,68
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	1 442 813,08	0,00	1 442 813,08
2132	Immeubles de rapport	0,00	0,00	0,00	0,00	15 880,86	0,00	15 880,86
2145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	0,00	0,00	0,00	0,00	340 791,60	0,00	340 791,60
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	6 219,41	0,00	6 219,41
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	9 408,87	0,00	9 408,87
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	12 414,86	0,00	12 414,86
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	134 052,35	0,00	134 052,35
RECETTES (2)		838 708,41	0,00	0,00	0,00	292 243,68	0,00	1 130 952,09

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Réalisations	838 708,41	0,00	0,00	0,00	49 707,06	0,00	888 415,47
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	838 708,41	0,00	0,00	0,00	49 707,06	0,00	888 415,47
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00	3 000,00
1323	Subv. non transf. Départements	838 708,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	838 708,41
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	46 707,06	0,00	46 707,06
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	242 536,62	0,00	242 536,62
	SOLDE (2)	838 708,41	0,00	0,00	0,00	-1 709 379,63	0,00	-870 671,22

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 7 – Logement

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	112 511,16	583 199,85	0,00	0,00	695 711,01
Réalizations		0,00	112 511,16	583 199,85	0,00	0,00	695 711,01
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	583 199,85	0,00	0,00	583 199,85
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	275 000,00	0,00	0,00	275 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	308 199,85	0,00	0,00	308 199,85
21	Immobilisations corporelles	0,00	112 511,16	0,00	0,00	0,00	112 511,16
2138	Autres constructions	0,00	112 511,16	0,00	0,00	0,00	112 511,16
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	-112 511,16	-583 199,85	0,00	0,00	-695 711,01

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		828 496,58	9 533 402,19	753 977,90	0,00	11 115 876,67
Réalizations		557 360,84	9 095 423,36	701 582,69	0,00	10 354 366,89
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	7 588,80	115 886,62	398 186,69	0,00	521 662,11
2031	Frais d'études	7 588,80	115 886,62	398 186,69	0,00	521 662,11
204	Subventions d'équipement versées	0,00	1 893 040,11	0,00	0,00	1 893 040,11
2041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	0,00	12 017,81	0,00	0,00	12 017,81
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	1 881 022,30	0,00	0,00	1 881 022,30
21	Immobilisations corporelles	331 989,25	7 001 715,09	0,00	0,00	7 333 704,34
2111	Terrains nus	0,00	430 368,66	0,00	0,00	430 368,66
2113	Terrains aménagés autres que voirie	18 355,20	96 525,34	0,00	0,00	114 880,54
2115	Terrains bâtis	0,00	758,94	0,00	0,00	758,94
2116	Cimetières	0,00	4 358,16	0,00	0,00	4 358,16
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	1 996,16	0,00	0,00	1 996,16
21312	Bâtiments scolaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	51 036,02	0,00	0,00	51 036,02
2138	Autres constructions	0,00	5 715 418,00	0,00	0,00	5 715 418,00
2152	Installations de voirie	53 737,79	691 501,26	0,00	0,00	745 239,05
21533	Réseaux câblés	38 174,40	3 080,55	0,00	0,00	41 254,95
21534	Réseaux d'électrification	206 831,40	0,00	0,00	0,00	206 831,40
2182	Matériel de transport	14 544,00	0,00	0,00	0,00	14 544,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	6 672,00	0,00	0,00	6 672,00
2188	Autres immobilisations corporelles	346,46	0,00	0,00	0,00	346,46
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	217 782,79	84 781,54	303 396,00	0,00	605 960,33

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	303 396,00	0,00	303 396,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	217 782,79	84 781,54	0,00	0,00	302 564,33
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	271 135,74	437 978,83	52 395,21	0,00	761 509,78
	RECETTES (2)	0,00	5 593 009,29	494 214,00	0,00	6 087 223,29
	Réalisations	0,00	5 282 359,57	0,00	0,00	5 282 359,57
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	3 718 662,50	0,00	0,00	3 718 662,50
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	2 718 662,50	0,00	0,00	2 718 662,50
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	1 000 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	1 495 000,00	0,00	0,00	1 495 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	1 495 000,00	0,00	0,00	1 495 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	68 697,07	0,00	0,00	68 697,07
2151	Réseaux de voirie	0,00	68 697,07	0,00	0,00	68 697,07
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	310 649,72	494 214,00	0,00	804 863,72
	SOLDE (2)	-828 496,58	-3 940 392,90	-259 763,90	0,00	-5 028 653,38

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	DEPENSES (2)	22 132,80	0,00	0,00	0,00	806 363,78	0,00	0,00
	Réalisations	22 132,80	0,00	0,00	0,00	535 228,04	0,00	0,00
001		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	Solde d'exécution sect° d'investissement							
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	7 588,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	7 588,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	14 544,00	0,00	0,00	0,00	317 445,25	0,00	0,00
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	18 355,20	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2116	Cimetières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	53 737,79	0,00	0,00
21533	Réseaux câblés	0,00	0,00	0,00	0,00	38 174,40	0,00	0,00
21534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00	206 831,40	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	14 544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	346,46	0,00	0,00
22		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	Immobilisations reçues en affectation							
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	217 782,79	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	217 782,79	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	271 135,74	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-22 132,80	0,00	0,00	0,00	-806 363,78	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
DEPENSES (2)		2 486 985,37	20 402,16	875 936,75	287 530,03	5 862 547,88	0,00	0,00	0,00	753 977,90
Réalizations		2 332 344,37	0,00	799 097,35	101 433,76	5 862 547,88	0,00	0,00	0,00	701 582,69
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	8 935,60	0,00	13 062,00	562,50	93 326,52	0,00	0,00	0,00	398 186,69
2031	Frais d'études	8 935,60	0,00	13 062,00	562,50	93 326,52	0,00	0,00	0,00	398 186,69
204	Subventions d'équipement versées	1 893 040,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	12 017,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 881 022,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	430 368,66	0,00	701 253,81	100 871,26	5 769 221,36	0,00	0,00	0,00	0,00
2111	Terrains nus	430 368,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	93 758,00	2 767,34	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	758,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2116	Cimetières	0,00	0,00	0,00	4 358,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	1 996,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	51 036,02	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	5 715 418,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	691 501,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21533	Réseaux câblés	0,00	0,00	3 080,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	6 672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	84 781,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	303 396,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	303 396,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	84 781,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		154 641,00	20 402,16	76 839,40	186 096,27	0,00	0,00	0,00	0,00	52 395,21
RECETTES (2)		1 514 423,00	0,00	68 697,07	0,00	4 009 889,22	0,00	0,00	0,00	494 214,00
Réalisations		1 514 423,00	0,00	68 697,07	0,00	3 699 239,50	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	19 423,00	0,00	0,00	0,00	3 699 239,50	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	19 423,00	0,00	0,00	0,00	2 699 239,50	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 495 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 495 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	68 697,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	68 697,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	310 649,72	0,00	0,00	0,00	494 214,00
SOLDE (2)		-972 562,37	-20 402,16	-807 239,68	-287 530,03	-1 852 658,66	0,00	0,00	0,00	-259 763,90

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 9 – Action économique

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	238 347,50	0,00	0,00	0,00	238 347,50
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	96 942,98	0,00	0,00	0,00	96 942,98
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	96 942,98	0,00	0,00	0,00	96 942,98
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	96 942,98	0,00	0,00	0,00	96 942,98
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	141 404,52	0,00	0,00	0,00	141 404,52
	RECETTES (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	104 964,40	0,00	0,00	0,00	104 964,40
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	104 964,40	0,00	0,00	0,00	104 964,40
001	Solde d'exécution sect ^a d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	104 964,40	0,00	0,00	0,00	104 964,40
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	104 964,40	0,00	0,00	0,00	104 964,40
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	-133 383,10	0,00	0,00	0,00	-133 383,10

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE	A2.1

A2.1 – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE (1)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Date de la décision de réaliser la ligne de trésorerie (2)	Montant maximum autorisé au 01/01/N	Montant des tirages N	Montant des remboursements N		Encours restant dû au 31/12/N
				Intérêts (3)	Remboursement du tirage	
5191 Avances du Trésor						
5192 Avances de trésorerie						
51931 Lignes de trésorerie						
(LTBNP2021)	24/09/2021	6 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(LTCM2021)	24/09/2021	4 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(LTBNP2022)	20/10/2022	6 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(LTSG2022)	15/12/2022	5 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51932 Lignes de trésorerie liées à un emprunt						
5194 Billets de trésorerie						
5198 Autres crédits de trésorerie						
519 Crédits de trésorerie (Total)		21 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Circulaire n° NOR : INTB8900071C du 22/02/1989.

(2) Indiquer la date de la délibération de l'assemblée autorisant la ligne de trésorerie ou la date de la décision de l'ordonnateur de réaliser la ligne de trésorerie sur la base d'un montant maximum autorisé par l'organe délibérant (article L. 2122-22 du CGCT).

(3) Il s'agit des intérêts comptabilisés au compte 6615 sauf pour les emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 66111 et sauf pour les billets de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 6618.

IV – ANNEXES

ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE

IV

A2.2

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
163 Emprunts obligataires (Total)					0,00									
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)					110 008 756,91									
1641 Emprunts en euros (total)					110 008 756,91									
(875)	La Banque Postale	01/10/2007	01/10/2007	01/01/2008	10 000 000,00	F	FIXE	4,130	4,257	EUR	T	C	N	A-1
(91830)	Action Logement	21/12/2006	21/12/2006	01/09/2007	59 760,00	F	FIXE	1,500	1,543	EUR	A	P	N	A-1
(91831)	Action Logement	21/12/2006	21/12/2006	15/12/2007	31 709,40	F	FIXE	1,500	1,502	EUR	A	P	N	A-1
(91832)	Action Logement	21/12/2006	21/12/2006	15/12/2007	80 797,98	F	FIXE	1,500	1,502	EUR	A	P	N	A-1
17131380 (898)	Credit Cooperatif	19/12/2017	28/12/2017	28/12/2018	2 000 000,00	F	FIXE	1,100	1,120	EUR	A	C	N	A-1
00601878579 (901)	Credit Agricole du Var	19/11/2018	17/12/2018	17/03/2019	10 000 000,00	F	FIXE	1,350	1,371	EUR	T	P	N	A-1
00777999892S (874)	Credit Foncier de France	15/12/2006	28/12/2006	25/04/2007	6 873 086,46	F	FIXE	3,900	3,957	EUR	T	P	N	A-1
00777999892S (87411)	Credit Foncier de France	11/12/2006	01/01/2018	25/01/2018	36 838,58	F	FIXE	3,900	4,335	EUR	T	P	N	A-1
00777999892S (8742)	Credit Foncier de France	11/12/2006	28/12/2006	25/04/2007	20 000,00	F	FIXE	3,900	4,061	EUR	T	P	N	A-1
10110820 (878)	Credit Cooperatif	06/12/2010	23/12/2010	01/04/2011	3 861 239,36	V	EURIBOR03M	1,495	0,663	EUR	T	C	N	A-1
1121844 (91721)	C.D.C	21/12/2006	21/12/2006	01/06/2007	600 434,91	V	LIVRETA	2,050	3,064	EUR	A	P	N	A-1
1129432 (877)	C.D.C	08/01/2009	30/06/2009	01/02/2010	2 000 000,00	F	FIXE	4,420	4,421	EUR	A	P	N	A-1
1220614 (882)	C.D.C	20/04/2012	30/07/2012	01/05/2013	2 800 000,00	V	LIVRETA	2,850	1,655	EUR	A	P	N	A-1
16116430 (890)	Credit Cooperatif	28/10/2016	21/11/2016	01/12/2017	5 000 000,00	F	FIXE	1,100	1,105	EUR	A	P	N	A-1
17567/005/001 (876)	Societe Generale	28/10/2008	29/12/2008	01/01/2009	8 000 000,00	V	EURIBOR01M	2,000	0,996	EUR	T	C	N	A-1
2012-075-A1012266 (883)	Caisse d'Epargne	06/06/2012	09/08/2012	25/11/2012	2 200 000,00	F	FIXE	4,900	5,039	EUR	T	P	N	A-1
38443 (888)	Credit Foncier de France	03/12/2015	14/12/2015	25/12/2016	5 000 000,00	F	FIXE	1,750	1,749	EUR	A	P	N	A-1
4 MILLIONS VARIABLE (896)	Societe Generale	21/11/2017	01/12/2017	01/03/2018	4 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,000	0,407	EUR	T	P	N	A-1
5 MILLIONS VARIABLE (900)	Societe Generale	21/11/2018	13/12/2019	13/03/2020	5 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,000	0,366	EUR	T	P	N	A-1
5168148 (892)	C.D.C	19/12/2016	03/04/2017	01/01/2018	2 000 000,00	F	FIXE	0,000	0,000	EUR	A	C	N	A-1
8 MILLIONS FIXE (895)	Societe Generale	21/11/2017	01/12/2017	01/03/2018	8 000 000,00	F	FIXE	1,200	1,223	EUR	T	X Durée Ajustable	N	A-1
83FCT17135102TOUL (884)	ARKEA BANQUE	10/12/2012	19/12/2012	30/11/2013	2 070 000,00	F	FIXE	3,910	3,910	EUR	A	C	N	A-1
83FVT17135102TOUL (8841)	ARKEA BANQUE	10/12/2012	19/12/2012	30/11/2013	30 000,00	F	FIXE	3,910	3,910	EUR	A	C	N	A-1
A92190EG (902)	Credit Cooperatif	26/12/2019	26/02/2020	01/02/2021	3 000 000,00	F	FIXE	0,350	0,367	EUR	A	C	N	A-1
DD06315307 (886)	ARKEA BANQUE	18/11/2015	10/12/2015	30/03/2016	3 000 000,00	F	FIXE	1,800	1,827	EUR	T	P	N	A-1
DD12190249 (899)	ARKEA BANQUE	26/06/2018	13/08/2018	30/10/2018	5 000 000,00	F	FIXE	1,340	1,362	EUR	T	C	N	A-1
MON507992EUR (887)	CFFIL	20/11/2015	07/12/2015	01/04/2016	3 400 000,00	F	FIXE	1,760	1,786	EUR	T	C	N	A-1

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
MON513965EUR (8891)	CFFIL	13/10/2016	01/03/2017	01/06/2017	4 944 890,22	F	FIXE	1,250	1,256	EUR	T	P	N	A-1
MON514205EUR/0514884 (891)	CFFIL	28/10/2016	06/01/2017	01/05/2017	4 000 000,00	F	FIXE	1,310	1,332	EUR	T	P	N	A-1
MON540509EUR (903)	La Banque Postale	06/01/2022	10/02/2022	01/06/2022	4 000 000,00	F	FIXE	0,580	0,590	EUR	T	C	N	A-1
MON543860EUR (904)	La Banque Postale	20/01/2023	08/02/2023	01/06/2023	3 000 000,00	F	FIXE	3,230	3,285	EUR	T	P	N	A-1
1643 Emprunts en devises (total)					0,00									
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total)					0,00									
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)					0,00									
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)					0,00									
1671 Avances consolidées du Trésor (total)					0,00									
1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total)					0,00									
1675 Dettes pour METP et PPP (total)					0,00									
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)					0,00									
1678 Autres emprunts et dettes (total)					0,00									
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)					0,00									
1681 Autres emprunts (total)					0,00									
1682 Bons à moyen terme négociables (total)					0,00									
1687 Autres dettes (total)					0,00									
Total général					110 008 756,91									

- (1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.
- (2) Nominal : montant emprunté à l'origine.
- (3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).
- (4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).
- (5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.
- (6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X autre.
- (7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.
- (8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	A2.2

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
163 Emprunts obligataires (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)		0,00		62 508 602,00					5 963 628,59	928 104,42	0,00	151 179,59
1641 Emprunts en euros (total)		0,00		62 508 602,00					5 963 628,59	928 104,42	0,00	151 179,59
(875)	N	0,00	A-1	5 000 000,20	14,75	F	FIXE	4,130	333 333,32	218 086,95	0,00	52 772,22
(91830)	N	0,00	A-1	16 647,26	4,67	F	FIXE	1,500	3 183,31	297,46	0,00	83,46
(91831)	N	0,00	A-1	10 522,66	5,96	F	FIXE	1,500	1 664,11	182,80	0,00	7,35
(91832)	N	0,00	A-1	26 811,72	5,96	F	FIXE	1,500	4 240,36	465,78	0,00	18,73
17131380 (898)	N	0,00	A-1	1 333 333,35	9,99	F	FIXE	1,100	133 333,33	16 133,33	0,00	160,73
00601878579 (901)	N	0,00	A-1	7 858 711,04	10,96	F	FIXE	1,350	630 607,19	120 901,07	0,00	4 234,37
00777999892S (874)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	3,900	150 370,56	1 477,46	0,00	0,00
00777999892S (87411)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	3,900	2 338,92	23,14	0,00	0,00
00777999892S (8742)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	3,900	450,90	4,40	0,00	0,00
10110820 (878)	N	0,00	A-1	836 601,83	3,00	V	EURIBOR03M	0,065	257 415,96	583,37	0,00	3 367,32
1121844 (91721)	N	0,00	A-1	125 218,57	5,92	V	LIVRETA	1,300	21 414,04	1 906,22	0,00	191,43
1129432 (877)	N	0,00	A-1	347 222,74	1,09	F	FIXE	4,420	162 667,65	22 537,16	0,00	14 043,78
1220614 (882)	N	0,00	A-1	1 008 763,94	4,34	V	LIVRETA	1,100	195 215,41	13 243,77	0,00	10 833,85
16116430 (890)	N	0,00	A-1	3 613 099,87	13,92	F	FIXE	1,100	237 517,73	42 356,79	0,00	3 375,53
17567/005/001 (876)	N	0,00	A-1	533 333,52	1,00	V	EURIBOR01M	0,606	533 333,32	4 410,46	0,00	113,11
2012-075-A1012266 (883)	N	0,00	A-1	876 552,66	4,65	F	FIXE	4,900	160 084,64	47 883,52	0,00	4 318,45
38443 (888)	N	0,00	A-1	2 827 892,96	7,99	F	FIXE	1,750	326 681,88	55 205,06	0,00	949,09
4 MILLIONS VARIABLE (896)	N	0,00	A-1	2 985 220,74	9,92	V	EURIBOR03M	0,555	224 000,16	17 444,56	0,00	6 128,33
5 MILLIONS VARIABLE (900)	N	0,00	A-1	4 277 799,00	11,95	V	EURIBOR03M	0,594	253 197,70	26 445,67	0,00	5 339,53
5168148 (892)	N	0,00	A-1	1 500 000,00	14,00	F	FIXE	0,000	100 000,00	0,00	0,00	0,00
8 MILLIONS FIXE (895)	N	0,00	A-1	5 493 632,60	9,92	F	FIXE	1,200	513 572,62	70 743,10	0,00	5 676,75
83FCT17135102TOUL (884)	N	0,00	A-1	690 000,00	4,92	F	FIXE	3,910	138 000,00	32 374,80	0,00	2 365,28
83FVT17135102TOUL (8841)	N	0,00	A-1	10 000,00	4,92	F	FIXE	3,910	2 000,00	469,20	0,00	34,28
A92190EG (902)	N	0,00	A-1	2 600 000,00	12,09	F	FIXE	0,350	200 000,00	9 800,00	0,00	8 327,12
DD06315307 (886)	N	0,00	A-1	1 700 122,31	8,00	F	FIXE	1,800	195 850,01	32 810,47	0,00	170,01
DD12190249 (899)	N	0,00	A-1	3 583 333,39	10,58	F	FIXE	1,340	333 333,32	50 808,33	0,00	8 220,25
MON507992EUR (887)	N	0,00	A-1	1 869 999,91	8,00	F	FIXE	1,760	226 666,68	35 405,33	0,00	8 228,00

VILLE DE TOULON - VILLE DE TOULON - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
MON513965EUR (8891)	N	0,00	A-1	3 628 725,71	13,92	F	FIXE	1,250	235 735,50	47 203,62	0,00	3 905,92
MON514205EUR/0514884 (891)	N	0,00	A-1	2 955 056,03	14,09	F	FIXE	1,310	187 419,96	40 248,24	0,00	6 416,81
MON540509EUR (903)	N	0,00	A-1	3 799 999,99	14,17	F	FIXE	0,580	200 000,01	18 652,36	0,00	1 897,89
MON543860EUR (904)	N	0,00	A-1	3 000 000,00	15,14	F	FIXE	3,230	0,00	0,00	0,00	0,00
1643 Emprunts en devises (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (9)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1671 Avances consolidées du Trésor (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1675 Dettes pour METP et PPP (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1678 Autres emprunts et dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1681 Autres emprunts (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1682 Bons à moyen terme négociables (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1687 Autres dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
Total général		0,00		62 508 602,00					5 963 628,59	928 104,42	0,00	151 179,59

(9) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(10) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

(11) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(12) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(13) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(14) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(15) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(16) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES

ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX

IV

A2.3

A2.3 – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX (HORS A1)

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
Echange de taux, taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) (A)														
TOTAL (A)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Barrière simple (B)														
TOTAL (B)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Option d'échange (C)														
TOTAL (C)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Multiplicateur jusqu'à 3 ou multiplicateur jusqu'à 5 capé (D)														
TOTAL (D)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Multiplicateur jusqu'à 5 (E)														
TOTAL (E)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Autres types de structures (F)														
TOTAL (F)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00

(1) Répartir les emprunts selon le type de structure de taux (de A à F selon la classification de la charte de bonne conduite) en fonction du risque le plus élevé à courir sur toute la durée de vie du contrat de prêt et après opérations de couverture éventuelles.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine. En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du nominal couvert et la part non couverte.

(3) En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du capital restant dû couvert et la part non couverte.

(4) Indiquer la classification de l'indice sous-jacent suivant la typologie de la circulaire du 25 juin 2010 sur les produits financiers (de 1 à 6). 1 : Indice zone euro / 2 : Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices / 3 : Ecart indice zone euro / 4 : Indices hors zone euro ou écart d'indices dont l'un est hors zone euro / 5 : écarts d'indices hors zone euro / 6 : autres indices.

(5) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux minimal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

(6) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux maximal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

(7) Coût de sortie : indiquer le montant de l'indemnité contractuelle de remboursement définitif de l'emprunt au 31/12/N ou le cas échéant, à la prochaine date d'échéance.

(8) Montant, index ou formule.

(9) Indiquer le niveau de taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variables, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(10) Indiquer les intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.

(11) Indiquer les intérêts reçus au titre du contrat d'échange et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS	A2.4

A2.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)

Indices sous-jacents		(1) Indices zone euro	(2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices	(3) Ecart d'indices zone euro	(4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro	(5) Ecart d'indices hors zone euro	(6) Autres indices
Structure							
(A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel)	Nombre de produits	31	0	0	0	0	
	% de l'encours	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	62 508 602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(B) Barrière simple. Pas d'effet de levier	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(C) Option d'échange (swaption)	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(E) Multiplicateur jusqu'à 5	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(F) Autres types de structures	Nombre de produits						0
	% de l'encours						0,00
	Montant en euros						0,00

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REMBOURSEMENT ANTICIPE D’UN EMPRUNT AVEC REFINANCEMENT	A2.6

A2.6 – REMBOURSEMENT ANTICIPE D’UN EMPRUNT AVEC REFINANCEMENT (1)

Emprunts (2) (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Année de mobilisation et profil d'amort. de l'emprunt		Date du refinancement	Organisme prêteur ou chef de file	Capital restant dû	Capital réaménagé	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (6)	Caractéristiques du taux			Coût de sortie (10)		Annuité de l'exercice		ICNE de l'exercice
	Année	Profil (5)							Type de taux (7)	Index (8)	Niveau de taux (9)	Type (11)	Montant (12)	Intérêts (13)	Capital	
Total des dépenses au c/ 166 Refinancement de dette (3)					0,00	0,00						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes au c/ 166 Refinancement de dette (4)					0,00	0,00						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Les opérations de refinancement de dette consistent en un remboursement d'un emprunt auprès d'un établissement de crédit suivi de la souscription d'un nouvel emprunt. Pour cette raison, les dépenses et les recettes du c/166 sont équilibrées.

(2) Pour les emprunts de refinancement, indiquer le nouveau numéro de contrat suivi, entre parenthèses, de la référence de l'emprunt quitté.

(3) Il s'agit de retracer les caractéristiques avant réaménagement des emprunts ayant fait l'objet d'un remboursement anticipé avec refinancement.

(4) Il s'agit de retracer les caractéristiques après réaménagement des emprunts de refinancement.

(5) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; T : trimestrielle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, X autre.

(7) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(8) Indiquer le type d'index (ex : Euribor 3 mois).

(9) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour un emprunt à taux variable, indiquer le niveau du taux constaté à la date du refinancement.

(10) Il s'agit de retracer les caractéristiques de l'indemnité de remboursement anticipé due relative à l'emprunt quitté.

(11) Indiquer A pour autofinancement, C pour capitalisation, T pour intégration dans le taux du nouvel emprunt, D pour allongement de durée.

(12) Indiquer le coût de sortie uniquement en cas d'autofinancement et de capitalisation.

(13) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – EMPRUNTS RENEGOCIES AU COURS DE L’ANNEE N	A2.7

A2.7 – EMPRUNTS RENEGOCIES AU COURS DE L’ANNEE N (1)

N° du contrat d'emprunt	Date de souscription du contrat initial	Date de renégociation	Organisme prêteur	Durée résiduelle en années		Taux (2)						Nominal		Profil d'amortissement et périodicité de remboursement (6)		Capital restant dû au 31/12/N	ICNE de l'exercice	Annuité payée dans l'exercice (s'il y a lieu)	
				Contrat initial	Contrat renégocié	Contrat initial			Contrat renégocié			Contrat initial	Contrat renégocié (5)	Contrat initial	Contrat renégocié			Intérêts	Capital
						Type de taux (3)	Index (4)	Taux act.	Type de taux (3)	Index (4)	Taux act.								
Total												0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Inscrire les emprunts renégociés au cours de l'exercice N.

(2) Taux à la date de renégociation.

(3) Indiquer : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer la nature de l'index retenu (exemple : Euribor 3 mois).

(5) Nominal à la date de renégociation.

(6) Faire figurer 2 lettres : - Pour le profil d'amortissement, indiquer : C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres.

- Pour la périodicité de remboursement, indiquer A : annuelle ; T : trimestrielle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, X autre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS	A3

A3 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES

CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE			Délibération du
Biens de faible valeur Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : 500 € €			14-12-2016
Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	Catégories de biens amortis	Durée (en années)	
L	Logiciels bureautique compte 2051	2	14/12/2016
L	Logiciels applicatifs progiciels	5	14/12/2016
L	Plantations d'arbres et d'arbustes compte 2121	15	14/12/2016
L	Matériel informatique+outils de production outils pré-presse compte 2183	5	14/12/2016
L	Matériel de bureau électrique et électronique compte 2183	7	14/12/2016
L	Pompes électriques thermiques et à engrais+grpes électogènes+pt garage	10	14/12/2016
L	Matériel de voirie roulant compte 21571	7	14/12/2016
L	Matériel urbain+signalétique+caméras+bancs/voirie jardins écoles compte 21578	7	14/12/2016
L	Cheptel compte 2185	5	14/12/2016
L	Voitures camions motos bateaux remorques compte 2182	7	14/12/2016
L	Matériel communication appareil photos radio téléphone lecteur DVD	7	14/12/2016
L	Mat. exposition affichage signalétique panneaux affichage grille expo barnum ecusson	7	14/12/2016
L	Matériel entretien de nettoyage aspirateur chariot autolaveuse	7	14/12/2016
L	Matériel chauffage sanitaire climatiseurmobile convecteur ventilateur	7	14/12/2016
L	Instruments de musique	7	14/12/2016
L	Mat. secours incendie police insuffleur tensiomètre mannequin armement gilets	7	14/12/2016
L	Matériel bibliothèque médiathèque archives	7	14/12/2016
L	Matériel médical puériculture défibrillateur table à langer pèse bébés	7	14/12/2016
L	Matériel cuisine gros et petit électroménager et de cuisson	7	14/12/2016
L	Mobilier de restauration	7	14/12/2016
L	Matériel pour ateliers et garages outillage électrique	7	14/12/2016
L	Matériel d'agriculture et d'environnement	7	14/12/2016
L	Matériel sports et loisirs	7	14/12/2016
L	Matériel d'analyse et de mesure	7	14/12/2016
L	Mat. entretien terrain tennis rouleau tennis aérateur terre battue	15	14/12/2016
L	Outils de façonnage pour imprimerie et reprographie	7	14/12/2016
L	Mobilier table chaise lit bibliothèque pupitre compte 2184	10	14/12/2016
L	Installat. & appareils chauffage immeuble productif de revenus	10	14/12/2016
L	Bâtiments légers abris productifs de revenus	10	14/12/2016
L	Coffre-fort	20	14/12/2016
L	Appareil de levage ascenseurs ds immeuble productif de revenus	20	14/12/2016
L	Agenc. & amén. de bât. instal. électriques et téléph. ds imm. prod. revenus	20	14/12/2016
L	Constructions immobilières productives de revenus	50	14/12/2016
L	Frais liés à la réalisation documents urbanisme compte 202	10	14/12/2016
L	Frais d'études recherche develop. et frais insertion comptes 203	5	14/12/2016
L	Autres immobilisations incorp. fonds de commerce compte 2088	5	14/12/2016
L	Subv. équip. versées pour biens mobiliers matériels ou études	5	14/12/2016
L	Subv. équip. versées pour biens immobiliers ou installations	30	14/12/2016
L	Subv. équip. versées pour projets d'infrastructures d'intérêt national	40	14/12/2016
L	Attribution de compensation d'investissement 2046	1	18/12/2019
L	Installation de voirie 2152	7	18/12/2019

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES PROVISIONS	A4

A4 – ETAT DES PROVISIONS

Nature de la provision	Montant de la provision de l'exercice (1)	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N	Montant total des provisions constituées	Montant des reprises	SOLDE
PROVISIONS BUDGETAIRES						
Provisions pour risques et charges (2)	1 299 897,31		8 913 072,63	10 212 969,94	7 808 832,63	2 404 137,31
15112-FUZELLIER DESORDRE SUR COPROPRIETE LORS DE TRAVAUX VILLE	0,00	19/12/2014	133 281,00	133 281,00	0,00	133 281,00
15112-CONTENTIEUX PICOT 2 FRAIS D'HEBERGEMENT	0,00	18/12/2015	3 480,00	3 480,00	0,00	3 480,00
15112-CONTENTIEUX PICOT INSALUBRITE REPARATION EN PREJUDICE ET REMBOURT.FRAIS RELOG. LOCATAIRE	94 204,58	19/12/2015	10 788,00	104 992,58	0,00	104 992,58
15112-CONTENTIEUX ALAPONT	0,00	20/12/2015	56 391,00	56 391,00	0,00	56 391,00
15112-TRANSFERT PROVISION BUDGET ANNEXE PARKING CONTENTIEUX VINCI	0,00	16/12/2016	914 246,63	914 246,63	594 246,63	320 000,00
1582-COMPTE EPARGNE TEMPS	0,00	16/12/2016	300 000,00	300 000,00	0,00	300 000,00
1582-TRANSFERT PROVISION BUDGET ANNEXE PARKING CONTENTIEUX VINCI	0,00	16/12/2016	7 214 586,00	7 214 586,00	7 214 586,00	0,00
15112-CONTENTIEUX SNC MARTINE DDE INDEMN. SUITE EVICTION CONCESSION DE PLAGES	0,00	31/03/2021	220 000,00	220 000,00	0,00	220 000,00
15112-CONTENTIEUX MAZAUDIER REPARATION PREJUDICE DE CARRIERE ET MORAL	0,00	31/03/2021	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00
15112-CONTENTIEUX COAT INDEMNISATION SUITE A UN ARRETE DE PERIL	0,00	31/03/2021	40 000,00	40 000,00	0,00	40 000,00
15112-CONTENTIEUX AMIEL OBTENTION DE JOURS DE CONGES ET INDEMNISATION	0,00	31/03/2021	300,00	300,00	0,00	300,00
15112-CONTENTIEUX OMEGA EX CONCESSIONNAIRE ZENITH	271 300,48	31/12/2022	0,00	271 300,48	0,00	271 300,48
15112-CONTENTIEUX ALG EX CONCESSIONNAIRE ZENITH	424 392,25	31/12/2022	0,00	424 392,25	0,00	424 392,25
15112-CONTENTIEUX SENITH OMEGA+	500 000,00	31/12/2022	0,00	500 000,00	0,00	500 000,00
15112-CONTENTIEUX DUPUY CONCESSION FUNERAIRE	10 000,00	31/12/2022	0,00	10 000,00	0,00	10 000,00
Provisions pour dépréciation (2)	0,00		929 518,01	929 518,01	0,00	929 518,01
4962-CREANCES DOUTEUSES (IMPAYES CANTINES, TAXES EMPLACEMENTS OU FUNERAIRES, FRAIS DE GARDERIE...)	0,00	16/12/2016	929 518,01	929 518,01	0,00	929 518,01
TOTAL PROVISIONS BUDGETAIRES	1 299 897,31		9 842 590,64	11 142 487,95	7 808 832,63	3 333 655,32
PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES						
Provisions pour risques et charges (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Provisions nouvelles ou abondement d'une provision déjà constituée.

(2) Indiquer l'objet de la provision (exemples : provision pour litiges au titre du procès ; provisions pour dépréciation des immobilisations de l'équipement ...).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES	A6.1

DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B		6 847 543,54	6 521 472,88
16 Emprunts et dettes assimilées (A)		5 860 000,00	5 963 628,59
1631	Emprunts obligataires	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	5 860 000,00	5 963 628,59
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0,00	0,00
1671	Avances consolidées du Trésor	0,00	0,00
1672	Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00
1681	Autres emprunts	0,00	0,00
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	0,00	0,00
Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)		987 543,54	557 844,29
10...	<i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i>		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
10226	Taxe d'aménagement	695 437,54	265 738,29
139	<i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i>	292 106,00	292 106,00
020	Dépenses imprévues	0,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
Dépenses à couvrir par des ressources propres	6 521 472,88	8 957 319,23	25 896 377,73	41 375 169,84

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES	A6.2

RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b		62 382 462,27	III 28 092 804,65
Ressources propres externes de l'année (a)		7 197 393,10	8 622 589,53
10222	FCTVA	5 988 683,00	6 618 601,00
10223	TLE	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	817 994,10	1 646 220,06
10228	Autres fonds	0,00	0,00
13146	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13156	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13246	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13256	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
276351	Créance GFP de rattachement	390 716,00	357 768,47
Ressources propres internes de l'année (b) (2)		55 185 069,17	19 470 215,12
15...	<i>Provisions pour risques et charges</i>		
15112	<i>Provisions pour litiges</i>	1 299 898,00	1 299 897,31
169	<i>Primes de remboursement des obligations</i>	0,00	0,00
26...	<i>Participations et créances rattachées</i>		
27...	<i>Autres immobilisations financières</i>		
28...	<i>Amortissement des immobilisations</i>		
2802	<i>Frais liés à la réalisation des document</i>	13 277,00	13 276,88
28031	<i>Frais d'études</i>	263 742,00	263 741,12
28033	<i>Frais d'insertion</i>	115 392,00	115 391,58
2804111	<i>Subv. Etat : Bien mobilier, matériel</i>	441,00	440,24
2804132	<i>Subv. Dpt : Bâtiments, installations</i>	100 578,00	100 577,35
28041511	<i>GFP rat : Bien mobilier, matériel</i>	1 206 937,28	1 206 937,28
28041582	<i>GFP : Bâtiments, installations</i>	34 250,00	34 250,00
2804171	<i>Autres EPL : Bien mobilier, matériel</i>	30 000,00	30 000,00
2804172	<i>Autres EPL : Bâtiments, installations</i>	857 702,00	857 701,25
280421	<i>Privé : Bien mobilier, matériel</i>	2 000,00	2 000,00
280422	<i>Privé : Bâtiments, installations</i>	1 097 587,00	1 097 587,00
2804411	<i>Sub nat org pub - Biens mob, mat, études</i>	48 181,00	48 181,00
2804422	<i>Sub nat privé - Bâtiments et installat°</i>	60 994,00	60 994,00
28046	<i>Attributions compensation investissement</i>	8 060 322,00	8 060 322,00
28051	<i>Concessions et droits similaires</i>	1 319 478,25	1 319 478,25
28088	<i>Autres immobilisations incorporelles</i>	152 235,00	152 235,00
28121	<i>Plantations d'arbres et d'arbustes</i>	214 804,00	214 804,00
28132	<i>Immeubles de rapport</i>	306 727,44	306 727,44
28152	<i>Installations de voirie</i>	165 276,00	165 276,00
281578	<i>Autre matériel et outillage de voirie</i>	289 704,00	289 703,03
28158	<i>Autres installat°, matériel et outillage</i>	83 516,62	83 516,62
28181	<i>Installations générales, aménagt divers</i>	145 185,10	145 185,10
28182	<i>Matériel de transport</i>	349 482,78	349 482,78
28183	<i>Matériel de bureau et informatique</i>	747 959,06	747 959,06
28184	<i>Mobilier</i>	497 677,91	497 677,91
28185	<i>Cheptel</i>	506,00	506,00
28188	<i>Autres immo. corporelles</i>	1 618 003,92	1 618 003,92
29...	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations</i>		
39...	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours</i>		
481...	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		
4815	<i>Charges liées à crise sanitaire Covid-19</i>	388 363,00	388 363,00
49...	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers</i>		
59...	<i>Prov. dépréc. comptes financiers</i>		
024	Produits des cessions d'immobilisations	1 030 000,00	0,00

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
021	Virement de la sect ^o de fonctionnement	34 684 848,81	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R1068 de l'exercice précédent	TOTAL IV
Total ressources propres disponibles	28 092 804,65	5 422 034,23	0,00	30 656 782,25	64 171 621,13

	Montant
Dépenses à couvrir par des ressources propres	II 41 375 169,84
Ressources propres disponibles	IV 64 171 621,13
Solde	V = IV - II (3) 22 796 451,29

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39, 481, 49 et 59 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

CAFE CULTURE CHALUCET (1)

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	12 286,13
60623	Alimentation	11 735,86
60632	Fournitures de petit équipement	0,00
6135	Entretien et réparations sur bâtiments publics	384,00
627	Services bancaires et assimilés	166,27
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		12 286,13
<i>042</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>043</i>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		12 286,13

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	37 880,25
7062	Redevances et droits des services à caractère culturel	37 880,25
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		37 880,25
<i>042</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>043</i>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		37 880,25

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

OPERATION AMENAGEMENT (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	578 110,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	578 110,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		578 110,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		578 110,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

PARKING EQUERRE (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	63 040,31
614	Charges locatives et de copropriété	63 040,31
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		63 040,31
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		63 040,31

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	54 652,13
752	Revenus des immeubles	54 652,13
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		54 652,13
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		54 652,13

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

ZENITH OMEGA (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	101 483,09
60611	Eau et assainissement	4 427,17
60612	Energie-Electricité	95 084,46
615221	Entretien et réparation sur Bâtiments publics	690,46
61558	Autres biens mobiliers	0,00
6156	Maintenance	0,00
6188	Autres frais divers	1 281,00
6262	Frais de télécommunication	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		101 483,09
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		101 483,09

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

CAFE CULTURE CHALUCET(1)**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

OPERATION AMENAGEMENT(1)**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

PARKING EQUERRE⁽¹⁾**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

ZENITH OMEGA⁽¹⁾**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
2031	Frais d'études	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	9 576,00
2138	Autres constructions corporelles	9 576,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
2313	Constructions	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		9 576,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		9 576,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – DETAIL DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS	A9

A9 – CHAPITRE D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS (Détail) (1)

N° opération : 14		Intitulé de l'opération : METROPOLE ENTRETIEN VOIRIE ESPACES PUBLI				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	9 462 956,42	290 926,00	0,00	0,00	290 926,00	9 462 956,42
4581 (2)	9 462 956,42	290 926,00	0,00	0,00	290 926,00	9 462 956,42
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a – c)	9 462 956,42	290 926,00	0,00	0,00	290 926,00	9 462 956,42
RECETTES (b)	9 421 509,21	37 180,79	0,00	50 151,81	-12 971,02	9 421 509,21
4582 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	9 421 509,21	37 180,79	0,00	50 151,81	-12 971,02	9 421 509,21
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	9 421 509,21	37 180,79	0,00	50 151,81	-12 971,02	9 421 509,21

N° opération : 17		Intitulé de l'opération : METROPOLE ENTRETIEN ESPACES PUBLICS				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	2 496 562,98	114 126,05	0,00	0,00	114 126,05	2 496 562,98
4581 (2)	2 496 562,98	114 126,05	0,00	0,00	114 126,05	2 496 562,98
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a – c)	2 496 562,98	114 126,05	0,00	0,00	114 126,05	2 496 562,98
RECETTES (b)	2 487 021,84	0,00	0,00	0,00	0,00	2 487 021,84
4582 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	2 487 021,84	0,00	0,00	0,00	0,00	2 487 021,84
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	2 487 021,84	0,00	0,00	0,00	0,00	2 487 021,84

N° opération : 23		Intitulé de l'opération : METROPOLE AMENAGEMENT				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	17 042 294,60	5 234 349,00	5 034 348,20	0,00	200 000,80	22 076 642,80
4581 (2)	17 042 294,60	5 234 349,00	5 034 348,20	0,00	200 000,80	22 076 642,80
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	17 042 294,60	5 234 349,00	5 034 348,20	0,00	200 000,80	22 076 642,80
RECETTES (b)	17 042 294,60	5 234 349,00	5 034 348,20	0,00	200 000,80	22 076 642,80
4582 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	17 042 294,60	5 234 349,00	5 034 348,20	0,00	200 000,80	22 076 642,80
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	17 042 294,60	5 234 349,00	5 034 348,20	0,00	200 000,80	22 076 642,80

N° opération : 24		Intitulé de l'opération : METROPLE HABITAT				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	1 630 899,00	589 795,00	568 795,00	0,00	21 000,00	2 199 694,00
4581 (2)	1 630 899,00	589 795,00	568 795,00	0,00	21 000,00	2 199 694,00
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	1 630 899,00	589 795,00	568 795,00	0,00	21 000,00	2 199 694,00
RECETTES (b)	1 630 899,00	589 795,00	568 795,00	0,00	21 000,00	2 199 694,00
4582 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	1 630 899,00	589 795,00	568 795,00	0,00	21 000,00	2 199 694,00
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	1 630 899,00	589 795,00	568 795,00	0,00	21 000,00	2 199 694,00

N° opération : 26		Intitulé de l'opération : REGION HABITAT				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	171 607,00	48 942,00	19 423,00	0,00	29 519,00	191 030,00
4581 (2)	171 607,00	48 942,00	19 423,00	0,00	29 519,00	191 030,00
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	171 607,00	48 942,00	19 423,00	0,00	29 519,00	191 030,00
RECETTES (b)	0,00	48 942,00	0,00	0,00	48 942,00	171 607,00
4582 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	48 942,00	0,00	0,00	48 942,00	171 607,00
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	0,00	48 942,00	0,00	0,00	48 942,00	171 607,00

N° opération : 3		Intitulé de l'opération : Tx effect d'offic pour c/tiers :I,M,R, (Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	5 162 878,93	2 325 950,13	864 184,59	809 805,39	651 960,15	6 027 063,52
4541 (2)	5 162 878,93	2 325 950,13	864 184,59	809 805,39	651 960,15	6 027 063,52
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	5 162 878,93	2 325 950,13	864 184,59	809 805,39	651 960,15	6 027 063,52
RECETTES (b)	4 601 224,23	1 808 000,00	963 847,46	0,00	844 152,54	5 565 071,69
4542 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	4 601 224,23	1 808 000,00	963 847,46	0,00	844 152,54	5 565 071,69
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	4 601 224,23	1 808 000,00	963 847,46	0,00	844 152,54	5 565 071,69

N° opération : 4	Intitulé de l'opération : Tx effect d'office pour c/tiers					Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	43 811,64	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00	43 811,64
4541 (2)	43 811,64	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00	43 811,64
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	43 811,64	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00	43 811,64
RECETTES (b)	34 656,04	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00	34 656,04
4542 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	34 656,04	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00	34 656,04
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	34 656,04	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00	34 656,04

(1) Ouvrir un cadre par opération pour compte de tiers.

(2) Inscrire le chapitre et la nature des travaux.

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en dépenses qu'en recettes.

(4) Indiquer le chapitre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES	A10.1

A10.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
14/12/2017	CHALUCET MEDIATHEQUE+CAFE CULTU+CHAPELLE	5 002 772,96	0,00	0
31/12/2018	2-4-6-8 BOUCHERIES+AICARD-RASP	273 014,00	0,00	0
19/02/2019	TX2019/SCE COORDINATION SOCIALE-17 RIAUX	4 107,30	0,00	0
06/01/2022	2022/MATERNELLE FONT PRE	27 930,59	0,00	0
06/01/2022	2022/STADE BON RENCONTRE	108 401,20	0,00	0
07/01/2022	2022/HOTEL DE VILLE-HDV	667 332,22	0,00	0
07/01/2022	2022/CLUB RETRAITE 3 QUARTIERS	10 186,67	0,00	0
07/01/2022	2022/LOCAUX EX CASTEL CHABRE-LAFAYETTE	23 428,74	0,00	0
11/01/2022	2022/RESEAUX CABLES INFORMATIQUE+DCSI	386 165,75	0,00	0
11/01/2022	2022/REGIE BATIMENT LHOSTE FONT PRE	17 071,10	0,00	5
12/01/2022	TX2022/GYMNASE COSEC STE MUSSE	13 671,91	0,00	0
14/01/2022	2022/MAISON DE TOUS LA FLORANE	30 653,01	0,00	20
18/01/2022	2022/MAISON DES ADOLESCENTS-MDA	46 618,99	0,00	0
18/01/2022	2022/EQUIP CUISINE CRECHE LAMALGUE	1 035,00	0,00	7
19/01/2022	2022/BATIMENT CIMETIERE LAGOUBRAN	29 142,89	0,00	0
19/01/2022	2022/MULTI ACCUEIL LEI PICHOUN	74 480,61	0,00	0
19/01/2022	2022/STADE MAYOL	550 258,84	0,00	0
20/01/2022	MIROIR SECURISE INCOLORE	237,02	0,00	1
25/01/2022	DESTRUCTEUR 2445	503,88	0,00	7
25/01/2022	2022/MACHINE A CALCULER 12 CHIFFRES	6,46	0,00	1
25/01/2022	BRAS SUPPORT ARTICULE	217,80	0,00	1
25/01/2022	SOURIS VERTICALE DROITIER SANS FIL 09401	104,40	0,00	1
25/01/2022	CLAVIER ERGONOMIQUE PLAT 02303	118,80	0,00	1
25/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER ST LOUIS	7 509,90	0,00	10
25/01/2022	2022/MATERIEL BUREAU/MATER ST LOUIS	422,09	0,00	1
25/01/2022	FRAIS ETUDES2022/HOTEL DE VILLE	55 743,28	0,00	5
25/01/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 45*60	49,70	0,00	1
25/01/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 45*60	82,64	0,00	1
25/01/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90*120	89,45	0,00	1
25/01/2022	PLASTIFIEUSE A3 LUNAR	47,82	0,00	1
25/01/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90x120	32,94	0,00	1
25/01/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 45*60	16,76	0,00	1
25/01/2022	2022/MATERIEL BUREAU/MATER VISITATION	1 667,64	0,00	7
25/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER VISITATION	3 530,31	0,00	10
25/01/2022	2022/MATERIEL BUREAU/MATER RIVIERE NEUVE	696,58	0,00	7
25/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM VALBOURDIN	6 745,76	0,00	10
25/01/2022	2022/MATERIEL BUREAU/PRIM VALBOURDIN	139,19	0,00	1
25/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM FORT STE CATH	3 566,32	0,00	10
25/01/2022	2022/MATERIEL BUREAU/PRIM FORT STE CATH	521,26	0,00	7
25/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM PONT NEUF	3 692,93	0,00	10
25/01/2022	2022/MATERIEL BUREAU/PRIM PONT NEUF	0,00	0,00	7
25/01/2022	BANC VESTIAIRE MURAL PVC	1 699,27	0,00	1
25/01/2022	2022/EQUIP CRECHE MA LES LICES	5 799,62	0,00	1
25/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER PINEDE	427,28	0,00	1
25/01/2022	2022/MATERIEL DIVERS/MATER PINEDE	202,02	0,00	1
25/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER DEBUSSY	4 679,28	0,00	10
25/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER RIVIERE NEUVE	4 040,43	0,00	10
25/01/2022	MACHINE A CALCULER MAC IBICO 10CH 210X	6,65	0,00	1
25/01/2022	MACHINE A CALCULER	9,68	0,00	1
25/01/2022	MACHINE A CALCULER	6,46	0,00	1
25/01/2022	MACHINE A CALCULER	22,74	0,00	1
25/01/2022	MACHINE A CALCULER	3,22	0,00	1
25/01/2022	MACHINE A CALCULER	32,62	0,00	1
25/01/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90X120+AUG	32,94	0,00	1
26/01/2022	2022/JARDIN PARC OISEAUX+LGT FONCTION	35 257,84	0,00	0
26/01/2022	2022/PRIMAIRE TAURIAC	61 924,23	0,00	0
26/01/2022	2022/MATERNELLE SANDRO	11 145,44	0,00	0
26/01/2022	2022/MATERNELLE SERINETTE	14 893,38	0,00	0
26/01/2022	2022/PRIMAIRE LAZARE CARNOT	52 393,24	0,00	0
26/01/2022	2022/PRIMAIRE FORT ROUGE	36 079,43	0,00	0
26/01/2022	2022/POLICE MUNICIPALE	43 537,81	0,00	0
26/01/2022	2022/EGLISE SAINT LOUIS	61 228,87	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
26/01/2022	2022/PRIMAIRE CLARET	134 614,64	0,00	0
26/01/2022	FORD/KA/CW198SC83/2246	2 498,23	0,00	7
26/01/2022	PEUGEOT/108/GD135KZ/2487	11 726,57	0,00	7
26/01/2022	PEUGEOT/108/GD155KZ/2483	11 726,57	0,00	7
26/01/2022	PEUGEOT/108/GD171KZ/2488	11 726,57	0,00	7
26/01/2022	PEUGEOT/108/GD141KZ/2484	11 726,57	0,00	7
26/01/2022	PEUGEOT/108/GD175KZ/2489	11 726,57	0,00	7
26/01/2022	PEUGEOT/108/GD164KZ/2486	11 726,57	0,00	7
26/01/2022	PEUGEOT/108/GD162KZ/2485	11 726,57	0,00	7
26/01/2022	TX2022/DGA FAMILLE PORT MARCHAND	349 362,94	0,00	0
26/01/2022	2022/RESTAURANTS PLAGES	10 986,37	0,00	32
26/01/2022	2022/SYNAGOGUE/CCITV	42 311,95	0,00	0
26/01/2022	2022/PRIMAIRE MISTRAL	6 215,47	0,00	0
26/01/2022	2022/MATERNELLE CASANOVA	27 958,29	0,00	0
26/01/2022	2022/STADE ESTUBLIER-SERINETTE	86 109,81	0,00	0
26/01/2022	2022/PISCINE PORT MARCHAND/NAUTIQUE	322 601,22	0,00	0
26/01/2022	FRAIS ETUDES2022/SYNAGOGUE/CCITV	6 213,54	0,00	5
26/01/2022	FRAIS ETUDES2022/MEDIATHEQUE LA ROSERAIE	1 753,20	0,00	5
26/01/2022	FRAIS ETUDES2022/PISCINE PORT MARCHAND	60 112,84	0,00	5
26/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM NARDI	7 572,31	0,00	10
26/01/2022	2022/MATERIEL BUREAU/PRIM NARDI	521,26	0,00	7
26/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER BEAUCAIRE	9 497,11	0,00	10
26/01/2022	2022/MATERIEL BUREAU/MATER BEAUCAIRE	341,41	0,00	1
26/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE MISTRAL	1 778,64	0,00	10
26/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM MALBOUSQUET	6 215,72	0,00	10
26/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER CASANOVA	3 602,81	0,00	10
26/01/2022	2022/MATERIEL DIVERS/MATER CASANOVA	165,29	0,00	1
26/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE FORT ROUGE	4 980,71	0,00	10
26/01/2022	2022/MATERIEL DIVERS/PRIMAIRE FORT ROUGE	165,29	0,00	1
26/01/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE TAURIAC	22 598,93	0,00	10
26/01/2022	2022/MATERIEL DIVERS/PRIMAIRE TAURIAC	569,33	0,00	7
26/01/2022	BALLON SLOON BEIGE+BUREAU AXEL RECTAN	876,11	0,00	1
26/01/2022	SOURIS VERTICALE INIMOUSE GAUCHER	118,80	0,00	1
26/01/2022	BUREAU MODEL EASY 180 X 80 REGLABLE	1 251,22	0,00	10
26/01/2022	FAUTEUIL ERGONOMIQUE AZERGO+BRAS ARTICUL	2 473,24	0,00	1
26/01/2022	REPOSE PIEDS BASIC PRO 959	210,60	0,00	1
26/01/2022	TABLE PLIANTE RECTANGULAIRE 180*80	452,40	0,00	1
26/01/2022	CHAISE DE REUNION EMPILABLE NOIRE	326,64	0,00	1
26/01/2022	BAC SECURITE BLINDE POUR ARME DE POING	2 010,00	0,00	7
26/01/2022	ETHYLOTEST J4 II FRANCE KIT+EMBOUTS	3 338,40	0,00	7
26/01/2022	MACHINE A CALCULER	6,46	0,00	1
27/01/2022	2022/CLUB RETRAITE SIBLAS-BISCARRE	4 517,89	0,00	0
27/01/2022	2022/CLJ PRESQU'ILE MOURILLON	3 326,76	0,00	0
27/01/2022	2022/SERVICE MEDICAL+DSAT/BIR HAKEIM	8 464,08	0,00	0
27/01/2022	2022/DIR PETIT ENFANT BAT F/VICTOIRE-LIC	29,38	0,00	0
27/01/2022	2022/PRIMAIRE FONT PRE	31 889,80	0,00	0
27/01/2022	2022/PRIMAIRE MATERNELLE SAINT LOUIS	17 539,31	0,00	0
27/01/2022	2022/PALAIS NEPTUNE	43 409,64	0,00	0
27/01/2022	2022/PRIMAIRE AGUILLON	20 737,83	0,00	0
27/01/2022	2022/69 COURS LAFAYETTE-EX EVECHE	86 927,55	0,00	0
27/01/2022	2022/COMMISSARIAT BEAUCAIRE	54 461,87	0,00	0
27/01/2022	GABRIEL BELOR 1882-1962	126,60	0,00	0
27/01/2022	TX2022/PRIMAIRE 3 QUARTIERS	77 107,12	0,00	0
27/01/2022	TX2022/HOTEL DE VILLE-HDV	84 143,69	0,00	0
27/01/2022	TX2022/P3 MAINTENANCE CHAUFFAGE	202 514,12	0,00	0
27/01/2022	2022/PRIMAIRE LES MOULINS	50 677,63	0,00	0
27/01/2022	2022/MATERNELLE VISITATION	291 916,64	0,00	0
27/01/2022	2022/PRIMAIRE STE CATHERINE	35 407,29	0,00	0
27/01/2022	2022/PRIMAIRE FRANCOIS NARDI	37 646,28	0,00	0
27/01/2022	2022/MATERNELLE ST SAENS	18 232,62	0,00	0
27/01/2022	2022/PARC DES LICES	19 488,92	0,00	0
27/01/2022	2022-SUBVENTION CONCES. AMEN 2017-2027	300 000,00	0,00	30
27/01/2022	2022/ASSOCIATION FRANCO POLONAISE	2 952,00	0,00	0
27/01/2022	2022/PRIMAIRE 4 CHEMINS DES ROUTES	29 806,35	0,00	0
27/01/2022	2022/MATERNELLE LA PINEDE	20 262,29	0,00	0
27/01/2022	2022/PRIMAIRE POLYGONE	43 260,76	0,00	0
27/01/2022	FRAIS ETUDES2022/CRECHE LES OISEAUX	8 528,59	0,00	5
27/01/2022	CLAVIER+REPOSE PAUMES+SOURIS+PORTE DOCU	321,00	0,00	1
27/01/2022	BUREAU MODELE EASKLY + BRAS SUPPORT ARTI	1 502,02	0,00	10
27/01/2022	BUREAU DROIT 140*80 + SUPPORT BRAS	1 110,55	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
27/01/2022	TABLE PLIANTE RECTANGULAIRE	542,88	0,00	1
27/01/2022	BUREAU EASY+BRAS SUPPORT+SUPPORT PC	0,00	0,00	1
27/01/2022	2022/INOX CUISSON MATERNELLE+PRIMAIRE	5 776,89	0,00	7
27/01/2022	PERCEUSE PERCUSION 18V GSB18V-60C	367,54	0,00	1
27/01/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	236,42	0,00	1
27/01/2022	AFFICHEUR SCORE ELECTRONIQUE	3 540,00	0,00	7
28/01/2022	DEBROUSSAILLEUSE A FIL HWT700 CODE 8032C	2 523,48	0,00	10
28/01/2022	2022/STADE DELAUNE	37 657,50	0,00	0
28/01/2022	TX2022/GYMNASE ST JEAN DU VAR+ROSERAIE	56 869,66	0,00	0
28/01/2022	FRAIS D'ETUDES 2022	847 996,75	0,00	5
28/01/2022	2022/CIMETIERE LAGOUBRAN-OUEST	403 768,01	0,00	0
28/01/2022	FRAIS D'INSERTION 2022	85 384,47	0,00	5
28/01/2022	2022/BATIMENT CIMETIERE CENTRAL	449 307,49	0,00	0
28/01/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE MALBOUSQUET	4 089,27	0,00	5
28/01/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE ST MAUR	2 130,04	0,00	5
28/01/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE VALBOURDIN	1 117,20	0,00	5
28/01/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE LA BEUCAIRE	21 729,35	0,00	5
28/01/2022	FRAIS ETUDES2022/MAT BRUNET BARENTINE	1 823,34	0,00	5
28/01/2022	2022/MATERNELLE AGUILLON	9 773,19	0,00	0
28/01/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE LA TAURIAC	8 040,28	0,00	5
28/01/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE FRANCOIS NARDI	1 620,47	0,00	5
28/01/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE BRUNET 1	936,24	0,00	5
28/01/2022	DEBROUSSAILLEUSE A DOS STIHL FS 111 CX	439,49	0,00	1
28/01/2022	DEBROUSSAILLEUSE A DOS STIHL FS260	538,90	0,00	10
28/01/2022	TAILLE HAIE STIHL HS56 C-E/600mm	425,29	0,00	1
28/01/2022	COUPE HAIE STIHL92C N°SERIE 527472342	553,09	0,00	10
28/01/2022	SOUFFLEUR STIHL BGA86+BATTERIE AP300+	1 003,25	0,00	1
28/01/2022	DEMARREUR AUTONOME 12V 600A	169,48	0,00	1
28/01/2022	CAMERA THERMIQUE GTC 400C	967,87	0,00	7
28/01/2022	VISSEUSE 18V 4AH DDF482RMJ MAKITA	1 022,76	0,00	1
28/01/2022	GROUPE ELECTROGENE PERFORM 3000 SDMC	1 177,74	0,00	10
28/01/2022	SONOMETRE LASERLINER	194,57	0,00	1
28/01/2022	MEULEUSE 18V SOLO DGA508Z	563,68	0,00	1
28/01/2022	MOTO Pompe AQUALINE INTENS ST 2.3	906,68	0,00	1
28/01/2022	ANEMOMETRE LASERLINER	158,47	0,00	1
28/01/2022	TELEMETRE LASER GLM80	793,36	0,00	1
28/01/2022	NETTOYEUR HAUTE PRESSION GHP5-65	1 054,40	0,00	7
28/01/2022	PISTOLET COLLE 125W	30,38	0,00	1
28/01/2022	PERFORATEUR BURINEUR SDS 2J BL 1850X3	1 120,92	0,00	10
28/01/2022	PERCEUSE ELECT.PERCU.GSB 21-2 RCT BOSCH	792,25	0,00	1
28/01/2022	MALLE ETANCHE FMST1-75531	1 072,18	0,00	7
28/01/2022	ASPIRATEUR NT30/1TACT TE	2 120,29	0,00	7
28/01/2022	BROUETTE P GROUPE KOHLER 6KW	245,81	0,00	1
28/01/2022	ODOMETRE MECANIQUE	195,36	0,00	1
28/01/2022	PROJECTEUR SUR PIED 2050LM	499,68	0,00	1
28/01/2022	CAISSON DE BASSE LD SYSTEME STINGER	1 008,00	0,00	7
28/01/2022	ENCEINTE QSC K10.2	3 351,62	0,00	7
28/01/2022	PROJECTEUR LED NOIR STAIRVILLE	1 857,60	0,00	1
28/01/2022	ARMOIRE FORTE BLINDEE INA 20T16	6 600,00	0,00	10
28/01/2022	ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 120X198X45CM	310,90	0,00	1
28/01/2022	TABLE DE MIXAGE YAMAHA 01V96	1 573,20	0,00	7
28/01/2022	CONVECTEUR MOBILE 2000 WATTS	89,30	0,00	1
28/01/2022	CHARIOT DE MENAGE	165,07	0,00	1
28/01/2022	AFFICHEUR SCORE 8CHIFFRES DE 46CM	3 540,00	0,00	7
28/01/2022	ETIQUETTEUSE	35,96	0,00	1
28/01/2022	TABLEAU LIEGE ALU C-RD 60X9(REPORT)	31,11	0,00	1
28/01/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 45X60 +AUG	33,52	0,00	1
31/01/2022	2022-PLANTATIONS D ARBRES ET ARBUST	37 465,87	0,00	9
31/01/2022	TX2022/MUSEE ART TOULON MAT	315 344,20	0,00	0
31/01/2022	2022-EXTINCTEUR DIVERS SITES	12 213,22	0,00	0
31/01/2022	2022/CLUB RETRAITE BARBES+CIL	14 499,67	0,00	0
31/01/2022	2022/CRECHE LES OISEAUX	113 045,33	0,00	0
31/01/2022	2022/119 N.DAME GRACES+CRECHE GDE OURSE	82 921,62	0,00	32
31/01/2022	2022/STADE BEUCAIRE	20 133,22	0,00	0
31/01/2022	2022/CRECHE PETIT PRINCE	6 555,32	0,00	0
31/01/2022	2022/CCFF 1310 FOURS CHAUX/COMMANDERIE	1 141,40	0,00	0
31/01/2022	2022/PRIMAIRE PONT NEUF 1 ET 2	28 640,01	0,00	0
31/01/2022	MOTEUR HB YAMAHA F20GMHS TYPE 6HYK	3 832,01	0,00	7
31/01/2022	2022/FOURRIERE MUNICIPAL	6 482,41	0,00	20
31/01/2022	2022/PARC LA FLORANE-BONFANTE	6 388,05	0,00	0
31/01/2022	2022/1 RUE SANDIN-EX CASALI	215 892,27	0,00	50
31/01/2022	2022/PRIMAIRE+MATERNELLE MURAIRES	95 796,80	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
31/01/2022	2022/MATERNELLE BASSE CONVENTION	64 479,54	0,00	0
31/01/2022	FRAIS ETUDES2022/STADE MAYOL	191 450,89	0,00	5
31/01/2022	FRAIS ETUDES2022/STADE LES ROUTES	300,00	0,00	5
31/01/2022	FRAIS ETUDES2022/STADE BON RENCONTRE	10 892,53	0,00	5
31/01/2022	FRAIS ETUDES2022/C.RETRAITES VALBERTRAND	3 360,00	0,00	5
31/01/2022	FRAIS ETUDES2022/MUSEE ARTS ASIATIQUES	1 585,28	0,00	5
31/01/2022	NETTOYEUR HAUTE PRESSION HD5/11P	649,60	0,00	1
31/01/2022	2022-STOCK-CONVECTEUR ELECTRIQUE MURAL	3 078,00	0,00	1
31/01/2022	VIDEOPROJECTEUR H412ST	3 951,90	0,00	7
31/01/2022	LECTEUR DVD BLUE RAY LG	596,99	0,00	7
31/01/2022	SMART TV SHARP 50BJ UHD 4K	912,17	0,00	1
31/01/2022	BUT DE HAND+FILETS	2 413,18	0,00	7
31/01/2022	CUISINIERE I6E6CI AEWFR INDESIT	469,99	0,00	1
31/01/2022	2022-STOCK- ASPIRATEUR	4 889,88	0,00	1
31/01/2022	2022-STOCK- FOUR MICRO-ONDES	2 158,20	0,00	1
31/01/2022	LIVRE/DVD/CD/MEDIATHEQUE PONT DU LAS	372 280,98	0,00	7
31/01/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 45X60 +AUG	16,77	0,00	1
31/01/2022	ETIQUETTEUSE DYMO LABEL MANAGER 160	35,96	0,00	1
01/02/2022	2022/STADE FERNANDEZ	149 008,10	0,00	0
01/02/2022	2022/MATERNELLE BRUNET BARENTINE	9 970,06	0,00	0
01/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/EC DOMINIQUE MILLE	7 025,86	0,00	10
01/02/2022	2022/MATERIEL BUREAU/DOMINIQUE MILLE	166,57	0,00	1
01/02/2022	FRAIS ETUDES2022/PISCINE PIN ALEP+COMPLE	9 254,08	0,00	5
01/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE MOURILLON	6 583,47	0,00	10
01/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE DEBUSSY	6 321,49	0,00	1
01/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER FLEUR CHAMPS	10 266,04	0,00	10
01/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER BASSE CONVENT	1 234,91	0,00	1
01/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE ST ROCH	1 015,38	0,00	10
01/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE AGUILLON	8 283,44	0,00	10
01/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE CLARET	2 578,94	0,00	10
01/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATERNELLE FERRY	6 607,95	0,00	10
01/02/2022	2022/MATERIEL DIVERS/MATERNELLE FERRY	134,00	0,00	1
01/02/2022	2022/EQUIP CUISINE ER PONT DU LAS	51 002,39	0,00	1
02/02/2022	2022/EGLISE ST FLAVIEN	74 673,78	0,00	0
02/02/2022	2022/MUSEE D'ART LECLERC+ MAT TOULON	230 329,06	0,00	0
02/02/2022	2022/PISCINE LEO LAGRANGE-FONT PRE	209 608,19	0,00	0
02/02/2022	PEUGEOT/108/GD134KZ/2492	11 726,57	0,00	7
02/02/2022	PEUGEOT/108/GD635PF/2490	11 726,57	0,00	7
02/02/2022	2022/MAIRIE QUARTIER 4CH ROUTES+JARDIN	8 899,78	0,00	0
02/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER LES MOULINS	12 123,73	0,00	10
03/02/2022	2022/CLUB RETRAITE LEON BLUM	258,60	0,00	0
03/02/2022	PEUGEOT/108/GD157KZ/2494	11 726,57	0,00	7
03/02/2022	PEUGEOT/108/GD156KZ/2491	11 726,57	0,00	7
03/02/2022	SCOOTER/YAMAHA/X-MAX 125/GE964AW/8265	4 578,10	0,00	7
03/02/2022	2022/FERME DES ROMARINS	658 533,89	0,00	0
03/02/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE LA FLORANE	6 685,50	0,00	5
03/02/2022	CAMERA AVONIC CM60-IPX BOX	2 137,92	0,00	7
03/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	82,54	0,00	1
03/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	187,18	0,00	1
03/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	187,18	0,00	1
03/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	165,08	0,00	1
03/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	748,70	0,00	1
03/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	165,07	0,00	1
03/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	82,54	0,00	1
04/02/2022	2022/GYMNASE PORT MARCHAND+PLATEAU SPORT	2 274 343,76	0,00	0
04/02/2022	PEUGEOT/108/GD148KZ/2493	11 726,57	0,00	7
04/02/2022	TX2022/PRIMAIRE MALBOUSQUET	2 416,20	0,00	0
04/02/2022	TX2022/FARON-VALLON DES HIRONDELLES	303 396,00	0,00	0
04/02/2022	2022/MATERNELLE FLEURS DES CHAMPS	99 917,00	0,00	0
04/02/2022	2022/PRIMAIRE CAP BRUN	14 920,28	0,00	0
04/02/2022	FRAIS ETUDES2022/TEMPLE PROTESTANT	1 500,24	0,00	5
07/02/2022	2022/MATERNELLE MOURILLON	28 498,82	0,00	0
07/02/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE VALBOURDIN	1 233,84	0,00	5
07/02/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	709,27	0,00	1
07/02/2022	PERCEUSE PERCUSSION SANS FIL	0,00	0,00	1
08/02/2022	2022/PISCINE PIN D'ALEP + COMPLEXE SPORT	125 199,24	0,00	0
08/02/2022	2022/STADE LES ROUTES	13 876,64	0,00	0
08/02/2022	2022/GYMNASE COSEC STE MUSSE	26 438,85	0,00	0
08/02/2022	TRONCONNEUSE PERCHE ELAGUEUSE 30CM HT105	709,30	0,00	10
08/02/2022	DECAPEUR THERMIQUE GHG 20-60	116,12	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/02/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	236,42	0,00	1
08/02/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	236,42	0,00	1
09/02/2022	2022/LOGICIELS MULTIMEDIA-MAT	88 123,76	0,00	2
09/02/2022	PEUGEOT/2008/GD158KZ/2496	23 931,41	0,00	7
09/02/2022	PEUGEOT/2008/GD126KZ/2495	23 931,41	0,00	7
09/02/2022	ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 120X98X45CM	245,30	0,00	1
09/02/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	236,42	0,00	1
09/02/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	405,58	0,00	1
09/02/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	354,64	0,00	1
09/02/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU 9 FEUILLES	135,19	0,00	1
09/02/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	236,42	0,00	1
10/02/2022	2022/VIDEO PROTECTION/VILLE	227 636,13	0,00	7
10/02/2022	2022/MATERNELLE VALBERTRAND	8 000,87	0,00	0
10/02/2022	CHAISE RESTAURATION EMPILABLE METALLIQUE	350,59	0,00	1
10/02/2022	FAUTEUIL BUREAU MECA	539,78	0,00	1
10/02/2022	ARMOIRE BASSE A RIDEAUX GC 1008	248,70	0,00	1
10/02/2022	SIEGE TRAVAIL GALA NET NOIR	154,16	0,00	1
10/02/2022	PLAN DE TRAVAIL DROIT-BUREAU IDRA	227,33	0,00	1
10/02/2022	CAISSON MOBILE 4 TIROIRS L42 xP74x69	583,01	0,00	1
10/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	374,35	0,00	1
10/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	82,54	0,00	1
10/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	165,07	0,00	1
10/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	187,18	0,00	1
11/02/2022	2022/MAIRIE QUARTIER MOURILLON	173 233,59	0,00	0
11/02/2022	2022/PRIMAIRE MALBOUSQUET	134 276,00	0,00	0
11/02/2022	2022/MATERNELLE RODEILHAC	34 280,82	0,00	0
11/02/2022	2022/ZENITH OMEGA	33 333,59	0,00	0
14/02/2022	2022/ESPACE BEAUCAIRE	48 545,75	0,00	0
14/02/2022	2022/SALLE MOZART	4 642,98	0,00	0
14/02/2022	2022/SALLE MEDITERRANEE	18 361,59	0,00	0
14/02/2022	2022/PRIMAIRE CITE DES PINS	20 408,18	0,00	0
14/02/2022	2022/MATERNELLE RELAIS PONT DU LAS	11 397,58	0,00	0
14/02/2022	2022/MATERNELLE VERT COTEAU	11 451,96	0,00	0
14/02/2022	HUILE/CARTON J IZIER GROTTTE STE MARGUERITE	2 000,00	0,00	0
14/02/2022	FRAIS ETUDES2022/GYMNASE COSEC STE MUSSE	3 429,24	0,00	5
15/02/2022	2022/BRIGADE CANINE-141 BRIAND	6 662,46	0,00	0
15/02/2022	2022/CRECHE ET MULTI ACCUEIL LAMALGUE	8 017,69	0,00	6
15/02/2022	2022/MATERIEL BUREAU/PRIM R.NEUVE 2	3 209,38	0,00	7
15/02/2022	STRUCTURE DE RAYONNAGE H250X100	444,00	0,00	1
15/02/2022	MACHINE A CALCULER	39,89	0,00	1
18/02/2022	2022/MAIRIE QUARTIER+MEDIATH-PT LAS	10 575,94	0,00	0
18/02/2022	2022/PRIMAIRE PONT DU LAS	11 921,06	0,00	0
22/02/2022	2022/PRIMAIRE LA BEAUCAIRE	56 562,75	0,00	0
22/02/2022	2022-SUBVENTION OPAH RU 2012-2022	254 041,00	0,00	30
22/02/2022	2022/CLUB RETRAITE VALBERTRAND	7 469,68	0,00	0
22/02/2022	ARMOIRE BASSE A RIDEAUX 120X98X45CM	245,30	0,00	1
22/02/2022	BRAS SUPPORT ARTICULE POUR 1 ECRAN	161,28	0,00	1
22/02/2022	CAISSON MOBILE METAL 2 TIROIRS PROF 60CM	281,90	0,00	1
22/02/2022	ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX 120X198X45CM	310,90	0,00	1
22/02/2022	2022/WC PUBLIC + POSTE SECOURS ANSE PINS	478,45	0,00	0
22/02/2022	2022/STADE PRE SANDIN	205,96	0,00	0
22/02/2022	CHARIOT A LIVRE	1 065,38	0,00	1
22/02/2022	VELO DE SPINNING	1 094,40	0,00	7
23/02/2022	POMPE DE RELEVAGE SANS ALARME	1 099,16	0,00	1
23/02/2022	POMPE DE RELEVAGE SANS ALARME	1 120,25	0,00	1
23/02/2022	2022/SSNATV STE SCIENCE NAT ARCHEOLOGIE	205,96	0,00	0
23/02/2022	CHARIOT DE MENAGE	187,18	0,00	1
24/02/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE LAFAYETTE	3 223,44	0,00	5
24/02/2022	FRAIS ETUDES2022/SERVICE MEDICAL+DSAT/	5 776,32	0,00	5
24/02/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE VISITATION	2 819,16	0,00	5
24/02/2022	MEUBLE BAS 2 PORTES BATTANTES 50*60*45	200,93	0,00	1
24/02/2022	ARMOIRE HAUTE MONOBLOC 120X198X45	1 865,38	0,00	1
24/02/2022	FAUTEUIL BUREAU MECA INCLINAISON SYNCHRONIS	179,92	0,00	1
24/02/2022	CHAISE DE REUNION EMPILABLE MEURISIER	199,66	0,00	1
24/02/2022	TABLE REUNION RECTANGULAIRE 140 X 60	121,82	0,00	1
24/02/2022	2022/SERRES DE LA GARDE	41 540,99	0,00	0
24/02/2022	2022/PRIMAIRE LA FLORANE	26 833,85	0,00	0
24/02/2022	ENCEINTE AUTONOME IBIZA NOMAD 8 UHF	1 076,40	0,00	1
24/02/2022	ENCEINTE AUTONOME IBIZA NOMAD 8UHF	358,80	0,00	1
25/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER PONT DU LAS	6 707,45	0,00	10
25/02/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE CARNOT	3 696,25	0,00	10
25/02/2022	2022-STOCK CLARET MOBILIER ECOLES	4 597,68	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
25/02/2022	2022-STOCK-SECHE LINGE	3 384,60	0,00	1
25/02/2022	2022-STOCK-REFRIGERATEUR	5 477,98	0,00	1
25/02/2022	2022-STOCK-LAVE LINGE	7 509,79	0,00	1
25/02/2022	2022/P3 MAINTENANCE CHAUFFAGE	50 925,00	0,00	0
28/02/2022	TX2022/PRIMAIRE ST ROCH	13 974,86	0,00	0
28/02/2022	2022-SUBVENTION FISAC	96 942,98	0,00	30
28/02/2022	NE PLUS UTILISER PRENDRE B1065A-2022	0,00	0,00	0
28/02/2022	2022/PRIMAIRE FILIPPI ST MAUR	67 114,49	0,00	0
28/02/2022	2022/PRIMAIRE BRUNET 1	22 748,86	0,00	0
28/02/2022	2022/CRECHE MINOTS+MEDIA+M.ANNEXE/MSP	27 677,03	0,00	0
01/03/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE VALBERTRAND	373,77	0,00	1
01/03/2022	2022/MATERIEL BUREAU/PRIMAIRE VALBERTRAND	516,29	0,00	7
01/03/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER VALBERTRAND	7 058,86	0,00	10
01/03/2022	2022/MATERIEL DIVERS/MATER VALBERTRAND	82,64	0,00	1
01/03/2022	2022/MATERNELLE LA LOUBIERE	1 962,22	0,00	0
01/03/2022	2022/PRIMAIRE DEBUSSY	33 583,76	0,00	0
01/03/2022	PLASTIFIEUSE A3 LUNAR	47,82	0,00	1
01/03/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90X120 +AUG	32,94	0,00	1
02/03/2022	2022/CLUB RETRAITE AGUILLON PL CHABRE	1 626,00	0,00	0
02/03/2022	2022/MATERNELLE LA BEAUCAIRE	52 755,32	0,00	0
02/03/2022	2022-STOCK-ROBOT MULTIFONCTION	3 507,00	0,00	1
03/03/2022	2022/MATERNELLE VALBOURDIN	24 960,43	0,00	0
04/03/2022	2022/SALLE BORTOLASO -PERROQUET- LOT 93	1 846,36	0,00	0
04/03/2022	CISAIL MANU FUSION A3 10F	73,74	0,00	1
04/03/2022	PLASTIFIEUSE A4 LUNAR	39,43	0,00	1
04/03/2022	CALCULATRICE CASIO 12CH	15,05	0,00	1
07/03/2022	SIEGE POUTRE 3 PLACES	483,80	0,00	1
07/03/2022	NETTOYEUR HAUTE PRESSION HD5/15 CX+	707,14	0,00	10
07/03/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	118,21	0,00	1
07/03/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	236,42	0,00	1
07/03/2022	ASPIRATEUR DCP 25 SYNCHRO	308,60	0,00	1
07/03/2022	CAMERA THERMIQUE GTC 400C	1 850,00	0,00	7
07/03/2022	CHARIOT PRATIC 2 ROUES PIVOTANTES	2 088,00	0,00	1
07/03/2022	CREATION ILLUSTRATION "SAMEDI EN FETE"	1 500,00	0,00	7
08/03/2022	PEUGEOT/108/GE115DB/2499	11 726,57	0,00	7
08/03/2022	CHARIOT DE MENAGE	247,61	0,00	1
08/03/2022	CHARIOT DE MENAGE	561,53	0,00	1
08/03/2022	CHARIOT DE MENAGE	187,18	0,00	1
08/03/2022	PISTOLET A IMPULSIONS ELECTRIQUES TAZER	19 040,03	0,00	7
09/03/2022	PEUGEOT/108/GD144KZ/2497	11 726,57	0,00	7
09/03/2022	PEUGEOT/108/GD644PF/2498	11 726,57	0,00	7
09/03/2022	FAUTEUIL BUREAU MECA INCLINAISON SYNC	285,04	0,00	1
09/03/2022	FAUTEUIL BUREAU MECA INCLINAISON SYNCH	254,66	0,00	1
09/03/2022	2022-VIDEO PROTECTION-MAT INFORMATIQUE	158 976,01	0,00	7
09/03/2022	VESTIAIRE 3 CASES	314,66	0,00	1
10/03/2022	2022/MATERNELLE LA FLORANE+CLSH+LGT FONC	10 051,02	0,00	0
10/03/2022	2022/MATERNELLE LES OEILLETES	5 984,95	0,00	0
10/03/2022	2022/MUSEE ARTS ASIATIQUES	183 384,80	0,00	0
10/03/2022	2022/PRIMAIRE LAFAYETTE	73 558,04	0,00	0
11/03/2022	2022/MATERNELLE 4 CHEMINS DES ROUTES	24 648,04	0,00	0
11/03/2022	TABLE PING PONG BLEU	1 329,24	0,00	7
11/03/2022	3 ENSEIGNES ALUDIBOND SUR ENTRETOISES	4 069,52	0,00	7
11/03/2022	TOTEM DE SIGNALÉTIQUE LUMINEUX	3 529,20	0,00	7
14/03/2022	FAUTEUIL FUTURA 150	390,08	0,00	1
14/03/2022	ARMOIRE A RIDEAUX	250,10	0,00	1
14/03/2022	POUF CARRE	115,46	0,00	1
14/03/2022	POUF ROND	106,69	0,00	1
14/03/2022	CHAUFFEUSE 1 PLACE	283,21	0,00	1
14/03/2022	GLISSIERE SEPARATEUR VOIE BETON	4 587,84	0,00	1
14/03/2022	BAC KORYTEM A BD BI-FACE METALLIQUE	1 159,16	0,00	1
14/03/2022	CHARIOT FRONTAL+CAISSON MELAMINE CHANTS	1 005,00	0,00	1
14/03/2022	FRAIS ETUDES2022/JARDIN D ACCLIMATATION	18 835,48	0,00	5
15/03/2022	SOURIS VERTICALE+CLAVIER+SLIDE MAGNET	416,40	0,00	1
15/03/2022	2022/MATERIEL BUREAU/MATER LES OEILLETES	166,57	0,00	1
15/03/2022	2022/MATERIEL BUREAU/MATER FLEURS CHAMPS	166,57	0,00	1
15/03/2022	BUREAU MODEL EASY+BRAS SUPPORT+SUPPORT U	1 524,82	0,00	10
15/03/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM SANDRO	211,85	0,00	1
15/03/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER LES OEILLETES	2 794,88	0,00	10
15/03/2022	2022/MATERIEL DIVERS/MATER LES OEILLETES	134,00	0,00	1
15/03/2022	2022/MATERIEL DIVERS/MATER FLEURS CHAMPS	82,64	0,00	1
15/03/2022	2022/INOX CUISSON HG+MA+CRECHE	1 337,43	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/03/2022	2022/ASSOCIATION ACEVE	5 883,46	0,00	0
16/03/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM ST JEAN DU VAR	13 237,97	0,00	10
16/03/2022	CAISSON HAUTEUR BUREAU	479,26	0,00	1
16/03/2022	CAISSON HAUTEUR BUREAU	583,00	0,00	1
16/03/2022	2022/MATERIEL DIVERS/PRIMAIRE ST-JEAN	1 175,39	0,00	7
17/03/2022	2022/PRIMAIRE RODEILHAC	7 610,99	0,00	0
17/03/2022	2022-ECLAIRAGE PUBLIC	208 162,68	0,00	0
17/03/2022	FRAIS ETUDES2022/69 COURS LAFAYETTE	9 336,56	0,00	5
17/03/2022	LAMPE LED RECHARGEABLE	209,88	0,00	1
17/03/2022	MULTIMETRE DC/AC WILMART	30,94	0,00	1
17/03/2022	COMPRESSEUR SANS HUILE 8 BARS CUVE 6L 2C	120,12	0,00	1
21/03/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE VALBERTRAND	4 004,78	0,00	5
21/03/2022	2022/MATERNELLE BARBES	25 002,58	0,00	0
21/03/2022	2022/PRIMAIRE 3 QUARTIERS	77 863,33	0,00	0
21/03/2022	2022/HANGAR SERV FETE CEREMONIE	11 841,84	0,00	0
21/03/2022	2022/CLUB DE RETRAITE LA BARRE	6 610,78	0,00	0
21/03/2022	2022/SCE COORDINATION SOCIALE-17 RIAUX	112 136,82	0,00	0
21/03/2022	FAUTEUIL ADAPT/GALANET	359,86	0,00	1
21/03/2022	CHAISE VISITEUR TAURUST	66,55	0,00	1
22/03/2022	FRAIS ETUDES2022/POLICE MUNICIPALE	25 330,72	0,00	5
24/03/2022	RAYONNAGE D'ARCHIVAGE 5 TABLETTES	2 028,00	0,00	1
24/03/2022	RAYONNAGE D'ARCHIVAGE 6 TABLETTES	14 652,00	0,00	1
24/03/2022	RAYONNAGE D'ARCHIVAGE 5 TABLETTES	333,60	0,00	1
24/03/2022	RAYONNAGE D'ARCHIVAGE 6 TABLETTES	12 432,00	0,00	1
24/03/2022	VESTIAIRE INDUSTRIE PROPRE	4 536,00	0,00	1
24/03/2022	ARMOIRE HAUTE SECURITE 2PORTES BATTANTES	2 228,40	0,00	10
24/03/2022	FAUTEUIL DE BUREAU	12 168,00	0,00	1
24/03/2022	CHAISE KLASSIC	9 874,80	0,00	1
24/03/2022	CHAISE HAUTE	396,00	0,00	1
24/03/2022	CHAISE PLIANTE PLIUS	482,40	0,00	1
24/03/2022	PLAN DROIT SPACE II	10 494,00	0,00	1
24/03/2022	TABLE MEETING RONDE	4 059,60	0,00	1
24/03/2022	TABLE DE REUNION MODULO	5 253,60	0,00	1
24/03/2022	TABLE DRINK	202,80	0,00	1
24/03/2022	SUPPORT ECRANT INFORMATIQUE	2 844,00	0,00	1
24/03/2022	CLOISON ACOUSTIQUE ZEN MELA	8 935,20	0,00	1
24/03/2022	CONNECTEUR DROIT	81,60	0,00	1
24/03/2022	CONNECTEUR ANGLE DROIT 90°	38,40	0,00	1
24/03/2022	CAISSON MOBILE HAUTEUR DE BUREAU	10 533,60	0,00	1
24/03/2022	ARMOIRE A RIDEAUX	3 418,80	0,00	1
24/03/2022	ARMOIRE A RIDEAUX	5 014,80	0,00	1
25/03/2022	2022/MATERIEL BUREAU/PRIMAIRE AICARD	1 578,70	0,00	7
25/03/2022	DESTRUCTEUR 2445 CC 35L 4X40MM	503,88	0,00	7
25/03/2022	ETIQUET DYMO LABEL MANAGER 160	35,96	0,00	1
25/03/2022	PLASTIFIEUSE A4 LUNAR	39,43	0,00	1
25/03/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE AICARD	16 266,40	0,00	10
25/03/2022	2022/MATERIEL DIVERS/PRIMAIRE AICARD	606,06	0,00	7
28/03/2022	2022-PARTICIPATION FI-SPL TLN EVENEMENT	150 000,00	0,00	0
29/03/2022	CHARIOT DE MENAGE	187,18	0,00	1
29/03/2022	CHARIOT DE MENAGE	187,18	0,00	1
29/03/2022	PISTOLET A IMPULSIONS ELECTRIQUES TAZER	1 703,40	0,00	7
30/03/2022	2022/WC PUBLIC PASTOUREAU-LAFAYETTE	42 024,52	0,00	0
30/03/2022	2022-SUBVENTION RAVALEMENT FACADE	54 158,85	0,00	30
30/03/2022	2022/CASERNE TRUGUET/ASSO VILLA COOL FO	873,67	0,00	0
31/03/2022	MIROIR SECURISE RECTANGLE INCOLORE	244,38	0,00	1
31/03/2022	RENAULT/MASTER/GF266FM/2500	24 999,54	0,00	7
01/04/2022	2022/MATERIEL BUREAU/PRIM LAFAYETTE	1 042,51	0,00	7
01/04/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM LAFAYETTE	10 891,44	0,00	10
04/04/2022	2022/CHALUCET MEDIATHEQUE+CAFE CULTUREL	72 371,39	0,00	0
04/04/2022	2022/MATERIEL BUREAU/PRIM 3 QUARTIERS	369,61	0,00	1
04/04/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM 3 QUARTIERS	10 075,25	0,00	10
04/04/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER MURAIRES	16 660,98	0,00	10
04/04/2022	2022/MATERIEL DIVERS/MATER MURAIRES	82,64	0,00	1
04/04/2022	2022/MATERIEL DIVERS/PRIM 3 QUARTIERS	486,68	0,00	1
04/04/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE JULES FERRY	302,88	0,00	5
04/04/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE SANDRO	1 956,72	0,00	5
04/04/2022	FRAIS ETUDES2022/8 RUE J.MANGE	729,12	0,00	5
05/04/2022	2022/MATERNELLE LE JONQUET	9 813,84	0,00	0
05/04/2022	PERCEUSE VISEUSE PERCUTION	367,54	0,00	1
05/04/2022	PERFORATEUR FIL+BURIN	527,14	0,00	10
05/04/2022	FAUTEUIL HAUT DOSSIER+DOUBLE COUSSIN	375,05	0,00	1
05/04/2022	CONTROLEUR DE RONDES	1 128,60	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
05/04/2022	TRACEUSE DE TERRAIN A PEINTURE ELECTRIQUE	1 958,40	0,00	7
05/04/2022	COULISSANT INITIAL FIRST BLANC	234,43	0,00	1
05/04/2022	SECHE MAINS ELECTRIQUE	255,50	0,00	1
06/04/2022	AFFICHEUR 24 SECONDES AUTONOME	1 924,80	0,00	7
06/04/2022	2022/CRECHE LA RESSENCE	27 286,28	0,00	0
06/04/2022	2022/REFUGE CHIENS ET CHATS LAGOUBRAN	4 780,07	0,00	0
06/04/2022	FRAIS ETUDES2022/GYMNASE PORT MARCHAND	80 924,14	0,00	5
07/04/2022	ARMOIRE A CLES INTELLIGENTE HEXAKEY 32	7 184,40	0,00	10
07/04/2022	VITRINE EXTERIEURE ALCYONE ALU	118,21	0,00	1
07/04/2022	CATAMARAN HOBIE CAT DRAGON CLUB	24 897,60	0,00	7
07/04/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLES BARBES	376,80	0,00	5
08/04/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE	354,64	0,00	1
08/04/2022	POTEAUX ALU MATCH PRO VOLLEY+FILET DE	2 176,92	0,00	7
08/04/2022	CHARIOT DE MISE A L EAU	1 386,00	0,00	1
08/04/2022	FAUTEUIL ERGONOMIQUE AVECACCOUDOIR	398,00	0,00	1
08/04/2022	FAUTEUIL ERGONOMIQUE AVEC ACCOUDOIR	398,00	0,00	1
08/04/2022	2022/MAISON DE TOUS RODEILHAC	3 553,20	0,00	1
08/04/2022	2022/GYMNASE FILIPPI ST MAUR	1 338,60	0,00	0
08/04/2022	2022/ALSH STRASSEL	969,31	0,00	0
11/04/2022	DIABLE ALU 250 KG	693,50	0,00	1
11/04/2022	TESTEUR TENSION DE 6A 690V SEFRAM	233,38	0,00	1
11/04/2022	PINCE AMPEREMETRIQUE AC//DC 600AH SEFRAM	319,20	0,00	1
11/04/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE	65,88	0,00	1
11/04/2022	TX2022/ECLAIRAGE PUBLIC	217 782,79	0,00	0
11/04/2022	TX2022/PISCINE PIN D'ALEP+COMPLEXE	1 428,60	0,00	0
12/04/2022	CHARIOT MENAGE PETIT MODEL+PRESSE+	82,54	0,00	1
12/04/2022	FAUTEUIL ERGONOMIQUE	1 069,69	0,00	10
12/04/2022	FAUTEUIL ERGONOMIQUE AVEC ACCOUDOIR	398,00	0,00	1
12/04/2022	MODULE BARRIERE ANTI PL BELIER IWA14+	29 988,00	0,00	7
13/04/2022	35 DESSINS LETUAIRE	2 000,00	0,00	0
13/04/2022	FRAIS ETUDES2022/PISCINE FONT PRE	11 233,60	0,00	5
14/04/2022	TABLE PRESTIGE L240*P140CM PLATEAU CHENE	3 684,46	0,00	10
14/04/2022	CHAISE LINK TRANSPARENT	4 971,42	0,00	10
14/04/2022	FAUTEUIL DE TRAVAIL FUTURA 150	390,07	0,00	1
14/04/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM RIVIERE NEUV 1	654,33	0,00	10
14/04/2022	2022/MATERIEL BUREAU/PRIM RIVIERE NEUVE	521,26	0,00	7
14/04/2022	TX2022/PISCINE PORT MARCHAND	760,84	0,00	0
19/04/2022	2022/TOUR ROYALE+TERRAIN	25 547,16	0,00	0
20/04/2022	2022/SERVICE ESPACES VERTS	2 467,20	0,00	0
20/04/2022	BUREAU DROIT COLORIS CHENE NEBRASKA	2 776,03	0,00	1
20/04/2022	ECRAN LAT. MELAMINE NEBRASKA H38 L80+KIT	1 433,74	0,00	1
20/04/2022	CAISSON MOBILECOLORIS CHENE NEBRASKA	1 464,06	0,00	1
20/04/2022	PIETEMENT CLOISSON FIXE	365,04	0,00	1
20/04/2022	CLOISON AMOVIBLE POLYCARBONATE INCOLORE	263,70	0,00	1
20/04/2022	2022/STADE ABBE SASSIA	6 951,96	0,00	0
20/04/2022	2022/MATERNELLE RIVIERE NEUVE	15 825,96	0,00	0
20/04/2022	2022/PRIMAIRE J.Y COUSTEAU	5 137,80	0,00	0
20/04/2022	2022/PRIMAIRE SANDRO	53 746,98	0,00	0
20/04/2022	2022/MATERNELLE BRUSQUET	175 808,55	0,00	0
22/04/2022	TX2022/PRIMAIRE LA TAURIAC	292 676,10	0,00	0
25/04/2022	PISTOLET SEMI AUTOMATIQUE CZ P07	4 560,00	0,00	1
25/04/2022	BATON TELESCOPIQUE TALON 50 CM	7 171,20	0,00	1
25/04/2022	RENAULT/TWINGO/GF279FM/2504	18 105,50	0,00	7
25/04/2022	SCOOTER/YAMAHA/NMAX 125/GF291FA/8267	3 160,65	0,00	1
26/04/2022	2022/PRIMAIRE SIBLAS-VAL FLEURI	46 297,16	0,00	0
26/04/2022	RENAULT/TWINGO/GF261FM/2501	18 105,50	0,00	7
26/04/2022	RENAULT/TWINGO/GF273FM/2502	18 105,50	0,00	7
26/04/2022	SCOOTER/YAMAHA/NMAX 125/GF418FA/8266	3 160,65	0,00	7
26/04/2022	2022/MATERNELLE JEAN AICARD	27 687,55	0,00	0
26/04/2022	2022/HALTE GARDERIE FONT PRE	42 294,79	0,00	0
26/04/2022	2022/CRECHE/MA PORTE D'ITALIE-TRUGUET	15 035,30	0,00	0
27/04/2022	CHARIOT MENAGE COMPLET 2x15L AVEC PRESSE	82,54	0,00	1
27/04/2022	FRAIS ETUDES2022/MUSEE D'ART LECLERC	39 932,58	0,00	5
28/04/2022	2022/PRIMAIRE VALBOURDIN	27 270,36	0,00	0
28/04/2022	2022/EC CAT+ASSO RESTO COEUR P.ARENE	16 966,84	0,00	0
28/04/2022	TX2022/VOIRIE RESEAU-SIGNALISATION	84 781,54	0,00	0
02/05/2022	TX2022/PISC LEO LAGRANGE FONT PRE	73 395,92	0,00	0
02/05/2022	2022/MATERNELLE FERRY	13 380,43	0,00	0
02/05/2022	NETTOYEUR HAUTE PRESSION HD5/15	707,14	0,00	10
02/05/2022	POMPE DE RELEVAGE SANISPEED SSPUPSTD	658,82	0,00	10
02/05/2022	2022/PUNCH CLUB TOULONNAIS	1 198,00	0,00	0
03/05/2022	TX2022/ECOLE RELAIS PONT DU LAS	314 329,11	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
04/05/2022	2022/PRIMAIRE BRUSQUET	1 345,60	0,00	0
05/05/2022	CAPTEUR INFRA ROUGE DE CO2 A PILE	22 165,81	0,00	1
05/05/2022	2022-AC D'INVESTISSEMENT 2022	8 060 181,00	0,00	1
05/05/2022	2022/PARC PRE SANDIN+FONTAINE+LOGT*2	7 764,09	0,00	0
05/05/2022	2022/GYMNASSE VERT COTEAU+PLATEAU SPORTIF	13 352,25	0,00	0
05/05/2022	2022/MAISON PROJET ANDRIEU	130 740,00	0,00	0
05/05/2022	VITRINE EXTERIEUR ALCYONE ALU	236,42	0,00	1
05/05/2022	FRAIS ETUDES2022/CHALUCET MEDIATHEQUE	103 330,80	0,00	5
05/05/2022	FRAIS ETUDES2022/HALTE GARDERIE FLORANNE	26 860,52	0,00	5
06/05/2022	2022/MAGASIN GENERAL	844,61	0,00	20
06/05/2022	SCOOTER/YAMAHA/X-MAX 125/GF533RT/8270	4 600,99	0,00	7
06/05/2022	SCOOTER/YAMAHA/X-MAX 125/GF534RT/8268	4 600,99	0,00	7
06/05/2022	SCOOTER/YAMAHA/X-MAX 125/GF535RT/8269	4 600,99	0,00	1
06/05/2022	PANNEAU D'EXPOSITION	4 263,44	0,00	7
09/05/2022	EHELLE TELESCOPIQUE SIMPLE X-TENSO2	453,56	0,00	1
09/05/2022	COMPRESSEUR 24L +TUY TECH REF: 354407+	356,53	0,00	1
09/05/2022	PIVOINE EN KAKEMONO 2011	420,00	0,00	0
09/05/2022	ETOILE 2018 BOIS PEINT	1 120,00	0,00	0
09/05/2022	SANS TITRE 2019 BOIS GRAVE ET PEINT	840,00	0,00	0
09/05/2022	2022/PRIMAIRE RIVIERE NEUVE 1	16 600,15	0,00	0
09/05/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE B.CONVENTION	2 742,06	0,00	5
10/05/2022	VITRINE EXTERIEURE ALCYONE ALU	236,42	0,00	1
10/05/2022	VITRINE EXTERIEURE ALCYONE ALU	270,39	0,00	1
10/05/2022	CHARIOT GOJACK 5211	2 629,20	0,00	7
10/05/2022	CHARIOT ROULEV+ROUE DE ROULEV 930+	4 758,38	0,00	1
10/05/2022	PANNEAU ALUMINIUM INOXYDABLE	142,03	0,00	1
10/05/2022	2022/IMPASSE CARRERA	758,94	0,00	0
11/05/2022	TESTEUR VAT/DDT 6A 690V SEFRAM	58,34	0,00	1
11/05/2022	MULTIMETRE DC/AC WILMART	30,94	0,00	1
11/05/2022	MARCHE PIED COMPACT ISOLANT 5 MARCHES	189,28	0,00	1
11/05/2022	ESCABEAU ALUMINIUM 5 MARCHES	45,38	0,00	1
11/05/2022	CHARIOT 800X530 mm	2 280,00	0,00	1
11/05/2022	CHARIOT DE DEBARRASSAGE	3 096,00	0,00	7
11/05/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE CLARET	49 285,20	0,00	7
11/05/2022	FRAIS ETUDES2022/MAISON DES PROJETS	14 237,10	0,00	5
11/05/2022	FRAIS ETUDES2022/STADE DELAUNE	7 112,26	0,00	5
13/05/2022	2022-SUB/BAILLEUR THM/HLM L'OLIVIER	75 000,00	0,00	30
13/05/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE AICARD	241,92	0,00	5
16/05/2022	MESUREUR DE TERRE	445,91	0,00	1
16/05/2022	FRAIS ETUDES2022/PROJET MEDIATHEQUE	184 496,58	0,00	5
16/05/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE CAP BRUN	2 037,00	0,00	5
16/05/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE CAP BRUN	1 631,70	0,00	5
17/05/2022	BRAS SUPPORT ARTICULE POUR 2 ECRANS	188,64	0,00	1
18/05/2022	2022/TEMPLE PROTESTANT	40 432,73	0,00	0
18/05/2022	TABLEAU LIEGE ALU 90X120	23,57	0,00	1
18/05/2022	PLASTIFIEUSE A4 LUNAR	39,43	0,00	1
18/05/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90X120	32,94	0,00	1
18/05/2022	FAUTEUIL DE TRAVAIL ADAPT 2 NOIR	254,66	0,00	1
18/05/2022	FRAIS ETUDES2022/PALAIS NEPTUNE	10 281,42	0,00	5
19/05/2022	PLASTIFIEUSE A3 LUNAR	47,82	0,00	1
19/05/2022	ETIQUETEUSE DYMO LABEL MANAGER 160	35,97	0,00	1
19/05/2022	PLASTIFIEUSE A3 LUNAR	47,82	0,00	1
19/05/2022	PLASTIFIEUSE A4 LUNAR	39,43	0,00	1
19/05/2022	TABLEAU LIEGE ALU C-RD 60 X90	62,21	0,00	1
19/05/2022	TABLEAU BLANC TOL LAQUE 45 X 60 +AUG	50,29	0,00	1
19/05/2022	ETIQUETTEUSE DYMO LABEL MANAGER 160	35,96	0,00	1
19/05/2022	FRAIS ETUDES2022/CATHEDRALE DE SEDS	24 636,00	0,00	5
20/05/2022	AGRAFEUSE ELECTRIQUE OPTIMA 70	215,96	0,00	1
20/05/2022	ETIQUETTEUSE DYMO LABEL MANAGER 160	35,96	0,00	1
20/05/2022	TABLEAU CHEVALET CONFERENCE STANDARD	41,94	0,00	1
20/05/2022	PLASTIFIEUSE A4 LUNAR	39,44	0,00	1
20/05/2022	PLASTIFIEUSE A3 LUNAR	47,82	0,00	1
20/05/2022	PLASTIFIEUSE A4 LUNAR	39,43	0,00	1
20/05/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90X120	164,70	0,00	1
20/05/2022	TABLEAU LIEGE ALU CRD 90X120	47,14	0,00	1
20/05/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90X120	131,76	0,00	1
23/05/2022	BARNUM ALU PRO 45 ECO 2x2m PACK FENETRES	452,00	0,00	1
23/05/2022	FAUTEUIL ERGONOMIQUE NOIR AVEC TETIERE	398,00	0,00	1
24/05/2022	FRAIS ETUDES2022/BIBLIOTHEQUE LAGOUBRAN	2 043,45	0,00	5
24/05/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE PONT NEUF 1 ET	1 335,75	0,00	5
25/05/2022	2022/ARCHIVES MUNICIPALES CALVI	10 207,97	0,00	0
31/05/2022	PIVOINE EN KAKEMONO 2011 35X30 (N°54)	180,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
31/05/2022	ETOILE 2018 BOIS PEINT 83X60 (N°67)	480,00	0,00	0
31/05/2022	SANS TITRE 2019 BOIS GRAVE 32X39 (N°62)	360,00	0,00	0
31/05/2022	COMPTEUSE TRIEUSE PIECE/GLORY SCW-20EU2	6 672,00	0,00	7
31/05/2022	CINEMOMETRE TRUSPEED V2021 LASER MOBILE	5 097,60	0,00	7
02/06/2022	VIDEOPROJECTEUR MW 3000 LUMENS	792,00	0,00	7
02/06/2022	FRAIS ETUDES2022/DGA FAMILLE PORT	20 622,75	0,00	5
02/06/2022	FRAIS ETUDES2022/BAT CIMETIERE CENTRAL	12 303,37	0,00	5
03/06/2022	2022/SQUARE AILES D'OR	3 248,86	0,00	0
03/06/2022	2022/JARDIN ALEXANDRE 1ER+WC /CHALUCET	25 768,05	0,00	0
03/06/2022	2181-REFORME2022/2022/12 A.FRANCE	4 833,35	0,00	5
07/06/2022	TABL BLC TOL LAQUE 90X120 + AUG	65,88	0,00	1
07/06/2022	TABLEAU BLANC MAGNETIQUE 120x180CM	94,68	0,00	1
07/06/2022	PLASTIFIEUSE A3 LUNAR	95,64	0,00	1
07/06/2022	ETIQUET DYNO LABEL MANAGER 160	35,96	0,00	1
07/06/2022	TESTEUR VAT / DDT DE 6 A 690V SEFRAM	58,34	0,00	1
07/06/2022	ASPIRATEUR NT30 / 1TACT TE L	539,94	0,00	7
07/06/2022	CRIC A CREMAILLIERE 3 T 350 MM	219,91	0,00	1
07/06/2022	CRIC BOUTEILLE 5 TONNES FACOM DL. 5BTIPP	63,96	0,00	1
07/06/2022	CRIC ROULEUR POLYVALENT 3T DL. 32APB	231,42	0,00	1
07/06/2022	STAND TRADITIONNEL-LA GAM GALERIE MUSEES	3 240,00	0,00	7
07/06/2022	BARRIERE EXTENSIBLE ROUGE/BLC 2.3M	917,47	0,00	1
08/06/2022	CHALET 6MX2.20M	19 104,00	0,00	7
08/06/2022	CHALET 3MX2M	86 592,00	0,00	7
08/06/2022	CHARIOT COMPL 2X15L+PRESSE ET BAC PRODUI	82,54	0,00	1
08/06/2022	CHARIOT ROUL PRATIC CHARGE 300KG	1 800,00	0,00	1
09/06/2022	VITRINE EXT ALCYONE ALU 6FEUILLE F/METAL	472,85	0,00	1
09/06/2022	2022/PL MONSENERGUE BRANCH RB-TSTRABONI	1 331,28	0,00	0
09/06/2022	2022/2 MEUNIERS QUARTIER DARDENNES	5 030,34	0,00	0
10/06/2022	RENAULT/TWINGO/GF253FM/2503	17 105,50	0,00	7
10/06/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE LA BEAUCAIRE	18 265,87	0,00	5
13/06/2022	MACHINE COMBINEE MUSCULATION	3 610,01	0,00	7
13/06/2022	CHARIOT 300KG 3 ROUES PIVOTANTES	72,00	0,00	1
14/06/2022	2022/P.SECOURS + POLICE+ WC/ANSE MISTRAL	116 447,07	0,00	0
14/06/2022	2022/BIBLIOTHEQUE DEPOT LAGOUBRAN	29 651,01	0,00	0
15/06/2022	ENCEINTEFUNGENERATION BP 108A	177,60	0,00	1
16/06/2022	ARMOIRE RIDEAUX METAL BLANC 105*120*45	873,24	0,00	1
16/06/2022	TABLE RONDE D120 BLANC	357,00	0,00	1
16/06/2022	BUREAU DROIT BLANC L160 P112	3 423,87	0,00	1
16/06/2022	CAISSON MOBILE 3 TIROIRS MELAMINE BLANC	1 815,71	0,00	1
16/06/2022	CLOISON AMOVIBLE ACOUSTIQUE	2 193,84	0,00	10
16/06/2022	ARMOIRE RIDEAUX BLANC 160*120*45	612,58	0,00	1
16/06/2022	ARMOIRE METAL 105*120*45 BLANC	1 017,12	0,00	1
16/06/2022	BANQUE D'ACCUEIL MODULAIRE BLANC	573,65	0,00	10
16/06/2022	ELEMENT ANGLE 90° METAL BLANC	874,13	0,00	10
16/06/2022	COMPTOIR HAUT AVEC PLAN DE TRAVAIL BLANC	551,76	0,00	10
16/06/2022	COMPTOIR BAS PMR BANQUE ACCUEIL BLANC	404,32	0,00	1
16/06/2022	CHAISE VISITEUR LEYA PIEDS LUGE AP	353,66	0,00	1
16/06/2022	CHAISE VISITEUR LEYA PIEDS LUGE AP	350,40	0,00	1
16/06/2022	CHANGES DEBOUT DING DONG	163,06	0,00	1
16/06/2022	2022/DGA FAMILLE PORT MARCHAND	191 124,76	0,00	0
17/06/2022	COMPTEUSE ENVELOPPES A SCRUTIN REF ABCO	702,00	0,00	7
20/06/2022	2022/MAIRIE HONNEUR + SCE FETE CEREMONIE	11 183,88	0,00	0
20/06/2022	FRAIS ETUDES2022/MAIRIE QUARTIER	2 731,69	0,00	5
21/06/2022	FRAIS ETUDES2022/EGLISE ST FRANCOIS	628,28	0,00	5
21/06/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIM+MATER MURAIRES	11 585,50	0,00	5
21/06/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE RENAN 1 ET 2	1 501,44	0,00	5
21/06/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE TROIS QUARTIER	2 252,15	0,00	5
22/06/2022	FRAIS ETUDES2022PRIMAIRE 4 CH ROUTES	1 867,20	0,00	5
22/06/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE LAZARE CARNOT	1 711,44	0,00	5
23/06/2022	2022/EQUIP CRECHE MA LES PREMIERS PAS	57,05	0,00	1
23/06/2022	2022/MATERNELLE SAINT JEAN	134,64	0,00	0
24/06/2022	2022/EQUIP CRECHE MA LES MOUSSAILLONS	221,85	0,00	1
24/06/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE VAL FLEURI	90,00	0,00	5
28/06/2022	ENCEINTE PORTABLE CALIBER HPA 603 BT	179,94	0,00	1
28/06/2022	ENCEINTE PORTABLE CALIBER HPA 603 BT	179,94	0,00	1
28/06/2022	ENCEINTE PORTABLE CALIBER HPA 603 BT	179,94	0,00	1
28/06/2022	2022/MATERNELLE CITE EPARGNE	3 604,94	0,00	0
28/06/2022	FRAIS ETUDES2022/WC PUBLIC PASTOUREAU-	1 560,00	0,00	5
29/06/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90 X 120	47,14	0,00	1
29/06/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90 X 120	98,82	0,00	1
29/06/2022	TABLEAU LIEGE ALU C-RD 60 X 90	15,55	0,00	1
29/06/2022	PLASTIFIEUSE A4 LUNAR	39,43	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
29/06/2022	TABLEAU LIEGE ALU C-RD 60 X 90	15,55	0,00	1
29/06/2022	PERFORELIEUR STAR +150	83,94	0,00	1
29/06/2022	RAYONNAGE CLIP H250xL74xP40 CM	698,28	0,00	1
29/06/2022	RAYONNAGE CLIP ELEMENT DEPART H250xL100x	3 372,73	0,00	1
29/06/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER MOURILLON	716,52	0,00	10
29/06/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE 4CH ROUTE	1 074,78	0,00	10
29/06/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER LA FLORANE	1 791,30	0,00	10
29/06/2022	2022/HALTE GARDERIE LA FLORANE	326 537,54	0,00	0
29/06/2022	2022/COMPLEXE SPORTIF LICES	9 848,04	0,00	0
29/06/2022	2022/ALSH SAINT DOMINIQUE	8 663,99	0,00	0
29/06/2022	2022/CENTRE MUNICIPAL DE VOILE	32 957,75	0,00	0
29/06/2022	2022/8 RUE MANGE DEMOLITION LOCAL TVN	110 132,78	0,00	0
30/06/2022	2022/20 AUBAN-ASSO STARDUST-SPOOTNIK	7 572,60	0,00	0
04/07/2022	2022/EQUIP CUISINE MA LES LICES	10 620,00	0,00	7
04/07/2022	2022/PRIMAIRE PONT DE SUVE	4 609,09	0,00	0
04/07/2022	FRAIS ETUDES2022/CRECHE PETIT FONT PRE	38 698,24	0,00	5
05/07/2022	2022/PLAGES MOURILLON + AIRE DE JEUX	34 271,46	0,00	0
05/07/2022	2022/JARDIN D ACCLIMATATION-MISTRAL	54 378,47	0,00	0
05/07/2022	2022/14-15 RUE CHARLES PONCY LOT 1	210,00	0,00	1
05/07/2022	2022/16 MARNATA-PROJET MEDIATHEQUE	47 506,00	0,00	0
05/07/2022	2022/ESPACE CULTUREL /EX COF/6 LOUVOIS	844,00	0,00	0
05/07/2022	2022/CENTRE ARCHEOLOGIQUE - CAV	2 417,52	0,00	0
05/07/2022	BANC DE MUSCULATION REGLABLE	554,40	0,00	7
05/07/2022	BANC COUCHE	655,20	0,00	7
05/07/2022	APPAREIL QUADRICEPS LEG EXTENSION	2 415,60	0,00	7
05/07/2022	2022/EQUIP CUISINE ALSH PRESQU'ILE	6 799,20	0,00	7
05/07/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90 X 120 +	65,88	0,00	1
05/07/2022	TABLEAU LIEGE ALU C-RD 60 X 90	15,55	0,00	1
06/07/2022	2022/PRIMAIRE LONGEPIERRE	10 287,10	0,00	0
06/07/2022	2022/PRIMAIRE RENAN 1 ET 2-MOURILLON	39 840,75	0,00	0
06/07/2022	2022/MATERNELLE POLYGONE+LOGT FONCTION	51 345,83	0,00	0
06/07/2022	2022/PRIMAIRE JEAN AICARD	34 272,72	0,00	0
06/07/2022	2022/PRIMAIRE ST ROCH	5 891,28	0,00	0
06/07/2022	2022/MATERNELLE FORT ROUGE	66 002,51	0,00	0
06/07/2022	2022/PRIMAIRE VALBERTRAND	53 534,47	0,00	0
06/07/2022	2022/MATERNELLE LA TAURIAC	10 961,38	0,00	0
06/07/2022	2022/MATERNELLE LES MOULINS	28 821,96	0,00	0
06/07/2022	2022/PRIMAIRE BRUNET 2	5 289,83	0,00	0
06/07/2022	2022/PRIMAIRE RIVIERE NEUVE 2	3 943,29	0,00	0
06/07/2022	2022/POLICE MUNICIPALE- BRUNETIERE	4 096,00	0,00	0
06/07/2022	2022/MULTI ACCUEIL L'ENVOL	1 558,39	0,00	0
06/07/2022	2022/MULTI ACCUEIL LES MOUSSAILLONS	36 563,63	0,00	0
06/07/2022	2022/GYMNASE ST JEAN DU VAR+ROSERAIE	3 870,24	0,00	0
06/07/2022	2022/MUSEE PHOTOGRAPHIE ET FIGURINE	492,00	0,00	0
06/07/2022	2022/HALTE GARDERIE LA MER	13 663,00	0,00	0
06/07/2022	2022/CATHEDRALE STE MARIE DE LA SEDS	33 298,26	0,00	0
06/07/2022	2022/SERVICE SENIOR+DPSE+OFFICE TOURISME	1 045,80	0,00	0
06/07/2022	2022/EGLISE SAINT FRANCOIS DE PAULE	3 321,00	0,00	0
06/07/2022	2022/STADE MERCHEYER	4 014,28	0,00	0
06/07/2022	2022/EGLISE ORTHODOXE	1 086,00	0,00	0
06/07/2022	2022/SERVICE PARC AUTO	555,00	0,00	0
06/07/2022	2022/MULTI ACCEUIL DES LICES	4 333,57	0,00	0
06/07/2022	2022/STADE MEGGIOLARO	22 068,89	0,00	0
06/07/2022	2022/GYM COSEC MARQUISANNE	89 173,20	0,00	0
06/07/2022	2022/CENTRE SPORTIF M.PLAGES + WC	76 037,44	0,00	0
06/07/2022	2022/MAISON ASSOCIATION-MOURILLON	360,00	0,00	0
06/07/2022	2022/THEATRE CAFE PORTE D'ITALIE	199,00	0,00	0
06/07/2022	2022/MAISON DE L'ETUDIANT	4 787,00	0,00	0
06/07/2022	2022/MEDIATHEQUE LA ROSERAIE ST JEAN	21 539,88	0,00	0
06/07/2022	2022/STADE SAURIN	723,00	0,00	0
06/07/2022	PERCEUSE PERCUSSION 18V GSB18V-60C	367,74	0,00	1
06/07/2022	ESCABEAU ALUMINIUM ET ACIER 4 MARCHE	35,86	0,00	1
06/07/2022	VITRINE EXTERIEURE ALCYONE ALU 9 FEUILLE	135,19	0,00	1
06/07/2022	MATELAS SPECIFIQUE TRAMPOLINE	314,40	0,00	1
06/07/2022	PISTE EVOLUTION	1 209,72	0,00	7
06/07/2022	REGARNISSEUSE SEMOIR SUPER COMPACT 1.2M	31 200,02	0,00	10
07/07/2022	CHARIOT MENAGE MOYEN MODEL+SUPPORT SAC	187,18	0,00	1
07/07/2022	CHARIOT MENAGE MOYEN MOD+SUPP SAC	374,35	0,00	1
07/07/2022	2022/CLUB RETRAITE BRUNET	25 904,65	0,00	0
08/07/2022	TABLE MEETING RONDE	238,80	0,00	1
08/07/2022	CAISSON HAUTEUR DE BUREAU	2 257,20	0,00	1
08/07/2022	ARMOIRE A RIDEAUX 120X198X45	310,80	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/07/2022	ARMOIRE HAUTE DE SECURITE	742,80	0,00	10
08/07/2022	COFFRE-FORT DE SECURITE	813,60	0,00	1
11/07/2022	PEUGEOT/BOXER/GG188EJ/2505	22 355,64	0,00	7
12/07/2022	CHARIOT FRONTAL EN ACIER SUR ROULETTES	335,00	0,00	1
12/07/2022	2022/EQUIP CRECHE MA LES LICES	40,27	0,00	1
12/07/2022	PISTOLET SEMI AUTO CZP07 9MM N°SERIE	4 560,00	0,00	1
12/07/2022	VERNEY CARRON FLASH BALL SUPER PRO	2 034,00	0,00	7
12/07/2022	2022-STOCK-VENTILATEUR	14 580,00	0,00	1
12/07/2022	2022/EQUIP CUISINE MATERNELLE SERINETTE	6 144,00	0,00	7
12/07/2022	2022/EQUIP CUISINE MATERNELLE PONT LAS	6 285,60	0,00	7
12/07/2022	2022/MATERNELLE SAINT ROCH	11 294,94	0,00	0
12/07/2022	2022/PLACE BESAGNE	10 848,30	0,00	0
12/07/2022	TRANSAT JANKIRY AVEC COUSSIN ET HARNAIS	73,73	0,00	1
12/07/2022	CHAUFFE-BIBERON TULIPE CREAM	57,05	0,00	1
13/07/2022	STAND ET SOCLE EXPO CLERGUE MP N°PF2	4 428,00	0,00	7
13/07/2022	PRESENTOIR AVEC CADRE POUR AFFICHETTE	444,00	0,00	1
13/07/2022	2022/EQUIP CUISINE MATERNELLE MOULINS	12 434,02	0,00	7
13/07/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE PONT DE SUVE	6 144,00	0,00	7
13/07/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE RENAN 1 ET 2	24 071,23	0,00	7
13/07/2022	SIEGE POUTRE 3 PLACES	830,26	0,00	1
18/07/2022	2022/EQUIP CUISINE MATER CITE EPARGNE	7 980,00	0,00	7
18/07/2022	CHARIOT 4 ROUES	480,00	0,00	1
19/07/2022	CHARIOT DE MENAGE MOYEN MODEL +PRESSE	187,18	0,00	1
19/07/2022	CHARIOT DE MENAGE MOYEN MODEL +SUPPORT	187,18	0,00	1
21/07/2022	BANCS SUEDOIS 2M	820,80	0,00	1
21/07/2022	COQUE SAILQUBE	10 449,00	0,00	7
21/07/2022	RFID SYSTEME DE SECURITE/M.PHOTOGRAPHIE	5 740,80	0,00	5
27/07/2022	RFID 2022/MEDIATHEQUE ST MUSSE+ ROSERAIE	3 958,20	0,00	5
27/07/2022	CHARIOT MENAGE COMPLET 2X15L AVEC PRESSE	165,07	0,00	1
27/07/2022	SAMPLE AKAI PRO 4	1 354,30	0,00	7
27/07/2022	BARNUM PRO 3Mx3M	1 885,68	0,00	7
27/07/2022	2022/EQUIP CUISINE MA DOUX MINOTS	6 519,84	0,00	7
27/07/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE RIVIERE NEUV	10 729,43	0,00	5
27/07/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE MOURILLON	1 928,54	0,00	5
28/07/2022	MEULEUSE ANGULAIRE 18V + 2 BATTERIES	345,02	0,00	1
28/07/2022	PLASTIFIEUSE A4 LUNAR	39,43	0,00	1
28/07/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90 X 120	65,88	0,00	1
28/07/2022	PERFORELIEUR STAR + 150	83,94	0,00	1
28/07/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 902 X 120	65,88	0,00	1
28/07/2022	ESCABEAU ALU ET ACIER 6 MARCHES	109,78	0,00	1
28/07/2022	2022/ALSH CLOS OLIVE	11 772,32	0,00	0
01/08/2022	2022/ECOLE DOMINIQUE MILLE	41 778,10	0,00	0
01/08/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE BRUSQUET	12 258,00	0,00	7
01/08/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE MURAIRE	2 076,00	0,00	7
02/08/2022	TX2022/MATERNELLE RIVIERE NEUVE	126 464,22	0,00	0
02/08/2022	2022/REAMENAGE- ABORDS STADE MAYOL	436 405,31	0,00	7
02/08/2022	FRAIS ETUDES2022/CENTRE MUNICIPAL VOILE	28 809,00	0,00	5
03/08/2022	2022/CRECHE HG ECO QUARTIER-FONT PRE	419 404,18	0,00	0
04/08/2022	2022-STOCK CLARET TABLEAU TRIPTYQUE MAGN	18 259,50	0,00	7
05/08/2022	VITRINE EXTERIEURE ALCYONE	236,42	0,00	1
05/08/2022	VITRINE EXTERIEURE ALCYONE	236,42	0,00	1
05/08/2022	VITRINE EXTERIEURE ALCYONE	236,42	0,00	1
05/08/2022	CHAPRON TONDEUSE UNIVERSEL MOUTON	486,03	0,00	1
05/08/2022	CHAPRON TONDEUSE EQUINE 250W	443,90	0,00	1
08/08/2022	2022/ECOLE RELAIS PONT DU LAS/SESSAD	53 503,67	0,00	0
08/08/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 45 X 60 +AU	16,76	0,00	1
08/08/2022	MINI ENREGISTREUR DE TEMPERATURE	242,30	0,00	1
11/08/2022	BABY FOOT MONDIAL	929,10	0,00	7
12/08/2022	TIRAGE FRESSON VAR 2006 18x27	4 000,00	0,00	0
12/08/2022	FRAIS ETUDES2022/N.D.GRACES+TAXI+CEDIS	12 592,38	0,00	5
12/08/2022	FRAIS ETUDES2022/STADE FERNANDEZ	7 610,14	0,00	5
16/08/2022	ENCEINTE ACTIVE SAMSON RSX M10A	1 092,00	0,00	7
16/08/2022	VTT XC CHARGER TWO LTD	7 068,00	0,00	7
19/08/2022	RANGER EV MID SIZE AVALANCHE ELECTRIQUE	21 538,80	0,00	10
19/08/2022	2022/LICENCES + DEMAT/DCSI CONV.MUTUAL	407 846,38	0,00	5
19/08/2022	2022/MATERIEL INFORMATIQUE/DCSI	140 875,92	0,00	5
19/08/2022	FRAIS ETUDES2022/ETUDES PROJETS DCSI	21 600,00	0,00	5
22/08/2022	2022/EQUIP CRECHE MA L'ENVOL	68,08	0,00	1
22/08/2022	SECHE MAIN ELECTRIQUE	383,26	0,00	1
22/08/2022	POTEAUX ALU MATCH PRO VOLLEY	2 176,92	0,00	7
22/08/2022	TX2022/RESEAUX CABLES INFORMATIQUE+DCSI	22 297,20	0,00	0
22/08/2022	2022/DIVERS MATERIEL/DCSI CONV.MUTUAL	254 377,35	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
22/08/2022	FRAIS ETUDES2022/COMPLEXE SPORTIF LICES	27 005,53	0,00	5
23/08/2022	VIDEOPROJECTEUR RESOLUTION 1920X1080	2 396,99	0,00	7
23/08/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER SANDRO	995,54	0,00	10
23/08/2022	PEUGEOT/BOXER/GH177BA/2506	22 355,64	0,00	7
24/08/2022	FRAIS ETUDES2022/EGLISE SAINT LOUIS	420,00	0,00	5
24/08/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE CLARET	1 705,32	0,00	5
26/08/2022	CHARIOT FRONTAL EN ACIER SUR ROULETTES	1 005,01	0,00	1
26/08/2022	2022/ASSOCIATION ECOLE DE BRIDGE + USAM	28 149,74	0,00	0
29/08/2022	2022/EQUIP DIRECTION PETITE ENFANCE	171,72	0,00	1
30/08/2022	TABLE MIXAGE YAMAHA MG12XU	340,24	0,00	1
30/08/2022	SONOMETRE SEFRAM 9836+RALLONGE DE 10M	607,50	0,00	7
30/08/2022	FAUTEUIL DE BUREAU WI-MAX NOIR	375,05	0,00	1
30/08/2022	2022/MATERNELLE CAP BRUN	4 426,05	0,00	0
30/08/2022	TX2022/PRIMAIRE FRANCOIS NARDI	21 433,39	0,00	0
31/08/2022	GILET PARE BALLE PORT DISCRET	13 170,00	0,00	1
01/09/2022	PERFORATEUR SDS-PLUS HR2631FTX4	282,38	0,00	1
01/09/2022	SCIE OSCILLANTE 18 V AMM 700 MAX TOP	526,90	0,00	10
01/09/2022	ASPIRATEUR INDUS EAU/POUSSIÈRE 55 L	849,42	0,00	7
01/09/2022	ECHELLE TRANSFORMABLE 3 PLANS 3M05 /6M55	527,64	0,00	7
01/09/2022	VISSEUSE SANS FIL 18V 2 X 4 AH LIHD	540,71	0,00	1
01/09/2022	PERCEUSE SANS FIL 18V 5AH LOT DE 4 MACHI	966,69	0,00	10
01/09/2022	BROUETTE BASIC PRO ROUE GONFLEE 90L	140,08	0,00	1
01/09/2022	PULVERISATEUR 5L	94,94	0,00	1
01/09/2022	MEULEUSE SANS FIL 125 MM GWS 18 V-10	345,02	0,00	1
01/09/2022	PLATEFORME TRAVAIL TELESCOPIQUE	968,23	0,00	10
01/09/2022	DIABLE 250 KG ERGO CAOUT TECHPRO	423,55	0,00	1
01/09/2022	GROUPE ELECTROGENE PERFORM 6500	1 102,80	0,00	10
01/09/2022	SCIE CIRCULAIRE GKS 190	141,78	0,00	1
01/09/2022	PERFORATEUR SDS-PLUS S/FIL GBH36V-LI PRO	526,93	0,00	10
01/09/2022	MEULEUSE ANGULAIRE 230 MM 2400 W GWS	215,29	0,00	1
01/09/2022	MARTEAU PIQUEUR SDS MAX GSH 11 VC	1 024,30	0,00	10
01/09/2022	SCIE SABRE 36 V BL1850B X2	545,64	0,00	10
01/09/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90 X 120 +AUG	32,94	0,00	1
02/09/2022	2022-DCSI-CONV.MUTUAL SOCLE COMMUNE	1 425 953,74	0,00	5
05/09/2022	2022/MAISON TOUS ESCAILLON/ROUQUEROL	1 676,28	0,00	0
05/09/2022	BRAS SUPPORT ARTICULE POUR 2 ECRANS	392,40	0,00	1
05/09/2022	FAUTEUIL DE BUREAU NOIR	436,92	0,00	1
05/09/2022	FAUTEUIL BUREAU NOIR	436,92	0,00	1
05/09/2022	CAISSON MOBILE 3 TIROIRS H58 x L40 x P5	167,66	0,00	1
05/09/2022	FRAIS ETUDES2022/ECOLE RELAIS PT LAS	6 322,26	0,00	5
06/09/2022	2022/MATERNELLE DEBUSSY	6 128,82	0,00	0
06/09/2022	2022/EQUIP CRECHE MA LEI PICHOUN	102,91	0,00	1
06/09/2022	VITRINE EXTERIEURE ALU 9 FEUILLES	135,19	0,00	1
06/09/2022	VITRINE EXTERIEURE ALU 6 FEUILLES	118,21	0,00	1
06/09/2022	2022/EQUIP CRECHE MA PORTE D'ITALIE-	1 330,08	0,00	7
07/09/2022	BAC KORYTEM A BD B-FACE METALIQUE	4 535,03	0,00	1
08/09/2022	2022/PRIMAIRE SAINT JEAN DU VAR	15 433,81	0,00	0
08/09/2022	BAC KORYTEM A BD BI-FACE METALIQUE	562,10	0,00	1
08/09/2022	TX2022/PRIMAIRE SAINTE CATHERINE	14 002,07	0,00	0
08/09/2022	TX2022/VIERGE IMMACULEE CONCEPTION	7 500,00	0,00	0
09/09/2022	2022/EQUIP CUISINE CRECHE RESSENCE	9 528,00	0,00	7
12/09/2022	2022/INSTALLATION DE VOIRIE	53 737,79	0,00	7
12/09/2022	2022/EQUIP CUISINE CRECHE LES OISEAUX	11 151,17	0,00	1
12/09/2022	TABLEAU LIEGE ALU C- RD 90X120	23,57	0,00	1
12/09/2022	HOUSSE GILET PAR BALLE	2 868,00	0,00	1
12/09/2022	GILET PAR BALLE MVS CA0833 PORT DISCRET	6 720,00	0,00	1
12/09/2022	GILET PARE BALLE PORT DISCRET	10 009,20	0,00	7
12/09/2022	VELO A ASSISTANCE ELECTRIQUE	4 848,00	0,00	7
13/09/2022	LAMPE DE BUREAU	67,20	0,00	1
13/09/2022	DESTRUCTEUR 2445 CC 35L 4X40 MM	503,88	0,00	7
14/09/2022	2022/LICENCE/LOGICIEL/VIDEO PROTECTION	46 262,50	0,00	5
15/09/2022	BRAS SUPPORT ARTICULE POUR 2 ECRANS	188,64	0,00	1
15/09/2022	TABLEAU SIMPLE BLANC ANTIMICROBIENNE	181,37	0,00	1
19/09/2022	PERFORELIEUR STAR +150	83,94	0,00	1
19/09/2022	GUIRLANDE LUMINEUSE	6 982,56	0,00	1
19/09/2022	RIDEAU LUMINEUX	12 211,50	0,00	1
20/09/2022	ENCEINTE AMPLIFIEE POWER ACOUSTICS	780,00	0,00	7
20/09/2022	TX2022/CATHEDRALE STE MARIE SEDS	11 869,58	0,00	0
20/09/2022	FRAIS ETUDES2022/GYM COSEC MARQUISANNE	6 916,17	0,00	5
21/09/2022	BOBINE DE CORDE TRACAGE+SYSTEME	415,20	0,00	1
21/09/2022	2022/CIMETIERE CENTRAL	116 673,86	0,00	0
23/09/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE BEAUCAIRE	2 340,00	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
23/09/2022	2022/EQUIP CUISINE MATER VERT COTEAU	2 340,00	0,00	7
23/09/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE CARNOT	2 340,00	0,00	7
23/09/2022	2022/EQUIP CUISINE MATERNELLE POLYGONE	2 340,00	0,00	7
23/09/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE ST CATHERINE	4 680,00	0,00	7
23/09/2022	2022/EQUIP CUISINE MATERNELLE RODEILHAC	2 820,00	0,00	7
23/09/2022	2022/EQUIP CUISINE MATERNELLE MOURILLON	4 680,00	0,00	7
23/09/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE MISTRAL	2 340,00	0,00	7
23/09/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE COUSTEAU	2 340,00	0,00	7
23/09/2022	DEBROUSSAILLEUSE A BATTERIE STIHL FSA135	2 361,60	0,00	10
23/09/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	1 152,00	0,00	10
26/09/2022	2022/AMENAGT CORNE RODE-MUSCU-FITNESS	17 174,42	0,00	0
26/09/2022	FRAIS ETUDES2022/PARKING EQUERRE+	11 290,00	0,00	25
28/09/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE BRUSQUET	1 799,71	0,00	5
28/09/2022	FRAIS ETUDES2022/SERVICE PARC AUTO	1 059,28	0,00	5
30/09/2022	MEULEUSE SANS FIL 18V GWS	345,02	0,00	1
30/09/2022	PERCEUSE PERCUSION 18V	367,33	0,00	1
30/09/2022	RABOT SANS FIL 18V	420,49	0,00	1
30/09/2022	SCIE SABRE SANS FILS 36V	545,64	0,00	10
30/09/2022	COMPRESSEUR SILENCIEUX 6L TP6+TUYAU TECH	120,98	0,00	1
30/09/2022	MARCHEPIED DOUBLE ACCES ALPHA 3M	102,56	0,00	1
30/09/2022	ESCABEAU ALUMINIUM 5 MARCHES	48,68	0,00	1
30/09/2022	COFFRE FORT 15L	507,60	0,00	1
30/09/2022	COFFRE FORT ANTI-EFFRACTION 15L	169,20	0,00	1
30/09/2022	COFFRE FORT RESIDENT 12L	127,86	0,00	1
30/09/2022	COFFRE FORT RESIDENT 12L	127,83	0,00	1
30/09/2022	COFFRE FORT RESIDENT 12L	127,86	0,00	1
30/09/2022	COFFRE FORT ANTI-EFFRACTION 32L	213,11	0,00	1
30/09/2022	COFFRE FORT ANTI-EFFRACTION 32L	213,11	0,00	1
30/09/2022	BUT DE FOOT A 8-GES+FILET	5 008,22	0,00	7
30/09/2022	CHARIOT A LIVRE BLANC+TABLETTES DROITES	477,36	0,00	1
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	1 152,00	0,00	10
03/10/2022	2022-STOCK-CONGELATEUR	3 156,00	0,00	1
03/10/2022	2022-STOCK-REFRIGERATEUR-CONGELATEUR	948,00	0,00	1
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
03/10/2022	SOUFFLEURS A BATTERIE STIHL BGA86	576,00	0,00	10
04/10/2022	PARASOL DIAMETRE 200CM TISSU POLYESTER	1 101,60	0,00	1
04/10/2022	TABLE JARDIN 160CMxH70CM RESINE	1 914,96	0,00	1
04/10/2022	VIDEO PROJECTEUR 1920 x 1080 - 3000LUM	1 317,30	0,00	7
05/10/2022	VITRINE EXTERIEURE ALU 9 FEUILLES	135,19	0,00	1
05/10/2022	MULTIMETRE DC/AC WILMART	61,87	0,00	1
05/10/2022	ESCABEAU ALU 6 MARCHES	54,89	0,00	1
05/10/2022	VITRINE EXT ALCYONE ALU 6FEUILLE F/METAL	236,42	0,00	1
05/10/2022	VITRINE EXT ALCYONE ALU 6FEUILLE F/METAL	354,64	0,00	1
05/10/2022	VITRINE EXT ALCYONE ALU 6FEUILLE F/METAL	354,64	0,00	1
05/10/2022	VITRINE EXT ALCYONE ALU 6FEUILLE F/METAL	236,42	0,00	1
05/10/2022	VITRINE EXT ALCYONE ALU 6FEUILLE F/METAL	236,42	0,00	1
05/10/2022	VITRINE EXT ALCYONE ALU 6FEUILLE F/METAL	236,42	0,00	1
05/10/2022	2022/MAISON DE TOUS ST JEAN VAR	38 576,04	0,00	0
06/10/2022	CLOTURE MOBILE M350 LG 3M50 HT 2M00 4 TB	3 333,60	0,00	1
06/10/2022	COLLIER ANTI-VANDALISME HERAS	1 125,60	0,00	1
06/10/2022	2022/EQUIP CUISINE MA LEI PITCHOUNS	2 340,00	0,00	7
06/10/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE SAINT ROCH	2 340,00	0,00	7
06/10/2022	2022/EQUIP CUISINE GP CITE DES PINS	4 680,00	0,00	7
06/10/2022	2022/EQUIP CUISINE MATER 4CH DES ROUTES	2 340,00	0,00	7
06/10/2022	BOITE 2500 AGRAFE OPTIMA 70 FNP	1 360,80	0,00	1
06/10/2022	VITRINE EXT ALCYONE ALU 4FEUILLES F/MET	190,73	0,00	1
06/10/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER LA SERINETTE	109,30	0,00	1
06/10/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER SAINT ROCH	218,59	0,00	1
06/10/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER CITE EPARGNE	218,59	0,00	1
07/10/2022	2022/EQUIP CRECHE LA FLORANE	2 451,22	0,00	1
07/10/2022	TESTEUR DETECTEUR TENSION VAT	58,34	0,00	1
07/10/2022	ECELLE 2 PLANS ISOLANTE 2M70	568,44	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
07/10/2022	CHAUFFEUSE 1 PLACE MODULO	94,40	0,00	1
07/10/2022	POUF ROND MODULO	53,34	0,00	1
07/10/2022	CHARIOTS A LIVRES MELIS 6 TABLETTES EN	1 599,56	0,00	7
07/10/2022	VITRINE ALU 6 FEUILLES	118,21	0,00	1
07/10/2022	VITRINE EXT.ALCYONE ALU 6 FEUILLES	236,42	0,00	1
07/10/2022	VITRINE EXT.ALCYONE ALU 6 FEUILLES	118,21	0,00	1
07/10/2022	VITRINE EXTERIEURE ALU 6 FEUILLES	236,42	0,00	1
07/10/2022	VITRINE EXT ALCYONE ALU 6FEUILLES	354,64	0,00	1
07/10/2022	VITRINE EXT ALCYONE ALU 6FEUILLES	472,85	0,00	1
07/10/2022	VELO ELECTRIQUE SUNN URB RISE	2 424,00	0,00	7
07/10/2022	2022-SUBVENTION THM LES PINS 2	180 000,00	0,00	30
13/10/2022	2022-SUB LOGT SCX ILOT MAIRIE SOLDE	86 022,30	0,00	30
13/10/2022	RENAULT/KADJAR/GG301ZN/2507	22 768,30	0,00	7
13/10/2022	ARMOIRE PB 198x120x43 TAB D COURT	620,52	0,00	1
13/10/2022	2022-STOCK-CHARIOT DE SERVICE	2 760,00	0,00	1
13/10/2022	MINI MANCHE TELESCOPIQUE 53CM A 75CM FNP	6 026,35	0,00	1
13/10/2022	BANDEAU MICROFIBRE VITRE - 12 x 30CM FNP	3 730,35	0,00	1
13/10/2022	SUPPORT VELCRO - BLANC - 8 x 25 CM FNP	7 496,54	0,00	1
13/10/2022	PORTEUR 3 ROUE TARTAM	407,80	0,00	1
13/10/2022	BARNUM 3x3M	728,80	0,00	7
13/10/2022	VELO ELECTRIQUE SUN URB RISE 28° TL	2 424,00	0,00	7
13/10/2022	BARNUM 3X4.5M	1 876,87	0,00	7
13/10/2022	BARNUM 3X3M	1 457,51	0,00	7
13/10/2022	BARNUM 4X4M	3 318,67	0,00	7
13/10/2022	BARNUM 3X3M	7 287,96	0,00	7
13/10/2022	BARNUM	1 457,59	0,00	7
13/10/2022	2022/PARKING EQUERRE +GARAGE PARC AUTO	2 112,00	0,00	25
13/10/2022	FRAIS ETUDES2022/ALSH STRASSEL	14 377,31	0,00	5
17/10/2022	VESTIAIRE MONOBLOC INDUSTRIE SALISSANTE	975,35	0,00	1
17/10/2022	RAYONNAGE EUROKIT 5 TABLETTES	383,61	0,00	1
17/10/2022	CHARIOT MACTOP FNP	23 737,19	0,00	1
17/10/2022	PRESSE A PLAT FNP	5 683,82	0,00	1
17/10/2022	CISO FISKARS TITAN AMBID 18CM FNP	2 930,10	0,00	1
17/10/2022	CISO FISKARS TITAN DROIT 21CM FNP	3 904,40	0,00	1
18/10/2022	VESTIAIRE MONOBLOC SALISSANTE 3PORTES	954,50	0,00	1
18/10/2022	VESTIAIRE DE BUREAU 1 COLONE ACIER	467,50	0,00	1
18/10/2022	VESTIAIRE MONOBLOC INDUSTRIE SALISSANTE	1 431,76	0,00	1
18/10/2022	RAYONNAGE EUROKIT L100xP60xH250CM	167,81	0,00	1
18/10/2022	RAYONNAGE EUROKIT L100xP40xH210CM	191,90	0,00	1
18/10/2022	VESTIAIRE BUREAU MONOBLOC 2 COLONE ACIER	552,96	0,00	1
18/10/2022	VESTIAIRE DE BUREAU MONOBLOC 1 COLONE	467,50	0,00	1
18/10/2022	CHARIOT FRONTAL ACIER+CAISSON	670,01	0,00	1
18/10/2022	LIVRE PROMENADES DANS LES JARDINS	950,00	0,00	0
18/10/2022	2022/EGLISE SAINT JOSEPH	1 194,67	0,00	0
18/10/2022	2022/VINCI PARKING	6 035 101,60	0,00	0
19/10/2022	FRAIS ETUDES2022/PARC PRE SANDIN+LOGT*2	562,50	0,00	5
21/10/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER CAP BRUN	109,30	0,00	1
21/10/2022	VELO ELECTRIQUE SUNN URB RISE 28°TL	14 544,00	0,00	7
21/10/2022	2022-SUB NPNRU NOUV PROG NAT RENOU URBAIN	12 017,81	0,00	5
24/10/2022	BUREAU 160X160 HETRE/NOIR	651,50	0,00	1
24/10/2022	FAUTEUIL BUREAU NOIR	436,92	0,00	1
24/10/2022	ARMOIRE HAUTE 100X198X45 HETRE/NOIR	666,55	0,00	1
24/10/2022	CAISSON MOBILE 3 TIROIRS P60 NOIR	335,33	0,00	1
24/10/2022	PLAN DROIT 120X80 HETRE/NOIR	658,88	0,00	1
24/10/2022	ARMOIRE BASSE 120X98X45 HETRE/NOIR	506,04	0,00	1
24/10/2022	PLAN DROIT 80X80 HETRE / NOIR	425,18	0,00	1
24/10/2022	SIEGE POUTRE 3 PLACES HETRE/NOIR	445,14	0,00	1
24/10/2022	CHAISE DE REUNION KLASSIC EMPILABLE/NOIR	238,10	0,00	1
24/10/2022	RIDEAUX OCCULTANT ISOLOIR ELECTION+	2 739,00	0,00	1
24/10/2022	2022/STADE CASA ITALIA	1 145,45	0,00	32
25/10/2022	STRUCTURE RAYONNAGE EUROKIT	2 994,53	0,00	10
25/10/2022	2022/MOBILIER DIVERS/MATER BRUNET	623,33	0,00	10
25/10/2022	MACHINE COMBINE FONCTION BICEPS/TRICEPS	3 372,49	0,00	7
27/10/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90 X120	32,94	0,00	1
27/10/2022	TABLEAU TOLE LAQUE 90X120	98,82	0,00	1
27/10/2022	ETIQUETTEUSE DYMO LABEL MANAGER 160	35,96	0,00	1
27/10/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 45X60 +AUG	33,53	0,00	1
27/10/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 45X60	33,53	0,00	1
28/10/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE LONGEPIERRE	11 298,67	0,00	7
28/10/2022	STRUCTURE+CROISILLON +VOILE BEACH FLAG	917,23	0,00	1
28/10/2022	TX2022/ECOLE DOMINIQUE MILLE	150 529,73	0,00	0
02/11/2022	MALETTE TRIKLORAMINE +KIT 20MESURES	4 295,66	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
02/11/2022	FRAIS ETUDES2022/12 RUE POMET	3 360,00	0,00	5
03/11/2022	APPAREIL DE MUSCULATION ABDOMINAUX FORME	163,20	0,00	1
04/11/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE SANDRO	182,18	0,00	5
04/11/2022	2022COLLEGE VOLTAIRE-PRIM ST JEAN	31 008,38	0,00	7
07/11/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90X120	32,94	0,00	1
07/11/2022	PLASTIFIEUSE A3 LUNAR	47,82	0,00	1
07/11/2022	PLASTIFIEUSE A3 LUNAR	47,82	0,00	1
07/11/2022	2022-SUBVENTION LE VERONESE 2/THM	20 000,00	0,00	30
07/11/2022	FRAIS ETUDES2022/MAISON TOUS ESCAILLON	390,00	0,00	5
10/11/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE BRUSQUET	675,62	0,00	5
10/11/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE AGUILON	860,66	0,00	5
14/11/2022	TABLEAU BLANC MAGNETIQUE 120x180CM	189,36	0,00	1
14/11/2022	TAPIS DE JEUX 2000x130CM	386,27	0,00	1
15/11/2022	RESTAURATION D'OEUVRE PLANS SINISTREES	3 456,00	0,00	0
16/11/2022	2022/EQUIP CRECHE PORTE ITALIE	141,48	0,00	1
16/11/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE ST ROCH	8 735,22	0,00	5
17/11/2022	2022/CRECHE-M.ACCUEIL LES PREMIERS PAS	817 480,82	0,00	0
17/11/2022	GUIRLANDE RIDEAU OPTIMABLANC ET BLEU	3 074,31	0,00	1
17/11/2022	GUIRLANDE RIDEAU OPTIMA	16 923,85	0,00	1
17/11/2022	GUIRLANDE OPTIMA	5 956,37	0,00	1
17/11/2022	GUIRLANDE RIDEAU OPTIMA	407,86	0,00	1
17/11/2022	GUIRLANDE RIDEAU OPTIMA	1 108,03	0,00	1
17/11/2022	GUIRLANDE GUINGUETTE B22	730,80	0,00	1
17/11/2022	GUIRLANDE RIDEAU OPTIMA H:10	3 306,00	0,00	7
17/11/2022	GUIRLANDES CLASSIC'LINE 20M BLEU	10 742,40	0,00	1
17/11/2022	FAUTEUIL DE BUREAU NOIR	218,46	0,00	1
17/11/2022	FAUTEUIL DE BUREAU NOIR	218,46	0,00	1
17/11/2022	FAUTEUIL DE BUREAU PURE NOIR	1 162,44	0,00	10
17/11/2022	ARMOIRE HAUTE MONOBLOC	320,45	0,00	1
17/11/2022	FAUTEUIL DE BUREAU ERGOPLUS NOIR	357,82	0,00	1
18/11/2022	TX2022/TENNIS CLUB TOULONNAIS-ENTREVERT	1 693,44	0,00	0
18/11/2022	TABLEAU ROTATIF EMAIL 120 X150 CM	404,27	0,00	1
21/11/2022	MINI VIDEO PROJECTEUR DLP LED 550 LUMENS	384,00	0,00	1
21/11/2022	2022/EQUIP CRECHE MA LAMALGUE	233,24	0,00	1
21/11/2022	2022/PLUVIAL DIVERS RESEAUX	5 968,45	0,00	0
21/11/2022	TABLEAU LIEGE ALU C-RD 90 X120	23,57	0,00	1
21/11/2022	CHEVALET CONFERENCE MAGNETIQUE POLY	40,68	0,00	1
21/11/2022	PRESENTOIR MOBILE LARGE 5 TABLETTES	179,70	0,00	1
21/11/2022	FAUTEUIL DE BUREAU NOIR	218,46	0,00	1
22/11/2022	RENAULT/MASTER/GK741GY/2508	28 487,07	0,00	7
22/11/2022	2022/MATERNELLE LE TEMPLE	3 820,84	0,00	0
22/11/2022	2022/TENNIS CLUB TOULONNAIS-ENTREVERT	10 131,60	0,00	0
22/11/2022	VIDEOPROJCTEUR DLP LES 550 LUMENS	384,00	0,00	1
22/11/2022	KIT GYMBADIS - TERRAIN DE JEU	709,62	0,00	7
22/11/2022	TAPIS AV DECORS 100x100CM	728,74	0,00	1
22/11/2022	TAPIS D'EVOLUTION 180x180CM	252,00	0,00	1
22/11/2022	TAPIS 200x130CM	257,52	0,00	1
22/11/2022	KIT GYMBABIS - TERRAIN DE JEU	709,62	0,00	1
23/11/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE STE CATHERINE	2 053,67	0,00	5
24/11/2022	LIVRE "LA PAROLE ERRANTE" DE FABIEN	500,00	0,00	0
24/11/2022	LIVRE "HAUT ET BAS" DE FABIEN CLAUDE ET	450,00	0,00	0
24/11/2022	LIVRE "LES ANNEES GRISES" DE FABIEN	400,00	0,00	0
24/11/2022	TABL BLANC TOLE LAQUE 45X60 + AUG	16,76	0,00	1
24/11/2022	TITREUSE BROTHER P-TOUCH D600 VP	664,02	0,00	1
25/11/2022	2022/EQUIP CRECHE LA FLORANE	1 697,45	0,00	10
25/11/2022	CHARIOT DE MISE A L'EAU	3 454,65	0,00	7
25/11/2022	KIT TAZER+CHARGEUR+TCAM HD	24 480,04	0,00	7
25/11/2022	TAPIS DE JEUX 200x130CM	643,78	0,00	1
25/11/2022	PETITES VAGUES POUR CRECHES	63,90	0,00	1
25/11/2022	TOBOGGAN POUR CRECHE	58,51	0,00	1
25/11/2022	TAPIS DE JEUX 100x100CM	182,18	0,00	1
25/11/2022	MATERIEL 1ER EQUIPEMENT/CRECHE FONT PRE	589,79	0,00	7
28/11/2022	NETTOYEUR HAUTE PRESSION HD5/15	1 414,27	0,00	10
28/11/2022	REFRIGERATEUR TABLE TOP EF1-16-4	237,60	0,00	1
28/11/2022	REFRIGERATEUR ARMOIRE 1 PORTE BEKO	343,20	0,00	1
28/11/2022	CONVECTEUR MOBILE	446,52	0,00	1
28/11/2022	CAMERA THERMIQUE GTC 600C L-BOXX	2 074,80	0,00	7
28/11/2022	2022-STOCK-FONTAINE REFRIGEREE	5 784,00	0,00	7
28/11/2022	2022-STOCK-ARMOIRE MOBILE ROLL'SERVICE	6 240,00	0,00	7
28/11/2022	2022/EQUIP CUISINE PRIMAIRE RODEILHAC	15 151,20	0,00	7
29/11/2022	GILET DE SAUVETAGE GONFLABLE AUTOMATIQUE	425,90	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
30/11/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE LA FLORANE	552,26	0,00	5
01/12/2022	PORTIQUE DE SECURITE PS-840	7 743,60	0,00	7
01/12/2022	2022/EQUIP CUISINE MATERNELLE TEMPLE	240,00	0,00	1
02/12/2022	AGRAFEUSE ELECTRIQUE OPTIMA 70	7 774,70	0,00	1
02/12/2022	CHARIOT DE TRANSPORT	753,60	0,00	7
05/12/2022	TAPIS DE JEUX 200*130CM BLEU	128,76	0,00	1
05/12/2022	TAPIS D'EVOLUTION 180*120CM	756,00	0,00	1
05/12/2022	TAPIS DE JEU-100x100CM-EP 4CM	91,09	0,00	1
05/12/2022	TAPIS DE JEU-200x130CM-EP 4CM	515,03	0,00	1
05/12/2022	TAPIS DE JEU-200x130CM-EP 4C	386,27	0,00	1
05/12/2022	PORTEUR 3 ROUES TARTAM	543,73	0,00	1
05/12/2022	PORTEUR 3 ROUES TARTAM	815,60	0,00	1
06/12/2022	BANC 3 PLACES	868,75	0,00	1
06/12/2022	BAIN DE SOLEIL	1 874,26	0,00	1
06/12/2022	TATAMI 200X100 EP 5CM	4 560,00	0,00	1
06/12/2022	FAUTEUIL DE BUREAU ERGOPLUS	357,82	0,00	1
06/12/2022	FAUTEUIL DE BUREAU TELA NOIR	920,82	0,00	10
06/12/2022	MESUREUR CA 1510	579,60	0,00	7
06/12/2022	2022-STOCK-CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE	1 443,14	0,00	1
06/12/2022	LA PHOTO TROUVEE DANS UN LIVRE	150,00	0,00	0
06/12/2022	LIVRE BOITE AUX LETTRES 4	80,00	0,00	0
06/12/2022	LIVRE ANCIEN : L'AZUR	150,00	0,00	0
06/12/2022	LIVRE ANCIEN L'ABSAINTE	90,00	0,00	0
06/12/2022	LE VOYAGE EN MEDITERRANEE	250,00	0,00	0
06/12/2022	LIVRE ANCIEN INCIPIT	150,00	0,00	0
06/12/2022	24 CHEFS-D'OEUVRE LIVRE	250,00	0,00	0
06/12/2022	SOUFFLEUR A BATTERIE STIHL BGA86	1 738,80	0,00	10
06/12/2022	BROSSE A TERRAIN SYNTHETIQUE	6 528,00	0,00	10
06/12/2022	NETTOYEUR HAUTE PRESSION HD5/15 CX+	1 414,27	0,00	10
07/12/2022	PORTEUR 3 ROUES TARTAM	407,80	0,00	1
07/12/2022	RING DE BOXE RABATTABLE	5 409,30	0,00	7
08/12/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIMAIRE FILIPPI	623,33	0,00	10
08/12/2022	ARMOIRE BASSE MONOBLOC A RIDEAUX	253,02	0,00	1
08/12/2022	2022/MOBILIER DIVERS/PRIM FILIPPI	623,33	0,00	10
08/12/2022	CHEVALET CONFERENCE STANDARD	41,94	0,00	1
08/12/2022	TABLEAU BLC LAQUE 45X60+AUG	16,76	0,00	1
08/12/2022	VESTIAIRE MONOBLOC 8 PORTES SUR SOCLE	606,79	0,00	10
08/12/2022	VESTIAIRE MONOBLOC 6 PORTES SUR SOCLE	465,82	0,00	1
08/12/2022	VESTIAIRE MONOBLOC 4 PORTES SUR SOCLE	643,95	0,00	1
08/12/2022	VESTIAIRE MONOBLOC 2 PORTES SUR SOCLE	179,89	0,00	1
08/12/2022	VELO BMX 16 POUCES	1 083,00	0,00	1
08/12/2022	MEULEUSE 230MM 2400W GWS24-230LIVI AC	215,70	0,00	1
09/12/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 45x60	33,53	0,00	1
09/12/2022	TABLEAU BLANC LAQUE 45x60	16,76	0,00	1
09/12/2022	TABLEAU BLANC LAQUE 46x60	33,53	0,00	1
09/12/2022	FAUTEUIL DE BUREAU REGLABLE+ACCOUDOIRES	218,46	0,00	1
09/12/2022	2022/ILLUMINATION FESTIVES	346,46	0,00	1
09/12/2022	LIGNE D'EAU DE COMPETITION	6 792,55	0,00	7
09/12/2022	FAUTEUIL DE BUREAU COULEUR NOIR + ACC	357,82	0,00	1
09/12/2022	2022/MISE EN SECURITE 497 AV XVEME CORPS	2 315,52	0,00	20
09/12/2022	2022/CG-VILLE REAMENAGEMENT AV FONTAN	255 095,95	0,00	7
12/12/2022	COMPRESSEUR 24L SILENCIEUX	369,62	0,00	1
12/12/2022	9 PARTITIONS DE MUSIQUE DE MAYOL	125,00	0,00	0
12/12/2022	CHANT PARTITION MANUSCRITE-	20,00	0,00	0
12/12/2022	LOU CANSOUNIE DE LA TARGO	200,00	0,00	0
12/12/2022	LOU CANSOUNIE DE LA TARGO 6 CANSOUN	450,00	0,00	0
12/12/2022	PHOTO DE MAYOL	45,00	0,00	0
12/12/2022	POETES PROVENCAUX D AUJOURD'HUI	150,00	0,00	0
12/12/2022	ETIQUETEUSE DYMO LABEL MANAGER 160	35,97	0,00	1
12/12/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 45X60+AUG	33,52	0,00	1
12/12/2022	ETIQUETEUSE TDYMO LABEL MANAGER 160	35,96	0,00	1
12/12/2022	TABLEAU LIEGE ALU C-RD 90X120	70,70	0,00	1
12/12/2022	PLASTIFIEUSE A4 LUNAR	39,43	0,00	1
12/12/2022	TABLEAU BLANC LAQUE 90X120+AUG	32,94	0,00	1
12/12/2022	TABLEAU BLANC TOLE LAQUE 90X120+AUG	65,88	0,00	1
12/12/2022	PLASTIFIEUSE A3 LUNAR	47,82	0,00	1
12/12/2022	DIABLE ALUMINIUM 250 KG	693,49	0,00	1
12/12/2022	CHARIOT PORTE PANNEAUX 500 KG	527,93	0,00	7
12/12/2022	RAMPE ACCES TRANSPORTABLE VALISE	315,96	0,00	1
12/12/2022	LIVRE/DVD/CD/SONO/BIBLIO LAGOUBRAN	1 430,00	0,00	0
12/12/2022	LIVRE/DVD/CD/BIBLIO CENTRALE TOULON MAT	15 457,67	0,00	7
12/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE MOULINS	60,25	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
13/12/2022	COFFRE FORT 123L PROTECTION VOL ET FEU	1 492,98	0,00	7
13/12/2022	SOCLE SAPIN	3 750,00	0,00	1
13/12/2022	TX2022/MATERNELLE LA BEUCAIRE	93 881,88	0,00	0
13/12/2022	TX2022/PRIMAIRE BEUCAIRE	86 793,84	0,00	0
16/12/2022	2022/LICENCES + DEMAT/DCSI CONV.MUTUAL	340 467,67	0,00	5
19/12/2022	RATELIER VELOS FIXATION SOL POUR 5 VELOS	648,00	0,00	7
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/YACHT CLUB-PIROGUE	67 605,80	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/CAFE THEATRE ITALIE	945,28	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/EX LOCAL CASTEL CHABRE	945,28	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/CIMETIERE LAGOUBRAN	17 194,47	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/CLUB RETRAITE LA BARRE	5 229,45	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/P3 MAINTENANCE CHAUFFAGE	96 721,70	0,00	5
31/12/2022	FRZIS ETUDES2022/EGLISEE ST FLAVIEN	3 243,25	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE COUSTEAU	16 804,35	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/EGLISE ORTHODOXE	433,73	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/EGLISE BAPTISTE	977,80	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE FLEUR CHAMPS	2 025,97	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE POLYGONE	1 060,59	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE PONT DU LAS	115,71	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MATERNELLE LE TEMPLE	3 046,32	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/ESPACE BEUCAIRE	8 306,13	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/PRIMAIRE RODEILHAC	863,13	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/GYMNASE ST JEAN DU VAR	1 660,09	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/GYMNASE VERT COTEAU	1 306,57	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/HALTE GARDERIE LA MER	1 735,62	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/PLACE KERAUDREN	306,01	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MAIRIE HONNEUR	4 080,49	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/SALLE MEDITERRANEE	3 913,38	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MAISON PHOTOGRAPHIE	2 528,74	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MAISON DE TOUS ST JEAN	285,15	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MAISON SERVICE PUBLIC	6 204,05	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MEDIATHEQUE+M.QUARTIER	4 080,49	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/MULTI ACCUEIL PICHOUN	4 929,37	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/M AC. LES MOUSSAILLONS	5 481,68	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/PLACE BESAGNE	462,83	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/PLAGES MOURILLON+AIRE S	18 225,55	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/POLICE MUNICIPALE	4 967,03	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/SALLE BORTOLASO	1 737,94	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/JARDIN PARC OISEAUX+LGT	115,71	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/STADE CASA ITALIA	38,57	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/ECOLE DOMINIQUE MILLE	16 755,65	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/CLUB RETRAITE BRUNET	578,54	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/ASSOCIATION ACEVE	1 079,94	0,00	5
31/12/2022	FRAIS ETUDES2022/TOUR ROYALE+TERRAIN	17 584,62	0,00	5
Acquisitions à titre gratuit				
Mise à disposition				
31/12/2008	276351-MAD/TPM SERVICE DU LITTORAL	0,00	0,00	0
06/04/2009	276351-MAD/TPM PARC STATION LEO LAGRANGE	590,00	0,00	0
06/04/2009	276351-MAD/TPM VOIES CASSIN ET KRANTZ	12 930,00	0,00	0
06/04/2009	276351-MAD/TPM RUE EGLANTIERS	269,00	0,00	0
06/04/2009	276351-MAD/TPM THEATRE LIBERTE	2 007 339,00	0,00	0
24/11/2009	276351-MAD/TPM VALLON DU SOLEIL	299 082,00	0,00	0
28/04/2011	276351-MAD/TPM BD DESAIX	8 032,00	0,00	0
28/04/2011	276351-MAD/TPM BD MORAZZANI	21 431,00	0,00	0
28/04/2011	276351-MAD/TPM AVENUE H DUNANT	908,00	0,00	0
28/04/2011	276351-MAD/TPM BD RAYNOUARD	14 274,00	0,00	0
28/04/2011	276351-MAD/TPM RUE GIMELLI	17 354,00	0,00	0
28/04/2011	276351-MAD/TPM AVE VERT COTEAU	14 441,00	0,00	0
25/10/2012	276351-MAD/TPM RUE H MATISSE	16 255,00	0,00	0
25/10/2012	276351-MAD/TPM AVE A.CAMUS	71 628,00	0,00	0
01/07/2013	276351-MAD/TPM RUE M DORMOY	21 657,00	0,00	0
01/07/2013	276351-MAD/TPM BD TOESCA	26 290,00	0,00	0
01/07/2013	276351-MAD/TPM BD TESSE	50 351,00	0,00	0
01/04/2014	276351-MAD/TPM AV E LE BELLEGOU	16 243,00	0,00	0
01/04/2014	276351-MAD/TPM ROND POINT DE LA 9EME DIC	16 343,00	0,00	0
01/04/2014	276351-MAD/TPM RUE JP RAMEAU	17 826,00	0,00	0
01/04/2014	276351-MAD/TPM ROND POINT 3367	7 924,00	0,00	0
01/04/2014	276351-MAD/TPM AV TIRAILLEURS ALGERIENS	16 642,00	0,00	0
01/04/2014	276351-MAD/TPM BD H FABRE	19 806,00	0,00	0
Affectation				

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Mises en concession ou affermage				
Divers				
05/07/2022	2022/BOURSE TRAVAIL +LGT+SYNDYCAT/COLLET	2 342,60	0,00	24
05/07/2022	2022/POINT INFO TOURISME-REPUBL	3 148,00	0,00	0
05/07/2022	2022/SERVICE SECURITE CIVILE+20SCHUMAN	100,00	0,00	0
06/07/2022	2022/MAIRIE QUARTIER LA SERINETTE	770,40	0,00	0
06/07/2022	2022/SERVICE AFFAIRES JURIDIQUES	2 800,08	0,00	0
TOTAL GENERAL		50 338 470,11	0,00	

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES	A10.2

A10.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
01/01/2022	2184-CEDE2022/ARMOIRE METALLIQUE	752,33	10	752,33	0,00	111,28	111,28
01/01/2022	2182-CEDE2022/VELOS VTT	2 500,00	7	2 500,00	0,00	39,38	39,38
01/01/2022	2188-CEDE2022/REACTIONMETRE	785,77	7	785,77	0,00	80,46	80,46
01/01/2022	2188-CEDE2022/VELO ELLIPTIQUE C-MAX	3 006,74	7	3 006,74	0,00	130,11	130,11
07/03/2022	2182-CEDEP2022/SCOOTER/YAMAHA/G838G/7974	1 445,00	7	1 445,00	0,00	799,50	799,50
28/03/2022	2182-CEDE2022/MITSUBISHI/286AMD83/1816	19 500,00	1	19 500,00	0,00	6 217,98	6 217,98
28/03/2022	2182-VEI2022/RENAULT/TWINGO/849AQW83	7 854,20	7	7 854,20	0,00	800,00	800,00
28/03/2022	2182-CEDE2022/RENAULT/TWINGO/731ATH83	7 854,20	7	7 854,20	0,00	584,65	584,65
04/04/2022	2182-CEDE2022 CITROEN BERLINGO 804BTZ83	13 411,20	7	13 411,20	0,00	2 371,12	2 371,12
26/04/2022	2188-CEDE2022/CHARIOT PORTE	759,46	7	759,46	0,00	150,66	150,66
26/04/2022	2182-CEDE2022/CITROEN BERLINGO/163BJD83	12 927,14	7	12 927,14	0,00	1 348,20	1 348,20
26/04/2022	2182-CEDE2022/CITROEN BERLINGO/82BQA83	13 224,16	7	13 224,16	0,00	1 689,74	1 689,74
26/04/2022	2182-CEDE2022/RENAULT/CLIO/AC844GP/2116	9 693,92	7	9 693,92	0,00	1 955,96	1 955,96
26/04/2022	2182-CEDE2022-RENAULT/CLIO/DC758ZS/2272	12 859,90	7	12 859,90	0,00	3 238,25	3 238,25
26/04/2022	2182-CEDE2022/RENAULT/TWINGO/579AVR83	8 634,18	0	0,00	8 634,18	300,46	-8 333,72
02/05/2022	2188-CEDE2022/RETROPROJECTEUR 250 W 3M	167,44	7	167,44	0,00	70,19	70,19
12/05/2022	2182-VEI2022/RENAULT CLIO 5/AM382HA/2140	11 699,60	7	11 699,60	0,00	2 500,00	2 500,00
16/05/2022	2188-CEDE2022/MATERIEL HERSE YVMO	2 715,52	7	2 715,52	0,00	250,81	250,81
23/05/2022	2184-CEDE2022/LOT TABLES RECTANGULAIRES	2 975,00	10	2 975,00	0,00	20,54	20,54
17/06/2022	2182-VEI2022/SCOOTER/MBK/DP049NC/7780	2 302,26	7	2 302,26	0,00	1 000,00	1 000,00
04/07/2022	2188-CEDE2022/CHARGEUR BOBCAT	22 430,13	7	22 430,13	0,00	8 000,18	8 000,18
04/07/2022	2182-CEDE2022/TRACTEUR TONDEUSE/5873	16 214,04	7	16 214,04	0,00	951,87	951,87
04/07/2022	2182-CEDE2022/TRACTEUR ISEKI D00080	16 007,15	7	11 433,67	0,00	1 569,90	1 569,90
04/07/2022	2182-CEDE2022/RENAULT/CLIO/332AQQ83/1845	10 968,14	7	10 968,14	0,00	1 221,51	1 221,51
04/07/2022	2182-CEDE2022/HONDA SCOOTER125/433BGW83/	2 886,06	7	2 886,06	0,00	500,76	500,76
04/07/2022	2182-CEDE2022/RENAULT/CLIO /AM363HA/2141	11 699,60	7	11 699,60	0,00	1 888,34	1 888,34
04/07/2022	2182-CEDE2022/FORD KA 1.2/BM597QJ/2180	7 037,60	7	7 037,60	0,00	1 105,95	1 105,95
04/07/2022	2182-CEDE2022/FORD KA 1.2 /BM143QK/2175	7 037,61	7	7 037,61	0,00	1 052,02	1 052,02
16/08/2022	2182-CEDE2022/RENAULT/86BJJ83/2058	22 645,60	7	22 645,60	0,00	600,06	600,06
26/10/2022	2183-CEDE2022/TRACEUR HP 750C	5 956,85	2	5 956,85	0,00	60,78	60,78
07/11/2022	2184-CEDE2022/BIBLIOTHEQUE	330,69	10	330,69	0,00	53,07	53,07
07/11/2022	2188-CEDE2022/NETTOYEUR KARCHER	319,95	7	319,95	0,00	545,27	545,27
22/11/2022	2182-CEDE2022/CITROEN/BERLINGO/AN632DK	13 794,44	7	13 794,44	0,00	3 208,29	3 208,29
05/12/2022	2188-CEDE2022/ARTEAU PERFORATEUR hitachi	1 252,16	7	1 252,16	0,00	20,54	20,54
05/12/2022	2158-CEDE2022/TONDEUSE TORRO-7061	32 052,80	7	32 052,80	0,00	3 442,83	3 442,83
05/12/2022	2188-CEDE2022/ENROULEUR + CHARIOT	2 831,40	7	2 831,40	0,00	134,39	134,39
27/12/2022	2188-CEDE-P2022/REVOLVER S-WESSON-TAURUS	644,65	7	644,65	0,00	120,00	120,00
27/12/2022	2188-CEDE-P2022/REVOLVER SMITH-WESSON	2 098,98	7	2 098,98	0,00	360,00	360,00
Cessions à titre gratuit							
Mise à disposition							
Affectation							
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
01/01/2022	2188-REFORME2022/JEUX D ENFANT	1 810,96	7	1 810,96	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2188-REFORME2022/CHAUDIERE MURALE	719,60	10	719,60	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2051-REFORME2022/VERSION RESEAU 3 POSTES	1 838,54	2	1 838,54	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2188-REFORME2022/ASPIRATEUR SILENTO	1 855,05	0	0,00	1 855,05	0,00	-1 855,05
01/01/2022	2188-REFORME2022/TABLEAU AFFICHAGE SCORE	7 662,28	7	6 129,86	1 532,42	0,00	-1 532,42
01/01/2022	2184-REFORME2022/CHAISES VISITEUR	98,02	10	81,68	16,34	0,00	-16,34
01/01/2022	2158-REFORME2022/INST. AUTOCOMM. MATRA	33 553,78	10	33 553,78	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2184-REFORME2022/9 COUCHETTE	739,13	10	665,42	73,71	0,00	-73,71
01/01/2022	2188-REFORME 2022/EXTINCTEURS	217,25	7	217,25	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2188-REFORME2022/EXTINCTEUR	590,58	7	590,58	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2188-REFORME2022/EXTINCTEUR	435,34	7	435,34	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2182-REFORME2022/BATEAU NETTOYEUR FUNYAK	8 626,15	7	8 626,15	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
01/01/2022	2182-REFORME2022/BATEAU/MAR SEA/S-RIGIDE	5 947,71	7	5 947,71	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2188-REFORME2022/ZENITH OMEGA/SECURITE	8 931,73	7	8 931,73	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFE-EAU 100L	151,65	7	151,65	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2188-REFORME2022/TONDEUSE ELEC MOUTON	786,37	7	786,37	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2188-REFORME2022/ZENITH-OMEGA	278,07	7	278,07	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2184-REFORME2022/CASIERS VESTIAIRES	781,46	10	781,46	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2188-REFORME2022/EXTINCTEURS ZENITH	1 335,38	7	1 335,38	0,00	0,00	0,00
01/01/2022	2188-REFORME2022/STICKERS PALAIS NEPTUNE	6 720,00	1	6 720,00	0,00	0,00	0,00
14/01/2022	2188-REFORME2022/LAVER LA VAISSELLE 2120	1 838,54	10	1 838,54	0,00	0,00	0,00
19/02/2022	2188-REFORME2022/BAGUETTE BATTE BRIGHTON	0,95	1	0,95	0,00	0,00	0,00
28/05/2022	21571-REFORME2022/CAM BOM/2288ZP83/2023	28 846,00	7	28 846,00	0,00	0,00	0,00
28/05/2022	21571-REFORME2022/CAM/2288ZP83/2023	8 809,40	7	8 809,40	0,00	0,00	0,00
31/05/2022	2184-REFORME2022/CHARIOT+19 CHAISE	11 115,97	10	11 115,97	0,00	0,00	0,00
16/06/2022	2188-REFORME2022/ILLUMINATION NOEL	19 297,47	4	19 297,47	0,00	0,00	0,00
20/08/2022	2188-REFORME2022/CHAUDIERE	1 487,37	10	1 487,37	0,00	0,00	0,00
20/08/2022	2188-REFORME2022/CHAUDIERE	744,61	10	744,61	0,00	0,00	0,00
20/08/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFERIE	15 167,91	10	15 167,91	0,00	0,00	0,00
20/08/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFAGE	726,22	10	726,22	0,00	0,00	0,00
20/08/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFAGE	1 002,72	10	1 002,72	0,00	0,00	0,00
20/08/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFAGE	891,69	10	891,69	0,00	0,00	0,00
20/08/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFAGE	1 074,62	10	1 074,62	0,00	0,00	0,00
22/09/2022	2182-REFORME2022/MOTEUR BATEAU	1 509,44	7	1 509,44	0,00	0,00	0,00
22/09/2022	2188-REFORME2022/MOTEUR/HB 9.9/YAMAHA	5 231,01	7	5 231,01	0,00	0,00	0,00
30/09/2022	2188-REFORME2022/MOQUETTE PRATICABLE	2 286,74	10	2 286,74	0,00	0,00	0,00
05/10/2022	2188-REFORME2022/ROUES POUR CHARIOTS	13 550,68	7	13 550,68	0,00	0,00	0,00
06/10/2022	2184-REFORME2022/CHAISES G1584329	109,03	10	109,03	0,00	0,00	0,00
12/10/2022	2181-REFORME2022/TX2016/12 A.FRANCE	2 822,54	1	2 822,54	0,00	0,00	0,00
12/10/2022	2181-REFORME2022/2022/12 A.FRANCE	4 833,35	5	4 833,35	0,00	0,00	0,00
15/10/2022	2184-REFORME2022/TABLE EXAMEN 401F AVEC	1 827,00	10	1 827,00	0,00	0,00	0,00
15/10/2022	2184-REFORME2022/TABLE DUNE BEIGE	1 878,74	10	1 651,72	227,02	0,00	-227,02
15/10/2022	2184-REFORME2022/CHAISE CAMPUS	11 547,08	10	10 555,91	991,17	0,00	-991,17
30/12/2022	2188-REFORME2022/EXTINCTEUR	214,96	7	214,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUDIERE WTU 2022	3 428,87	10	3 428,87	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUDIERE SAUNIER DUVAL	1 250,08	10	1 250,08	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFE EAU PACIFIC 5KW	1 071,87	10	1 071,87	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUDIERE ELM LEBLANC	1 341,55	10	1 341,55	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUDIERE MUR LEBLANC	753,80	10	753,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFE EAU ELEC 1000L	1 652,84	10	1 652,84	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUDIERE DE DIETRICH	3 124,59	10	3 124,59	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFE EAU+BAIN	2 538,65	10	2 538,65	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFE EAU GAZ	1 910,97	10	1 910,97	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/DEPLAQUEUSE RYAN	3 552,06	10	3 552,06	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFE EAU	1 331,47	10	1 331,47	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CUISINIERE ROSIER	654,01	10	654,01	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/ARMOIRE CHAUDE CAPIC	1 766,83	10	1 766,83	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/EQUIP.CUISINE CLJ	7 034,97	10	7 034,97	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/POUTRE	1 746,61	10	1 746,61	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/ASPIRATEUR PISCINE	2 944,56	10	2 944,56	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/TRACEUR OLYMPIC	1 689,61	10	1 689,61	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUDIERE GAZ	1 452,44	10	1 452,44	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/GENERATEUR GAZ STYX	955,49	10	955,49	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/TONDEUSE HONDA	718,73	7	308,01	410,72	0,00	-410,72
31/12/2022	2188-REFORME2022/ENSEIGNES M.ETUDIANT	2 559,24	7	2 559,24	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUFFE EAU	3 401,29	10	3 401,29	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/OUTILLAGE	667,72	10	667,72	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/PRE FILTRE PISCINE	1 919,06	10	1 919,06	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/JEUX LIVRES	3 409,38	7	3 409,38	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/JEU ENFANT DANS PARCS	12 553,75	7	12 553,75	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/JEU ENFANT	9 933,84	7	9 933,84	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/ONDULEUR STADE MAYOL	863,48	7	863,48	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/BOITIER ELECTRON	15 215,72	7	15 215,72	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/BOITIERS ELECTRO	18 126,85	7	18 126,85	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/PERFORATEUR BURINEUR	1 228,14	10	1 228,14	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/DEBOUCHEUR ROTHENBE	1 268,59	10	1 268,59	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/RABOTEUSE	14 915,67	10	14 915,67	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/JEUX POUR ENFANTS	12 212,75	10	12 212,75	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/BIBLIOTHEQUE NOYER	2 010,55	0	0,00	2 010,55	0,00	-2 010,55
31/12/2022	2188-REFORME2022/BIBLIOTHEQUE NOYER	1 541,18	0	0,00	1 541,18	0,00	-1 541,18
31/12/2022	2188-REFORME2022/FILTRE A SABLE	13 524,18	0	0,00	13 524,18	0,00	-13 524,18
31/12/2022	2188-REFORME2022/PERCEUSE 2 TESTEURS CH	319,99	10	319,99	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2022	2188-REFORME2022/DEBITMETRE ENDRESS	2 101,66	0	0,00	2 101,66	0,00	-2 101,66
31/12/2022	2188-REFORME2022/DEBITMETRE ENDRESS	1 981,84	0	0,00	1 981,84	0,00	-1 981,84
31/12/2022	2188-REFORME2022/POMPE CHLORE PROMINENT	2 174,48	0	0,00	2 174,48	0,00	-2 174,48
31/12/2022	2188-REFORME2022/GENERATEUR VAP STEAM	2 059,92	7	2 059,92	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/CHAUDIERE WEISHAUP	2 583,99	10	2 583,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2188-REFORME2022/2 PERCE.+ 2 MEULEUSES	2 564,33	7	2 564,33	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2184-REFORME2022/SIEGE+CAISSON+BUREAU	497,73	10	497,73	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	2184-REFORME2022/BUREAU COMPACT+	1 029,75	10	926,76	102,99	0,00	-102,99
31/12/2022	2184-REFORME2022/CHAISE EMPILABLE	11 217,16	10	9 894,12	1 323,04	0,00	-1 323,04
Divers							
01/01/2022	2182-DESTRUCTION2022/BATEAU NET/MARNETT	96 122,00	7	96 122,00	0,00	0,00	0,00
28/03/2022	2182-DESTRUCTION2022/PEUGEOT/546AWY83	12 153,46	7	12 153,46	0,00	0,00	0,00
28/03/2022	2182-DESTRUCTION2022/PEUGEOT/453AJZ83	11 225,90	2	11 225,90	0,00	0,00	0,00
28/03/2022	2182-DESTRUCTION2022/RENAULT/ DG505YX	21 364,94	7	21 364,94	0,00	0,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CRECHE LA RESSENCE	381,60	5	0,00	381,60	381,60	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/SECOURS + WC/MISTRAL	3 943,20	5	0,00	3 943,20	3 943,20	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/ETUDES PROJETS DCSI	66 847,20	5	0,00	66 847,20	66 847,20	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CASERNE TRUGUET-FO	625,20	5	0,00	625,20	625,20	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/69 COURS LAFAYETTE	13 165,20	5	0,00	13 165,20	13 165,20	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/JARDIN ALEXANDRE 1ER-CH	96,00	5	0,00	96,00	96,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/SYNAGOGUE/CCITV	8 400,00	5	0,00	8 400,00	8 400,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/JARDIN D ACCLIMATATION	53 411,20	5	0,00	53 411,20	53 411,20	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PALAIS NEPTUNE	24 942,00	5	0,00	24 942,00	24 942,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/BOURSE DU TRAVAIL	2 342,60	25	0,00	2 342,60	2 342,60	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/ZENITH OMEGA	18 482,13	5	0,00	18 903,76	18 482,13	-421,63
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/14-15 RUE CHARLES PONCY	210,00	5	0,00	210,00	210,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/EX LOCAL CASTEL CHABRE	180,00	5	0,00	180,00	180,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/RESEAUX CABLES	1 512,00	5	0,00	1 512,00	1 512,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PLAGES MOURILLON+AIRES	28 049,00	5	0,00	28 049,00	28 049,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/TOUR ROYALE+TERRAIN	9 082,00	5	0,00	9 082,00	9 082,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/HALTE GARDERIE FLORANE	7 101,72	5	0,00	7 101,72	7 101,72	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/WC PUBLIC PASTOUREAU-	908,64	5	0,00	908,64	908,64	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/ESPACE CULTUREL	844,00	5	0,00	844,00	844,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CENTRE ARCHEOLOGIE	1 668,00	5	0,00	1 668,00	1 668,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CRECHE LAMALGUE	1 722,00	5	0,00	1 722,00	1 722,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/SECURITE CIVILE	100,00	5	0,00	100,00	100,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/FOURRIERE MUNICIPALE	723,00	5	0,00	723,00	723,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MAISON DES PROJETS	2 139,00	5	0,00	2 139,00	2 139,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PROJET MEDIATHEQUE	47 506,00	5	0,00	47 506,00	47 506,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/POLICE BEAUCAIRE	2 457,00	5	0,00	2 457,00	2 457,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/OFFICE DU TOURISME	3 148,00	5	0,00	3 148,00	3 148,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/SERRES LA GARDE	584,00	5	0,00	584,00	584,00	0,00
05/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MAISON DE TOUTS FLORANE	723,00	5	0,00	723,00	723,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE MALBOUSQUET	3 384,85	5	0,00	3 384,85	3 384,85	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE FONT PRE	7 993,80	5	0,00	7 993,80	7 993,80	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/EGLISE SAINT LOUIS	1 560,00	5	0,00	1 560,00	1 560,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/EGLISE ORTHODOXE	1 086,00	5	0,00	1 086,00	1 086,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE VALBOURDIN	1 461,12	5	0,00	1 461,12	1 461,12	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE FLEUR CHAMPS	1 166,40	5	0,00	1 166,40	1 166,40	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CRECHE LES OISEAUX	8 662,08	5	0,00	8 662,08	8 662,08	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/DGA FAMILLE PORT	189 258,72	5	0,00	189 258,72	189 258,72	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CLUB RETRAITE LA BARRE	511,20	5	0,00	511,20	511,20	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MAIRIE QUARTIER LA	770,40	5	0,00	770,40	770,40	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MUSEE D'ART LECLERC	221 706,46	5	0,00	221 706,46	221 706,46	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/STADE MAYOL	166 816,00	5	0,00	166 816,00	166 816,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/HALTE GARDERIE FONT PRE	38 464,44	5	0,00	38 464,44	38 464,44	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CIMETIERE LAGOUBRAN	4 433,40	5	0,00	4 433,40	4 433,40	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MAISON DE L'ETUDIANT	4 787,00	5	0,00	4 787,00	4 787,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE VALBERTRAND	108,00	5	0,00	108,00	108,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE VALBERTRAND	5 189,40	5	0,00	5 189,40	5 189,40	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/BIBLIOTHEQUE LAGOUBRAN	792,24	5	0,00	792,24	792,24	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/BAT CIMETIERE CENTRAL	13 569,20	5	0,00	13 569,20	13 569,20	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE J.Y COUSTEAU	567,60	5	0,00	567,60	567,60	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE LAZARE CARNOT	1 383,36	5	0,00	1 383,36	1 383,36	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE VALBOURDIN	1 686,72	5	0,00	1 686,72	1 686,72	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE RODEILHAC	1 407,60	5	0,00	1 407,60	1 407,60	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CRECHE LE PETIT PRINCE	3 854,00	5	0,00	3 854,00	3 854,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/STADE BON RENCONTRE	51 010,00	5	0,00	51 010,00	51 010,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLES BARBES	3 322,80	5	0,00	3 322,80	3 322,80	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/HOTEL DE VILLE	54 521,63	5	0,00	54 521,63	54 521,63	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PISCINE PORT MARCHAND	93 795,19	5	0,00	93 795,19	93 795,19	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE MISTRAL	1 029,60	5	0,00	1 029,60	1 029,60	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/STADE BEAUCAIRE	11 212,00	5	0,00	11 212,00	11 212,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE AGUILLON	1 111,92	5	0,00	1 111,92	1 111,92	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE LA BEUCAIRE	309,60	5	0,00	309,60	309,60	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE B.CONVENTION	2 024,40	5	0,00	2 024,40	2 024,40	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE 4 CH ROUTES	1 548,00	5	0,00	1 548,00	1 548,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE LA FLORANE	8 331,12	5	0,00	8 331,12	8 331,12	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIM+MATER MURAIRES	2 218,56	5	0,00	2 218,56	2 218,56	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/GYMNASE VERT COTEAU	9 016,46	5	0,00	9 016,46	9 016,46	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/STADE MERCHEYER	470,88	5	0,00	470,88	470,88	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MULTI ACCUEIL PICHOUN	11 230,30	5	0,00	11 230,30	11 230,30	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE OEILLETES	1 381,20	5	0,00	1 381,20	1 381,20	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE SANDRO	2 512,80	5	0,00	2 512,80	2 512,80	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/HALTE GARDERIE LA MER	13 663,00	5	0,00	13 663,00	13 663,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE BRUNET 1	1 618,80	5	0,00	1 618,80	1 618,80	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE FORT ROUGE	2 370,24	5	0,00	2 370,24	2 370,24	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE LA TAURIAC	1 489,20	5	0,00	1 489,20	1 489,20	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE ST MAUR	12 579,12	5	0,00	12 579,12	12 579,12	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MAT BRUNET BARENTINE	1 510,80	5	0,00	1 510,80	1 510,80	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE JULES FERRY	733,20	5	0,00	733,20	733,20	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE LA TAURIAC	1 636,80	5	0,00	1 636,80	1 636,80	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE LAFAYETTE	3 334,80	5	0,00	3 334,80	3 334,80	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE VAL FLEURI	2 363,41	5	0,00	2 363,41	2 363,41	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/STADE ABBE SASSIA	255,00	5	0,00	255,00	255,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE CITE DES PINS	942,00	5	0,00	942,00	942,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MUSEE ARTS ASIATIQUES	3 369,00	5	0,00	3 369,00	3 369,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE CASANOVA	1 145,28	5	0,00	1 145,28	1 145,28	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE DEBUSSY	2 470,08	5	0,00	2 470,08	2 470,08	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE MOULINS	840,24	5	0,00	840,24	840,24	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE SAINT SAENS	3 863,16	5	0,00	3 863,16	3 863,16	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE 4 CH ROUTE	992,88	5	0,00	992,88	992,88	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE SANDRO	1 142,40	5	0,00	1 142,40	1 142,40	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE JEAN AICARD	876,72	5	0,00	876,72	876,72	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE LES MOULINS	937,68	5	0,00	937,68	937,68	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE ST ROCH	5 891,28	5	0,00	5 891,28	5 891,28	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE TROIS QUARTIER	3 076,85	5	0,00	3 076,85	3 076,85	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE RENAN 1 ET 2	968,16	5	0,00	968,16	968,16	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE BRUNET 2	501,60	5	0,00	501,60	501,60	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE LONGEPIERRE	4 644,60	5	0,00	4 644,60	4 644,60	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MEDIATHEQUE LA ROSERAIE	11 861,00	5	0,00	11 861,00	11 861,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PISCINE FONT PRE	10 130,76	5	0,00	10 130,76	10 130,76	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE FRANCOIS NARDI	5 130,00	5	0,00	5 130,00	5 130,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE POLYGONE	300,48	5	0,00	300,48	300,48	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE RIVIERE NEUV	1 655,76	5	0,00	1 655,76	1 655,76	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE SERINETTE	1 200,00	5	0,00	1 200,00	1 200,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE LA PINEDE	1 149,60	5	0,00	1 149,60	1 149,60	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE AICARD	1 850,64	5	0,00	1 850,64	1 850,64	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE PONT NEUF 1 ET	5 911,73	5	0,00	5 911,73	5 911,73	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE STE CATHERINE	4 554,00	5	0,00	4 554,00	4 554,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/GYMNASE COSEC STE MUSSE	11 023,96	5	0,00	11 023,96	11 023,96	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CLJ PRESQU'ILE	880,80	5	0,00	880,80	880,80	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/STADE LES ROUTES	2 787,96	5	0,00	2 787,96	2 787,96	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PISCINE PIN ALEP+COMPLE	9 348,22	5	0,00	9 348,22	9 348,22	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/SCE SENIOR+DAC+DPSE+	1 045,80	5	0,00	1 045,80	1 045,80	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/ARCHIVES MUNICIPA CALVI	555,00	5	0,00	555,00	555,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE CLARET	9 125,76	5	0,00	9 125,76	9 125,76	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MEDIATHEQUE+M.QUARTIER	3 429,00	5	0,00	3 429,00	3 429,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/STADE DELAUNE	680,76	5	0,00	680,76	680,76	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/AV INFANTERIE MARINE	2 443,72	5	0,00	2 443,72	2 443,72	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE PONT DU LAS	394,32	5	0,00	394,32	394,32	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/PRIMAIRE RIVIERE NEUVE	363,84	5	0,00	363,84	363,84	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE VISITATION	983,28	5	0,00	983,28	983,28	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CLUB RETRAITE BARBES	360,00	5	0,00	360,00	360,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MATERNELLE POLYGONE	360,00	5	0,00	360,00	360,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MAISON ASSOCIATION-	360,00	5	0,00	360,00	360,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/SERVICE PARC AUTO	555,00	5	0,00	555,00	555,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/GYM COSEC MARQUISANNE	3 652,24	5	0,00	3 652,24	3 652,24	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/STADE MEGGIOLARO	8 295,00	5	0,00	8 295,00	8 295,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/GYMNASE ST JEAN DU VAR	3 870,24	5	0,00	3 870,24	3 870,24	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/SERVICE AFFAIRES	1 468,80	5	0,00	1 468,80	1 468,80	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CENTRE SPORTIF M.PLAGES	59 887,00	5	0,00	59 887,00	59 887,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/SERVICE MEDICAL	2 192,00	5	0,00	2 192,00	2 192,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CAFE THEATRE ITALIE	199,00	5	0,00	199,00	199,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CATHEDRALE DE SEDS	1 558,00	5	0,00	1 558,00	1 558,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/ALSH STRASSEL	779,00	5	0,00	779,00	779,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CRECHE LES LICES	1 326,00	5	0,00	1 326,00	1 326,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CRECHE ENVOL	842,00	5	0,00	842,00	842,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CRECHE MOUSSAILLON	221,00	5	0,00	221,00	221,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CRECHE PORTE ITALIE	785,00	5	0,00	785,00	785,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/EGLISE ST FLAVIEN	4 966,00	5	0,00	4 966,00	4 966,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/EGLISE ST FRANCOIS	3 321,00	5	0,00	3 321,00	3 321,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/GYMNASE PORT MARCHAND	2 189,00	5	0,00	2 189,00	2 189,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/GYMNASE LICES	7 707,00	5	0,00	7 707,00	7 707,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MAIRIE HONNEUR	1 285,00	5	0,00	1 285,00	1 285,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MAISON PHOTOGRAPHIE	492,00	5	0,00	492,00	492,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/MAISON SERVICE PUBLIC	1 359,00	5	0,00	1 359,00	1 359,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/POLICE MUNICIPALE	9 441,00	5	0,00	9 441,00	9 441,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/POLICE MUNICIPALE	4 096,00	5	0,00	4 096,00	4 096,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/CHALUCET MEDIATHEQUE	7 439,00	5	0,00	7 439,00	7 439,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/STADE FERNANDEZ	4 530,00	5	0,00	4 530,00	4 530,00	0,00
06/07/2022	FRAIS ETUDES2021/STADE SAURIN	723,00	5	0,00	723,00	723,00	0,00
01/09/2022	2182-DESTRUCTION2022/RENAULT/847AQW83/1883	7 854,20	7	7 854,20	0,00	0,00	0,00
01/09/2022	2182-DESTRUCTION2022/HONDA 650/335BJS83/7023	7 860,93	7	7 860,93	0,00	0,00	0,00
01/09/2022	2182-DESTRUCTION2022/SCOOTER 125/CC811QE/7401	2 645,32	7	2 645,32	0,00	0,00	0,00
28/11/2022	APUREMENT 2022/FRAIS D'INSERTION 2017	225 575,58	5	225 575,58	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	APUREMENT2022/2006 MAISON TECHNOLOGIES	145 957,00	15	145 957,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	APUREMENT2022/FONDS CONCOURS PASSERELLE	819 109,69	15	819 109,69	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	APUREMENT2022/REHABILITATION HLM 2007	346 451,56	15	346 451,56	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	APUREMENT2022/FRAIS D'ETUDES 2017	474 101,12	5	474 101,12	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	APUREMENT2022/DCSI-CONV.MUTUAL S.COMMUNE	1 115 477,28	5	1 115 477,28	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	APUREMENT2022/AC D'INVESTISSEMENT2019	19 889 714,00	1	19 889 714,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	APUREMENT2022/AC D'INVESTISSEMENT 2020	9 944 857,00	1	9 944 857,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	APUREMENT2022/AC D'INVESTISSEMENT 2021	8 060 322,00	1	8 060 322,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	APUREMENT 2022/SUBVENTION REGIE PALAIS CONGRES	150 000,00	5	150 000,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2022	APUREMENT 2022/SUBVENTION DISPOSITIF TELEPHONE ETAT	2 188,24	5	2 188,24	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL		43 578 192,53					9 572,89

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS	A10.3

A10.3 – OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS

Pour mémoire		Crédits ouverts (BP + DM)
Chapitre 024	Produits des cessions d'immobilisations	1 030 000,00

Produit des cessions		Réalizations
Compte 775	Produits des cessions d'immobilisations	743 870,05
Compte 675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	895 348,57

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) – ENTREES	A10.4

A10.4 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS (L. 300-5 du code de l'urbanisme)

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
05/10/2022	TN/LOUIS PICON ET IMPASSE BURLE GRANDVAL	430 368,66	0,00	0
23/11/2022	3 PL BIDOURE-PONT LAS-LOTS 14-9	123 491,15	0,00	0
Acquisitions à titre gratuit				
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
TOTAL GENERAL		553 859,81	0,00	

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) – SORTIES	A10.5

A10.5 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS (L. 300-5 du code de l'urbanisme)

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
01/01/2022	2112-CEDE2022/13 AMIGAS-MAISON MUREE	166 398,60	0	0,00	166 398,60	150 000,00	-16 398,60
01/01/2022	2138-CEDE2022/14 B SAVONNIERES/EX SEMTA	22 602,09	0	0,00	22 602,09	90 000,00	67 397,91
28/02/2022	2138-CEDE-PAR2022/245 HALL/CUZIN	289 677,00	0	0,00	289 677,00	197 500,00	-92 177,00
26/04/2022	2111-CEDE2022/TERRAIN NU-RUE NUSSBAUM	17 226,74	0	0,00	17 226,74	9 700,00	-7 526,74
09/05/2022	2088-CEDE2022/100 COURS LAFAYETTE	75 000,00	5	75 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00
09/05/2022	2088-CEDE2022/100 COURS LAFAYETTE	2 510,70	5	2 510,70	0,00	0,00	0,00
05/08/2022	2138-CEDE-PAR2022/245 HALL/CUZIN	386 235,48	0	0,00	386 235,48	254 675,00	-131 560,48
12/10/2022	2088-CEDE2022/DROIT BAIL/12 A. FRANCE	76 196,00	5	76 196,00	0,00	5 000,00	5 000,00
12/10/2022	2111-CEDE2022/RUE DAUPHIN-COUR ST JOSEPH	1,00	0	0,00	1,00	1 500,00	1 499,00
Cessions à titre gratuit							
Mise à disposition							
Affectation							
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
TOTAL GENERAL		1 035 847,61					-171 765,91

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES TRAVAUX EN REGIE (1)	A11

SECTION DE FONCTIONNEMENT

Article (2)	Libellé (2)	Dépenses Mandats émis	Recettes Titres émis
011	Charges à caractère général	0,00	
60622	Carburants	0,00	
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	
616	Assurances	0,00	
012	Charges de personnel, frais assimilés	806 336,40	
633	Impôts , taxes et vers. sur rémunération	14 411,45	
641	Rémunérations du personnel	566 213,75	
645	Charges de sécurité sociale et prévoyance	209 978,32	
647	Autres charges sociales	7 896,81	
648	Autres charges de personnel	7 836,07	
72	Travaux en régie		806 336,40
721	Immobilisations incorporelles		806 336,40
722	Immobilisations corporelles		0,00
TOTAL GENERAL		806 336,40	806 336,40

SECTION D'INVESTISSEMENT

Article (2)	Libellé (2)	Montant (3)
20	Immobilisations incorporelles	0,00
2031.0	Frais d'études	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
2113	Terrains aménagés autre que voirie	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00
2116	Cimetières	0,00
21311	Hôtel de ville	0,00
21312	Bâtiments scolaires	0,00
21316	Equipements de cimetières	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00
2132	Immeubles de rapport	0,00
2138	Autres constructions	0,00
2145	Construction sur sol d'autrui : Install gales, agenc, amén.	0,00
2181	Installations générales agencements et amén. Divers	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Les immobilisations créées par les services techniques de la collectivité sont enregistrées au coût de leur production. Ce dernier correspond au coût d'acquisition des matières consommées augmenté des charges directes de production (matériel et outillage acquis ou loués, frais de personnel, ...) à l'exclusion des frais financiers et des frais d'administration générale.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(3) Les montants à renseigner correspondent aux mandats émis imputés au chapitre 040.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES TRAVAUX EN REGIE	A11

RATIO

	Montant
Recettes 72 (I)	806 336,40
Recettes réelles de fonctionnement	214 974 211,76
Recettes 72 / Recettes réelles de fonctionnement	0,38 %

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT	B1.1

B1.1 – 8015 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT (art. L. 2313-1 6°, L. 5211-36 et L. 5711-1 du CGCT)

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					7 779 569,41	1 545 261,96										31 629,46	358 173,82	
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	1989	P	1ER CRT- REHABIL. 66LGTS "MARQUISANNE 2". EPHAD RES.PERSONNES AGEES	Caisse des Dépôts et Consignation	914 694,10	187 661,15	3,00	A	V	LIVRETA	4,098	V	LIVRETA	1,800	A-1	4 227,48	47 199,10	
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	1990	P	2EME CRT-REHABIL. 66 LGS"MARQUISANNE 2". EPHAD RES.PERSON.AGEES	Caisse des Dépôts et Consignation	1 204 584,45	179 910,56	3,50	A	V	LIVRETA	2,527	V	LIVRETA	1,800	A-1	4 052,89	45 249,72	
OPH - VAR HABITAT	1989	X Produits CDC	CONST. FOYER MON DESIR. DE 3 LOG. PLA	cdc	7 332,80	413,48	1,50	A	V	LIVRETA	4,007	V	LIVRETA	3,208	A-1	72,22	397,60	
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1986	P	CONST. FOYER LE PORPHYRE. AV. XVE CORPS DE 12 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	1 081 625,78	53 714,01	0,67	A	V	LIVRETA	4,067	V	LIVRETA	1,020	A-1	1 100,99	54 226,59	
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1988	P	CONST. FOYER LE PORPHYRE. AV. XVEME CORPS DE 7 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	605 710,44	87 403,99	2,09	A	V	LIVRETA	3,949	V	LIVRETA	1,020	A-1	1 194,54	29 707,79	
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1990	P	CONST. FOYER ESPERANCE. DE 10 LOG. PLF	Caisse des Dépôts et Consignation	406 316,73	95 027,76	4,09	A	V	LIVRETA	3,804	V	LIVRETA	1,800	A-1	2 055,32	19 156,56	
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1990	P	CONST. FOYER LOG. LE SAPHYR. RUE DR PERRIMOND DE 79 LOG.	Caisse des Dépôts et Consignation	2 439 184,28	567 764,80	4,25	A	V	LIVRETA	3,904	V	LIVRETA	1,800	A-1	12 279,96	114 455,23	
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1990	P	CONST. FOYER LOG. LE PERRIMOND. DE 79 LOG. PLF	Caisse des Dépôts et Consignation	103 232,38	23 291,07	4,34	A	V	LIVRETA	3,885	V	LIVRETA	1,800	A-1	503,75	4 695,23	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1990	P	CONST. FOYER LOG. LE PERRIMOND. DE 10 LOG. PLF	Caisse des Dépôts et Consignation	366 480,58	78 798,91	4,25	A	V	LIVRETA	3,444	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 704,31	15 885,01
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1993	P	REAM. EMPRUNT FOYER RUE PRESSECE MT IN.:3103386F	Caisse des Dépôts et Consignation	481 133,37	144 119,57	6,42	A	V	LIVRETA	3,735	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 969,35	20 844,29
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	REHABIL. FOYER LOGEMENT LE SAPHIR	Caisse des Dépôts et Consignation	169 274,50	127 156,66	17,67	A	V	LIVRETA	1,189	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 468,65	6 356,70
Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					44 258 515,96	15 990 390,39											363 909,18	4 796 863,58
A.I.D.E.R.A. VAR	2008	C	CONST. INSTITUT MEDICO-EDUC. FREGATE 22 PLACES CH. MONEIRET TOULON	c.e.c.a.	550 000,00	157 208,29	5,18	M	F	FIXE	4,497	F	FIXE	3,990	A-1		6 919,82	29 944,44
ADAPEI VAR MED.(ENT. PROTEST.)	2010	P	RENOV. EQUIP. SECURITE LA MARQUISANNE2 E.H.P.A.D.	credit cooperatif	105 000,00	0,00	0,00	T	F	FIXE	3,261	F	FIXE	3,230	A-1		22,81	2 822,07
ADOMA	1988	P	1ERE TRANCHE BD TOESCA. FOYER-LOGEMENTS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 006 163,51	146 958,09	2,00	A	V	LIVRETA	3,967	V	LIVRETA	1,020	A-1		2 008,46	49 949,66
ADOMA	2017	P	2EME TRANCHE BD PIERRE TOESCA AV. AMEN. 34 FOYERS-LOGEMENTS	Caisse des Dépôts et Consignation	259 593,12	137 006,80	5,00	A	V	LIVRETA	1,234	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 772,97	24 172,74
ADOMA	2017	P	CONST. 25 LOG. PENSION FAM. LES CYPRES 2 PLAII	Caisse des Dépôts et Consignation	268 557,92	143 309,49	5,50	A	V	LIVRETA	1,212	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 849,64	24 839,80
ADOMA	2018	P	CONST. 25 LOG. PENSION FAM. LES CYPRES PLAII	Caisse des Dépôts et Consignation	290 932,95	30 079,38	35,42	A	V	LIVRETA	0,323	V	LIVRETA	0,300	A-1		92,61	790,11
ASS SAINT MAUR	2008	P	CONSTR. EHPAD ST MAUR 54 LITS AV DE VALBOURDIN	c.f.f.	2 490 832,88	1 713 974,10	15,88	A	F	FIXE	4,450	F	FIXE	4,450	A-1		79 498,94	72 518,83

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ASS SAINT MAUR	2015	P	CONST. CRECHE 30 PLACES 237 AV. VALBOURDIN TOULON	c.e.c.a.	175 000,00	98 084,08	7,01	A	F	FIXE	1,470	F	FIXE	1,470	A-1		1 610,52	11 474,83
ASS. CAP ESPERANCE	2010	P	CREATION F.A.M. PERSONNES HANDICAPEES CH. LA BARRE	credit cooperatif	1 382 500,00	871 290,96	13,76	A	F	FIXE	2,350	F	FIXE	2,350	A-1		21 698,67	52 056,40
ASS. CAP ESPERANCE	2010	P	CREATION F.A.M. PERSONNES HANDICAPEES CH. DE LA BARRE	credit cooperatif	905 500,00	653 573,48	14,47	A	F	FIXE	4,400	F	FIXE	4,400	A-1		30 092,48	30 346,58
ASS.CAISSE ENCOURAGEMENT	2006	C	RENOV. EPHAD RUE PEYRE FERRY	c.e.c.a.	2 750 000,00	1 283 333,44	13,85	T	V	LIVRETA	4,163	V	LIVRETA	4,050	A-1		53 489,67	91 666,68
ASSOCIATION AVATH	2002	C	TX ENTENS. 29 PLACES C.A.T. LE CLOS BONAPARTE	Caisse des Dépôts et Consignation	669 184,10	133 836,80	4,59	A	V	LIVRETA	3,056	V	LIVRETA	1,700	A-1		2 730,27	26 767,37
ASSOCIATION LOGIVAR SAINT LOUIS	2013	P	REHABIL. ET EXT. MAISON ST LOUIS 51 RUE SUZANNE PLAIS	Caisse des Dépôts et Consignation	60 000,00	46 811,49	22,50	A	V	LIVRETA	0,346	V	LIVRETA	0,300	A-1		146,33	1 963,03
ASSOCIATION LOGIVAR SAINT LOUIS	2013	P	REHABIL. ET EXT MAISON ST LOUIS 51 RUE SUZANNE PLU	Caisse des Dépôts et Consignation	115 000,00	89 722,00	22,50	A	V	LIVRETA	0,346	V	LIVRETA	0,300	A-1		280,46	3 762,48
ASSOCIATION MOISSONS NOUVELLES	2008	C	APPART. FOYERS LA VILLA RUE DR BLANCHARD	Caisse des Dépôts et Consignation	292 500,00	128 700,00	10,17	A	V	LIVRETA	2,233	V	LIVRETA	1,300	A-1		1 825,20	11 700,00
ASSOCIATION VAROISE D ACCUEIL FAMILIAL	2012	P	REHAB. FOYER L ETAPE 1 RUE RAGEOT	Caisse des Dépôts et Consignation	296 037,00	54 427,13	14,17	A	V	LIVRETA	0,683	V	LIVRETA	0,300	A-1		173,91	3 542,26
CDC HABITAT	1987	P	1ERE TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION DE 46 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	3 201 429,36	314 180,24	1,25	A	V	LIVRETA	4,000	V	LIVRETA	1,020	A-1		4 830,25	159 373,21
CDC HABITAT	1987	P	1ERE TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION 14 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	933 155,68	91 577,54	1,25	A	V	LIVRETA	4,000	V	LIVRETA	1,020	A-1		1 407,92	46 454,26
CDC HABITAT	1989	P	2EME TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION 25 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 372 041,16	249 518,09	3,59	A	V	LIVRETA	3,752	V	LIVRETA	1,020	A-1		3 197,23	63 936,28

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CDC HABITAT	1989	P	2EME TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION DE 25 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	457 347,05	83 172,70	3,59	A	V	LIVRETA	3,752	V	LIVRETA	1,020	A-1		1 065,74	21 312,09
CDC HABITAT	1989	P	2EME TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION DE 24 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 438 356,48	261 578,14	3,59	A	V	LIVRETA	3,752	V	LIVRETA	1,020	A-1		3 351,77	67 026,52
CDC HABITAT	1989	P	2EME TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION DE 24 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	304 898,03	55 448,46	3,59	A	V	LIVRETA	3,752	V	LIVRETA	1,020	A-1		710,50	14 208,06
CDC HABITAT	1989	P	2EME TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION DE 43 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	3 157 966,91	574 304,83	3,67	A	V	LIVRETA	3,752	V	LIVRETA	1,020	A-1		7 358,93	147 159,31
CDC HABITAT	1989	P	2EME TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION DE 60 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 453 601,38	264 350,55	3,75	A	V	LIVRETA	3,752	V	LIVRETA	1,020	A-1		3 387,29	67 736,93
CDC HABITAT	1989	P	2EME TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION DE 17 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 272 392,09	231 396,00	3,75	A	V	LIVRETA	3,752	V	LIVRETA	1,020	A-1		2 965,02	59 292,69
CDC HABITAT	1989	P	2EME TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION DE 60 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 523 156,24	276 999,74	3,75	A	V	LIVRETA	3,752	V	LIVRETA	1,020	A-1		3 549,37	70 978,14
CDC HABITAT	1989	P	2EME TRANCHE COLLINE ST PIERRE. CONSTRUCTION DE 60 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 453 601,38	264 350,55	3,75	A	V	LIVRETA	3,752	V	LIVRETA	1,020	A-1		3 387,29	67 736,93
CDC HABITAT	1990	P	REAJUST PRET COLLINE ST PIERRE. FINANCEMENT REVISION DE PRIX	Caisse des Dépôts et Consignation	993 634,03	219 220,35	4,59	A	V	LIVRETA	3,633	V	LIVRETA	1,020	A-1		2 696,85	45 176,35
LOGIREM	1988	P	PRET COMPL.-RUE COURDOUAN. REHABILITATION IMMEUBLE	Caisse des Dépôts et Consignation	6 595,55	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	3,937	V	LIVRETA	0,976	A-1		3,42	351,44

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2009	P	REHABIL. FOYER BARTHELON (EX HLM SAMOPOR)	Caisse des Dépôts et Consignation	130 000,00	49 831,64	6,17	A	V	LIVRETA	1,538	V	LIVRETA	0,750	A-1		425,55	6 908,42
MISSION LOCALE JEUNES TOULONN	2013	P	AMEN. NOUVEAUX LOCAUX MLJT	credit mutuel mediterraneen	270 000,00	30 413,39	0,38	A	F	FIXE	2,754	F	FIXE	2,750	A-1		1 650,35	29 599,37
SAEM VAR AMENAGEMENT DEVELOPPE	2017	P	AMENAGEMENT CENTRE ANCIEN TOULON	Arkea banque	3 680 000,00	3 680 000,00	4,00	T	F	FIXE	1,483	F	FIXE	2,030	A-1		74 704,00	0,00
SAEM VAR AMENAGEMENT DEVELOPPE	2019	P	RENOUVELLEMENT URBAIN CENTRE ANCIEN TOULON CONCESSION AMEN. 2017/2027	CDC	10 400 000,00	3 487 425,07	1,00	A	F	FIXE	0,600	F	FIXE	0,600	A-1		41 724,30	3 466 625,31
SFHE SA HLM	1997	P	41 LGTS "RESIDENCE ETUDIANT". "LE CLOS DES PALMIERS"	Caisse des Dépôts et Consignation	593 539,14	168 307,57	6,67	A	V	LIVRETA	3,494	V	LIVRETA	1,700	A-1		3 280,64	24 670,99
Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social					151 733 956,75	114 104 035,74											1 390 731,55	4 696 238,89
3F SUD SA HLM	2002	P	REHABILITATION. 19 LOGEMENTS DIFFUS TOULON	Caisse des Dépôts et Consignation	44 616,75	26 592,64	29,34	A	V	LIVRETA	1,822	V	LIVRETA	1,200	A-1		331,80	1 057,42
3F SUD SA HLM	2003	P	CONST. L ALTHEA 18 LOG. COLL RUE GILLY TOULON	Caisse des Dépôts et Consignation	380 858,00	239 405,15	17,00	A	V	LIVRETA	1,632	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 888,39	12 379,61
3F SUD SA HLM	2003	P	CONST. L ALTHEA 18 LOG. COLL RUE GILLY TOULON	Caisse des Dépôts et Consignation	179 000,00	144 201,70	32,00	A	V	LIVRETA	1,435	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 110,31	3 838,77
3F SUD SA HLM	2006	P	ACQU. HLM LE SALVATORE	Caisse des Dépôts et Consignation	37 081,50	24 947,98	18,25	A	V	LIVRETA	2,378	V	LIVRETA	1,500	A-1		391,14	1 127,66
3F SUD SA HLM	2006	P	ACQU. AMEL LOG. SALVATORE	Caisse des Dépôts et Consignation	37 149,00	31 034,40	33,25	A	V	LIVRETA	2,177	V	LIVRETA	1,500	A-1		475,96	695,96
ADOMA	2019	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	354 000,00	329 283,01	36,42	A	V	LIVRETA	0,305	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 013,06	8 402,87
CDC HABITAT	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 050 964,66	795 451,54	15,59	A	V	LIVRETA	1,696	V	LIVRETA	1,800	A-1		15 252,18	51 892,05

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	1997	P	PRET COMPL.-34 LGTS AV.GOURAUD.	urcil	27 440,82	10 545,99	6,09	A	F	FIXE	1,497	F	FIXE	1,500	A-1		179,47	1 418,84
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	1997	P	PRET COMPL.-34 LGTS AV.GOURAUD.	urcil	27 440,82	10 545,99	6,96	A	F	FIXE	1,497	F	FIXE	1,500	A-1		179,47	1 418,84
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	1997	P	PRET COMP.101 LGTS ILOT CLARET.	urcil	54 881,65	15 288,34	4,09	A	F	FIXE	1,500	F	FIXE	1,500	A-1		273,18	2 923,44
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	1997	P	PRET COMP.101 LGTS ILOT CLARET.	urcil	128 057,17	35 672,76	4,96	A	F	FIXE	1,500	F	FIXE	1,500	A-1		637,41	6 821,37
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	1998	P	OP.36 LGTS LE ZOLA - PLATS. AVENUE BARLA	Caisse des Dépôts et Consignation	349 491,35	128 189,77	11,50	A	V	LIVRETA	2,617	V	LIVRETA	1,300	A-1		1 823,43	12 074,28
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	45 375,50	39 822,41	33,17	A	V	LIVRETA	1,150	V	LIVRETA	1,100	A-1		449,26	1 019,04
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	27 473,00	24 939,74	43,17	A	V	LIVRETA	1,142	V	LIVRETA	1,100	A-1		279,57	475,86
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	148 425,00	108 320,16	33,17	A	V	LIVRETA	1,150	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 222,01	2 771,87
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	110 467,50	100 281,32	43,17	A	V	LIVRETA	1,142	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 124,14	1 913,41
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	27 775,50	24 707,11	43,17	A	V	LIVRETA	0,340	V	LIVRETA	0,300	A-1		75,80	557,95
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	55 500,50	47 693,39	33,17	A	V	LIVRETA	0,348	V	LIVRETA	0,300	A-1		147,27	1 394,57
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	98 647,50	59 188,50	8,42	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	6 576,50
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	817 757,80	668 334,08	21,50	A	V	LIVRETA	1,763	V	LIVRETA	1,800	A-1		12 698,77	37 153,16
CDC HABITAT SOCIAL SA HLM	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 249 507,07	1 123 370,55	28,42	A	V	LIVRETA	1,129	V	LIVRETA	1,100	A-1		12 717,19	32 737,09
ERILIA	1994	P	30 LGTS COLL.LOC.-6 RUE RIAUX. ENSEMBLE IMMOBILIER	Caisse des Dépôts et Consignation	648 629,25	213 117,81	7,84	A	V	LIVRETA	3,475	V	LIVRETA	1,700	A-1		4 089,98	27 469,14

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2004	P	ACQUIS. 8 LOG 120 RUE COULMIER	Caisse des Dépôts et Consignation	74 325,50	36 338,55	33,17	A	V	LIVRETA	1,397	V	LIVRETA	1,200	A-1		446,40	861,51
ERILIA	2008	P	RES. LE PONT NEUF 17 LOG. COLL 47 49 53 55 AV. HERRIOT	Caisse des Dépôts et Consignation	129 174,50	101 314,58	27,09	A	V	LIVRETA	0,773	V	LIVRETA	0,500	A-1		523,39	3 363,21
ERILIA	2008	P	RES. LE PONT NEUF 17 LOG. COLL 47 49 53 55 AV. HERRIOT	Caisse des Dépôts et Consignation	28 603,50	24 320,44	37,09	A	V	LIVRETA	0,730	V	LIVRETA	0,500	A-1		124,50	579,83
ERILIA	2013	P	CONST. 59 LOG. LOC. SOC. MICHEL ANGE DONT 50 PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	809 839,50	726 889,19	42,92	A	V	LIVRETA	1,057	V	LIVRETA	1,100	A-1		8 140,62	13 166,78
ERILIA	2013	P	CONST. 59 LOG. LOC. SOC. MICHEL ANGE DONT 50 PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 818 973,50	1 567 501,44	32,92	A	V	LIVRETA	1,048	V	LIVRETA	1,100	A-1		17 674,00	39 225,69
ERILIA	2013	P	CONST. 59 LOG. LOC. SOC. MICHEL ANGE DONT 9 PLAI FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	154 375,50	135 118,71	42,92	A	V	LIVRETA	0,322	V	LIVRETA	0,300	A-1		414,18	2 939,86
ERILIA	2013	P	CONST. 59 LOG. LOC. SOC. MICHEL ANGE DONT 9 PLAI	Caisse des Dépôts et Consignation	346 741,50	291 093,97	32,92	A	V	LIVRETA	0,326	V	LIVRETA	0,300	A-1		898,42	8 379,67
ERILIA	2013	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	618 557,00	462 535,64	32,75	A	V	LIVRETA	0,427	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 215,22	11 574,65
ERILIA	2013	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	320 301,00	287 291,80	42,75	A	V	LIVRETA	1,059	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 217,46	5 203,97
ERILIA	2013	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	170 741,50	143 319,50	32,75	A	V	LIVRETA	0,326	V	LIVRETA	0,300	A-1		442,34	4 125,71
ERILIA	2013	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	98 142,50	85 894,57	42,75	A	V	LIVRETA	0,322	V	LIVRETA	0,300	A-1		263,29	1 868,86
ERILIA	2014	P	REAL. 3 LOG. MARECHAL JOFFRE PLUS CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	42 792,50	37 835,14	33,42	A	V	LIVRETA	1,039	V	LIVRETA	1,100	A-1		426,24	913,64
ERILIA	2014	P	REAL. 3 LOG. MARECHAL JOFFRE PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	19 338,00	17 760,54	43,42	A	V	LIVRETA	1,049	V	LIVRETA	1,100	A-1		198,81	312,55

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2014	P	REAL. 3 LOG. MARECHAL JOFFRE PLA1	Caisse des Dépôts et Consignation	30 673,00	26 499,52	33,42	A	V	LIVRETA	0,316	V	LIVRETA	0,300	A-1		81,72	739,28
ERILIA	2014	P	REAL. 3 LOG. MARECHAL JOFFRE PLA1 FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	13 861,50	12 430,53	43,42	A	V	LIVRETA	0,313	V	LIVRETA	0,300	A-1		38,09	263,91
ERILIA	2014	P	CONST. 8 LOG. AMIRAL TRUGUET PH.1 PLUS CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	226 929,00	91 341,37	33,50	A	V	LIVRETA	1,003	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 029,02	2 205,69
ERILIA	2014	P	CONST. 8 LOG. AMIRAL TRUGUET PH.1 PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	28 780,50	26 475,70	43,50	A	V	LIVRETA	1,048	V	LIVRETA	1,100	A-1		296,36	465,92
ERILIA	2014	P	CONST. 8 LOG. AMIRAL TRUGUET PH.1 PLA1 CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	71 792,50	62 061,02	33,50	A	V	LIVRETA	0,315	V	LIVRETA	0,300	A-1		191,38	1 731,36
ERILIA	2014	P	CONST. 8 LOG. AMIRAL TRUGUET PH.1 PLA1 FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	9 105,00	8 192,65	43,50	A	V	LIVRETA	0,313	V	LIVRETA	0,300	A-1		25,10	173,94
ERILIA	2014	P	CONST.7 LOG. AMIRAL TRUGUET PH.2 PLUS CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	106 396,00	94 325,68	33,50	A	V	LIVRETA	1,037	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 062,64	2 277,76
ERILIA	2014	P	CONST. 7 LOG. AMIRAL TRUGUET PH.2 PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	13 494,00	12 471,89	43,50	A	V	LIVRETA	1,048	V	LIVRETA	1,100	A-1		139,61	219,48
ERILIA	2014	P	CONST. 7 LOG. AMIRAL TRUGUET PH.2 PLA1 CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	16 948,50	14 689,13	33,50	A	V	LIVRETA	0,315	V	LIVRETA	0,300	A-1		45,30	409,80
ERILIA	2014	P	CONST. 7 LOG. AMIRAL TRUGUET PH.2 PLA1 FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	2 149,50	1 944,10	43,50	A	V	LIVRETA	0,313	V	LIVRETA	0,300	A-1		5,96	41,28
ERILIA	2014	P	CREAT. 42 LOG. ILOT BAUDIN PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	174 839,50	161 186,04	43,84	A	V	LIVRETA	1,048	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 804,25	2 836,56
ERILIA	2014	P	CREAT. 42 LOG. ILOT BAUDIN PLUS CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	1 073 224,50	956 040,39	33,84	A	V	LIVRETA	1,038	V	LIVRETA	1,100	A-1		10 770,40	23 086,26
ERILIA	2014	P	CREAT. 42 LOG. ILOT BAUDIN PLA1 FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	23 155,00	20 789,59	43,84	A	V	LIVRETA	0,313	V	LIVRETA	0,300	A-1		63,70	441,38
ERILIA	2014	P	CREAT. 42 LOG. ILOT BAUDIN PLA1 CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	138 552,50	119 996,96	33,84	A	V	LIVRETA	0,316	V	LIVRETA	0,300	A-1		370,04	3 347,63

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	211 598,42	188 045,69	33,17	A	V	LIVRETA	1,548	V	LIVRETA	1,500	A-1		2 883,94	4 217,02
ERILIA	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	194 084,50	182 338,80	36,67	A	V	LIVRETA	0,284	V	LIVRETA	0,300	A-1		560,26	4 414,54
ERILIA	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	27 581,00	26 979,25	56,67	A	V	LIVRETA	0,838	V	LIVRETA	0,890	A-1		242,99	322,91
ERILIA	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	76 226,00	74 543,35	56,67	A	V	LIVRETA	0,838	V	LIVRETA	0,890	A-1		671,38	892,20
ERILIA	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	536 397,50	511 765,73	36,67	A	V	LIVRETA	1,005	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 744,07	10 422,25
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	725 365,99	543 889,27	15,59	A	V	LIVRETA	1,620	V	LIVRETA	1,700	A-1		9 867,63	36 559,37
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 510 164,20	1 132 341,61	15,59	A	V	LIVRETA	1,620	V	LIVRETA	1,700	A-1		20 543,75	76 114,21
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	500 181,60	375 042,96	15,75	A	V	LIVRETA	1,626	V	LIVRETA	1,700	A-1		6 804,30	25 209,79
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	553 481,85	415 008,21	15,75	A	V	LIVRETA	1,626	V	LIVRETA	1,700	A-1		7 529,37	27 896,20
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	2 625 664,73	1 995 522,66	16,84	A	V	LIVRETA	1,640	V	LIVRETA	1,700	A-1		36 083,29	127 023,74
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	324 013,21	261 284,93	17,25	A	V	LIVRETA	1,631	V	LIVRETA	1,700	A-1		4 710,57	15 807,62
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 111 397,94	896 233,62	17,50	A	V	LIVRETA	1,639	V	LIVRETA	1,700	A-1		16 157,74	54 221,72
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	467 870,87	391 649,56	21,17	A	V	LIVRETA	1,659	V	LIVRETA	1,700	A-1		6 986,91	19 345,17
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	60 845,35	50 939,00	21,17	A	V	LIVRETA	1,308	V	LIVRETA	1,300	A-1		694,94	2 517,39

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	14 355,98	13 036,24	28,17	A	V	LIVRETA	1,674	V	LIVRETA	1,700	A-1		227,49	345,65
ERILIA	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	6 650,27	6 038,91	28,17	A	V	LIVRETA	1,674	V	LIVRETA	1,700	A-1		105,39	160,12
ERILIA	2020	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	46 607,14	43 753,11	33,17	A	V	LIVRETA	1,503	V	LIVRETA	1,500	A-1		671,02	981,19
ERILIA	2020	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	3 046 639,53	2 798 269,85	34,59	A	V	LIVRETA	1,509	V	LIVRETA	1,500	A-1		43 246,30	84 816,81
ERILIA	2020	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	596 075,58	549 528,55	27,09	A	V	LIVRETA	1,401	V	LIVRETA	1,400	A-1		7 916,59	15 942,14
ERILIA	2020	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	138 655,49	131 097,90	37,09	A	V	LIVRETA	1,401	V	LIVRETA	1,400	A-1		1 871,78	2 600,38
FONCIERE D'HABITAT ET HUMANISME	2011	P	CONST. 5 LOG. 6 RUE NOTRE DAME	Caisse des Dépôts et Consignation	140 000,00	92 879,09	18,75	A	V	LIVRETA	0,668	V	LIVRETA	0,300	A-1		292,87	4 743,47
FONCIERE D'HABITAT ET HUMANISME	2016	P	CONST.. 1 LOG. PRESENCE AA PLAII	Caisse des Dépôts et Consignation	13 430,00	11 571,03	33,75	A	V	LIVRETA	0,348	V	LIVRETA	0,300	A-1		35,68	322,81
FONCIERE D'HABITAT ET HUMANISME	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	29 000,00	24 433,23	24,09	A	V	LIVRETA	0,333	V	LIVRETA	0,300	A-1		76,12	939,78
FONCIERE D'HABITAT ET HUMANISME	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	17 500,00	15 480,00	34,75	A	V	LIVRETA	0,323	V	LIVRETA	0,300	A-1		47,70	418,88
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D'HLM	2009	P	ACQUISITION 22 LOG. STE MUSSE	Caisse des Dépôts et Consignation	774 793,50	546 414,04	21,75	A	V	LIVRETA	1,525	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 250,89	21 848,19
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D'HLM	2009	P	ACQUISITION 22 LOG. STE MUSSE	Caisse des Dépôts et Consignation	138 872,50	93 568,08	21,75	A	V	LIVRETA	0,713	V	LIVRETA	0,300	A-1		293,03	4 108,34
LOGIREM	1987	P	REAJUST PRET IMMEUBLE SUCHET. OPERATION CONSTRUCTION 33 LGTS	Caisse des Dépôts et Consignation	42 441,81	4 163,62	1,50	A	V	LIVRETA	3,988	V	LIVRETA	1,020	A-1		64,01	2 112,07

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	1988	P	PRET COMPL.: COURS LAFAYETTE. REHABILITATION IMMEUBLE	Caisse des Dépôts et Consignation	4 766,47	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	3,937	V	LIVRETA	0,976	A-1		2,49	253,96
LOGIREM	2011	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 054 004,98	570 154,50	8,67	T	F	FIXE	4,280	F	FIXE	4,280	A-1		25 418,74	52 826,94
LOGIREM	2012	P	ACQU. AMELIOR. 6 LOG. RES. LE STADIUM DONT 4 PLUS CONSTR.	Caisse des Dépôts et Consignation	109 261,50	97 600,20	33,84	A	V	LIVRETA	1,093	V	LIVRETA	1,475	A-1		1 446,98	1 848,50
LOGIREM	2012	P	ACQU. AMELIOR. 6 LOG. RES. LE STADIUM DONT 4 PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	29 725,00	27 500,18	41,25	A	V	LIVRETA	1,095	V	LIVRETA	1,100	A-1		308,15	513,01
LOGIREM	2012	P	ACQU. AMELIOR. 6 LOG. RES. LE STADIUM DONT 2 PLAI TRAVAUX	Caisse des Dépôts et Consignation	78 751,00	66 501,19	31,25	A	V	LIVRETA	0,369	V	LIVRETA	0,300	A-1		205,44	1 977,19
LOGIREM	2012	P	ACQU. AMELIOR. 6 LOG. RES. LE STADIUM DONT 2 PLAI FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	21 424,00	18 991,16	41,25	A	V	LIVRETA	0,358	V	LIVRETA	0,300	A-1		58,25	423,69
LOGIREM	2014	P	ACQUIS. VEFA 24 LOG. MAL NOMY TR 1 PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	297 416,50	278 869,66	43,50	A	V	LIVRETA	1,049	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 121,55	4 907,55
LOGIREM	2014	P	ACQUIS. VEFA 24 LOG. MAL NOMY TR 1 PLAI CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	227 379,00	197 958,58	33,50	A	V	LIVRETA	0,316	V	LIVRETA	0,300	A-1		610,45	5 522,58
LOGIREM	2014	P	ACQUIS. VEFA 24 LOG. MAL NOMY TR 1 PLAI FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	119 568,50	107 759,26	43,50	A	V	LIVRETA	0,313	V	LIVRETA	0,300	A-1		330,14	2 287,80
LOGIREM	2014	P	ACQUIS. VEFA 24 LOG. MAL NOMY TR 2 PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	210 086,50	196 985,54	43,50	A	V	LIVRETA	1,049	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 204,98	3 466,56
LOGIREM	2014	P	ACQUIS. VEFA 24 LOG. MAL NOMY TR 2 PLAI CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	332 804,50	289 743,16	33,50	A	V	LIVRETA	0,316	V	LIVRETA	0,300	A-1		893,48	8 083,15
LOGIREM	2014	P	ACQUIS. VEFA 24 LOG. MAL NOMY TR 2 PLAI FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	116 122,00	104 354,28	43,50	A	V	LIVRETA	0,313	V	LIVRETA	0,300	A-1		319,71	2 215,51
LOGIREM	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	565 586,00	536 698,08	33,84	A	V	LIVRETA	1,039	V	LIVRETA	1,475	A-1		7 975,80	12 098,95

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	624 907,50	592 989,68	33,84	A	V	LIVRETA	1,039	V	LIVRETA	1,475	A-1		8 812,33	13 367,93
LOGIREM	2017	P	CONST. 8 LOG. LA SANTA MARIA PLAÏ	Caisse des Dépôts et Consignation	109 160,50	96 560,30	34,17	A	V	LIVRETA	0,326	V	LIVRETA	0,300	A-1		297,52	2 612,86
LOGIREM	2017	P	CONST. 8 LOG. LA SANTA MARIA PLAÏ FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	20 239,50	18 413,16	44,17	A	V	LIVRETA	0,321	V	LIVRETA	0,300	A-1		56,39	381,65
LOGIREM	2017	P	CONST. 8 LOG. LA SANTA MARIA PLUS CONSTRUCTION	Caisse des Dépôts et Consignation	202 513,50	182 343,13	34,17	A	V	LIVRETA	1,109	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 052,56	4 252,58
LOGIREM	2017	P	CONST. 8 LOG. LA SANTA MARIA PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	37 548,50	34 752,39	44,17	A	V	LIVRETA	1,108	V	LIVRETA	1,100	A-1		388,82	594,46
LOGIREM	2017	P	CONST. 7 LOG. SOCIAUX LA PINTA PLAÏ FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	98 979,00	87 554,03	34,17	A	V	LIVRETA	0,326	V	LIVRETA	0,300	A-1		269,77	2 369,15
LOGIREM	2017	P	CONST. 7 LOG. SOCIAUX LA PINTA PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	33 375,00	30 889,69	44,17	A	V	LIVRETA	1,108	V	LIVRETA	1,100	A-1		345,60	528,39
LOGIREM	2017	P	CONST. 7 LOG. SOCIAUX LA PINTA PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	202 073,50	181 946,96	34,17	A	V	LIVRETA	1,109	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 048,10	4 243,35
LOGIREM	2017	P	CONST. 7 LOG. SOCIAUX LA PINTA PLAÏ	Caisse des Dépôts et Consignation	16 347,50	14 872,37	44,17	A	V	LIVRETA	0,321	V	LIVRETA	0,300	A-1		45,54	308,26
LOGIREM	2017	P	CONST. 2 LOG. SOCIAUX LA NINA PLUS CONSTRUCTION	Caisse des Dépôts et Consignation	118 139,00	106 372,35	34,17	A	V	LIVRETA	1,107	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 197,39	2 480,80
LOGIREM	2017	P	CONST. 2 LOG. SOCIAUX LA NINA PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	19 260,50	17 826,23	44,17	A	V	LIVRETA	1,106	V	LIVRETA	1,100	A-1		199,45	304,93
LOGIREM	2017	P	CONST. 19 LOG. ALPHEE PLAÏ	Caisse des Dépôts et Consignation	141 478,50	134 938,08	46,17	A	V	LIVRETA	0,286	V	LIVRETA	0,300	A-1		412,83	2 669,66
LOGIREM	2017	P	CONST. 19 LOG. ALPHEE PLAÏ	Caisse des Dépôts et Consignation	106 351,00	99 819,83	36,17	A	V	LIVRETA	0,283	V	LIVRETA	0,300	A-1		307,10	2 547,28
LOGIREM	2017	P	CONST. 19 LOG. ALPHEE PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	327 607,00	314 869,92	36,17	A	V	LIVRETA	1,004	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 539,10	6 865,92

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2017	P	CONST. 19 LOG. ALPHEE PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	326 901,00	319 176,39	46,17	A	V	LIVRETA	1,020	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 567,77	5 165,76
LOGIREM	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 256 739,00	1 038 483,87	21,84	A	V	LIVRETA	1,065	F	FIXE	0,530	A-1		5 739,26	44 394,85
LOGIREM	2019	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	451 799,40	357 768,92	11,84	T	V	LIVRETA	1,463	V	LIVRETA	1,475	A-1		5 507,75	30 228,68
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1977	P	CONST. HLM LE CIGALON. DE 102 LOGEMENTS	Caisse des Dépôts et Consignation	169 523,31	0,00	0,00	A	F	FIXE	0,997	F	FIXE	1,200	A-1		61,29	5 100,87
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1978	P	CONST. HLM LE CIGALON. DE 130 LOG.- REAJUST. EMPRUNT	Caisse des Dépôts et Consignation	218 703,36	6 339,24	0,07	A	F	FIXE	0,830	F	FIXE	1,000	A-1		126,16	6 276,49
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1986	P	CONST. HLM BESAGNE DUTASTA. RUE DU MURIER DE 15 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	770 660,27	29 500,15	0,42	A	V	LIVRETA	3,512	V	LIVRETA	0,400	A-1		239,06	30 264,09
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1986	P	CONST. HLM PELLICOT. AV. XVE CORPS DE 54 LOG.	Caisse des Dépôts et Consignation	2 614 714,07	100 088,78	0,42	A	V	LIVRETA	3,512	V	LIVRETA	0,400	A-1		811,08	102 680,72
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1986	P	CONST. HLM LA VISITATION. DE 15 LOGEMENTS PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	848 150,11	42 324,67	0,92	A	V	LIVRETA	4,063	V	LIVRETA	1,020	A-1		867,54	42 728,55
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1987	P	CONST. HLM BESAGNE DUTASTA. RUE DU MURIER DE 4 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	205 501,28	20 167,38	1,25	A	V	LIVRETA	4,000	V	LIVRETA	1,020	A-1		310,06	10 230,24
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1987	P	CONST. HLM BESAGNE DUTASTA. RUE DU MURIER DE 10 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	513 798,92	50 055,84	1,34	A	V	LIVRETA	3,985	V	LIVRETA	1,020	A-1		769,56	25 391,68
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1987	P	CONST. HLM LA VISITATION. DE 20 LOGEMENTS PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	1 130 866,81	110 980,43	1,25	A	V	LIVRETA	4,000	V	LIVRETA	1,020	A-1		1 706,23	56 296,69
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1987	P	CONST. HLM LE GREMAT. DE 17 LOG. RTE DU JONQUET	Caisse des Dépôts et Consignation	894 311,67	84 950,09	1,59	A	V	LIVRETA	3,880	V	LIVRETA	1,020	A-1		1 306,03	43 092,37
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1987	P	CONST. HLM LE GREMAT. DE 11 LOG. RTE DU JONQUET	Caisse des Dépôts et Consignation	578 696,47	56 077,12	1,92	A	V	LIVRETA	3,967	V	LIVRETA	1,020	A-1		862,14	28 446,05

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1987	P	CONSTR. HLM LA VISITATION. DE 29 LOGEMENTS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 640 351,43	158 954,08	1,84	A	V	LIVRETA	3,967	V	LIVRETA	1,020	A-1		2 443,78	80 632,14
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1987	P	CONST. HLM LE BERYL. DE 15 LOG. PLA BD ALATA	Caisse des Dépôts et Consignation	842 110,99	81 236,93	1,59	A	V	LIVRETA	3,966	V	LIVRETA	1,020	A-1		1 248,95	41 208,80
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1987	P	CONST. HLM LE BERYL. DE 10 LOG. PLA BD ALATA	Caisse des Dépôts et Consignation	601 261,06	58 002,56	1,75	A	V	LIVRETA	3,966	V	LIVRETA	1,020	A-1		891,74	29 422,78
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1988	P	CONST. HLM PAUL LANDRIN. DE 49 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	1 303 591,55	183 160,82	2,59	A	V	LIVRETA	3,863	V	LIVRETA	1,020	A-1		2 503,24	62 254,63
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1988	P	ACQU. ET TX RUE CHEVALIER PAUL. DE 6 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	275 886,99	39 147,11	2,42	A	V	LIVRETA	3,881	V	LIVRETA	1,020	A-1		535,02	13 305,73
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1988	P	ACQU. ET TX HLM RUE L HOPITAL. DE 4 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	157 540,81	22 354,31	2,42	A	V	LIVRETA	3,881	V	LIVRETA	1,020	A-1		305,51	7 598,03
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1988	P	ACQU. ET TX HLM RUE PEIRESC. DE 10 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	433 351,58	61 490,62	2,42	A	V	LIVRETA	3,881	V	LIVRETA	1,020	A-1		840,39	20 900,08
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1988	P	ACQU. ET TX HLM CH. FORGENTIER. DE 15 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	681 767,25	97 449,14	2,25	A	V	LIVRETA	3,900	V	LIVRETA	1,020	A-1		1 331,83	33 122,03
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1988	P	ACQU. ET TX 1 RUE SAVONNIERE. 11 RUE SEMARD DE 14 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	604 750,01	86 440,59	2,25	A	V	LIVRETA	3,900	V	LIVRETA	1,020	A-1		1 181,37	29 380,34
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1988	P	ACQU. ET TX HLM RUE C. PONCY. DE 6 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	302 855,22	42 973,78	2,42	A	V	LIVRETA	3,881	V	LIVRETA	1,020	A-1		587,32	14 606,38
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1988	P	ACQU. TERRAIN HLM VALBERTRAND. POUR 114 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	780 782,89	111 602,03	2,25	A	V	LIVRETA	3,900	V	LIVRETA	1,020	A-1		1 525,25	37 932,48
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1989	P	ACQUIS. HLM RUE GARNERO. D UN LOGEMENT PLF	Caisse des Dépôts et Consignation	55 064,59	11 316,01	3,42	A	V	LIVRETA	4,630	V	LIVRETA	1,800	A-1		254,92	2 846,11
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1991	P	ACQUIS. HLM RUE SEMARD. SAVONNNIERES D UN LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	73 838,07	19 156,76	5,42	A	V	LIVRETA	3,529	V	LIVRETA	1,020	A-1		229,14	3 307,61

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1993	P	CONST. HLM LE RIBALTA. BD DES ARMARIS DE 7 LOG.	Caisse des Dépôts et Consignation	101 407,87	30 364,67	6,50	A	V	LIVRETA	3,741	V	LIVRETA	1,800	A-1		625,61	4 391,71
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1994	P	REAM. EMPRUNT HLM AV. CASTIE. DE 8 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	279 591,50	81 326,00	6,50	A	V	LIVRETA	3,979	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 675,59	11 762,34
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1994	P	REAM. EMPRUNT HLM AV. MAYOL. DE 18 LOG. PLA-MT IN. 7404548F	Caisse des Dépôts et Consignation	131 890,20	38 363,48	6,50	A	V	LIVRETA	3,978	V	LIVRETA	1,800	A-1		790,42	5 548,58
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1995	P	ACQUIS. HLM RUE BERTHIER. DE 6 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	195 055,16	62 965,47	7,25	A	V	LIVRETA	3,841	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 277,18	7 988,78
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1995	P	ACQUIS. HLM RUE J. HACHETTE. DE 2 LOGEMENTS PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	147 736,51	47 690,60	7,17	A	V	LIVRETA	3,868	V	LIVRETA	1,800	A-1		967,34	6 050,78
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1995	P	ACQU. HLM CH. DE PLAISANCE. DE 2 LOG. PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	93 788,62	30 275,77	7,17	A	V	LIVRETA	3,704	V	LIVRETA	1,800	A-1		614,11	3 841,25
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1995	P	REAM. EMPRUNT HLM AV. CASTIE. MT INITIAL : 1574000 F.	Caisse des Dépôts et Consignation	239 954,75	63 608,74	5,75	A	V	LIVRETA	3,444	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 337,71	10 708,22
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1996	P	ACQUIS. ET AMEL. HLM REPETTO. D UN LOG.-VIEUX CH. STE-MUSSE	Caisse des Dépôts et Consignation	34 148,58	12 098,07	8,09	A	V	LIVRETA	3,782	V	LIVRETA	1,800	A-1		242,39	1 368,18
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1998	P	REAM. EMPR. HLM BD BARTHELEMY. DE 3 LOG.PLATS-MT INIT.529454F	Caisse des Dépôts et Consignation	40 198,06	12 344,07	7,75	A	V	LIVRETA	2,948	V	LIVRETA	1,300	A-1		181,24	1 597,13
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	1999	P	CONST. HLM LE CIGALON. DE 102 LOGEMENTS	Caisse des Dépôts et Consignation	149 043,47	23 597,62	2,32	A	V	LIVRETA	3,553	V	LIVRETA	1,800	A-1		565,56	7 822,44
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2003	P	CONST. AV. COLONEL PICOT 70 LOG. PLUS.	Caisse des Dépôts et Consignation	929 939,00	679 181,75	31,25	A	V	LIVRETA	2,445	V	LIVRETA	1,700	A-1		11 962,78	24 510,97
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2005	P	REHABILITATION HLM MIREILLE 32 LOGEMENTS	Caisse des Dépôts et Consignation	30 147,00	5 708,81	2,84	A	V	LIVRETA	2,561	V	LIVRETA	1,200	A-1		91,37	1 905,10
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2005	P	REHABILITATION HLM PIERRE LOTI 32 LOGEMENTS	Caisse des Dépôts et Consignation	30 147,00	5 708,81	2,84	A	V	LIVRETA	2,561	V	LIVRETA	1,200	A-1		91,37	1 905,10

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2005	P	REHABILITATION HLM JEU DE PAUME 30 LOGEMENTS	Caisse des Dépôts et Consignation	48 995,50	9 278,08	2,84	A	V	LIVRETA	2,561	V	LIVRETA	1,200	A-1		148,49	3 096,20
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL. 2 LOG. CH. DE L ALMA	Caisse des Dépôts et Consignation	18 893,50	12 306,08	18,25	A	V	LIVRETA	1,867	V	LIVRETA	1,000	A-1		128,92	585,48
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL. 2 LOG. CH. DE L ALMA CHARGE FONCIERE	Caisse des Dépôts et Consignation	23 000,00	18 665,81	33,25	A	V	LIVRETA	1,659	V	LIVRETA	1,000	A-1		191,25	459,07
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL 4 LOG. LA COMMANDERIE	Caisse des Dépôts et Consignation	70 479,50	45 906,12	18,25	A	V	LIVRETA	1,867	V	LIVRETA	1,000	A-1		480,90	2 184,03
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL. 1 LOG. LA COMMANDERIE	Caisse des Dépôts et Consignation	14 617,50	9 520,97	18,25	A	V	LIVRETA	1,867	V	LIVRETA	1,000	A-1		99,74	452,97
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL. 4LOG. LA COMMANDERIE CHARGE FONCIERE	Caisse des Dépôts et Consignation	63 324,00	51 391,01	33,25	A	V	LIVRETA	1,659	V	LIVRETA	1,000	A-1		526,55	1 263,91
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL 1 LOG. LA COMMANDERIE CHARGE FONCIERE	Caisse des Dépôts et Consignation	52 581,00	42 672,45	33,25	A	V	LIVRETA	1,659	V	LIVRETA	1,000	A-1		437,22	1 049,49
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL. 2 LOG. CH. DE FORGENTIER	Caisse des Dépôts et Consignation	12 764,00	8 313,71	18,25	A	V	LIVRETA	1,867	V	LIVRETA	1,000	A-1		87,09	395,54
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL. 2 LOG. CH. FORGENTIER CHARGE FONCIERE	Caisse des Dépôts et Consignation	51 162,00	41 520,86	33,25	A	V	LIVRETA	1,659	V	LIVRETA	1,000	A-1		425,42	1 021,17
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL.1 LOG AV BATAILLON DE CHOC	Caisse des Dépôts et Consignation	38 022,50	24 765,58	18,25	A	V	LIVRETA	1,867	V	LIVRETA	1,000	A-1		259,44	1 178,25
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL. 1 LOG. CH. PONT DE BOIS	Caisse des Dépôts et Consignation	3 661,00	2 971,11	33,25	A	V	LIVRETA	1,659	V	LIVRETA	1,000	A-1		30,44	73,08
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. 4 LOG. J. GASQUET	Caisse des Dépôts et Consignation	47 346,00	38 423,96	33,25	A	V	LIVRETA	1,659	V	LIVRETA	1,000	A-1		393,69	945,00
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL. 2 LOG. RUE BORIES	Caisse des Dépôts et Consignation	23 609,50	19 160,46	33,25	A	V	LIVRETA	1,659	V	LIVRETA	1,000	A-1		196,32	471,24
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	ACQU. AMEL. 2 LOG. RUE DUSSIÈRE	Caisse des Dépôts et Consignation	20 564,50	16 689,24	33,25	A	V	LIVRETA	1,659	V	LIVRETA	1,000	A-1		171,00	410,46

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2006	P	CONST. 20 LOG. LA PYRITE II ANGLE DESAIX ET CASTIE	Caisse des Dépôts et Consignation	100 500,00	81 048,72	33,50	A	V	LIVRETA	2,141	V	LIVRETA	1,500	A-1		1 243,00	1 817,56
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2008	P	REHABIL. 36 LOG. BELLEVUE	Caisse des Dépôts et Consignation	75 000,00	27 878,04	5,50	A	V	LIVRETA	2,214	V	LIVRETA	1,300	A-1		420,14	4 439,89
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2008	P	CONST. 12 LOG. MON PARADIS EXTENSION PRET CONSTRUCTION	Caisse des Dépôts et Consignation	203 500,00	153 260,69	25,25	A	V	LIVRETA	2,134	V	LIVRETA	1,500	A-1		2 370,78	4 791,39
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2008	P	CONST. 12 LOG. MON PARADIS EXTENSION PRET FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	489 963,00	406 194,44	35,25	A	V	LIVRETA	2,036	V	LIVRETA	1,500	A-1		6 219,89	8 465,01
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2008	P	CONST. 44 LOG. CITE MON PARADIS PRET CONSTRUCTION	Caisse des Dépôts et Consignation	1 957 105,50	1 434 219,73	25,59	A	V	LIVRETA	1,690	V	LIVRETA	1,150	A-1		17 035,16	47 098,50
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2008	P	CONST. 44 LOG. CITE MON PARADIS PRET FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	156 000,00	126 068,84	35,59	A	V	LIVRETA	1,603	V	LIVRETA	1,150	A-1		1 482,16	2 814,35
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2008	P	REHABIL. 196 LOG. BD BAZEILLE	Caisse des Dépôts et Consignation	334 625,50	163 372,85	10,92	A	V	LIVRETA	1,520	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 331,78	14 196,97
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2008	P	REHABIL. 200 LOG. AV ARISTIDE BRIAND	Caisse des Dépôts et Consignation	266 786,00	130 251,83	10,92	A	V	LIVRETA	1,475	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 061,78	11 318,78
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2010	P	HLM ILOT BONNIER AV XVe CORPS	Caisse des Dépôts et Consignation	153 405,50	121 274,01	27,50	A	V	LIVRETA	1,462	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 374,51	3 681,49
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2010	P	HLM ILOT BONNIER AV XVe CORPS	Caisse des Dépôts et Consignation	34 500,00	29 562,45	37,50	A	V	LIVRETA	1,402	V	LIVRETA	1,100	A-1		332,05	624,01
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2010	P	PROGRAMME 8 LOG. F. CUZIN	Caisse des Dépôts et Consignation	132 300,00	101 968,75	27,92	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 155,71	3 095,45
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2010	P	PROGRAMME 8 LOG. F. CUZIN	Caisse des Dépôts et Consignation	204 200,00	170 414,58	37,92	A	V	LIVRETA	1,385	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 914,13	3 597,12
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2011	P	PROGRAMME 4 LOG. PL. HUBAC	Caisse des Dépôts et Consignation	73 098,00	57 661,62	28,42	A	V	LIVRETA	1,430	V	LIVRETA	1,100	A-1		652,76	1 680,37
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2011	P	PROGRAMME 4 LOG. PL. HUBAC	Caisse des Dépôts et Consignation	39 277,50	33 242,80	38,42	A	V	LIVRETA	1,374	V	LIVRETA	1,100	A-1		373,15	679,71

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2012	P	PROGR..20 LOG. COLLECTIFS RUE MAYOL CONSTRUCTION	Caisse des Dépôts et Consignation	398 980,50	322 605,11	29,42	A	V	LIVRETA	1,364	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 648,05	9 035,70
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2012	P	CONST.20 LOG. COLLECTIFS RUE MAYOL FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	278 100,00	239 349,17	39,42	A	V	LIVRETA	1,319	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 685,02	4 743,69
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2012	P	CONST.20 LOG. COLLECTIFS RUE MAYOL PLA INTEGRATION	Caisse des Dépôts et Consignation	144 501,50	112 923,99	29,42	A	V	LIVRETA	0,554	V	LIVRETA	0,300	A-1		349,55	3 592,15
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2013	P	CONST. 26 LOG. 5 RUE REGIMBAUD PRUCD CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	603 620,00	496 841,66	30,17	A	V	LIVRETA	1,244	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 612,54	13 389,39
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2013	P	CONST. 26 LOG. 5 RUE REGIMBAUD PRUCD FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	156 145,00	135 756,82	40,17	A	V	LIVRETA	1,219	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 522,03	2 609,59
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2013	P	CONST. 26 LOG. 5 RUE REGIMBAUD PLAI CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	222 399,00	177 464,26	30,17	A	V	LIVRETA	0,448	V	LIVRETA	0,300	A-1		548,76	5 454,80
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2013	P	CONST. 26 LOG. 5 RUE REGIMBAUD PLAI FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	57 530,50	48 550,49	40,17	A	V	LIVRETA	0,421	V	LIVRETA	0,300	A-1		148,99	1 111,27
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2013	P	CONST. 28 LOG. BD PICON PRUCD CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	825 426,50	679 411,37	30,17	A	V	LIVRETA	1,244	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 674,93	18 309,46
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2013	P	CONST. 28 LOG. BD PICON PRUCD FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	240 292,50	208 917,00	40,17	A	V	LIVRETA	1,219	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 342,26	4 015,91
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2013	P	CONST. 28 LOG. BD PICON PLAI CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	123 687,50	98 696,98	30,17	A	V	LIVRETA	0,448	V	LIVRETA	0,300	A-1		305,19	3 033,70
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2013	P	CONST. 28 LOG. BD PICON	Caisse des Dépôts et Consignation	36 007,00	30 386,64	40,17	A	V	LIVRETA	0,421	V	LIVRETA	0,300	A-1		93,25	695,52
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	502 377,50	429 494,76	31,75	A	V	LIVRETA	1,182	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 847,07	11 148,10
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	339 192,50	302 646,40	41,75	A	V	LIVRETA	1,168	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 391,22	5 645,79

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	196 737,00	164 061,83	31,75	A	V	LIVRETA	0,380	V	LIVRETA	0,300	A-1		506,82	4 877,82
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	132 831,50	115 699,00	41,75	A	V	LIVRETA	0,366	V	LIVRETA	0,300	A-1		354,84	2 581,22
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	CONST. 15 LOG. ANRU 31 BD FISQUET PLA I CONSTRUCTION	Caisse des Dépôts et Consignation	135 065,00	116 507,06	33,00	A	V	LIVRETA	0,357	V	LIVRETA	0,300	A-1		359,27	3 250,27
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	CONST. 15 LOG. ANRU 31 BD FISQUET PLA I FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	95 299,50	85 095,42	43,00	A	V	LIVRETA	0,347	V	LIVRETA	0,300	A-1		260,71	1 806,63
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	CONST. 15 LOG. ANRU 31 BD FISQUET PLUS CONSTRUCTION	Caisse des Dépôts et Consignation	340 085,00	299 624,42	33,00	A	V	LIVRETA	1,157	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 375,46	7 235,27
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	CONST. 15 LOG. ANRU 31 BD FISQUET PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	239 957,50	218 687,89	43,00	A	V	LIVRETA	1,147	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 447,90	3 848,48
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	15 962,50	13 383,97	32,75	A	V	LIVRETA	0,359	V	LIVRETA	0,300	A-1		41,31	385,28
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	29 315,00	25 618,74	42,75	A	V	LIVRETA	0,348	V	LIVRETA	0,300	A-1		78,53	557,40
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	50 185,00	43 134,97	32,75	A	V	LIVRETA	1,161	V	LIVRETA	1,100	A-1		486,36	1 079,42
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	75 552,50	67 630,54	42,75	A	V	LIVRETA	1,151	V	LIVRETA	1,100	A-1		757,41	1 225,05
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	25 659,00	22 423,71	42,75	A	V	LIVRETA	0,348	V	LIVRETA	0,300	A-1		68,74	487,89
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	59 870,50	50 199,21	32,75	A	V	LIVRETA	0,359	V	LIVRETA	0,300	A-1		154,94	1 445,08
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	58 029,00	51 944,44	42,75	A	V	LIVRETA	1,151	V	LIVRETA	1,100	A-1		581,74	940,92
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	135 401,00	116 379,76	32,75	A	V	LIVRETA	1,161	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 312,22	2 912,33

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	71 458,50	59 915,33	32,75	A	V	LIVRETA	0,359	V	LIVRETA	0,300	A-1		184,92	1 724,77
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	33 470,50	29 250,28	42,75	A	V	LIVRETA	0,348	V	LIVRETA	0,300	A-1		89,66	636,42
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	CONST. 29 LOG. CIGALON CH. MARTELLE PLAI	Caisse des Dépôts et Consignation	72 506,00	64 496,16	43,84	A	V	LIVRETA	0,331	V	LIVRETA	0,300	A-1		197,86	1 456,48
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	CONST. 29 LOG. CIGALON CH. MARTELLE PLAI	Caisse des Dépôts et Consignation	386 849,00	332 431,99	33,84	A	V	LIVRETA	0,337	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 026,46	9 720,41
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	CONST. 29 LOG. CIGALON CH. MARTELLE PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	193 144,50	175 334,73	43,84	A	V	LIVRETA	1,117	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 965,48	3 345,46
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	CONST. 29 LOG. CIGALON CH. MARTELLE PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 030 501,50	904 388,02	33,84	A	V	LIVRETA	1,121	V	LIVRETA	1,100	A-1		10 202,84	23 142,86
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	533 576,00	450 138,43	33,50	A	V	LIVRETA	0,245	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 388,09	12 557,79
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	60 189,00	51 857,68	33,59	A	V	LIVRETA	0,330	V	LIVRETA	0,300	A-1		159,92	1 446,71
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	24 730,50	22 515,67	43,59	A	V	LIVRETA	1,102	V	LIVRETA	1,100	A-1		252,03	396,23
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	181 374,00	159 626,60	33,59	A	V	LIVRETA	1,102	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 798,30	3 854,63
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	8 206,50	7 319,28	43,59	A	V	LIVRETA	0,324	V	LIVRETA	0,300	A-1		22,43	155,39
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	22 200,50	19 800,33	43,50	A	V	LIVRETA	0,336	V	LIVRETA	0,300	A-1		60,66	420,38
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	144 667,50	124 642,71	33,50	A	V	LIVRETA	0,345	V	LIVRETA	0,300	A-1		384,36	3 477,24
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	42 690,50	38 867,20	43,50	A	V	LIVRETA	1,134	V	LIVRETA	1,100	A-1		435,07	683,99

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	278 191,50	244 835,32	33,50	A	V	LIVRETA	1,141	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 758,23	5 912,23
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	157 239,50	138 385,92	33,50	A	V	LIVRETA	1,141	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 559,01	3 341,71
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	22 446,50	20 436,23	43,50	A	V	LIVRETA	1,134	V	LIVRETA	1,100	A-1		228,76	359,64
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	12 250,00	10 925,61	43,50	A	V	LIVRETA	0,336	V	LIVRETA	0,300	A-1		33,48	231,96
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	85 814,00	73 935,68	33,50	A	V	LIVRETA	0,345	V	LIVRETA	0,300	A-1		228,00	2 062,63
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	228 266,00	196 669,57	33,59	A	V	LIVRETA	0,341	V	LIVRETA	0,300	A-1		606,47	5 486,61
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	629 290,00	553 835,80	33,59	A	V	LIVRETA	1,133	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 239,31	13 373,91
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	302 292,00	275 219,24	43,59	A	V	LIVRETA	1,127	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 080,69	4 843,31
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	109 652,00	97 797,17	43,59	A	V	LIVRETA	0,334	V	LIVRETA	0,300	A-1		299,62	2 076,29
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	182 858,00	169 164,03	44,00	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 895,40	3 145,13
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	63 641,50	57 889,36	44,00	A	V	LIVRETA	0,335	V	LIVRETA	0,300	A-1		177,51	1 278,20
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 295 717,00	1 126 664,78	34,00	A	V	LIVRETA	0,968	V	LIVRETA	1,100	A-1		12 700,27	27 904,66
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	450 957,00	398 853,35	34,00	A	V	LIVRETA	0,343	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 230,55	11 328,50
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	44 705,50	40 664,85	44,00	A	V	LIVRETA	0,335	V	LIVRETA	0,300	A-1		124,69	897,88

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	109 551,00	101 346,89	44,00	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 135,55	1 884,26
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	147 319,50	132 598,92	34,00	A	V	LIVRETA	1,136	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 494,72	3 284,14
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	60 118,00	53 171,95	34,00	A	V	LIVRETA	0,343	V	LIVRETA	0,300	A-1		164,05	1 510,23
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2017	C	--	Caisse des Dépôts et Consignation	193 500,00	193 500,00	34,50	A	F	FIXE	0,364	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	502 358,00	463 590,77	44,84	A	V	LIVRETA	1,124	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 194,31	8 619,15
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	173 048,50	157 016,38	44,84	A	V	LIVRETA	0,327	V	LIVRETA	0,300	A-1		481,45	3 466,93
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	4 458 644,00	4 003 224,47	34,84	A	V	LIVRETA	1,129	V	LIVRETA	1,100	A-1		45 126,12	99 149,83
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 535 878,50	1 355 045,29	34,84	A	V	LIVRETA	0,334	V	LIVRETA	0,300	A-1		4 180,60	38 486,89
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	144 495,21	118 781,07	13,00	A	V	LIVRETA	2,404	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 296,16	8 783,33
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	439 668,73	351 177,23	13,34	A	V	LIVRETA	2,039	V	LIVRETA	1,800	A-1		6 788,61	25 968,00
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	204 713,49	150 014,33	13,84	A	V	LIVRETA	1,671	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 899,93	11 092,89
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	2 456 151,09	1 957 857,94	15,00	A	V	LIVRETA	1,697	V	LIVRETA	1,800	A-1		37 540,45	127 722,74
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	137 955,87	104 415,70	15,92	A	V	LIVRETA	1,709	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 002,09	6 811,66
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	224 063,35	180 209,23	16,34	A	V	LIVRETA	1,701	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 443,81	11 113,36

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	469 320,01	364 463,62	17,75	A	V	LIVRETA	1,729	V	LIVRETA	1,800	A-1		6 944,20	21 325,12
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	536 674,92	416 769,97	17,92	A	V	LIVRETA	1,734	V	LIVRETA	1,800	A-1		7 940,80	24 385,62
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	487 995,87	401 140,61	18,00	A	V	LIVRETA	1,737	V	LIVRETA	1,800	A-1		7 622,69	22 342,23
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	667 820,37	548 959,30	18,00	A	V	LIVRETA	1,737	V	LIVRETA	1,800	A-1		10 431,62	30 575,26
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	478 285,88	392 195,68	18,09	A	V	LIVRETA	1,718	V	LIVRETA	1,800	A-1		7 452,71	21 844,03
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	533 265,94	403 617,01	15,75	A	V	LIVRETA	1,703	V	LIVRETA	1,800	A-1		7 739,05	26 330,35
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	369 835,43	298 181,00	16,00	A	V	LIVRETA	1,712	V	LIVRETA	1,800	A-1		5 698,25	18 388,59
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 976 523,06	1 589 674,05	16,09	A	V	LIVRETA	1,692	V	LIVRETA	1,800	A-1		30 378,74	98 033,93
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	205 145,90	155 889,54	16,75	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	1,300	A-1		2 155,79	9 940,74
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	69 541,07	51 362,16	10,32	A	V	LIVRETA	1,550	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 007,87	4 630,77
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	102 481,58	75 691,60	10,32	A	V	LIVRETA	1,550	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 485,29	6 824,28
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	195 208,84	137 127,36	9,42	A	V	LIVRETA	1,468	V	LIVRETA	1,700	A-1		2 577,63	14 497,68
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	181 024,51	127 163,38	9,42	A	V	LIVRETA	1,468	V	LIVRETA	1,700	A-1		2 390,33	13 444,25
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	223 339,63	156 888,26	9,34	A	V	LIVRETA	1,462	V	LIVRETA	1,700	A-1		2 949,08	16 586,88

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	2 193 999,82	1 887 393,78	26,25	A	V	LIVRETA	1,682	V	LIVRETA	1,700	A-1		33 413,01	78 077,29
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	135 342,33	103 283,98	12,50	A	V	LIVRETA	1,527	V	LIVRETA	1,650	A-1		1 838,23	8 123,63
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	130 884,95	99 882,42	12,50	A	V	LIVRETA	1,527	V	LIVRETA	1,650	A-1		1 777,69	7 856,09
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	138 388,91	105 608,93	12,50	A	V	LIVRETA	1,527	V	LIVRETA	1,650	A-1		1 879,61	8 306,50
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	44 023,58	31 893,30	12,84	A	V	LIVRETA	1,233	V	LIVRETA	1,200	A-1		412,48	2 479,64
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	38 009,67	27 536,46	12,84	A	V	LIVRETA	1,233	V	LIVRETA	1,200	A-1		356,13	2 140,91
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	494 074,34	447 201,74	28,50	A	V	LIVRETA	1,497	V	LIVRETA	1,500	A-1		6 891,62	12 239,13
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	440 969,58	341 156,43	14,75	A	V	LIVRETA	1,192	V	LIVRETA	1,150	A-1		4 161,70	20 730,29
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	98 681,64	76 345,12	14,75	A	V	LIVRETA	1,192	V	LIVRETA	1,150	A-1		931,32	4 639,09
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	194 410,70	150 405,98	14,75	A	V	LIVRETA	1,192	V	LIVRETA	1,150	A-1		1 834,77	9 139,39
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	358 207,26	277 127,29	14,75	A	V	LIVRETA	1,192	V	LIVRETA	1,150	A-1		3 380,62	16 839,58
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	516 366,07	436 615,67	18,34	A	V	LIVRETA	1,139	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 028,95	20 561,50
OPH TOULON HABITAT MEDITERRANEE	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	2 231 378,75	1 903 208,23	19,42	A	V	LIVRETA	1,139	V	LIVRETA	1,100	A-1		21 866,61	84 665,29
PROLETAZUR	2004	P	CONSTR. 9 LOGEMENTS RUE DR AURAN	Caisse des Dépôts et Consignation	50 000,00	37 310,34	32,00	A	V	LIVRETA	2,568	V	LIVRETA	1,700	A-1		655,62	1 255,62

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
PROLETAZUR	2018	P	REALISATION 7 LOGTS SOCIAUX. L OBSIDIENNE, Bld FISQUET	Caisse des Dépôts et Consignation	101 022,59	79 072,82	14,50	A	V	LIVRETA	1,339	V	LIVRETA	1,300	A-1		1 100,07	5 547,57
PROLETAZUR	2018	P	REALISATION 16 LOGTS SOCIAUX. L OBSIDIENNE, Bld FISQUET	Caisse des Dépôts et Consignation	228 105,59	180 018,76	14,50	A	V	LIVRETA	1,808	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 460,40	12 225,38
PROLETAZUR	2018	P	CONSTR. 9 LOGEMENT RUE DR AURAN	Caisse des Dépôts et Consignation	150 513,71	127 893,23	22,00	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	1,700	A-1		2 274,01	5 872,08
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VARIOIS	2008	P	HLM RUE PAUL LENDRIN DEMOLITION & CONSTRUCTION	Caisse des Dépôts et Consignation	131 041,00	91 271,44	25,75	A	V	LIVRETA	1,510	V	LIVRETA	0,950	A-1		896,36	3 082,02
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VARIOIS	2008	P	HLM RUE PAUL LENDRIN DEMOLITION & RECONSTRUCTION	Caisse des Dépôts et Consignation	46 850,00	37 654,35	35,75	A	V	LIVRETA	1,417	V	LIVRETA	0,950	A-1		366,02	873,88
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VARIOIS	2008	P	HLM RUE PAUL LENDRIN	Caisse des Dépôts et Consignation	20 764,00	13 516,29	25,75	A	V	LIVRETA	0,841	V	LIVRETA	0,300	A-1		42,05	499,13
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VARIOIS	2008	P	HLM RUE PAUL LENDRIN	Caisse des Dépôts et Consignation	9 800,00	7 597,79	35,75	A	V	LIVRETA	0,746	V	LIVRETA	0,300	A-1		23,39	199,58
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VARIOIS	2011	P	PARC AZURA 44 LOG. DONT 33 LOG PLUS FONCIER AV. DAVELUY	Caisse des Dépôts et Consignation	589 717,50	510 549,83	39,00	A	V	LIVRETA	1,316	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 727,36	10 118,64
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VARIOIS	2011	P	PARC AZURA 44 LOG. DONT 11 PLAÏ FONC. AV DAVELUY	Caisse des Dépôts et Consignation	205 579,50	172 300,56	39,00	A	V	LIVRETA	0,512	V	LIVRETA	0,300	A-1		529,05	4 048,54
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VARIOIS	2011	P	PARC AZURA 44 LOG. DONT 33 LOG PLUS AV DAVELUY	Caisse des Dépôts et Consignation	367 628,00	299 576,72	30,50	A	V	LIVRETA	0,434	V	LIVRETA	0,300	A-1		926,36	9 208,22
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VARIOIS	2011	P	PARC AZURA 44 LOG. DONT 33 LOG PLUS AV DAVELUY	Caisse des Dépôts et Consignation	1 054 565,50	894 392,48	30,50	A	V	LIVRETA	1,180	V	LIVRETA	1,100	A-1		10 103,45	24 102,99
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VARIOIS	2013	P	CONST. 28 LOG.611 AV J. GASQUET PRU CD	Caisse des Dépôts et Consignation	656 551,00	560 544,63	31,17	A	V	LIVRETA	1,150	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 326,04	14 549,67
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VARIOIS	2013	P	CONST. 28 LOG.611 AV J. GASQUET PRU CD	Caisse des Dépôts et Consignation	232 105,00	208 128,76	41,17	A	V	LIVRETA	1,142	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 332,13	3 882,59

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2013	P	CONST. 28 LOG.611 AV J. GASQUET PLAI CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	162 966,00	134 961,08	31,17	A	V	LIVRETA	0,387	V	LIVRETA	0,300	A-1		416,92	4 012,61
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2013	P	CONST. 28 LOG.611 AV J. GASQUET PLAI FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	57 612,00	50 084,33	41,17	A	V	LIVRETA	0,372	V	LIVRETA	0,300	A-1		153,61	1 117,37
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2013	P	CONST. 40 LOG. RES TELO MARTIUS PLUS CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	1 468 324,50	1 214 487,07	30,09	A	V	LIVRETA	1,301	V	LIVRETA	1,100	A-1		13 719,38	32 729,22
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2013	P	CONST. 40 LOG. RES TELO MARTIUS PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	487 120,50	425 585,11	40,09	A	V	LIVRETA	1,267	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 771,43	8 180,81
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2013	P	CONST. 40 LOG. RES TELO MARTIUS PLAI CONST	Caisse des Dépôts et Consignation	84 539,00	67 790,41	30,09	A	V	LIVRETA	0,493	V	LIVRETA	0,300	A-1		209,62	2 083,71
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2013	P	CONST. 40 LOG. RES TELO MARTIUS PLAI FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	28 046,00	23 784,80	40,09	A	V	LIVRETA	0,457	V	LIVRETA	0,300	A-1		72,99	544,41
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	324 960,50	293 499,62	41,67	A	V	LIVRETA	1,973	V	LIVRETA	1,900	A-1		5 662,82	4 543,29
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 181 098,50	1 044 591,76	33,25	A	V	LIVRETA	1,038	V	LIVRETA	1,100	A-1		11 767,98	25 224,58
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	327 530,50	306 780,06	43,25	A	V	LIVRETA	1,048	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 433,97	5 398,72
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	427 669,00	373 818,63	33,25	A	V	LIVRETA	0,316	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 152,74	10 428,66
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	118 596,50	107 377,56	43,25	A	V	LIVRETA	0,313	V	LIVRETA	0,300	A-1		328,97	2 279,69
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 155 975,00	1 021 865,47	33,25	A	V	LIVRETA	1,038	V	LIVRETA	1,100	A-1		11 511,96	24 675,79
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	321 120,50	301 101,91	43,25	A	V	LIVRETA	1,048	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 370,41	5 298,80
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	400 362,00	349 902,16	33,25	A	V	LIVRETA	0,316	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 078,99	9 761,44

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	111 217,50	100 687,95	43,25	A	V	LIVRETA	0,313	V	LIVRETA	0,300	A-1		308,48	2 137,67
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	96 066,00	83 588,71	32,00	A	V	LIVRETA	1,183	V	LIVRETA	1,100	A-1		942,46	2 089,16
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	59 428,00	53 866,21	42,00	A	V	LIVRETA	1,169	V	LIVRETA	1,100	A-1		603,24	974,01
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	39 238,50	33 283,23	32,00	A	V	LIVRETA	0,381	V	LIVRETA	0,300	A-1		102,73	957,86
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	24 273,50	21 461,87	42,00	A	V	LIVRETA	0,367	V	LIVRETA	0,300	A-1		65,79	466,79
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 889 058,00	1 683 341,01	33,17	A	V	LIVRETA	1,071	V	LIVRETA	1,100	A-1		18 963,31	40 596,47
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	951 480,50	888 492,83	43,17	A	V	LIVRETA	1,076	V	LIVRETA	1,100	A-1		9 945,10	15 607,31
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	593 065,50	518 514,23	33,17	A	V	LIVRETA	0,325	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 598,93	14 461,22
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2014	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	298 715,50	270 371,09	43,17	A	V	LIVRETA	0,321	V	LIVRETA	0,300	A-1		828,33	5 738,00
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2016	P	CONST. 37 LOG. CHEMIN DU TEMPLE 1TLN PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	1 134 374,50	1 033 030,91	34,42	A	V	LIVRETA	1,112	V	LIVRETA	1,100	A-1		11 612,06	22 610,61
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2016	P	CONST. 37 LOG. CHEMIN DU TEMPLE 1TLN PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	522 555,00	496 126,49	54,42	A	V	LIVRETA	0,911	V	LIVRETA	0,900	A-1		4 521,19	6 227,44
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2016	P	CONST. 37 LOG. CHEMIN DU TEMPLE 1TLN PLAI	Caisse des Dépôts et Consignation	378 795,50	338 547,22	34,42	A	V	LIVRETA	0,329	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 041,80	8 717,85
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2016	P	CONST. 37 LOG. CHEMIN DU TEMPLE 1TLN PLAI	Caisse des Dépôts et Consignation	174 648,00	165 815,08	54,42	A	V	LIVRETA	0,911	V	LIVRETA	0,900	A-1		1 511,07	2 081,33
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	367 179,00	337 558,78	34,59	A	V	LIVRETA	1,064	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 794,42	7 388,36

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	220 001,00	211 183,89	54,59	A	V	LIVRETA	0,865	V	LIVRETA	0,880	A-1		1 881,91	2 669,58
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	158 574,50	142 612,06	34,59	A	V	LIVRETA	0,315	V	LIVRETA	0,300	A-1		438,86	3 672,37
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	82 465,50	79 308,44	54,59	A	V	LIVRETA	0,865	V	LIVRETA	0,880	A-1		706,74	1 002,54
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2017	P	CONST. 15 LOG. CATHEDRALE II PLAII	Caisse des Dépôts et Consignation	24 295,75	23 620,54	56,17	A	V	LIVRETA	0,758	V	LIVRETA	0,780	A-1		186,54	294,34
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2017	P	CONST. 15 LOG. CATHEDRALE II PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	382 742,07	364 480,27	36,17	A	V	LIVRETA	1,049	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 090,94	7 422,74
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2017	P	CONST.15 LOG. CATHEDRALE II PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	37 191,50	36 157,88	56,17	A	V	LIVRETA	0,758	V	LIVRETA	0,780	A-1		285,55	450,58
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2017	P	CONST. 15 LOG. CATHEDRALE II PLAII	Caisse des Dépôts et Consignation	194 741,43	182 626,67	36,17	A	V	LIVRETA	0,295	V	LIVRETA	0,300	A-1		561,15	4 421,51
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 683 110,17	1 527 793,16	34,92	A	V	LIVRETA	1,509	V	LIVRETA	1,500	A-1		23 412,12	33 014,83
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	412 602,16	362 586,40	22,00	A	V	LIVRETA	1,492	V	LIVRETA	1,500	A-1		5 635,62	13 121,25
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	613 226,11	534 082,19	25,75	A	V	LIVRETA	1,496	V	LIVRETA	1,500	A-1		8 261,69	16 697,02
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	138 202,84	119 860,87	25,75	A	V	LIVRETA	1,316	V	LIVRETA	1,300	A-1		1 608,30	3 854,26
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	697 168,03	607 190,45	25,92	A	V	LIVRETA	1,499	V	LIVRETA	1,500	A-1		9 392,60	18 982,61
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	126 564,96	109 767,54	25,92	A	V	LIVRETA	1,319	V	LIVRETA	1,300	A-1		1 472,87	3 529,70
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	123 909,18	111 307,05	27,34	A	V	LIVRETA	1,310	V	LIVRETA	1,300	A-1		1 489,61	3 278,44

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	314 019,98	283 028,27	27,34	A	V	LIVRETA	1,492	V	LIVRETA	1,500	A-1		4 366,73	8 086,83
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	749 066,48	652 390,81	25,67	A	V	LIVRETA	1,495	V	LIVRETA	1,500	A-1		10 091,80	20 395,70
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	307 661,91	266 829,72	25,67	A	V	LIVRETA	1,315	V	LIVRETA	1,300	A-1		3 580,33	8 580,20
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	2 056 863,68	1 860 809,91	31,67	A	V	LIVRETA	1,877	V	LIVRETA	1,900	A-1		36 153,19	41 989,41
SA HLM LE LOGIS FAMILIAL VAROIS	2021	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	318 116,36	304 307,48	33,67	A	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		4 357,64	6 952,44
SFHE SA HLM	2000	P	CONST.58 LOGTS AV. F.CUZIN. CONVENTION DE FINANCEMENT	cilv	96 042,88	13 510,61	2,99	T	F	FIXE	1,509	F	FIXE	1,500	A-1		243,71	4 370,37
SFHE SA HLM	2001	P	ACQ/TERRAIN/F.CUZIN. OPERAT.58 LGTS COLLECT.(PLUS)	Caisse des Dépôts et Consignation	309 805,98	242 520,69	29,67	A	V	LIVRETA	2,523	V	LIVRETA	1,700	A-1		4 227,56	6 159,43
SFHE SA HLM	2001	P	CONST.58 LOGTS AV.F. CUZIN. OPERAT. 58 LGTS COLLECT.(PLUS)	cilv	41 161,24	13 662,12	8,00	A	F	FIXE	1,000	F	FIXE	1,000	A-1		151,06	1 443,86
SFHE SA HLM	2009	P	CONST. 14 LOG. COLLECTIFS ILOT BONNIER ACQUISITION FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	136 000,00	115 194,13	37,42	A	V	LIVRETA	1,324	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 293,88	2 431,53
SFHE SA HLM	2009	P	CONST.14 LOG. COLLECTIFS ILOT BONNIER	Caisse des Dépôts et Consignation	401 405,50	312 735,73	27,42	A	V	LIVRETA	1,364	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 544,53	9 493,65
SFHE SA HLM	2009	P	CONST. 4 LOG. COLLECTIFS ILOT BONNIER ACQUISITION FONCIERE	Caisse des Dépôts et Consignation	41 500,00	32 586,90	37,42	A	V	LIVRETA	0,198	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	857,55
SFHE SA HLM	2009	P	CONST. 4 LOG. COLLECTIFS ILOT BONNIER	Caisse des Dépôts et Consignation	195 000,00	140 640,13	27,42	A	V	LIVRETA	0,240	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	5 022,86
SFHE SA HLM	2010	P		Caisse des Dépôts et Consignation	239 738,00	198 517,42	28,50	A	V	LIVRETA	1,355	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 247,33	5 785,16

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SFHE SA HLM	2010	P		Caisse des Dépôts et Consignation	136 940,00	121 822,61	38,50	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 367,45	2 490,88
SFHE SA HLM	2010	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	113 987,50	90 114,88	28,50	A	V	LIVRETA	0,587	V	LIVRETA	0,300	A-1		279,26	2 969,94
SFHE SA HLM	2010	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	65 110,00	55 362,62	38,50	A	V	LIVRETA	0,537	V	LIVRETA	0,300	A-1		170,10	1 336,25
SFHE SA HLM	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	508 841,60	318 880,81	13,00	S	V	INFRXT	0,644	V	INF_FHT	1,550	A-1		5 110,65	21 122,01
SFHE SA HLM	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	157 478,90	98 688,88	13,00	S	V	INFRXT	0,644	V	INFRXT	1,550	A-1		1 581,67	6 536,95
SFHE SA HLM	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 193 998,44	978 806,78	22,00	S	V	INFRXT	2,256	V	INFRXT	1,700	A-1		16 906,97	35 616,37
SFHE SA HLM	2018	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 069 257,90	922 946,33	23,67	A	V	LIVRETA	1,667	V	LIVRETA	1,700	A-1		16 216,05	30 938,60
SFHE SA HLM	2020	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	253 111,45	223 522,83	18,50	A	V	LIVRETA	1,512	V	LIVRETA	1,500	A-1		3 504,39	10 103,34
SFHE SA HLM	2020	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	226 115,59	214 433,62	38,50	A	V	LIVRETA	1,507	V	LIVRETA	1,500	A-1		3 276,89	4 025,57
UNICIL SAHLM	2015	P	CONST. 26 LOG. SOC. ILOT STE ANNE PLS CONSTRUCTION	Caisse des Dépôts et Consignation	1 012 444,00	920 983,89	34,59	A	V	LIVRETA	1,482	V	LIVRETA	1,610	A-1		15 141,55	19 484,64
UNICIL SAHLM	2015	P	CONST. 26 LOG. SOC. ILOT STE ANNE PLS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	447 663,50	418 339,88	44,59	A	V	LIVRETA	1,502	V	LIVRETA	1,610	A-1		6 836,74	6 301,96
UNICIL SAHLM	2015	P	CONST. 26 LOG. SOC. ILOT STE ANNE PLS COMPLEMENTAIRE	Caisse des Dépôts et Consignation	408 702,50	371 277,82	34,59	A	V	LIVRETA	1,419	V	LIVRETA	1,540	A-1		5 840,29	7 961,62
UNICIL SAHLM	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	3 597 119,00	3 238 845,58	34,34	A	V	LIVRETA	1,026	V	LIVRETA	1,100	A-1		36 458,20	75 535,97
UNICIL SAHLM	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 177 280,50	1 089 612,66	44,34	A	V	LIVRETA	1,038	V	LIVRETA	1,100	A-1		12 190,76	18 638,40

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL SAHLM	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 382 200,50	1 222 655,51	34,34	A	V	LIVRETA	0,305	V	LIVRETA	0,300	A-1		3 767,22	33 084,19
UNICIL SAHLM	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	452 372,50	411 551,93	44,34	A	V	LIVRETA	0,304	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 260,25	8 530,26
UNICIL SAHLM	2016	P	CONST. 17 LOG. QUAI CHARCOT PLUS CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	437 850,50	403 012,30	35,42	A	V	LIVRETA	1,034	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 533,07	9 084,87
UNICIL SAHLM	2016	P	CONST. 17 LOG. QUAI CHARCOT PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	200 244,00	188 314,45	45,42	A	V	LIVRETA	1,045	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 105,92	3 132,59
UNICIL SAHLM	2016	P	CONST. 17 LOG. QUAI CHARCOT PLAII	Caisse des Dépôts et Consignation	213 285,50	193 543,22	35,42	A	V	LIVRETA	0,299	V	LIVRETA	0,300	A-1		595,88	5 083,91
UNICIL SAHLM	2016	P	CONST. 17 LOG. QUAI CHARCOT PLAII FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	97 542,50	90 474,81	45,42	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		276,92	1 831,70
UNICIL SAHLM	2017	P	CONST. 20 LOG. TITAN PLAII	Caisse des Dépôts et Consignation	142 771,50	130 561,96	35,59	A	V	LIVRETA	0,308	V	LIVRETA	0,300	A-1		401,46	3 258,74
UNICIL SAHLM	2017	P	CONST. 20 LOG. TITAN PLAII	Caisse des Dépôts et Consignation	130 092,50	124 689,04	55,59	A	V	LIVRETA	0,855	V	LIVRETA	0,870	A-1		1 098,21	1 541,89
UNICIL SAHLM	2017	P	CONST. 20 LOG. TITAN PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	364 103,50	337 996,54	35,59	A	V	LIVRETA	1,067	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 796,43	7 133,47
UNICIL SAHLM	2017	P	CONST. 20 LOG. TITAN PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	331 769,50	317 989,28	55,59	A	V	LIVRETA	0,855	V	LIVRETA	0,870	A-1		2 800,72	3 932,22
VAR HABITAT	2010	P	HLM KEY LARGO BD LEON BOURGEOIS	Caisse des Dépôts et Consignation	272 059,50	214 569,40	28,09	A	V	LIVRETA	1,414	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 429,05	6 252,95
VAR HABITAT	2010	P	HLM KEY LARGO BD LEON BOURGEOIS	Caisse des Dépôts et Consignation	81 779,50	69 633,28	38,09	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,100	A-1		781,63	1 423,78
VAR HABITAT	2010	P	HLM KEY LARGO BD LEON BOURGEOIS	Caisse des Dépôts et Consignation	66 769,00	50 585,82	27,50	A	V	LIVRETA	0,636	V	LIVRETA	0,300	A-1		156,95	1 729,34
VAR HABITAT	2010	P	HLM KEY LARGO BD LEON BOURGEOIS	Caisse des Dépôts et Consignation	20 070,50	16 504,93	37,50	A	V	LIVRETA	0,576	V	LIVRETA	0,300	A-1		50,75	409,48

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VAR HABITAT	2011	P	RES. LA GRANDE PLAINE 35 LOG. SOCIAUX	Caisse des Dépôts et Consignation	509 353,50	380 612,34	29,00	A	V	LIVRETA	0,981	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 304,00	10 660,40
VAR HABITAT	2011	P	RES. LA GRANDE PLAINE 35 LOG. SOCIAUX	Caisse des Dépôts et Consignation	217 294,00	173 050,35	39,00	A	V	LIVRETA	1,005	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 941,28	3 429,70
VAR HABITAT	2011	P	RES. LA GRANDE PLAINE 35 LOG. SOCIAUX	Caisse des Dépôts et Consignation	225 764,00	162 939,10	29,00	A	V	LIVRETA	0,187	V	LIVRETA	0,300	A-1		504,37	5 183,15
VAR HABITAT	2011	P	RES. LA GRANDE PLAINE 35 LOG. SOCIAUX	Caisse des Dépôts et Consignation	97 756,50	75 311,28	39,00	A	V	LIVRETA	0,211	V	LIVRETA	0,300	A-1		231,25	1 769,58
VAR HABITAT	2013	P	CONST. 11 LOG. RES. PARC EMERAUDE PLUS CONST	Caisse des Dépôts et Consignation	267 287,00	220 193,90	30,92	A	V	LIVRETA	1,216	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 487,41	5 934,01
VAR HABITAT	2013	P	CONST. 11 LOG. RES. PARC EMERAUDE PLUS FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	146 771,50	127 776,57	40,92	A	V	LIVRETA	1,197	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 432,56	2 456,19
VAR HABITAT	2013	P	CONST. 11 LOG. RES. PARC EMERAUDE PLAI FONCIER	Caisse des Dépôts et Consignation	58 608,50	49 466,25	40,92	A	V	LIVRETA	0,394	V	LIVRETA	0,300	A-1		151,80	1 132,23
VAR HABITAT	2013	P	CONST. 11 LOG. RES. PARC EMERAUDE PLAI CONST.	Caisse des Dépôts et Consignation	106 733,00	85 156,28	30,92	A	V	LIVRETA	0,415	V	LIVRETA	0,300	A-1		263,32	2 617,49
VAR HABITAT	2013	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 567 455,56	163 977,45	0,75	S	V	LIVRETA	2,113	V	LIVRETA	1,950	A-1		5 425,69	160 841,16
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	75 583,00	65 029,84	32,42	A	V	LIVRETA	1,172	V	LIVRETA	1,100	A-1		733,23	1 627,33
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	54 628,00	48 946,03	42,42	A	V	LIVRETA	1,159	V	LIVRETA	1,100	A-1		548,16	886,60
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	19 800,00	16 620,38	32,42	A	V	LIVRETA	0,371	V	LIVRETA	0,300	A-1		51,30	478,45
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	14 311,00	12 520,39	42,42	A	V	LIVRETA	0,358	V	LIVRETA	0,300	A-1		38,38	272,41
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	339 514,00	239 089,26	32,42	A	V	LIVRETA	0,232	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 695,80	5 983,05

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	135 254,00	121 185,92	42,42	A	V	LIVRETA	1,159	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 357,19	2 195,15
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	103 912,50	87 225,48	32,42	A	V	LIVRETA	0,371	V	LIVRETA	0,300	A-1		269,21	2 510,95
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	41 396,00	36 216,44	42,42	A	V	LIVRETA	0,358	V	LIVRETA	0,300	A-1		111,02	787,98
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	33 599,00	29 362,58	42,67	A	V	LIVRETA	0,348	V	LIVRETA	0,300	A-1		90,01	638,86
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	78 398,50	65 734,26	32,67	A	V	LIVRETA	0,358	V	LIVRETA	0,300	A-1		202,88	1 892,28
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	113 805,78	40 327,04	32,67	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	1,100	A-1		454,70	1 009,16
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	48 774,00	43 659,89	42,67	A	V	LIVRETA	1,149	V	LIVRETA	1,100	A-1		488,96	790,85
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	425 681,50	375 037,32	33,00	A	V	LIVRETA	1,134	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 225,03	9 056,32
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	57 435,00	52 344,01	43,00	A	V	LIVRETA	1,129	V	LIVRETA	1,100	A-1		585,92	921,15
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	177 118,50	152 782,39	33,00	A	V	LIVRETA	0,349	V	LIVRETA	0,300	A-1		471,14	4 262,27
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	23 898,00	21 339,15	43,00	A	V	LIVRETA	0,340	V	LIVRETA	0,300	A-1		65,38	453,05
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	51 682,50	45 533,73	33,00	A	V	LIVRETA	1,134	V	LIVRETA	1,100	A-1		512,97	1 099,54
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	48 589,00	44 282,11	43,00	A	V	LIVRETA	1,129	V	LIVRETA	1,100	A-1		495,68	779,28
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	14 990,00	12 930,37	33,00	A	V	LIVRETA	0,349	V	LIVRETA	0,300	A-1		39,88	360,73

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VAR HABITAT	2015	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	14 093,00	12 584,00	43,00	A	V	LIVRETA	0,340	V	LIVRETA	0,300	A-1		38,56	267,17
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	911 809,00	707 086,12	17,75	A	V	LIVRETA	1,083	V	LIVRETA	1,100	A-1		8 177,63	36 334,16
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	326 662,00	247 746,01	17,75	A	V	LIVRETA	0,339	V	LIVRETA	0,300	A-1		784,37	13 709,63
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	320 903,00	282 425,54	33,75	A	V	LIVRETA	1,147	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 181,70	6 819,95
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	237 884,50	216 579,95	43,75	A	V	LIVRETA	1,139	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 424,31	3 811,38
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	87 035,00	77 625,37	43,75	A	V	LIVRETA	0,338	V	LIVRETA	0,300	A-1		237,82	1 648,04
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	117 409,00	101 157,33	33,75	A	V	LIVRETA	0,347	V	LIVRETA	0,300	A-1		311,94	2 822,05
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	808 169,50	735 791,18	43,75	A	V	LIVRETA	1,139	V	LIVRETA	1,100	A-1		8 236,14	12 948,47
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 309 996,00	1 152 922,62	33,75	A	V	LIVRETA	1,147	V	LIVRETA	1,100	A-1		12 988,40	27 840,53
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	538 718,50	464 149,41	33,75	A	V	LIVRETA	0,347	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 431,30	12 948,67
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	332 351,00	296 419,47	43,75	A	V	LIVRETA	0,338	V	LIVRETA	0,300	A-1		908,14	6 293,16
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 931 384,00	1 699 803,91	33,75	A	V	LIVRETA	1,128	V	LIVRETA	1,100	A-1		19 149,36	41 046,50
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	1 075 041,00	978 762,09	43,75	A	V	LIVRETA	1,124	V	LIVRETA	1,100	A-1		10 955,85	17 224,27
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	475 908,50	424 456,49	43,75	A	V	LIVRETA	0,332	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 300,41	9 011,47

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	854 998,50	736 650,10	33,75	A	V	LIVRETA	0,340	V	LIVRETA	0,300	A-1		2 271,61	20 550,79
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	228 201,50	207 159,13	43,59	A	V	LIVRETA	1,127	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 322,23	3 952,68
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	428 136,50	375 740,85	33,59	A	V	LIVRETA	1,132	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 238,92	9 615,03
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	83 476,50	74 254,74	43,59	A	V	LIVRETA	0,334	V	LIVRETA	0,300	A-1		227,80	1 676,86
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	156 612,00	134 581,82	33,59	A	V	LIVRETA	0,342	V	LIVRETA	0,300	A-1		415,55	3 935,21
VAR HABITAT	2016	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	491 592,50	405 295,43	18,00	A	V	LIVRETA	1,551	V	LIVRETA	1,610	A-1		6 826,20	18 691,69
VAR HABITAT	2017	P	6 LOG. SOCIAUX "LE LUMINA" TOULON PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	33 637,50	30 521,14	44,17	A	V	LIVRETA	0,317	V	LIVRETA	0,300	A-1		93,59	673,91
VAR HABITAT	2017	P	6 LOG. SOCIAUX "LE LUMINA" TOULON PLA	Caisse des Dépôts et Consignation	62 469,50	55 114,39	34,17	A	V	LIVRETA	0,321	V	LIVRETA	0,300	A-1		170,04	1 565,40
VAR HABITAT	2017	P	6 LOG. SOCIAUX "LE LUMINA" TOULON PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	53 483,50	49 356,15	44,17	A	V	LIVRETA	1,097	V	LIVRETA	1,100	A-1		553,01	917,64
VAR HABITAT	2017	P	6 LOG. SOCIAUX "LE LUMINA" TOULON PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	99 326,00	69 525,84	34,17	A	V	LIVRETA	1,096	V	LIVRETA	1,100	A-1		783,73	1 721,98
VAR HABITAT	2017	P	1 LOG. SOCIAL "LE LUMINA" TOULON PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	29 802,00	27 502,17	44,17	A	V	LIVRETA	1,097	V	LIVRETA	1,100	A-1		308,15	511,33
VAR HABITAT	2017	P	1 LOG. SOCIAL "LE LUMINA" TOULON PLUS	Caisse des Dépôts et Consignation	50 610,50	45 440,98	34,17	A	V	LIVRETA	1,096	V	LIVRETA	1,100	A-1		512,23	1 125,46
VAR HABITAT	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	119 620,50	108 538,24	44,92	A	V	LIVRETA	0,314	V	LIVRETA	0,300	A-1		332,81	2 396,53
VAR HABITAT	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	404 102,50	362 826,23	34,92	A	V	LIVRETA	1,087	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 089,94	8 986,30

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VAR HABITAT	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	283 484,00	261 607,40	44,92	A	V	LIVRETA	1,090	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 931,19	4 863,85
VAR HABITAT	2017	P	--	Caisse des Dépôts et Consignation	170 520,50	150 443,54	34,92	A	V	LIVRETA	0,317	V	LIVRETA	0,300	A-1		464,15	4 273,00
TOTAL GENERAL					203 772 042,12	131 639 688,09											1 786 270,19	9 851 276,29

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés).

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT	B1.2

B1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT

Calcul du ratio de l'article L. 2252-1 du CGCT	Valeur en euros	
Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1)	A	5 550 576,04
Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1)	B	0,00
Annuité nette de la dette de l'exercice (2)	C	6 891 733,01
Provisions pour garanties d'emprunts	D	0,00
Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice	I = A+ B + C - D	12 442 309,05
Recettes réelles de fonctionnement	II	214 974 211,76

Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3)	I / II	5,79
---	---------------	-------------

(1) Hors opérations visées par l'article L. 2252-2 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS	B1.7

**B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS
(Article L. 2313-1 du CGCT)**

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Personnes de droit privé		
<u>Associations</u>		
2CDM POLYCHRONIES COLLECT CREATION DIFFUSION MUSICALE A DE TOULON	13 000,00	
AAVIV AIDE VICTIMES D INFRACTION DU VAR	500,00	
ACADEMIE DU VAR	21 500,00	
ACCORDS EN SCENE	10 000,00	
ACCUEIL DES VILLES FRANCAISES/ AVF	20 000,00	
ACTEURS DE BIEN ETRE	500,00	
ACTITUDE	0,00	MAD Eq.Sport.=2 916
ACTIVITES LOISIRS ET ARTS ALOA	0,00	MAD Loca Patrim=2 000
ACVG PTT SECTION VAR	0,00	MAD Eq.Sport.=1 412
AD PEP 83	500,00	
ADDICTEA CAFE TOULON	5 000,00	
ADEPAPE ASS DEPART D ENTRAIDE DES PUPILLES ET ANCIENS PUPILLES	1 030,00	
ADIM	600,00	
ADPS ASSOC DEVELOPPT PSYCHIATRI E DE SECTEUR	0,00	MAD Loca scol.=2 401
AFL FAMILIALE LAIQUE TRANSITION DU VAR /LA PAUSE PARENTS	1 100,00	
AGIR ABCD DELEGATION DU VAR ASS GENERALE DES INTERV RETRAITE	11 500,00	
AGIR AVEC LES JEUNES DE LA RODE	2 500,00	
AITO FC TOULON	2 500,00	
AKASHA 83	0,00	MAD Eq.Sport.=3 428
ALADIN	0,00	MAD Loca scol.=601
ALINEA ASSOC LOGEMENT INDIVID UEL ET AUTONOME	9 500,00	
AMIC SOUS MARINIERS TOULON ET VAR AGASM SECTION RUBIS	40 000,00	
AMIC TOULONNAISE ANC D OUTRE MER ET ANC COMBAT TROUPES MARINES	700,00	MAD Loca Patrim=9 000
AMICALE CCFF DE TOULON COMITE CO MMUNAL DES FEUX DE FORETS TOULON	900,00	
AMICALE DES ALGERIENS EN EUROPE	3 000,00	
AMICALE DES ANCIENS JOUEURS SENIORS DU RCT	0,00	MAD Loca Patrim=9 360
AMICALE FRANCO POLONAISE DU VAR	0,00	MAD Loca Patrim=43 017
AMICALE LAIQUE CLARET VALBOURDIN	1 500,00	MAD Loca Patrim=5 880
AMICALE LAIQUE DU MOURILLON	0,00	MAD Loca scol.=2 401
AMIS 3EME AGE COSTE BOYERE	0,00	MAD Matér.=126
AMIS ECOLE MIXTE 1 BEUCAIRE	2 500,00	
AMITIES CITE	8 910,00	
AMITIES RUSSES DE PROVENCE	64 500,00	MAD Loca Patrim=30 000 / MAD Loca scol.=2 101
ANACR TOULON/ ASS DES ANCIENS COMBATTANTS DE LA RESISTANCE	1 400,00	
ANC COMBATTANTS POLONAIS	1 200,00	
ANCAC ASS NATION DES CHEMINOTS ANCIENS COMBATTANTS RESISTANTS	600,00	
ANORAA SECTION VAR /ASS.NATION. OFFICIERS RESERVE ARMEE D L'AIR	700,00	
ANSORAA ASS NATION SS OFFICIERS DE RESERVE ARMEE AIR	600,00	
APE LES MINI VALBERT	1 000,00	
APEL ASSOC PARENTS D ELEVES ENSEIGNEMENT LIBRE DU VAR	0,00	MAD Loca scol.=1 201
APIDV SUD EST	3 000,00	
APRSG-TPM TOULON/PERSONNELS RETRAITES SYMPATH. GENDARMERIE	1 100,00	
ARC CLUB TOULONNAIS	600,00	
ARCHAOS	5 500,00	
ARIANE MEDITERRANEE	36 000,00	
ARM83 CNRM VAR/ASS.RETRAITES & VEUVES DE MILITAIRES DU VAR	15 000,00	
ART ET MUSIQUE EN MEDITERRANEE	600,00	
ART SCENIQUE ET VIEILLES DENTELLES	5 000,00	
ARTEFACT	0,00	MAD Loca Patrim=1 140
AS BARREAU DE TOULON	2 000,00	
AS CONSEIL GENERAL PREF DU VAR	0,00	MAD Eq.Sport.=1 379
AS ISEN	0,00	MAD Eq.Sport.=2 516
AS LA BEUCAIRE	0,00	MAD Eq.Sport.=2 620
AS LES BULLEURS TOULONNAIS	0,00	MAD Eq.Sport.=30 207
	0,00	MAD Pisc.=21 227

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AS VAROISE DE SPORT ADAPTE	0,00	MAD Eq.Sport.=2 897
ASC LE LAS FUTSAL	5 500,00	MAD Eq.Sport.=27 258 / Loca Patrim=1 828,9 / Matér.=244,9
ASCL DCNS MOURILLON OLLIOULE TE	0,00	MAD Eq.Sport.=5663
ASCM BOXE PRO	60 000,00	
ASCM GYM	22 500,00	MAD Eq.Sport.=6 4852 / Loca Patrim=6 721 / Matér.=251
ASCM NATATION	0,00	MADPiscine=57 474
ASCM TOULON APNEE	0,00	MAD Pisc.=19 797
ASCM TOULON KARATE	3 500,00	MAD Eq.Sport.=6 358
ASLDD HALTEROPHILIE LYCEE DUMONT D URVILLE	3 500,00	
ASPTT TOULON ASSOC SPORTIVE DES PTT	25 000,00	MAD Eq.Sport.=1408 / Matér.=962,2 / Piscine=112 706
ASS DEPT DEPORTES RESISTANTS PAT	0,00	MAD Loca Patrim=5 040
ASS DEPT PARENTS ELEV ENS PUB VA	0,00	MAD Loca Patrim=1 801
ASS DEPT PARENTS INADAPTE ADAPEI	0,00	MAD Eq.Sport.=1 034
ASS DES COMMERCANTS DU MOURILLON	15 000,00	
ASS FAMILIALE TOULONNAISE	500,00	
ASS FOOTBALL CLUB LE LIDO TOULON	0,00	MAD Eq.Sport.=1 202
ASS MANAGEMENT INSTITUT	0,00	MAD Eq.Sport.=14 626
ASS SPORTIVE ET SUBAQUATIQUE LES BULLEURS TOULONNAIS	6 800,00	
ASS STAGYM	0,00	MAD Eq.Sport.=1 676
ASS TOULONNA DES AMIS DES CHATS ATAC	14 800,00	
ASS.FITNESS ET DANSE DU LAS AFDL	0,00	MAD Loca Patrim=4 681
ASSISTANTE MATERNELLE INDEPENDANTE	0,00	MAD Loca Patrim=961
ASSND MAMI MAISON ACCUEIL MULTI SERVICES INTERGENERATIONELS	52 390,00	
ASSO CENTRE COM ISRAELITE	0,00	MAD Loca Patrim=9 428,76
ASSO COMMERCANTS DU MOURILLON	0,00	MAD Matér.=50,7
ASSO CROIT EN VOS ENFANTS ACEVE	0,00	MAD Loca Patrim=11 520
ASSO DEVELOP SOINS PALLIATIF ASP	0,00	MAD Matér.=641,9
ASSO EDUCA POPULAIRE ST ROCH AEP	0,00	MAD Loca Patrim=1020
ASSO HANDISPORT TOULON	0,00	MAD Eq.Sport.=6073
ASSO HENRI LOUIS DUPRE	0,00	MAD Matér.=787
ASSO HUMANITAIRE DE TOULON VAR	0,00	MAD Loca Patrim=4 920
ASSO KRA MAGA SPORTING PROVENCE	0,00	MAD Eq.Sport.=6 332
ASSO LES AMIS DU FOOT	0,00	MAD Eq.Sport.=5574
ASSO SENIORS DYNAMIQUES TOULON E	0,00	MAD Eq.Sport.=7 863
ASSO SHALOM83	0,00	MAD Eq.Sport.=5 641
ASSO SPORT FRANCO ITALIENNE ACSF	0,00	MAD Loca Patrim=5 521
ASSO SPORTIV CULT SERINETTE ASCS	0,00	MAD Eq.Sport.=689
ASSO SPORTIVE DES SOURDS TOULON	0,00	MAD Eq.Sport.=813
ASSO SPORTIVE LA BEAUCAIRE SLB	0,00	MAD Matér.=2183
ASSO SPORTIVE LES FADAS DU RCT	0,00	MAD Eq.Sport.=1 609 / Matér.=378
ASSO SPORTIVE POLICE TOULON ASPT	0,00	MAD Eq.Sport.=5 134
ASSO TOULON UNITED	0,00	MAD Eq.Sport.=3 806
ASSO TOULONNAISE ASSISTANTES MAT	0,00	MAD Loca Patrim=2 560
ASSO UNION MAHORAISE DE TOULON	0,00	MAD Eq.Sport.=5 054
ASSO VOCA EDUCAT*HANDICA AVEFETH	0,00	MAD Eq.Sport.=2 187
ASSOC ANCIENS PRO SPORTING CLUB TOULON	1 500,00	
ASSOC DE PREVENTION SPECIALISEE	18 000,00	MAD Loca Patrim=378
ASSOC NATIONALE DES VISITEURS DE PRISON A N V P TOULON	550,00	
ASSOC POUR LE DEVELOPPEMENT DES SOINS PALLIATIFS VAR ASP VAR	1 500,00	
ASSOC SCOLAIRE COURS FENELON	7 820,00	
ASSOC. DEPARTEMENTALE DES LT DE LOUVETERIE DU VAR (ADLLV)	1 000,00	
ASSOCIAITON SPORTS LOISIRS	0,00	MAD Eq.Sport.=621
ASSOCIATION 3/12 ANS LES SWINGOLOS	2 000,00	
ASSOCIATION ANIMOZAMIS CHEZ MME GUYON MARTINE	800,00	
ASSOCIATION ANOPEX	1 000,00	
ASSOCIATION COUP DE POUCE	1 740,00	
ASSOCIATION DE LA MALADIE KYSTES	0,00	MAD Loca Patrim=1200
ASSOCIATION DES 4 CHEMINS	0,00	MAD Loca Patrim=337 / Matér.=644,3
ASSOCIATION DES COMMERCANTS DES 4 CHEMINS DES ROUTES	1 000,00	MAD Matér.=190
ASSOCIATION DES DONNEURS DE VOIX BIBLIOTHEQUE SONORE	700,00	MAD Loca Patrim=2 280
ASSOCIATION ETRE	0,00	MAD Loca Patrim=570
ASSOCIATION POPULAIRE SAINT ROCH UDV	10 500,00	
ASSOCIATION PRÉVENTION ROUTIÈRE DEPARTEMENT DU VAR	1 500,00	
ASSOCIATION RESINE	2 000,00	
ASSOCIATION ROBIN DES BANCS	1 200,00	
ASSOCIATION S.I.D.I BRAHIM TOULON VAR	350,00	
ASSOCIATION SAINT JACQUES PARENTALE CRECHE - HALTE	4 417,20	
ASSOCIATION SPORTIVE ET ARTISTIQUE TOULON OUEST	0,00	MAD Loca scol.=2 101
ASSOCIATION TELO SUB	4 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION TOULON METROPOLE VAR HANDBALL	80 000,00	MAD Eq.Sport.=26 172
ASSOCIATION TOULON TREMLIN	2 200,00	
ASSOCIATION VAROISE DE L APPEL DU 18 JUIN	500,00	
ATAMCA	0,00	MAD Eq.Sport.=1 676
ATEC ASS TOULONNAISE ECOLES CATHOLIQUES	47 500,00	
ATELIER DES TOURNESOLS	0,00	MAD Loca Patrim=4 400
ATS CAF DU VAR	0,00	MAD Eq.Sport.=5 595
AU COEUR DES ARTS	8 000,00	
AVAF VAROISE ACCUEIL FAMILIAL ATELIER INSERTION CHRIS	3 250,00	
AVAL VAROISE D ACTION DES LOCATAIRES D HLM	17 000,00	MAD Loca Patrim=301
AVATH ERMITAGE	0,00	MAD Eq.Sport.=3 053
AVEFETH ASS A VOCATION EDUCATION ET FORMAT ELEV TRAV HANDICAPES	11 000,00	
AVENIR SPORTIF DE TOULON AST	0,00	MAD Eq.Sport.=24 494
AVIRON TOULONNAIS	25 500,00	MAD Matér.=936,5
AVRE ASS VAROISE POUR LE RESPECT DE L ENFANT	13 000,00	
AXIS	26 500,00	
BABY RUGBY COTE D AZUR	3 000,00	MAD Eq.Sport.=3 018
BADMINTON ENTENTE LA SEYNE TOULO	0,00	MAD Eq.Sport.=7 116
BANQUE ALIMENTAIRE DU VAR POUR LA LUTTE CONTRE LA FAIM	10 000,00	
BAOBAB	7 000,00	MAD Loca Patrim=19 836
BDS SEATECH	0,00	MAD Eq.Sport.=1 544
BIEN VIVRE A ST JEAN DU VAR CIL	0,00	MAD Loca Patrim=4 801
BISES DE CLOWNS	2 000,00	MAD Loca Patrim=1 560
BOUGEONS ENSEMBLE	0,00	MAD Loca Patrim=2 761 / Loca scol.=1 201
BRIGADES NATURE EX TREMLIN TRAVAIL EMPLOI INSER C2A	14 000,00	
CAAA COMITE POUR L ACCUEIL L ALPHABET L ANIMATION	500,00	
CAFE POP PISANI MICHEL	9 000,00	
CALINS ET GALIPETTES	27 250,08	
CANTADIS CHOEUR D HOMMES A COEUR JOIE	40 161,60	
CATLOVE	1 000,00	
CDAD ACCES AU DROIT DU VAR GIP CONSEIL DEPARTEMENTAL	1 000,00	
CDOS VAR COMITE DEPARTEMENTAL OLYMPIQUE ET SPORTIF DU VAR	10 000,00	
CDPE DU VAR FCPE 83 CONSEIL DEPART PARENTS ELEV LAICS ETS EP	10 000,00	MAD Eq.Sport.=7 363
CEDIS CENTRE DEPARTEMENTAL POUR L INSERTION SOCIALE	4 000,00	
CEHAIR ORGANISATION	53 649,60	
CENTRE ARCHEOLOGIQUE DU VAR	0,00	MAD Matér.=40
CENTRE DE DANSE VINOGRADOFF	3 000,00	MAD Loca Patrim=43 561
CENTRE INFO DROITS FEMMES CIDFF	1 500,00	
CENTRE PRESENCE COMPOSITRICES	10 000,00	MAD Loca Patrim=805
CEUX DE VERDUN	8 000,00	
CH TATRAP	800,00	
CHADOUX	1 000,00	
CHATCHOU	1 200,00	
CHERCHEURS EN HERBE	800,00	
CHOEUR DE CHAMBRE KALLISTE	25 400,00	
CHORALE CLAIR MATIN A COEUR JOIE ENSEMBLE VOCAL CLAIR MATIN	800,00	MAD Loca Patrim=1 081
CIL AGUILLON EYGOUTIER	3 000,00	
CIL CLARET LES LICES ST ANNE	0,00	MAD Loca Patrim=661
CIL DES ROUTES	0,00	MAD Loca Patrim=4 155
CIL DU SUPER TOULON ET DU FARON	0,00	MAD Loca Patrim=216
CIL FORT ROUGE	0,00	MAD Loca Patrim=2 500
CIL SAINTE MUSSE LA GINOUSE	0,00	MAD Loca Patrim=1 780
CITE DES ARTS	0,00	MAD Loca Patrim=1 024
CL'AIME	2 000,00	
CLASSIC ST JEAN DU VAR	0,00	MAD Loca Patrim=4 400
CLIQUE L'ECHO DU FARON	2 500,00	MAD Eq.Sport.=1 942
CLSP RADIO ACTIVE	0,00	MAD Loca Patrim=14 340
CLUB ALPIN FRANCAIS TOULON	3 500,00	
CLUB ALPIN TOULON	1 500,00	
CLUB DES AMIS - VAL FLEURI	0,00	MAD Loca Patrim=4 981
CLUB PHILATELIQUE TOULONNAIS CPT	0,00	MAD Loca Patrim=4 400
CLUB RETRAITES AGUILLON	0,00	MAD Loca Patrim=865
CLUB RETRAITES BARBES	900,00	
CLUB RETRAITES CHAMPS DE MARS	900,00	
CLUB RETRAITES CLARET VALBOURDIN	900,00	MAD Matér.=165
CLUB RETRAITES DARDENNES HUBAC	900,00	
CLUB RETRAITES DE LA BARRE	900,00	
CLUB RETRAITES DE RODEILHAC	900,00	
CLUB RETRAITES ESCAILLON PONT NEUF	900,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CLUB RETRAITES LA RESSANCE	900,00	
CLUB RETRAITES LA RODE	900,00	
CLUB RETRAITES LA SERINETTE	900,00	
CLUB RETRAITES LEON BLUM	900,00	
CLUB RETRAITES LES ROUTES	900,00	
CLUB RETRAITES MOURILLON	900,00	
CLUB RETRAITES PONT DU LAS/BON RENCONTRE	900,00	
CLUB RETRAITES SIBLAS BISCARRE	900,00	
CLUB RETRAITES TROIS QUARTIERS	900,00	
CLUB RETRAITES VALBERTRAND	900,00	
CLUB SPORTIF TOULON EST	1 000,00	
CLUB SPORTIF TOULONNAIS GYM CSTG	17 000,00	MAD Eq.Sport.=30 966
CLUB THERAPEUTIQUE DU FIGUIER	2 500,00	
CML COLLEGE MEDITERRANEEN DES LIBERTES	2 000,00	
CNRD83 COMITE DEPART CONC NATION RESISTANCE ET DEPORTATION VAR	1 000,00	
CO AZUR MARINE	0,00	MAD Eq.Sport.=5 426
COBRA KAI COMBAT	0,00	MAD Eq.Sport.=4 856
COFS/ COMITE OFFICIEL DES FETES ET DES SPORTS DE TOULON	0,00	MAD Loca Patrim=7 361
COIFFURE DU COEUR	1 000,00	
COLLECTIF VARIOIS POUR L'AGRICULTURE URBAINE	2 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE DANSE MAISON DES SPORTS	1 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DU SPORT ADAPTE DU VAR	1 500,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DU VAR DE COURSE D ORIENTATION	2 500,00	
COMMERCANTS DE CLARET	0,00	MAD Matér.=2 166
COMPAGNIE DE LA CITROUILLE	0,00	MAD Loca scol.=2 400
COMPAGNIE FELINAE	2 000,00	
COMPAGNIE HO	5 000,00	
COMPAGNIE HORS SURFACE	4 000,00	
COMPAGNIE L ETREINTE	3 000,00	
COMPAGNIE LA BARJAQUE	16 500,00	
COMPAGNIE LA NACELLE NACL	0,00	MAD Loca Patrim=18 685 / Loca scol.=1 201
COMPAGNIE LE BRUIT DES HOMMES	3 000,00	
COMPAGNIE SI TU M'APPRIVOISES	2 000,00	
COMPAGNIE SOURICIERE	3 000,00	
CORNUCOPIAE	5 000,00	
CORPS SONORE	500,00	MAD Loca Patrim=1 070
COSEM COMITE DES OEUVRES	480 546,00	
COSMETIC EXECUTIVE WOMEN CEW FRANCE CENTRES DE BEAUTE	3 000,00	
COTES ET SUD MEDITERRANEE	2 951,76	
CST CENTRES SOCIAUX DE TOULON	0,00	MAD Eq.Sport.=15 817 / Loca Patrim=198 187 / Loca scol.=13 201
CULTURE DU COEUR 83	6 000,00	
CULTURE PLUS	5 000,00	MAD Matér.=585
CULTURES ET COMMUNICATION	23 000,00	MAD Matér.=63,5
DANTE ALIGHIERI RELAIS SOCIO CULTUREL PEIRESC	2 000,00	
DEFENSE DE L'ENVIRONNEMENT PATRI	0,00	MAD Loca Patrim=2160
DEPARTEMENTALE DE PROTECTION CIVILE DU VAR ADPC	8 000,00	
DES ENFANTS UN QUARTIER LA VIE	24 000,00	MAD Loca scol.=5 101
DES JEUNES DE SAINTE MUSSE AJSM	3 000,00	
DES PETITS PAS APRES L'ECOLE	0,00	MAD Loca scol.=1200
DES TROUS DANS LA TETE	2 000,00	
DOJO TOSHIN DO	0,00	MAD Eq.Sport.=3 853
ECOLE D'ECHECS TOULONNAISE	0,00	MAD Loca Patrim=13 921
ECOLE DE BRIDGE	0,00	MAD Loca Patrim=12745
ECOLE LAZARE CARNOT	5 400,00	
ECOLE MAT LA BEUCAIRE GPT GESTION ACHATS	7 020,00	
ECOP	500,00	
ECRIT PLUME	0,00	MAD Loca Patrim=121
EDC ELECTROBE2CHAMBRE	6 000,00	
EDOUARD	3 656,96	
ELOQUENTIA TOULON	1 000,00	
EMPREINTES 83	4 500,00	
EN CHEMIN	0,00	MAD Loca Patrim=120
ENERGIE MONTESSORI	0,00	MAD Loca Patrim=3 960
ENSEMBLE DE CLARINETTES ARUNDO T	0,00	MAD Loca Patrim=1 141
ENSEMBLE POUR LE CIGALON	250,00	
ENTENTE PIVOTTE SERINETTE TOULON	18 000,00	MAD Eq.Sport.=13 936 / Matér.=2 326,5
EPEV ECOLE DES PARENTS ET EDUCATEURS DU VAR	3 300,00	
ESCOLO DE LA TARGO	3 000,00	MAD Loca Patrim=23 400 / Matér.=230,5
ESPOIR POUR UN ENFANT	0,00	MAD Loca Patrim=1 920
ETOILE CLARET MONTETY UNION SPORTIVE CULTUR USCCM	11 000,00	MAD Eq.Sport.=21 220 / Matér.=176,3
EVEIL ET RENCONTRE	0,00	MAD Loca Patrim=1321
EXCURSIONNISTES TOULONNAIS	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
EXCUSES HYEROISE TPM	0,00	MAD Loca Patrim=1 107,70
FABRIK NOMADE PRODUCTION	2 000,00	
FAC UNIVERSAL COMPANY	0,00	MAD Loca Patrim=18 684
FACE VAR	17 000,00	MAD Loca Patrim=9 895,9
FACTORY PROD	0,00	MAD Loca scol.=601
FED.NAT.DES ACCIDENTES DU TRAVAI	0,00	MAD Loca Patrim=6 288
FEDERATION DES CIL DE L EST TOULONNAIS	700,00	
FEDERATION DES CIL DE L OUEST	700,00	
FEMMES D AUJOURD HUI	84 500,00	MAD Loca Patrim=2 719 / Loca scol.=1 801
FESTIVAL DE MUSIQUE DE TOULON ET SA REGION	144 000,00	MAD Matér.=1 030,7
FIGHT TEAM TOULON FTT	0,00	MAD Eq.Sport.=194
FILMHARMONIA	20 000,00	
FMES FONDATION MEDITERRANEENNE D ETUDES STRATEGIQUES	2 000,00	
FOL LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FEDERATION DES OEUVRES LAIQUES	13 835,50	
FRACATALES	3 000,00	
FRANCE ADOT 83	500,00	
FRANCE ALZHEIMER	1 500,00	
FRANCE ETATS UNIS TOULON	5 000,00	MAD Loca Patrim=840
FRANCE GRANDE BRETAGNE TOULON	1 500,00	
FRATERNITE FORCES SOUS MARINES	0,00	MAD Loca Patrim=3 000
FRATERNITE FORCES SOUS MARINES	500,00	
FU JO	4 000,00	
France CANCER 83	0,00	MAD Loca Patrim=6229
GEIST 83 TRISOMIE 21 GROUPEMENT ETUDES INSERTION	1 500,00	
GEM LE CLUB DU LIEN	1 000,00	
GRAINE DE CHAMPION	10 000,00	
GRAND BAL 2	1 000,00	
HAMEAU DES POMETS	0,00	MAD Matér.=559,9
HAND'HART	500,00	
HISTOIRE D AILES	2 200,00	
HOCKEY CLUB DE L'AIR TOULON HCAT	0,00	MAD Eq.Sport.=5 215 / Matér.=62,9
HUMANITHEATRE	0,00	MAD Loca scol.=601
HYERES TOULON VAR BASKET - HTVB ASSOCIATION	65 000,00	MAD Eq.Sport.=38 573
JEMVAR / JEUNES MARINS DU VAR	1 000,00	
JEUNESSE MUSICALE DE FRANCE PACA	5 000,00	
JEUNESSE SPORTIVE MOURILLON JSM	0,00	MAD Eq.Sport.=27 995
JIKUTOULON KARATE	0,00	MAD Eq.Sport.=3978
JOGO CAPOEIRA	0,00	MAD Eq.Sport.=71
JUDO CLUB TOULONNAIS	5 000,00	
KAIRE	5 000,00	
KAIROS THEATRE	500,00	
KARATE CLUB TOULONNAIS	0,00	MAD Eq.Sport.=707
KERMAN	6 000,00	
KUBILAI KHAN INVESTIGATIONS	25 000,00	MAD Matér.=323
L ANGE CAPRIN	1 000,00	
L ILE AUX ENFANTS	50 202,00	
L OEIL IVRE	4 500,00	
L'AMUSETTE	0,00	MAD Loca Patrim=4 400
L'AUTRE COMPAGNIE	8 000,00	
L'EQUITABLE	2 500,00	
L'EVEIL DE LAURA	0,00	MAD Loca Patrim=242,87
LA BELLE LIEGOISE SARL AU PERA	10 882,99	
LA BOULE DU PETIT TOULONNAIS	12 000,00	MAD Loca Patrim=5 001 / Matér.=568
LA COMPAGNIE MICROSCOPIQUE	2 000,00	
LA FORCERIE DES ARTS	9 500,00	
LA MAISON DU COMBATTANT	21 600,00	MAD Loca Patrim=53 161
LA PORTE ETROITE	1 200,00	
LA RESPOLIDO	1 000,00	
LA TORTUE GARDEENNE	0,00	MAD Eq.Sport.=2 985
LA VILLA COOL	2 000,00	
LADAPT VAR CRP	0,00	MAD Eq.Sport.=242
LAURIERS D'AICARD	5 000,00	
LE CODES 83 COMITE DEPART D EDUCATION POUR LA SANTE DU VAR	6 000,00	
LE GOM	22 000,00	
LE JOUR SE LEVE	3 000,00	
LE LABO ARTISTIQUE	2 000,00	
LE LABO DES HISTOIRES	2 500,00	
LE NATUROSOCPE	10 500,00	
LE PLANNING FAMILIAL VAROIS	2 000,00	
LE PORT DES CREATEURS	45 000,00	
LE ROCHER OASIS DES CITES	60 000,00	
LE SOUVENIR FRANCAIS COMITE DE TOULON	1 300,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LE VOLATIL	5 000,00	
LES ALCHEMISTES TOULON	8 000,00	
LES AMIS D'ESPIGOULE	2 000,00	
LES AMIS DE JERICHO	87 000,00	MAD Eq.Sport.=3 587
LES AMIS DE L HOREB EAU VIVE	500,00	
LES AMIS DE LA CULTURE RUSSE	1 400,00	
LES AMIS DE LA DANSE	5 000,00	
LES AMIS ECOLE DES 3 QUARTIERS	2 000,00	MAD Loca Patrim=6 961 / Loca scol.=901 / Matér.=852
LES ARTS DECORATIFS	0,00	MAD Loca Patrim=15 360
LES BLOUSES ROSES ANIMATION LOISIRS A L HOPITAL	500,00	
LES CARTABLES DU SOLEIL	684,00	
LES CENTRES SOCIAUX DE TOULON	509 644,00	
LES COLOMBES DU SOLEIL	800,00	
LES EVERYOUNGCOUNTRY	0,00	MAD Eq.Sport.=7 958
LES FRANCAS DU VAR	2 500,00	
LES GRAINES D'OR	4 000,00	
LES INTOUCHABLES ECOLE DOMINIQUE MILLE	1 000,00	
LES LUTINS DES QUATRE CHEMINS	0,00	MAD Loca scol.=601
LES MAMANS TOULONNAISES : AMT	6 000,00	MAD Loca Patrim=600
LES PAPANGUES	500,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS PACA	7 000,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR RESTOS DU COEUR	3 500,00	
LES ROUGETS NOIR DU PORT SAINT L	0,00	MAD Eq.Sport.=1 905
LES VITRINES DE TOULON	20 000,00	MAD Matér.=719,3
LES VOIX ANIMEES	20 000,00	MAD Matér.=144,3
LES YEUX DANS LES JEUX	30 000,00	
LET'S DANCE	500,00	
LIBERTESSANCE SYSTEMA TOULON	0,00	MAD Eq.Sport.=3 151
LIGUE DES PARENTS DU VAR - LPV LES TITOUNETS CRECHE PARENTALE	11 288,40	
LIGUE FRANCAISE CONTRE LE CANCER COMITE DEPARTEMENTAL DU VAR	1 000,00	
LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX LPO PACA	12 000,00	
LIGUE VAROISE DE PREVENTION EX CLUB TOULON DE PREVENTION LITTORAL SPORT ACADEMY	161 200,00	
LSR PTT VAR	0,00	MAD Eq.Sport.=13 737 / Loca Patrim=3 780
LVP LIGUE VAROISE DE PREVENTION	550,00	
MAATIS MEDECINE ART ET APPROCHES THERAPEUTIQUES	0,00	MAD Loca Patrim=2 154
INNOVANTES SANTE	800,00	MAD Loca Patrim=5 334 / Pisc.=99
MADRIGAL DE PROVENCE	2 500,00	MAD Loca scol.=1 801
MAESTRAL FOOTBALL CLUB	1 500,00	
MAISON ACCUEIL MULTISERVICE MAMI	0,00	MAD Loca Patrim=169,5
MAISON DES JEUNES DE VALBERTRAN	0,00	MAD Eq.Sport.=3 621
MAMOLAVA	0,00	MAD Eq.Sport.=3 884
MARIE REVE	0,00	MAD Loca Patrim=961
MER NATURE CLUB CPN	3 000,00	
METROPOLE GLISSE	3 000,00	
MINI RACING CLUB TOULONNAIS	17 000,00	MAD Eq.Sport.=9 063
MISSION LOCALE JEUNES TOULONNAIS	0,00	MAD Eq.Sport.=229
MOUVEMENT DU NID SECTION TOULON	304 101,00	MAD Loca Patrim=102 525,7
MOUVEMENT ECRITURES RECITS	4 000,00	
MOUVEMENT INTERNATIONAL D ICI MIDI FESTIVAL	5 000,00	
MOZAIC	30 000,00	
MUNITIQUE RECHERCHE ET COMMUNICATION	5 000,00	
MUSIQUES EN PROVENCE	10 000,00	
NAD & CO	300,00	
NARCOTIQUES ANONYMES	2 896,80	
NATACHAT	0,00	MAD Loca Patrim=2 137
NAVA RASA	800,00	
NDEC LES CHATS DE LA MARINE	1 000,00	
NO ID LAB	600,00	
NOS QUARTIERS ONT DU TALENT NQT	63 000,00	
NOUNOUTOULON	2 000,00	MAD Loca Patrim=1 212
O DOJO DU FARON SECTION JUDO JUJITSU	0,00	MAD Loca Patrim=6 357
OCCE COOP SCOL ELEM BRUSQUET	3 000,00	
OCCE COP ELM TROIS QUARTIERS	6 528,00	
OCCE DU VAR ECOLE LES REMPARTS	6 290,00	
OCCE DU VAR ELM CAP BRUN	10 944,00	
OCTV ORCHESTRE DE CHAMBRE DE TOULON ET DU VAR	3 990,00	
ODEL VAR OFFICE DEPARTEMENTAL D EDUCATION ET DE LOISIRS	7 000,00	
OHFOM /ORDRE DE MALTE - OEUVRES HOSPITALIERES FRANCAISES DE L'.	185 333,00	
OPERAVENIR	1 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ORCHESTRE D HARMONIE TOULON VAR MEDITERRANEE	1 000,00	MAD Loca Patrim=1 140
ORCHESTRE DE CHAMBRE OCTV	0,00	MAD Loca Patrim=9 901
PARALLEL FACTORY	8 000,00	
PAROLE D AUTEURS	1 000,00	
PEDALE DU LAS	0,00	MAD Loca Patrim=1 836
PETIT BENOIT	122,50	
PETITS FRERES DES PAUVRES	4 000,00	
PHONAMBULE	2 000,00	
PIROGUES POLYNESIENNES TOULON VAA	2 000,00	MAD Eq.Sport.=3 823 / Matér.=1 427
PLACE DE L IMAGE ET ENVIRONEMENT	4 500,00	
PLANETE SCIENCES MEDITERRANEE SCIENCES TECHNIQUES JEUNESSE	5 000,00	
POUR LES MUSEES DE TOULON	5 000,00	
PRO PATRIA STE DE GYMNASTIQUE	23 000,00	MAD Eq.Sport.=19 775
PROM'OPERA	1 000,00	
PROMO SOINS	58 000,00	
PROTACC POUR LA PROTECTION DES ACCIDENTS	1 500,00	
PUNCH CLUB TOULONNAIS	0,00	MAD Loca Patrim=49 680
PUPILLES DE L'ENSEIGNEMEN PEP 83	0,00	MAD Loca scol.=1 201
QIXING WUGUAN	0,00	MAD Eq.Sport.=2 568
RACING CLUB DU LAS	0,00	MAD Eq.Sport.=11 845 / Loca Patrim=8 875
RACING FOOTBALL CLUB DE TOULON	15 000,00	MAD Eq.Sport.=57 907 / Matér.=226,9
RANDO CLUB TOULONNAIS	0,00	MAD Loca Patrim=3 300
RATAFIA THEATRE	1 000,00	
RAVE - RESEAU DES ARTS VISUELS ESSENTIELS DANS LE VAR	1 500,00	
RCP AMICALE DU 9E REGIMENT DE CHASSEURS PARACHUTISTES SETION P	400,00	
RCT ASSOCIATION RUGBY CLUB TOULONNAIS	169 000,00	MAD Eq.Sport.=1 917 / Matér.=2 276
RELAIS SOCIO CULTUREL PEIRESC	40 000,00	
RENOVALYS 4	56 540,00	
RESONANCES	1 000,00	MAD Loca Patrim=646
RIDZCOMPAGNIE	4 000,00	
ROCKORAMA	17 000,00	
ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE HYERES TOULON SIX FOURS	2 000,00	MAD Eq.Sport.=7 827 / Loca Patrim=2 881
ROLLER SKATE TEAM 83	0,00	MAD Eq.Sport.=2 759
RUGBY ART ONE	1 000,00	MAD Eq.Sport.=3 794
RUGBY CLUB CORSE 83 ENTENTE SAINT JEAN DU VAR	8 000,00	
RUGBY FAUTEUIL CLUB TOULON PROVENCE	5 500,00	
SACREE MUSIQUE	20 000,00	
SALSA TUMBA TIMBA	0,00	MAD Eq.Sport.=2 135
SAMOURAI TOULON VAR KARATE	6 000,00	MAD Eq.Sport.=5 162
SAMPAI KARATE	2 000,00	
SANTE ENERGIE SHIATSU ARTS MAR	0,00	MAD Loca Patrim=1 140
SAS UNE VIE EN PROVENCE	800,40	
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	2 000,00	
SERVICE DEPART INCENDIE SDIS	0,00	MAD Eq.Sport.=12 239
SERVICE GESTION COMPTABLE TRESOR (écriture rattachement)	-11 500,00	
SIBLAS	0,00	MAD Eq.Sport.=5 073
SILVER SKATES PATINOIRE DE LA GARDE LES SAVELS	1 000,00	
SKI CLUB TOULONNAIS ET VAROIS	8 000,00	MAD Loca Patrim=2 200
SLAM DU VAR	0,00	MAD Eq.Sport.=671
SMACS SAINTE MUSSE ANIMATION CULTURELLE ET SPORTIVE	3 000,00	
SOCIETE DES SCIENCES NATURELLES ET D ARCHEOLOGIE DE TOULON VAR	2 000,00	
SOCIETE PROTECTRICE DES ANIMAUX SPA	19 000,00	
SOLIDARITE ICI ET AILLEURS	0,00	MAD Loca Patrim=7800
SOS AMITIE TOULON	1 500,00	
SOS HOMOPHOBIE	0,00	MAD Matér.=182,5
SOUS LES LUMIERES DE PROVENCE	5 000,00	MAD Matér.=152
SPELEO CLUB DE TOULON LEI ARAGNOUS	1 000,00	
SPORT ET CANCER CAMIVAR	0,00	MAD Loca Patrim=5 040 / Pisc.=1 871
SPORT ET CANCER COMITE CAMIVAR	2 000,00	
SPORTING CLUB DE LA RESERVE	0,00	MAD Eq.Sport.=2 707
SPORTING CLUB DE SAINT JEAN DU	0,00	MAD Eq.Sport.=3 744
SPORTING TOULON VAR STV ASSO	0,00	MAD Matér.=550,6
SPORTIVE JUDO 83 MME JOUBERT VIVIANE	19 000,00	MAD Eq.Sport.=4 206
SQUAD OF MOVEMENT (SOM)	0,00	MAD Eq.Sport.=286
SQUADR'AVENIR	0,00	MAD Loca scol.=301
STE DES AMIS DU VIEUX TOULON ET DE SA REGION	14 000,00	
STE DES AMIS DU VIEUX TOULON SAV	0,00	MAD Loca Patrim=43 200
STE DES SCIENCES NAT.ET ARCHEOLO	0,00	MAD Loca Patrim=11 484
STUDIO A2	4 000,00	
SYNDICAT REGION TOULONNAISE TAXI	0,00	MAD Loca Patrim=8 640
TANDEM	20 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
TEC TOULON ETUDIANTS CLUB	25 000,00	MAD Matér.=1 526
TELO FILMS	500,00	
TENDO	0,00	MAD Eq.Sport.=5 762
TENNIS CLUB DES PINS D ALEP	0,00	MAD Eq.Sport.=6 364 / Matér.=152
TENNIS CLUB DU LITTORAL	24 000,00	
TENNIS CLUB TOULONNAIS TCT CLUB FREIRIE DE L OUSTALET	108 000,00	MAD Matér.=1 290
THEATRE DE LA MEDITERRANEE ESPACE COMEDIA	38 000,00	
THEATRE TEMPO	0,00	MAD Loca scol.=1800
TKB BOXING	0,00	MAD Eq.Sport.=424
TOAST MASTERS	0,00	MAD Loca Patrim=2160
TOULON A VELO	1 000,00	
TOULON BEACH SOCCER	0,00	MAD Eq.Sport.=3 157
TOULON ECHECS	4 800,00	MAD Loca Patrim=13 920
TOULON ELITE FUTSAL	5 000,00	MAD Eq.Sport.=57 856
TOULON EST FUTSAL	7 000,00	MAD Eq.Sport.=7 784
TOULON EST JUDO	0,00	MAD Eq.Sport.=7 284 / Matér.=120
TOULON FOOTBALL CLUB	0,00	MAD Eq.Sport.=586
TOULON HANDBALL MASCULIN	6 000,00	
TOULON LA SEYNE HANDI TENNIS DE TABLE TLSHTT	800,00	
TOULON LA SEYNE TENNIS DE TABLE	5 500,00	
TOULON MARCHE NORDIQUE	0,00	MAD Matér.=1 115
TOULON SPORT SANTE SENIORS	0,00	MAD Loca Patrim=364,30
TOULON SPORTS NATURE MR HUE DANIEL	850,00	
TOULON TRIATHLON TTMV	20 000,00	MAD Pisc.=8 791
TOULON VAR ESCRIME TVE	16 500,00	MAD Eq.Sport.=36 631 / Matér.=329
TOULON VAR NATATION TVN	12 500,00	MAD Loca Patrim=4 261 / Piscine=175 948
TOULON VAR SPORT ADAPTE	4 000,00	MAD Eq.Sport.=14 964 / Pisc.=14 964
TOULON VAR TRIATHLON	2 000,00	MAD Pisc.=36532
TOULON WATER POLO TWP	2 000,00	MAD Matér.=412 / Pisc.=42 612
TOULON XIII METROPOLE	0,00	MAD Loca Patrim=8 460
TOULON ZALMI	500,00	
TOUS EN FAMILLE	3 000,00	
UD COMMERCANTS ET ARTISANS DES ROUTES UDCADRE	2 700,00	
UFC QUE CHOISIR TOULON UNION FEDER DES CONSOMMATEURS	1 100,00	
UFOLEP	16 500,00	MAD Eq.Sport.=3884
UN AUTRE CHEMIN - UAC	500,00	
UNACITA UN NA ANC COMB INDOCHINE TOE ET AFRIQUE DU NORD TCHAD	1 000,00	
UNC/AFN UNION NATIONALE DES COMBATTANTS	1 000,00	
UNE CHANCE POUR TOUS HALTE GARDERIE	12 760,80	
UNICEF	3 000,00	
UNION DEFICIENTS VISUELS DU VAR UDV83	1 500,00	
UNION MARITIME DU MOURILLON	1 000,00	
UNION SPORTIVE MOURILLONNAISE	45 000,00	MAD Eq.Sport.=39 703
UNIS CITE MEDITERRANEE	7 000,00	MAD Loca Patrim=4819,3
UNP UNION NATIONALE DES PARACHUTISTES	1 000,00	
UNSS NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE SERVICE DEPART 83 VAR	3 000,00	MAD Eq.Sport.=65 623 / Matér.=326 / Pisc.=65 623
USAM UNION SPORT ARTIST MARINE TOULON	21 300,00	MAD Eq.Sport.=81 800 / Loca Patrim=12 745 / Matér.=1 522,3
UTAN PORT LA MONTAGNE	850,00	
VAR AZUR RECUP-UDV	5 000,00	
VAR EDUCATION LOISIRS	0,00	MAD Loca Patrim=840
VAR WA BAMBOU ORCHESTRA	3 000,00	
VETERANS UN OTAN FRANCE DU VAR ACVG	1 400,00	MAD Matér.=548
VILLA NOAILLES FESTIVAL INTERNATIONAL DES ARTS LA MODE	33 000,00	MAD Loca Patrim=66 781
VIVRE EN FAMILLE SOUTIEN A LA FONCTION PARENTALE ET MEDIATION	10 800,00	
VOLLEY CLUB MEDITERRANEE	800,00	MAD Eq.Sport.=18911
VOVINAM VAROIS	0,00	MAD Eq.Sport.=9 300
WECONNECT	3 000,00	MAD Loca Patrim=9 900
YACHT CLUB DE TOULON	4 250,00	
YOGA CLUB PRANA	0,00	MAD Loca Patrim=1 940
ZONE ENGLISH CLUB	0,00	MAD Loca scol.=301
<u>Entreprises</u>		
ASL-106 COURS LAFAYETTE	26 940,00	
CABINET GRECH	32 683,00	
CLERC PASCAL SARL SALIVA	342,80	
COURS PRIVE MIRABEAU	0,00	MAD Eq.Sport.=3 104
EDITIONS PLAINE PAGE	3 000,00	
EIRL LES ZAZOUS CHICS PLUQUET SOIZIC	11 624,88	
EIRL SYLVIE GANTOUS ZACHARIA SOLEIL DE LILI	2 000,00	
ERILIA	86 022,30	
FONCIA JOMEL TOULON	7 345,43	
MANET BERNADETTE	122,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MARCEAU RAYMOND	134,50	
MON CAPRICE BY LOZANA	2 000,00	
OLIVE ET DAUNY	7 483,56	
RCT SASP RUGBY CLUB TOULONNAIS	200 000,00	MAD Matér.=27 748
SARL ALJM NAYA	3 139,20	
SARL APM AUBERT MARIE	2 000,00	
SARL AYMAN IAAZ LAHOUCIME	476,67	
SARL BOCCITO	3 532,00	
SARL FOURNITAIL	564,00	
SARL HYGIE CBD LEBIGRE CEDRIC	1 030,00	
SARL LB BAGELS GREEN BAGELS CAFE	2 089,06	
SARL MES SECRETS BIO REGION SUD ENJALBAL HELENE	3 934,40	
SARL WAFFLE CAFE	2 566,00	
SAS CHARLES LB3	1 834,00	
SAS COVANA	1 012,40	
SPORTING CLUB DE TOULON SCT	100 000,00	MAD Eq.Sport.=173 231 / Matér.=600
TOULON METROPOLE VAR HANDBALL SASP	120 000,00	MAD Matér.=529,3
URBAN PIERRE N3	148 705,00	
<u>Personnes physiques</u>		
ANTOINE LAETITIA	122,50	
BACCON JOCELYNE	265,60	
BESTOSO MAYLIS	122,50	
BIRAUD MARINE	122,50	
BITHOUN JEAN MARC	128,50	
BITTON RAPHAEL	122,50	
BROY JEAN LUC	128,50	
CADE FLORENT	122,50	
CALLOCH SEBASTIEN ET MARIANNE	10 776,89	
CHAMBON CHRISTOPHE	1 564,40	
CHAMBON PATRICE	1 735,20	
DUBRU MARZOUZI CHARLOTTE	265,60	
DUMONT RAROENGYNG WATSANA	626,74	
ELZIERE THIERRY	407,80	
EUPHRASIE ANTHONY	400,00	
FERNANDEZ CARMEN	122,50	
GILLIOT RAPHAEL	764,00	
GOMEZ HERBON MARYSE	122,50	
GUGLIELMI ALAIN	1 318,26	
HAFSAOUI REDOUANE	122,50	
HERNE MARC	122,50	
KROUT SABER	122,50	
LAMACCHIA YVONNE	5 427,81	
LEREAH PATRICK	122,50	
LUCCISANO CHRISTIAN	634,00	
MATHIEU JEAN	122,50	
MORANDINI GUY	122,50	
MOURAUT AURELIE	128,50	
POUDENX CHRISTOPHE	122,50	
RIGAL JEAN-LOUIS DES LINGOUSTES	267,50	
SALORT PATRICIA	409,20	
SETTAOUI ABDESSAMAN	122,50	
SUBE CHRISTELLE	472,14	
VERACINI GISELE	122,50	
ZAIDI AMINE	194,50	
<u>Autres</u>		
MUTUALITE FRANCAISE PACA SSAM	56 322,00	
SYNDIC BENEVOLE 12 AUGUSTIN DAUMAS	13 173,00	
VAD VAR AMENAGEMENT DEVELOPPEMENT	1 795 000,00	
Personnes de droit public		
<u>Etat</u>		
<u>Régions</u>		
ARSUD	15 000,00	
<u>Départements</u>		
<u>Communes</u>		
Budget annexe Transports	252 372,61	
CAISSE DES ECOLES PUBLIQUES	615 000,00	
<u>Etablissements publics (EPCL, EPA, EPIC,...)</u>		
CCAS CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE	3 976 500,00	
COLLEGE MAURICE GENEVOIX FOYER SOCIO EDUCATIF CES STE	2 000,00	
MUSSE		
METROPOLE TOULON PROVENCE MEDITERRANEE	1 437 971,55	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
REGIE TOULON EVENEMENTS CONGRES NEPTUNE	783 234,13	
REGIE TOULON EVENEMENTS CONGRES ZENITH	98 904,65	
<u>Autres</u>		
THM TOULON HABITAT MEDITERRANEE OPCHLM	275 000,00	
TOTAL GENERAL	15 217 421,37	

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT	B2.1

B2.1 – SITUATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
LAD0201D AGENDA D'ACCESSIBILITE DES BATIMENTS COMMUNAUX ADAP	14 234 315,00	0,00	14 234 315,00	1 509 378,94	1 566 000,00	262 439,79	12 462 496,27
LEN0201D AMELIORATION ENERGETIQUE DES BATIMENTS COMMUNAUX	8 721 169,00	633 274,00	9 354 443,00	1 241 152,75	1 810 000,00	1 669 207,01	6 444 083,24
F0002 BATIMENTS COMMUNAUX-RENOVATION PATRIMOINE-ECOLES	28 065 071,00	-476 290,00	27 588 781,00	26 936 829,59	901 640,64	404 356,83	247 594,00
B8246 CAMPAGNE DE RAVALEMENT DE FACADES 2012-2021	1 613 000,00	0,00	1 613 000,00	1 239 383,48	264 059,00	45 074,08	328 542,44
LRA8246D CAMPAGNE DE RAVALEMENT DE FACADES MULTI-SITES 2020-2026	1 150 000,00	0,00	1 150 000,00	0,00	200 000,00	9 084,77	1 140 915,23
H8244 DEV. ATTRACTIVITE-AMENAGEMENT VAD	53 127 579,00	-100 170,00	53 027 409,00	26 759 260,20	7 398 143,20	7 398 143,20	18 870 005,60
H7220 DEV. ATTRACTIVITE-HABITAT HORS PRU	1 050 000,00	1 850 000,00	2 900 000,00	370 000,00	275 000,00	275 000,00	2 255 000,00
NV1122D EXTENSION DU RESEAU VIDEO PROTECTION	0,00	3 000 000,00	3 000 000,00	0,00	750 000,00	607 058,75	2 392 941,25
F0001 GRANDS PROJETS	57 256 661,00	0,00	57 256 661,00	54 768 060,39	572 000,00	284 730,86	2 203 869,75
C7213D OPAH-RU PERIODE 2012-2022 DEPENSES	8 249 622,00	-66 270,00	8 183 352,00	7 645 436,08	428 121,00	273 464,00	264 451,92
C7213R REMB. AVANCE FINANCIERE VILLE PAR LA REGION-OPAH 2012-2022	1 841 006,00	0,00	1 841 006,00	1 518 334,00	0,00	19 423,00	0,00
LBA0201D RENOVATION DU PATRIMOINE COMMUNAL-HORS BATIMENTS SCOLAIRES ET JEUNESSE	48 440 785,00	3 172 447,00	51 613 232,00	5 906 538,26	2 204 000,00	1 071 551,80	44 635 141,94
LSC213D RENOVATION PATRIMOINE COMMUNAL-BATIMENTS SCOLAIRES ET JEUNESSE	33 225 669,00	0,00	33 225 669,00	1 218 669,71	1 398 800,00	723 746,93	31 283 252,36
LFA8223D SECURISATION DU MONT FARON	3 073 206,00	801 794,00	3 875 000,00	0,00	1 700 000,00	233 875,00	3 641 125,00
LSP041D SOUTENIR LE DEVELOPPEMENT DU SPORT	2 050 000,00	0,00	2 050 000,00	1 113 929,16	458 000,00	454 044,35	482 026,49

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
EMPLOIS FONCTIONNELS (a)		9,00	0,00	9,00	5,00	0,00	5,00
Directeur général des services	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Directeur général adjoint des services	A	7,00	0,00	7,00	3,00	0,00	3,00
Directeur général des services techniques	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE ADMINISTRATIVE (b)		675,00	0,00	675,00	529,00	9,00	538,00
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	59,00	0,00	59,00	53,30	2,00	55,30
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 1ERE CL.	C	231,00	0,00	231,00	224,90	0,00	224,90
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2EME CL.	C	178,00	0,00	178,00	89,60	1,00	90,60
ADMINISTRATEUR	A	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00
ADMINISTRATEUR GENERAL	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
ADMINISTRATEUR HORS CLASSE	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
ATTACHE	A	53,00	0,00	53,00	46,00	5,00	51,00
ATTACHE HORS CLASSE	A	9,00	0,00	9,00	9,00	0,00	9,00
ATTACHE PRINCIPAL	A	31,00	0,00	31,00	27,00	1,00	28,00
DIRECTEUR TERRITORIAL	A	3,00	0,00	3,00	2,00	0,00	2,00
REDACTEUR	B	47,00	0,00	47,00	24,70	0,00	24,70
REDACTEUR PRINCIPAL 1ERE CLASSE	B	40,00	0,00	40,00	34,80	0,00	34,80
REDACTEUR PRINCIPAL 2EME CLASSE	B	20,00	0,00	20,00	17,70	0,00	17,70
FILIERE TECHNIQUE (c)		1 413,00	7,00	1 420,00	1 147,86	17,00	1 164,86
ADJOINT TECHNIQUE	C	402,00	5,00	407,00	366,60	0,00	366,60
ADJOINT TECHNIQUE	C	13,00	0,00	13,00	0,00	13,00	13,00
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 1ERE CLASSE	C	248,00	0,00	248,00	245,80	0,00	245,80
ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL 2EME CLASSE	C	388,00	2,00	390,00	334,96	0,00	334,96
AGENT DE MAITRISE	C	140,00	0,00	140,00	38,90	0,00	38,90
AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL	C	105,00	0,00	105,00	99,80	0,00	99,80
INGENIEUR	A	16,00	0,00	16,00	5,00	2,00	7,00
INGENIEUR EN CHEF	A	6,00	0,00	6,00	4,00	1,00	5,00
INGENIEUR EN CHEF HORS CLASSE	A	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00
INGENIEUR EN CHEF RATTACHE A LA DGS	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
INGENIEUR HORS CLASSE	A	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
INGENIEUR PRINCIPAL	A	14,00	0,00	14,00	11,00	0,00	11,00
INGENIEUR PRINCIPAL CONTRACT. DGS	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TECHNICIEN	B	20,00	0,00	20,00	13,80	0,00	13,80
TECHNICIEN PRINCIPAL 1ERE CLASSE	B	42,00	0,00	42,00	20,00	0,00	20,00
TECHNICIEN PRINCIPAL 2EME CLASSE	B	11,00	0,00	11,00	8,00	0,00	8,00
FILIERE SOCIALE (d)		312,00	0,00	312,00	209,10	11,80	220,90

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
AGENT SOCIAL	C	18,00	0,00	18,00	16,00	2,80	18,80
AGENT SOCIAL PRINCIPAL 1ERE CLASSE	C	3,00	0,00	3,00	2,00	0,00	2,00
AGENT SOCIAL PRINCIPAL 2EME CLASSE	C	8,00	0,00	8,00	5,00	0,00	5,00
ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF DE CLASSE EXCEPTIONNELLE	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
ASSISTANTES MATERNELLES	C	11,00	0,00	11,00	0,00	7,00	7,00
ASSISTANTS TERRITORIAUX SOCIO-EDUCATIFS	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
ATSEM PRINCIPAL 1ERE CLASSE	C	131,00	0,00	131,00	121,90	0,00	121,90
ATSEM PRINCIPAL 2EME CLASSE	C	109,00	0,00	109,00	41,40	0,00	41,40
CONSEILLER SOCIO-EDUCATIF	A	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00
EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS	A	22,00	0,00	22,00	15,80	2,00	17,80
EDUCATEURS JEUNES ENFANTS DE CLASSE EXCEPTIONNELLE	A	5,00	0,00	5,00	5,00	0,00	5,00
FILIERE MEDICO-SOCIALE(e)		240,00	2,00	242,00	145,60	5,25	150,85
ASSISTANTE MEDICO CADRE DE SANTE	A	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE CLASSE NORMALE	C	87,00	0,00	87,00	46,50	0,00	46,50
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE CLASSE SUP	C	101,00	0,00	101,00	84,60	0,00	84,60
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE PPAL CLASSE NORMALE	C	5,00	0,00	5,00	0,00	5,00	5,00
CADRE DE SANTE	A	6,00	0,00	6,00	3,00	0,00	3,00
CADRE SUPERIEUR DE SANTE	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
INFIRMIER SOINS GENERAUX	A	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00
INFIRMIER SOINS GENERAUX HORS CLASSE.	A	2,00	0,00	2,00	1,00	0,00	1,00
MEDECIN HORS CLASSE	A	1,00	2,00	3,00	1,00	0,25	1,25
PSYCHOLOGUE CLASSE NORMALE	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PSYCHOLOGUE HORS CLASSE	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
PUERICULTRICE	A	15,00	0,00	15,00	4,50	0,00	4,50
PUERICULTRICE TERRITORIALE HORS CLASSE	A	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	3,00
FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TECHNICIEN PARAMEDICAL CLASSE SUPER.	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE SPORTIVE (g)		68,00	0,00	68,00	40,50	0,00	40,50
CONSEILLER APS	A	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00
CONSEILLER PRINCIPAL 1ERE CLASSE	A	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00
CONSEILLER PRINCIPAL 2EMECLASSE	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
EDUCATEUR APS	B	21,00	0,00	21,00	12,00	0,00	12,00
EDUCATEUR APS PRINCIPAL 1ERE CLASSE	B	27,00	0,00	27,00	23,00	0,00	23,00
EDUCATEUR APS PRINCIPAL 2EME CLASSE	B	12,00	0,00	12,00	4,50	0,00	4,50
OPERATEUR PRINCIPAL	C	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
OPERATEUR QUALIFIE	C	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
OPERATEUR des APS	C	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE CULTURELLE (h)		121,00	1,00	122,00	85,50	0,00	85,50
ADJOINT PATRIMOINE	C	32,00	1,00	33,00	26,50	0,00	26,50
ADJOINT PATRIMOINE PPAL 1ER CLASSE	C	12,00	0,00	12,00	10,20	0,00	10,20
ADJOINT PATRIMOINE PPAL 2EME CLASSE	C	22,00	0,00	22,00	16,60	0,00	16,60
ASSISTANT CONSERVATION PPAL 1ERE CLASSE	B	12,00	0,00	12,00	9,80	0,00	9,80

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
ASSISTANT CONSERVATION PPAL 2EME CLASSE	B	6,00	0,00	6,00	3,00	0,00	3,00
ASSISTANT DE CONSERVATION	B	10,00	0,00	10,00	7,00	0,00	7,00
ATTACHE DE CONSERVATION DU PATRIMOINE	A	3,00	0,00	3,00	1,80	0,00	1,80
BIBLIOTHECAIRE	A	8,00	0,00	8,00	4,80	0,00	4,80
BIBLIOTHECAIRE PRINCIPAL	A	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	3,00
CONSERVATEUR DES BIBLIOTHEQUES	A	5,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00
CONSERVATEUR DES BIBLIOTHEQUES EN CHEF	A	2,00	0,00	2,00	0,80	0,00	0,80
CONSERVATEUR PATRIMOINE	A	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00
CONSERVATEUR PATRIMOINE EN CHEF	A	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
FILIERE ANIMATION (i)		147,00	0,00	147,00	97,00	1,00	98,00
ADJOINT ANIMATION PRINCIPAL 1ERE CLASSE	C	25,00	0,00	25,00	24,80	0,00	24,80
ADJOINT ANIMATION PRINCIPAL 2EMECLASSE	C	65,00	0,00	65,00	34,10	0,00	34,10
ADJOINT D'ANIMATION	C	19,00	0,00	19,00	10,00	1,00	11,00
ANIMATEUR PRINCIPAL 1ER CLASSE	B	14,00	0,00	14,00	11,00	0,00	11,00
ANIMATEUR PRINCIPAL 2EME CLASSE	B	8,00	0,00	8,00	7,00	0,00	7,00
ANIMATEUR TERRITORIAL	B	16,00	0,00	16,00	10,10	0,00	10,10
FILIERE POLICE (j)		175,00	0,00	175,00	130,00	0,00	130,00
BRIGADIER CHEF PRINCIPAL	C	95,00	0,00	95,00	84,00	0,00	84,00
CHEF DE POLICE MUNICIPALE	C	14,00	0,00	14,00	2,00	0,00	2,00
CHEF DE SERVICE PM	B	4,00	0,00	4,00	3,00	0,00	3,00
CHEF DE SERVICE PM PRINCIPAL 1ER CLASSE	B	7,00	0,00	7,00	3,00	0,00	3,00
CHEF DE SERVICE PM PRINCIPAL 2EMECLASSE	B	3,00	0,00	3,00	2,00	0,00	2,00
DIRECTEUR POLICE MUNICIPALE	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
GARDIEN BRIGADIER	C	51,00	0,00	51,00	36,00	0,00	36,00
EMPLOIS NON CITES (k) (5)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k)		3 152,00	10,00	3 162,00	2 384,56	44,05	2 428,61

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois à temps non complet sont comptabilisés à hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques * quotité de temps de travail * période d'activité dans l'année

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT (0,8 * 6 / 12).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Agents occupant un emploi permanent (6)				0,00		
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	IB370	0,00	3-4	
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	IB378	0,00	3-4	
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2EME CL.	C	ADM	IB461	0,00	3-4	
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	IB367	0,00	3-1	
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	IB368	0,00	3-4	
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	IB371	0,00	3-4	
ADJOINT TECHNIQUE	C	TECH	IB419	0,00	3-4	
AGENT SOCIAL	C	S	IB367	0,00	3-1	
AGENT SOCIAL	C	S	IB401	0,00	3-4	
ATTACHE	A	ADM	IB444	0,00	3-2	
ATTACHE	A	ADM	IB444	0,00	3-3-2°	
ATTACHE	A	ADM	IB821	0,00	3-4	
ATTACHE PRINCIPAL	A	ADM	IB896	0,00	3-3-2°	
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE PPAL CLASSE NORMALE	C	MS	IB434	0,00	3-4	
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE PPAL CLASSE NORMALE	C	MS	IB452	0,00	3-4	
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE PPAL CLASSE NORMALE	C	MS	IB491	0,00	3-4	
EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS	A	S	IB512	0,00	3-4	
EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS	A	S	IB714	0,00	3-1	
INGENIEUR	A	TECH	IB518	0,00	3-3-2°	
INGENIEUR	A	TECH	IB444	0,00	3-3-2°	
INGENIEUR EN CHEF	A	TECH	IB977	0,00	3-4	
INGENIEUR HORS CLASSE	A	TECH	IB1027	0,00	3-4	
MEDECIN HORS CLASSE	A	MS	HEBB	0,00	3-3-2°	
Agents occupant un emploi non permanent (7)				0,00		
COLLABORATEUR DE CABINET	A	OTR	IB1018	0,00	110	ART 110 LOI DU 26/01/1984
COLLABORATEUR DE CABINET	A	OTR	IB1015	0,00	110	ART 110 LOI DU 26/01/1985
COLLABORATEUR DE CABINET	A	OTR	IB971	0,00	110	ART 110 LOI DU 26/01/1986
TOTAL GENERAL				0,00		

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.
 TECH : Technique.
 URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).
 S : Social.
 MS : Médico-social.
 MT : Médico-technique.
 SP : Sportif.
 CULT : Culturel
 ANIM : Animation.
 PM : Police.
 OTR : Missions non rattachables à une filière.

- (3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).
- (4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :
- 3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité.
 - 3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.
 - 3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...).
 - 3-2 : vacance temporaire d'un emploi.
 - 3-3-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.
 - 3-3-2° : emplois du niveau de la catégorie A lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.
 - 3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.
 - 3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.
 - 3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.
 - 3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.
 - 38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.
 - 47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels
 - 110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.
 - 110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.
 - A : autres (préciser).
- (5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).
- (6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.
- (7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.
- (8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N	C1.2

C1.2 – ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N (1)

ELUS BENEFICIAIRES DES ACTIONS DE FORMATION	NOM DE L'ORGANISME DE FORMATION	COUT DE LA FORMATION	DATE ET LIEU DE LA FORMATION	ACTIONS DE FORMATION FINANCEES PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT
Amaury CHARRETON	IHEMI	6 000,00	Paris 12 Juin 2022 au 16 juin 2023	Management Stratégique de la crise
André DE UBEDA	CIDEFE	923,00	Paris 1/2 journée Vendredi 04 et Samedi 05 Novembre 2022	Les rencontres de Montreuil

(1) Articles L. 2123-12 et L. 2123-14-1 du CGCT.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS	C2
LISTE DES ORGANISMES DANS LESQUELS LA COLLECTIVITE A PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER	

C2 – LISTES DES ORGANISMES DANS LESQUELS A ETE PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER (articles L. 2313-1 et L. 2313-1-1 du CGCT)

Les documents financiers et comptables de ces organismes sont mis à la disposition du public à (1). Toute personne a le droit de demander communication.				
La nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
Délégation de service public (3)				
01/09/2019 - AFFERMAGE	TENNIS CLUB TOULONNAIS		ASSOCIATION	108 000,00
Détention d'une part du capital				
-	REGIE MIXTE DES TRANSPORTS TOULONNAIS R.M.T.T.		SA	52 000,00
10/09/1992 -	VAR AMENAGEMENT DEVELOPPEMENT (EX SAMETOVAR)		SAEM	600 000,00
05/12/1993 -	BGO/FIRST		SAEML	18 523,00
24/03/2000 -	CAISSE D'EPARGNE COTE D'AZUR	BANQUE	SA	304 896,00
19/07/2011 -	SOCIETE PUBLIQUE LOCALE D'AMENAGEMENT MEDITERRANEE		SPLA	180 000,00
31/03/2022 -	SPL TOULON METROPOLE EVENEMENTS ET CONGRES		SPL	150 000,00
Garantie ou cautionnement d'un emprunt				
22/04/1977 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	5 101,04
28/10/1977 -	ESH HLM LOGIREM		SA D'LM	0,00
09/12/1977 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	56 130,43
27/10/1978 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	12 611,77
27/10/1978 -	ESH HLM LOGIREM		SA D'LM	2 792,95
01/12/1978 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	82 718,53
08/11/1980 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	35 478,68
31/07/1981 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	0,00
24/01/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	122 264,42
24/01/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	131 730,53
28/03/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	84 131,69
28/03/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	34 180,85
28/03/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	85 459,67
28/03/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	285 444,02
27/06/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	96 454,51
27/06/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	188 095,87
26/09/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	159 611,11
26/09/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	96 785,45
26/09/1986 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	274 344,36
26/09/1986 -	ESH HLM LOGIREM		SA D'LM	412 145,34
26/09/1986 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	527 823,32
26/09/1986 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	121 007,50
30/01/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	140 067,54
30/01/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	100 007,18
30/01/1987 -	ADOMA (SONACOTRA)		SEM	218 821,45
27/02/1987 -	ESH HLM LOGIREM		SA D'LM	7 286,92
26/06/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	54 937,46
25/09/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	283 506,40
25/09/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	60 000,16
25/09/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	34 277,26
25/09/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	94 245,70
25/09/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	127 564,60
25/09/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	148 271,44
25/09/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	131 521,62
25/09/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	65 865,26
25/09/1987 -	OPH - TOULON HABITAT MED.		OFFICES D'HLM	169 805,45
18/12/1987 -	ESH HLM LOGIREM		SA D'LM	371,89
18/12/1987 -	ESH HLM LOGIREM		SA D'LM	268,76
29/07/1988 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	346 693,75
29/07/1988 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	115 564,59
29/07/1988 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	361 133,39
29/07/1988 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	77 043,06
29/07/1988 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	797 969,83
29/07/1988 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	367 302,78
29/07/1988 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	321 513,97
29/07/1988 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	384 878,24
29/07/1988 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)		SA D'HLM	387 409,10

03/10/1988 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	14 752,01
03/10/1988 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	195 430,79
03/10/1988 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	223 674,51
03/10/1988 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	270 380,75
03/10/1988 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	351 334,95
28/10/1988 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	391 621,32
27/01/1989 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	890,85
29/06/1989 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	172 270,83
21/09/1989 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'L'M	121 519,84
27/10/1989 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	26 461,56
21/12/1989 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	132 551,71
21/12/1989 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	799 516,99
21/12/1989 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	33 036,82
02/02/1990 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	110 963,31
02/02/1990 -	SA HLM TERRE ET FAMILLE	SA D'HLM	192 417,57
14/03/1990 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)	SA D'HLM	292 433,91
30/11/1990 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	443 993,17
30/11/1990 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	1 211 426,46
30/11/1990 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	581 875,51
30/11/1990 -	SA HLM COOPERATION ET FAMILLE	SA D'HLM	172 869,13
01/02/1991 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	2 093 700,59
01/02/1991 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	51 094,41
01/02/1991 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	401 236,66
15/03/1991 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	0,00
27/09/1991 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	2 127 764,07
27/09/1991 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	277 773,71
08/11/1991 -	ADOMA (SONACOTRA)	SEM	161 179,54
20/12/1991 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	86 346,49
20/12/1991 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	89 859,22
29/06/1992 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	114 541,93
06/11/1992 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	16 441,37
06/11/1992 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	41 965,35
18/11/1992 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	199 665,29
28/05/1993 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	41 518,12
28/05/1993 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	3 951,12
28/05/1993 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	4 810,92
28/05/1993 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	4 956,61
29/06/1993 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	404 103,73
24/09/1993 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	6 636,29
05/11/1993 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	952 791,76
22/12/1993 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	592 375,08
22/12/1993 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	112 396,23
28/01/1994 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	225 106,20
25/02/1994 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	454 436,54
22/04/1994 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	5 331,17
22/04/1994 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	4 051,97
22/04/1994 -	CDC Habitat Social (S.N.I.)	SA D'HLM	844 851,89
27/05/1994 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	424 252,75
28/06/1994 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	456 461,87
28/06/1994 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	316 569,59
28/06/1994 -	ESH HLM ERILIA	SA D'L'M	3 856,22
16/09/1994 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	462 099,07
16/09/1994 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	53 020,04
22/12/1994 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	1 691 852,66
30/03/1995 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	93 836,51
28/07/1995 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	14 784,04
17/11/1995 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	650 475,35
17/11/1995 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	212 522,32
09/02/1996 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	494 854,22
09/02/1996 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	1 788 559,61
09/02/1996 -	STE FRANCAISE HABIT.ECONOMIQUE	SA D'HLM	248 469,35
22/03/1996 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	166 239,53
28/06/1996 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	50 541,45
25/09/1996 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	196 081,06
26/09/1996 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	48 566,25
26/09/1996 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	11 964,83
26/09/1996 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	11 964,83
26/09/1996 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	18 211,78
26/09/1996 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	42 494,13
19/09/1997 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	113 418,92
07/11/1997 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	702 430,63
07/11/1997 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	173 773,94
25/06/1999 -	SA HLM PROLETAZUR	SA D'HLM	84 620,39
25/06/1999 -	SA HLM PROLETAZUR	SA D'HLM	192 961,76

04/02/2000 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	416 545,79
04/02/2000 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	53 794,44
17/11/2000 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	174 833,51
17/11/2000 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	141 708,64
17/11/2000 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	152 812,33
17/11/2000 -	STE FRANCAISE	SA D'HLM	280 779,58
	HABIT.ECONOMIQUE		
17/11/2000 -	STE FRANCAISE	SA D'HLM	17 880,96
	HABIT.ECONOMIQUE		
17/11/2000 -	STE FRANCAISE	SA D'HLM	15 105,98
	HABIT.ECONOMIQUE		
15/12/2000 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	418 021,89
17/05/2001 -	3F SUD (SUD HABITAT)	SA D'HLM	38 699,53
08/04/2002 -	A.V.A.T.H.- ERMITAGE	ASSOCIATION	161 003,01
25/04/2002 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	767 187,29
25/04/2002 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	1 978 695,14
21/02/2003 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	194 371,94
21/02/2003 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	13 311,43
25/04/2003 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	108 187,76
25/04/2003 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	114 390,44
25/04/2003 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	111 872,17
18/07/2003 -	3F SUD (SUD HABITAT)	SA D'HLM	266 636,31
18/07/2003 -	3F SUD (SUD HABITAT)	SA D'HLM	157 052,96
19/07/2003 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	6 213,77
19/07/2003 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	64 822,17
19/07/2003 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	44 539,18
04/06/2004 -	SA HLM PROLETAZUR	SA D'HLM	134 246,70
04/06/2004 -	SA HLM PROLETAZUR	SA D'HLM	41 482,79
23/07/2004 -	3F SUD (SUD HABITAT)	SA D'HLM	29 223,13
23/07/2004 -	3F SUD (SUD HABITAT)	SA D'HLM	35 499,65
17/12/2004 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	29 836,24
17/12/2004 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	8 241,46
17/12/2004 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	9 051,20
17/12/2004 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	34 556,84
17/12/2004 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	14 401,04
09/02/2005 -	ASS SAINT MAUR	ASSOCIATION	1 786 492,93
04/03/2005 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	667 016,74
24/06/2005 -	ASS.CAISSE ENCOURAGEMENT	ASSOCIATION	1 375 000,10
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	14 471,17
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	21 476,70
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	54 082,68
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	11 216,80
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	59 130,00
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	49 098,52
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	9 794,50
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	47 773,49
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	29 176,70
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	3 427,33
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	44 210,23
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	20 694,26
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	18 025,23
22/07/2005 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	88 910,80
25/01/2006 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	459 914,37
25/08/2006 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	294 304,65
25/08/2006 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	81 077,27
25/08/2006 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	159 728,69
25/08/2006 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	25 735,35
25/08/2006 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	563 188,00
25/08/2006 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	133 177,01
25/08/2006 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	104 793,85
25/08/2006 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	24 932,99
25/08/2006 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	601 776,36
25/08/2006 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	116 145,57
25/08/2006 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	116 145,57
25/08/2006 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	26 919,83
25/10/2007 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	172 464,78
25/10/2007 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	207 754,48
25/10/2007 -	STE FRANCAISE	SA D'HLM	126 315,00
	HABIT.ECONOMIQUE		
25/10/2007 -	STE FRANCAISE	SA D'HLM	343 653,59
	HABIT.ECONOMIQUE		
25/10/2007 -	STE FRANCAISE	SA D'HLM	37 068,43
	HABIT.ECONOMIQUE		
25/10/2007 -	STE FRANCAISE	SA D'HLM	159 728,37
	HABIT.ECONOMIQUE		
27/10/2007 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	93 991,27

27/10/2007 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	38 395,84
27/10/2007 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	14 043,28
27/10/2007 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	7 814,81
20/12/2007 -	MOISSONS NOUVELLES	ASSOCIATION	140 746,92
01/01/2008 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	205 968,06
01/01/2008 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	57 452,10
07/01/2008 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	454 210,00
25/01/2008 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	1 633 163,41
25/01/2008 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	142 709,11
25/01/2008 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	189 973,71
25/01/2008 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	151 459,86
25/01/2008 -	A.I.D.E.R.A. VAR	ASSOCIATION	187 152,73
01/02/2008 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	1 774 641,45
04/02/2008 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	61 920,73
01/06/2008 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	976 195,24
28/11/2008 -	STE FRANCAISE HABIT.ECONOMIQUE	SA D'HLM	228 470,29
28/11/2008 -	STE FRANCAISE HABIT.ECONOMIQUE	SA D'HLM	238 731,06
28/11/2008 -	ICF SUD EST MEDITERRANEE	SA D'HLM	613 937,81
28/11/2008 -	ICF SUD EST MEDITERRANEE	SA D'HLM	104 398,93
23/01/2009 -	ADAPEI VAR MED.(ENT. PROTEST.)	ASSOCIATION	2 822,07
28/09/2009 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	319 123,48
28/09/2009 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	235 947,37
28/09/2009 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	115 698,31
29/01/2010 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	58 002,29
29/01/2010 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	33 430,05
21/05/2010 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	102 210,43
21/05/2010 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	170 719,92
21/05/2010 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	457 695,15
20/06/2010 -	ASS. CAP ESPERANCE	ASSOCIATION	683 920,06
25/06/2010 -	ASS. CAP ESPERANCE	ASSOCIATION	923 347,36
01/07/2010 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	133 137,65
01/07/2010 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	32 165,58
01/07/2010 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	220 887,40
01/07/2010 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	71 188,09
01/07/2010 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	55 976,71
01/07/2010 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	18 098,01
23/07/2010 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	740 129,25
23/07/2010 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	1 606 500,83
23/07/2010 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	138 309,86
27/08/2010 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	97 657,86
27/08/2010 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	28 174,82
27/08/2010 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	69 237,16
27/08/2010 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	19 623,87
12/09/2010 -	SOC FONC. HABITAT ET HUMANISME	SA D'HLM	93 680,05
23/10/2010 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	299 469,30
25/02/2011 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	451 340,12
25/02/2011 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	200 862,28
25/02/2011 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	193 197,90
25/02/2011 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	88 373,20
28/04/2011 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	1 167 291,89
28/04/2011 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	507 234,72
28/04/2011 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	367 921,83
28/04/2011 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	160 032,19
28/04/2011 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	546 577,45
28/04/2011 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	185 846,59
28/04/2011 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	318 607,94
28/04/2011 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	935 010,74
27/05/2011 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	1 990 115,86
27/05/2011 -	ASS VAROISE ACCUEIL FAMILIAL	ASSOCIATION	191 067,70
25/05/2012 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	513 449,91
25/05/2012 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	139 171,39
25/05/2012 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	185 425,98
25/05/2012 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	50 320,21
29/06/2012 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	706 230,86
29/06/2012 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	214 171,72
29/06/2012 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	103 118,73
29/06/2012 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	227 141,50
29/06/2012 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	130 839,84
29/06/2012 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	55 292,70
29/06/2012 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	88 815,03
29/06/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	578 693,81
29/06/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	213 234,52
29/06/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	140 513,61

29/06/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	51 752,96
29/06/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	1 255 084,47
29/06/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	436 289,47
29/06/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	70 831,75
29/06/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	24 591,89
27/07/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	1 070 948,89
27/07/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	312 493,98
27/07/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	384 701,85
27/07/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	109 785,05
27/07/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	360 005,09
27/07/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	102 921,88
27/07/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	1 043 722,98
27/07/2012 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	305 599,44
21/12/2012 -	ASS. LOGIVAR ST LOUIS	ASSOCIATION	49 049,88
21/12/2012 -	ASS. LOGIVAR ST LOUIS	ASSOCIATION	94 012,25
21/02/2013 -	MISSION LOCALE JEUNES TOULONN	ASSOCIATION	60 012,76
26/07/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	165 188,69
26/07/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	990 740,39
26/07/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	21 479,99
26/07/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	124 606,71
20/09/2013 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	525 575,44
20/09/2013 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	283 035,10
20/09/2013 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	203 674,35
20/09/2013 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	110 150,08
20/09/2013 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	580 700,43
20/09/2013 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	298 109,06
20/09/2013 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	106 669,58
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	38 743,76
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	18 022,93
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	27 264,66
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	12 705,56
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	93 280,70
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	26 936,47
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	63 849,22
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	8 373,91
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	96 328,38
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	12 656,14
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	15 112,38
20/09/2013 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	1 987,12
25/10/2013 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	431 564,27
25/10/2013 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	306 709,59
25/10/2013 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	169 246,55
25/10/2013 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	118 497,67
01/12/2013 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	31 494,24
20/12/2013 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	297 601,79
20/12/2013 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	1 880 403,15
28/05/2014 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	54 758,73
28/05/2014 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	85 554,83
28/05/2014 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	22 068,92
28/05/2014 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	34 196,15
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	37 039,11
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	123 057,45
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	299 738,17
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	21 792,19
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	157 044,65
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	53 265,16
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	383 094,83
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	12 851,17
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	13 291,09
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	45 061,39
26/06/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	46 633,27
26/06/2014 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	276 106,94
26/06/2014 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	532 971,34
26/06/2014 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	904 071,65
26/06/2014 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	1 723 884,83
18/09/2014 -	EPF PACA	ETABLISSEMENT PUBLIC D'ETAT	0,00
20/09/2014 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	199 927,90
23/10/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	12 792,79
23/10/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	17 119,08
23/10/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	49 832,62
23/10/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	66 657,16
23/10/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	30 001,44
23/10/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	67 706,66
23/10/2014 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	100 372,71

23/10/2014 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	935 968,67
23/10/2014 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	422 689,22
23/10/2014 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	377 530,50
23/10/2014 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	3 314 381,57
23/10/2014 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	1 108 251,05
23/10/2014 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	1 255 739,70
23/10/2014 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	420 082,19
21/11/2014 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	133 513,35
31/03/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	89 821,75
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	303 065,43
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	477 662,48
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	749 495,63
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	1 182 013,16
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	433 467,97
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	758 096,66
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	996 992,00
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	1 742 693,34
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	104 102,38
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	220 613,87
23/04/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	289 551,70
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	51 644,28
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	22 938,33
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	119 292,08
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	52 939,01
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	61 640,10
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	29 886,70
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	119 757,32
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	86 902,05
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	222 536,37
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	13 768,55
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	26 206,70
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	44 261,41
26/06/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	68 925,45
26/06/2015 -	ASS SAINT MAUR	ASSOCIATION	109 558,91
26/06/2015 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	48 260,09
26/06/2015 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	24 996,52
26/06/2015 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	40 263,25
26/06/2015 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	136 183,04
26/06/2015 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	25 207,06
26/06/2015 -	CDC Habitat Social(NOUV.LOG.PR	SA D'HLM	101 356,22
15/07/2015 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	44 495,83
25/09/2015 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	306 859,69
23/10/2015 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	214 383,43
23/10/2015 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	345 800,12
23/10/2015 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	80 510,00
23/10/2015 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	146 649,04
07/04/2016 -	STE FRANCAISE HABIT.ECONOMIQUE	SA D'HLM	954 877,69
07/06/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	211 420,38
07/06/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	394 484,52
07/06/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	77 517,96
07/06/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	142 555,05
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	472 543,78
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	141 727,62
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	20 795,86
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	11 157,57
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	75 998,31
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	20 344,04
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	128 119,94
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	39 551,20
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	249 835,08
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	470 500,00
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	160 883,32
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	4 086 587,37
30/06/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	1 397 956,40
30/06/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	31 272,81
30/06/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	56 807,83
30/06/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	50 216,24
30/06/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	91 273,13
30/06/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	27 981,42
30/06/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	46 681,59
29/07/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	79 365,80
02/08/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	744 411,48
02/08/2016 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	261 790,25
22/09/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	202 156,17
22/09/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	567 209,71

22/09/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	280 062,54
01/10/2016 -	SOC FONC. HABITAT ET HUMANISME	SA D'HLM	11 893,83
16/12/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	66 040,07
16/12/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	342 599,92
16/12/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	179 122,03
16/12/2016 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	928 841,16
16/12/2016 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	99 173,15
16/12/2016 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	18 794,81
16/12/2016 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	186 595,72
16/12/2016 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	35 254,70
16/12/2016 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	89 923,18
16/12/2016 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	31 336,16
16/12/2016 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	186 190,30
16/12/2016 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	108 853,15
16/12/2016 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	18 131,17
16/12/2016 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	1 052 969,91
16/12/2016 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	501 632,29
16/12/2016 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	346 822,38
16/12/2016 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	167 655,22
16/12/2016 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	410 993,84
16/12/2016 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	190 949,36
16/12/2016 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	198 815,20
16/12/2016 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	92 392,68
01/01/2017 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	266 862,02
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	53 304,38
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	22 911,91
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	163 481,22
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	7 474,67
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	54 682,18
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	41 562,73
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	135 883,06
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	103 231,14
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	410 181,83
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	59 167,55
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	1 195 130,25
27/01/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	172 309,15
01/02/2017 -	SOC FONC. HABITAT ET HUMANISME	SA D'HLM	15 898,88
14/02/2017 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	406 292,61
01/03/2017 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	15 234,54
07/04/2017 -	STE FRANCAISE HABIT.ECONOMIQUE	SA D'HLM	118 144,66
07/04/2017 -	STE FRANCAISE HABIT.ECONOMIQUE	SA D'HLM	381 745,80
07/04/2017 -	STE FRANCAISE HABIT.ECONOMIQUE	SA D'HLM	1 004 122,07
19/05/2017 -	SOC FONC. HABITAT ET HUMANISME	SA D'HLM	25 373,01
01/06/2017 -	ESH HLM LOGIREM	SA D'LM	1 086 794,07
23/06/2017 -	ADOMA (SONACOTRA)	SEM	270 938,15
23/06/2017 -	ADOMA (SONACOTRA)	SEM	337 685,88
23/06/2017 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	375 707,65
23/06/2017 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	512 970,96
23/06/2017 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	123 848,00
23/06/2017 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	626 830,81
23/06/2017 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	114 171,86
23/06/2017 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	291 417,00
23/06/2017 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	673 492,95
23/06/2017 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)	SA D'HLM	275 705,71
07/08/2017 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	186 032,20
07/08/2017 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	27 339,33
07/08/2017 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	519 965,88
07/08/2017 -	ESH HLM ERILIA	SA D'LM	75 106,75
29/08/2017 -	SOC FONC. HABITAT ET HUMANISME	SA D'HLM	15 898,88
22/09/2017 -	OPH - TOULON HABITAT MED.	OFFICES D'HLM	99 873,46
16/11/2017 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	154 919,18
16/11/2017 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	111 082,01
16/11/2017 -	OPH - VAR HABITAT	OFFICES D'HLM	372 339,61
15/12/2017 -	SAEM VAR AMENAGEMENT DEVELOPPE	SAEM VAR AMENAGEMENT	3 680 000,00
01/08/2018 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	133 650,01
01/08/2018 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	125 848,82
01/08/2018 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	341 864,82
01/08/2018 -	ESH UNICIL PHOCEENNE HABITAT.	SA D'LM	320 947,02

16/11/2018 -	SAEM VAR AMENAGEMENT DEVELOPPEMENT		SAEM VAR AMENAGEMENT	6 954 050,38
01/03/2019 -	ESH HLM LOGIREM		SA D'LM	137 736,02
01/03/2019 -	ESH HLM LOGIREM		SA D'LM	102 463,90
01/03/2019 -	ESH HLM LOGIREM		SA D'LM	320 876,95
01/03/2019 -	ESH HLM LOGIREM		SA D'LM	323 501,51
01/03/2019 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)		SA D'HLM	23 946,84
01/03/2019 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)		SA D'HLM	371 377,30
01/03/2019 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)		SA D'HLM	36 556,74
01/03/2019 -	1001 VIES HABITAT(LOG FAM.VA)		SA D'HLM	186 986,09
<u>Subventions supérieures à 75 000 € ou représentant plus de 50 % du produit figurant au compte de résultat de l'organisme</u>				
-	CCAS		EPC SPA	3 976 500,00
-	CEDIS CENTRE DEPARTEMENTAL POUR L'INSERTION SOCIALE		ASSOCIATION LOI 1901	53 649,00
-	COSEM COMITE DES OEUVRES SOCIALES MAIRIE TOULON		ASSOCIATION LOI 1901	480 546,00
-	FDA FEMMES D'AUJOURD'HUI		ASSOCIATION LOI 1901	84 500,00
-	FESTIVAL DE MUSIQUE DE TOULON ET SA REGION		ASSOCIATION LOI 1901	144 000,00
-	LES AMIS DE JERICHO		ASSOCIATION LOI 1901	87 000,00
-	LES CENTRES SOCIAUX DE TOULON CST		ASSOCIATION LOI 1901	509 644,00
-	LIGUE VAROISE DE PREVENTION		ASSOCIATION LOI 1901	161 200,00
-	MISSION LOCALE JEUNES TOULONNAIS		ASSOCIATION LOI 1901	304 101,00
-	MUTUALITE FRANCAISE PACA SSAM		ORGANISME DE DROIT PRIVE	53 322,00
-	ODEL VAR		ASSOCIATION LOI 1901	185 333,00
-	RCT ASSOCIATION RUGBY CLUB TOULONNAIS		ASSOCIATION LOI 1901	169 000,00
-	RCT SASP RUGBY CLUB TOULONNAIS		SASP	200 000,00
-	REGIE TOULON EVENEMENTS		SPIC	783 234,13
-	CONGRES ACTIVITES NEPTUNE		SPIC	98 904,65
-	CONGRES ACTIVITES ZENITH			
-	SPORTING CLUB DE TOULON SCT		ASSOCIATION LOI 1901	100 000,00
-	TENNIS CLUB TOULONNAIS TCT		ASSOCIATION LOI 1901	108 000,00
-	THM TOULON HABITAT MEDITERRANEE		OFFICES HLM	275 000,00
-	CAISSE DES ECOLES PUBLIQUES DE TOULON		REGIE PERSONNALISEE	615 000,00
-	UNE CHANCE POUR TOUS HALTE GARDERIE		ASSOCIATION LOI 1901	12 760,00
-	VAD VAR AMENAGEMENT DEVELOPPEMENT		SAEM	1 795 000,00
-	ASCM BOXE PRO		ASSOCIATION LOI 1901	60 000,00
-	ATEC		ASSOCIATION LOI 1901	47 500,00
-	TOULON METROPOLE VAR HANDBAL		SASP	120 000,00
-	ERILIA		SOCIETE	86 022,30
-	METROPOLE TOULON PROVENCE MEDITERRANEE		METROPOLE	1 437 971,55
-	URBAN PIERRE N3		SOCIETE	148 705,00
<u>Autres</u>				

- (1) Hôtel de ville pour les communes et siège de l'établissement pour les EPCI, syndicat etc... et autres lieux publics désignés par la commune ou l'établissement.
(2) Indiquer la date de la décision (délibérations, contrats ou décisions de l'exécutif).
(3) Préciser la nature de la délégation (concession, affermage, régie intéressée ...).

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT	C3.1

**C3.1 – LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT AUXQUELS ADHERE LA COMMUNE OU
L'ETABLISSEMENT**

DESIGNATION DES ORGANISMES	DATE D'ADHESION	MODE DE FINANCEMENT (1)	MONTANT DU FINANCEMENT
Etablissements publics de coopération intercommunale			
S.C.L.V. Syndicat des Communes du Littoral Varois	25/05/1922	Sans fiscalité propre	10 838,46
S.I.M.P.S.G. Syndicat Intercommunal pour le Maintien de la Pratique des Sports de Glace	28/02/1986	Sans fiscalité propre	360 526,38
S.I.L.I.A.T Syndicat Intercommunal de Lutte contre l'Incendie de l' Agglomération Toulonnaise	11/06/1986	Fiscalité propre	0,00
M.T.P.M. Métropole Toulon Provence Méditerranée	19/12/2001	Fiscalité propre	0,00
Autres organismes de regroupement			

(1) Indiquer si le financement est fait par TPZ, TPU, TPU + fiscalité additionnelle, fiscalité additionnelle ou sans fiscalité propre.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREEES PAR LA COMMUNE	C3.2

C3.2 – LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREEES (1)

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date délibération	Nature de l'activité (SPIC/SPA)	TVA (oui / non)
CCAS	Centre Communal d'Action Sociale de Toulon	30/08/1974	-	SPA Service Public Administratif	Non
Caisse de Crédit Municipal	Crédit Municipal de Toulon	01/01/1983	-	Etablissement de crédit	Non
Régie personnalisée	Caisse des Ecoles	01/01/1984	-	SPA Service Public Administratif	Non
Régie municipale dotée de l'autonomie financière et de la personnalité morale	Régie Toulon Evènements et Congrès (Palais Neptune et salles Zénith) close le 30/06/22	20/11/2020	2020/228/S - 20/11/2020	SPIC service public industriel et commercial	Oui

(1) Il s'agit de recenser les établissements publics créés par la collectivité pour l'exploitation directe d'un service public relevant de sa compétence.

Pour rappel, la collectivité a l'obligation de constituer une régie si le service concerné est de nature industrielle et commerciale (cf. article L. 1412-1 du CGCT) ou la faculté de constituer une régie si le service concerné est de nature administrative et n'est pas de ceux qui, par leur nature ou par la loi, ne peuvent être assurés que par la collectivité elle-même (cf. article L. 1412-2 du CGCT).

Les régies ainsi créées peuvent, au choix de la collectivité, être dotées :

- soit de la personnalité morale et de l'autonomie financière ;
- soit de la seule autonomie financière.

Cependant, il convient de préciser que seules les régies dotées de la personnalité morale et de l'autonomie financière sont dénommées établissement public et doivent être recensées dans cet état.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE	C3.3

C3.3 – LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date de délibération	N° SIRET	Nature de l'activité (SPIC/SPA)	TVA (oui / non)
Régie dotée de l'autonomie financière	CIMETIERES - budget annexe clos au 31/12/2021	21/03/2003	2003/0092/S -	21830137201443	SPIC Service Public Industriel et Commercial	Oui
Régie dotée de l'autonomie financière	TRANSPORTS	27/06/2007	2007/191/S -	21830137201476	SPIC Service Public Industriel et Commercial	Oui

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE	C3.4

C3.4 – LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date délibération	Nature de l'activité (SPIC/SPA)
	Parking Equerre	24/01/2002	2002/0034/S-2003/0092/S	SPA Service Public
	Opérations d' Aménagement SPLM	30/11/2002	-	Administratif
	Café Culture Chalucet	10/12/2019	-	SPLA Société Publique Locale d'Aménagement service communal (régie interne)

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES	C3.5

C3.5 – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES**1 – BUDGET PRINCIPAL**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	143 018 572,71	73 457 895,58	8 957 319,23	60 603 357,90
RECETTES	143 018 572,71	81 528 475,37	5 422 034,23	56 068 063,11
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	239 692 606,18	195 603 826,64	11 750,00	44 077 029,54
RECETTES	239 692 606,18	232 410 087,74	0,00	7 282 518,44

(1) Y compris les rattachements.

2 – BUDGETS ANNEXES (autant de tableaux que de budget) (1)

BUDGET : CAISSE DES ECOLES / N°SIRET : 26830308800010				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	385 423,77	49 397,39	0,00	336 026,38
RECETTES	385 423,77	17 253,35	0,00	368 170,42
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	1 126 772,51	972 659,77	0,00	154 112,74
RECETTES	1 126 772,51	1 004 004,85	0,00	122 767,66

BUDGET : CIMETIERES / N°SIRET : 21830137201443				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

BUDGET : TRANSPORTS / N°SIRET : 21830137201476				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	44 596,60	0,00	0,00	44 596,60
RECETTES	44 596,60	0,00	0,00	44 596,60
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	298 137,00	253 000,86	0,00	45 136,14
RECETTES	298 137,00	253 000,86	0,00	45 136,14

(1) Ne sont pas pris en compte les CCAS et caisses des écoles, régies personnalisées ...qui sont des personnes morales distinctes de la commune ou de l'établissement de rattachement juridique.

(2) Y compris les rattachements.

3 – PRESENTATION AGRÉGÉE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (avant la neutralisation des flux réciproques)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	143 448 593,08	73 507 292,97	8 957 319,23	60 983 980,88
RECETTES	143 448 593,08	81 545 728,72	5 422 034,23	56 480 830,13

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	241 117 515,69	196 829 487,27	11 750,00	44 276 278,42
RECETTES	241 117 515,69	233 667 093,45	0,00	7 450 422,24
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	384 566 108,77	270 336 780,24	8 969 069,23	105 260 259,30
TOTAL GENERAL DES RECETTES	384 566 108,77	315 212 822,17	5 422 034,23	63 931 252,37

(1) Y compris les rattachements.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE ET CONSOLIDÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES	C3.5

4 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE BUDGET PRINCIPAL ET LES BUDGETS ANNEXES (Cf. liste des principales opérations en annexe de la M14) (1)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La présentation de ce tableau des flux réciproques est facultative.

(2) Y compris les rattachements.

5 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (après la neutralisation des flux réciproques) (1)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	143 448 593,08	73 507 292,97	8 957 319,23	60 983 980,88
RECETTES	143 448 593,08	81 545 728,72	5 422 034,23	56 480 830,13
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	241 117 515,69	196 829 487,27	11 750,00	44 276 278,42
RECETTES	241 117 515,69	233 667 093,45	0,00	7 450 422,24
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	384 566 108,77	270 336 780,24	8 969 069,23	105 260 259,30
TOTAL GENERAL DES RECETTES	384 566 108,77	315 212 822,17	5 422 034,23	63 931 252,37

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit.

(2) Y compris les rattachements.

IV – ANNEXES	IV
DECISIONS EN MATIERE DE TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES	D1

D1 – TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES

Libellés	Bases notifiées (si connues à la date de vote)	Variation des bases/N-1 (%)	Taux appliqués par décision de l'assemblée délibérante (%)	Variation de taux/N-1 (%)	Produit voté par l'assemblée délibérante	Variation du produit/N-1 (%)
TFPB	213 566 259,00	3,41	39,39	0,00	84 350 057,00	3,33
TFPNB	269 318,00	1,06	29,97	0,00	80 715,00	1,07
CFE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL	229 887 644,00	0,00			87 536 791,00	3,18